
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot fflEafl WBĒnBr<tf& svētdienas un svētku dienas

261. num. Ceturtdien, 1939. g. 16. novembri Divdesmitotrais gads

Saturā
Zemkopības ministra rīkojums par izceļo-

tājiem (sakarā ar repatriācijas līgumu)

uz atvieglotiem noteikumiem izsniegto

būvmateriālu pārņemšanu pašvaldība

pārziņā un uzraudzībā.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra 12.

rīkojums par tirdzniecības uzņēmumu

darbības atļauju izsniegšanu.

Izglītības ministr, rīkojumi par dažu vācu

skolu slēgšanu.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi daža

biedr. slēgšanas lietās.

Valsts 21 gadu pastāvēšanas svinību norise.

Gatavojoties 18. novembra svinībām,

valsts un pašvaldību iestādes rītdien, 17.

novembrī, pārtrauks darbus jau pīkst. 11.30.

Visās iestādēs darbiniekus pēc tam uzrunās

iestāžu vadītāji. 17. novembrī visās skolās

notiks arī svinīgi akti, kuros skolēnus iepa-

zīstinās ar vēsturisko 1918. g. 18. novem-

bra dienu un šīs dienas nozīmi latviešu tau-

tas tālākās gaitās.

Valsts svētku dienu, 18. novembri, ieva-

dīs valsts himna, kuru radiofons atskaņos
tieši pikst. 8. Lai to dzirdētu visā valstī un

pēc iespējas,visās vietās un visi iedzīvotāji,

Sabiedriski-kulturalais departaments aici-

nājis visus radioaparātu tirgotājus izlikt

skaļruņus. Arī svētku turpmāko norisi

pārraidīs radiofons. Svētku rītā pēc

valsts himnas atskaņošanas radiofons

pārraidīs baznīcu zvanu skaņas un koralu

muziķu. Līdz ar to baznīcu zvani ieska-

nējies valsts visu konfesiju dievnamos un

turpināsies līdz pīkst. 8.30.

Pīkst. 9.15 sāksies universitātes mācības

spēku un studentu saimes gājiens uz Brāļu

kapiem. Brīvības cīņās kritušo atdusas

Vietā Brāļu kapos pīkst. 9.20 ieradī-

sies Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s U 1 m a -

uis aT valdības locekļiem un noliks vai-

ņaui./bet ptķšt 9.30 vaiņagu noliks valsts

galvaspilsētas pārstāvji. Arī provincē šajā

brīdī organizāciju pārstāvji pulcēsies Brāļu

kapos vai pie atbrīvošanas cīņu un kritušo

karavīru piemiņas zīmēm nolikt ziedus un

vaiņagus.

Pīkst. 10 Valsts Prezidenta Rīgas pilī

notiks valdības svinīga svētku sēde, bet

pilsētās pilsētu valžu svinīgās sēdes.

Arķibīskapa katedrālē, pīkst. 11, sāksies

svētku dievkalpojums, kurā ieradīsies

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

un valdības locekļi. Dievkalpojumā svētku

runu teiks arķibīskaps prot. Dr T. Grin-

bergs, bet dziesmas dziedās Reitera koris.

Pīkst. 11 svētku dievkalpojumi notiks arī

visās citu konfesiju baznīcās visā valstī.

Svinīgais svētku koncerts Nacionālajā

operā sāksies pīkst. 16.25. Tajā ieradīsies

Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s Ulmanis

ar valdības locekļiem. Koncertā dziedās

Tēvzemes balvas laureāti Milda Brech-

manis-Štengels un Ādolfs Kaktiņš, bez tam

vēl operdziedātājs A. Priednieks, Reitera

koris un spēlēs Nacionālās operas orķes-

tris. Koncertu vadīs diriģents T. Reiters.

Pīkst. 17 provincē notiks pagastu valžu,

padomju un revīziju komisiju svinīgas kop-

sēdes, bet pīkst. 17.45 sāksies svētku iz-

rādes, priekšlasījumi un koncerti, lai visi

iedzīvotāji -nīkst. 18 varētu noklausīties

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulma ņ ā

svētku runu tautai.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums

par izceļotājiem (sakarā ar repatriācijaslīgumu) uz atvieglotiem noteikumiem

izsniegto būvmateriālu

pārņemšanu pašvaldību pārziņā un

uzraudzībā.

Saskaņā ar Kreditlikuma 761. pantu un

instrukciju būvmateriālu izsniegšanai lauk-

saimniecības būvniecībai („Vald. Vēstn."

1939. g. 164. num. un „Lauku Pastnieks"

1939. g. 18/19. num.) uz atvieglotiem notei-

kumiem izsniegtie būvmateriāli: būvkoki,

ķieģeļi, šifers un kūdras izolācijas plāksnes

līdz viņu iebūvēšanai attiecīgās ēkās i r

valsts īpašums. Šos būvmateriālus

aizdiegts atsavināt vai izlietot citām vaja-

dzībām 'bez zemkopības ministra atļaujas.

Ņemot vērā minēto, visām pagastu un

pilsētu valdēm steidzīgi jānoskaidro, kādus

būvmateriālus pēdējos 3 gados viņu admi-

nistratīvās robežās ietilpstošo lauksaimnie-

cību, lauku amatnieku un laukstrādnieka

saimniecībuīpašnieki-izeeļotāji saņēmuši ūz

atvieglotiem noteikumiem, sastādot sarak-

stu, ja minētie materiāli nav ie'būvēti.

Sarakstā jāuzrāda izceļotāja vārds un uz-

vārds, saimniecības nosaukums un ēka,

kuras jaunbūvei vai pārbūvei būvmateriāli

izsniegti, kā arī izsniegto būvmateriālu no-

saukums un daudzums un to atrašanās

Vieta. Sastādītais saraksts steidzīgi

jāpiesūta Zemkopības departamenta

būvniecības nodaļai. Neiebūvētie

būvmateriāli pašvaldībām

līdz turpmākam jāpārņem sa-

vā pārziņā un uzraudzība.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-

nāšanas dienu.

1939. g. 14. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

12. RĪKOJUMS
par tirdzniecības uzņēmumu darbības

atļauju izsniegšanu.

Pamatojoties uz Likuma par tirdzniecī-

bas uzņēmumu darbības atļaujām („Vald.

Vēstn." 1939. g. 257. num.) 1. panta 2. dalu,

ar šo nosaku, ka tirdzniecības uzņēmumu

darbības atļaujas izsniedz:

1) Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments likuma 1. panta 1.—5. punktos

minētos gadījumos, ja tirdzniecības uzņē-

mums ierakstāms tirdzniecības reģistri vai

pārsniedz sikuzņēmuma apmērus („Vald.
Vēstn." 1936. g. 209. num.), izņemot šī rī-

kojuma 2. punktā zem burta a uzskaitīto

tirdzniecības nozaru uzņēmumiemRīgā.

2) Galvaspilsētas Rīgas tirdzniecības

pārvalde Rīgā:

a) likuma 1. panta 1.—5. punktos minē-

tos gadijumos visiem sīkuzņēmu-

miem, bet pārtikas preču, delikatešu,

augļu un saldumu, maizes, piena, ga-

ļas, zivju, sakņu, malkas un siena tir-

gotavām, pirtīm un iebraucamām vie-

tām neatkarīgi no šo uzņēmumu

apmēriem;

b) likuma 1. panta 6. punktā minētā ga-

dījumā visiem tirdzniecības uz-

ņēmumiem, neatkarīgi no to ap-

mēriem;

3) Pilsētas vecākais pārējās pilsētās

un apriņķa vecākais apriņķos:

a) līkuma 1. panta 1.—5. punktos minētos

gadijumos visiem sīkuzņēmu-

miem, un

t>) līkuma 1. panta 6. punktā minētā gadi-

jumā visiem tirdzniecības uzņēmu-

miem, neatkarīgi no to apmēriem.

Pašvaldības iestādēm vai amatpersonām,

kas pilnvarotas izsniegt darbības atļaujas,

jāiesniedz Tirdzniecības un rūpniecības de-

partamentam līdz katra mēneša 10. datu-

trani pēc departamenta noteikta parauga

pārskati par iepriekšējā mēnesī izlemtiem

lūgumiem.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors

J. Švank s.

165. RĪKOJUMS.
1939. g. 9. novembrī.

1. §.

Slēdzu ar š. g. 1. novembri Cēres

pag. Oksles vācu 6-klasu pamatskolu.

Pamats: Talsu apr. skolu valdes š. ?.

4. novembra 300/2. raksts.

2. §.

Slēdzu ar š. g. 1. novembri:

1) Vents p i 1 s pilsētas 6. vāci

6 klašu pamatskolu un

2) Zūru pagasta 3. vācu 1. pa-

kāpes pamatskolu.

Pamats: Ventspils'apr. skolu valdes

š. g. 7. novembra 300/1. raksts.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors J. Celms

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa

radiofonā skolu jaunatnei.

„Pēc dažām dienām, 18. novembri, mes

pārkāpsim Latvijas neatkarīgas valsts

21. gada sliegsni. Tāpēc nebūs lieki atce-

rēties Latvijas valsts tapšanas pirmo dienu

grūtības un cīņas, kas saistītas ar musu

valsts tapšanu, un aiziet atpakaļ pie_ tiem

varonīgo cīnītāju pulkiem, kas, ticēdami

Latvijas valstij un augstu cienīdami savas

tautas tiesību un godu, bija gatavi cīnīties

un krist, lai Latvija varētu celties un dzī-

vot. Starp zināmiem un nezināmiem cīnī-

tājiem, kurus mēs vienmēr augsti vērtējam

un godinām, bija ne tikai pasaules kara cī-

nās rūdītie karavīri un piedzīvojuši virs-

nieki, bet bija arī skolu jaunatne: Cesu

skolnieku rota, kas komplektējās no Val-

mieras un Cēsu skolu jaunatnes, Rīgas

skolnieku rota un daudzi skolnieki no citam

Latvijas skolām, kuri cīnijās regulāro

pulku rindās. Aizgājušās dienas jaunatni

mudina, lai viņa būtu arī vienmēr gatava

kalpošanai tēvzemei, lai viņa bez atrauša-

nas pildītu pienākumus, kādus

noviņasprasa ikdienas darbs,

tanī pašā laikā domājot un paturot prata,
ka agrāk vai vēlāk jaunatni, vīru kārta

esot, aicinās plašāki un lielāki pienākumi
neka tie, kādi ir tagad, uz skolas sola sē-

žot. Bet kārtība un pienākuma
apziņa palīdzēs jaunatnē no-

dibināt stingru raksturu. Arī

vēlākos laikos, ejot sabiedriskā un valsts

dzīvē un darbā, šī skolā ieaudzinātā kār-

tība būs jaunatnei par ievērojamu atvieg-

linājumu daudz plašāku un daudz grūtāku

uzdevumu veikšanai, nekā tas ir tagad.

Kāpēc nav lieki arī jaunatnei šodien atgā-

dināt, ka sko 1a un sko 1o tā jsir v i s-

tuvākie pēc tēva un mātes, kas

jaunie tim palīdz pareizi dzīvi

izprast un piesavināties dzīvei nepie-

ciešamās zināšanas.

Skola vienmēr bijusi tā vieta, uz kuru

arī pēc gadiem, pēc daudz" gadiem un gadu

desmitiem aiziet atpakaļ cilvēku prāts un

cilvēku jūtas. Ne velti mūsu tautas vado-

nis ar savu 28. janvāra „Draudzīgo aicinā-

jumu", pats atcerēdamies savu dzimtenes

skolu, licis arī daudziem citiem savās do-

mās un atmiņās aiziet atpakaļ vietās, kur

jaunības dienās kopā ar dedzīgiem un kriet-

niem audzinātājiem sākušās jauniešu-skol-

nieku gaitas. Tāpēc cenšaties, jau-

nie draugi, lai jūsu skola, lai jūsu kla-

ses biedru pulks, lai jūsu audzinātāji, kas

visi vienā dzīvā kopā saistīti, lai jūs, arī

no skolas aiziedami, justu, ka jūsu skola

jums devusi loti daudz, ka jūsu audzinātāji

devuši visu, ko viņi var dot jums ar savām

zināšanām, ar saviem pieredzējumiem, ar

savu labo gribu jums palīdzot jūsu dzīves

tālākā gaitā. Esat pateicīgi saviem sko-

lotājiem. Un pirmā kārtā šo pateicību jūs

varēsiet izrādīt tad, ja j ū s k r i e t n i p i 1-

dīsiet savus pienākumus. Skolo-

tāji saprot jūsu jaunību, saprot vienu otru

pārgalvību, ar kuru jaunatne tīri dibināti

apbalvota, bet skolotāji nekad ne-

sapratīs ļaunprātību, kūtrību

un spītību, visas tās īpašības, ku-

ras nederīgas skolniekam, bet kuras tik

pat kaitīgas arī skolniekam aizejot dzīvē.

Cenšaties saprast skolotāju pamācības un

tās pienācīgi novērtēt, jo tās jums būs va-

jadzīgas savas tālākās dzīves celšanai.

Bet atkal man jānonāk, jaunie draugi,

pie jau bieži dzirdētiem pamudinājumiem,

proti, ka mēs nedzīvojam tikai

savu dzīvi vien katrs pats par

sevi. Dzīvodami savu dzīvi, rūpēdamies

par savu māju un par savu ģimeni, mēs

vienmēr paturēsim prātā, ka mums ir

arī citi pienākumi: tās ir rūpes

par latviešu tautu, par latviešu

tautas vienību, par mūsu tau-

tas kultūru un valsti, ko mēs sau-

cam par savu. Mēs zinām un apzināmies

visi, ka latvietis var laimīgu un pilnvērtīgu

dzīvi dzīvot tikai savā tautā. Mēs zinām

un saprotam, ka ārpus Latvijas valsts var

atsevišķs cilvēks varbūt nodrošināt sevi

ar lielāku saimniecisku labklājību, var, pa-

rastā valodā runājot, kļūt bagātāks, bet

mēs tanī pašā laikā arī zinām, ka ne saim-

nieciskās vērtības, ne ari turība ir tas, kas

nosaka cilvēku labklājību un laimi zemes

virsū. Vai var kāds ievērtēt un skaitļos

pasacīt, ko nozīmē ikvienam no mums

tēva mājas. Mēs zinām, ka tēva māja, tēva

un mātes darbs daudziem no mums de-

vis iespēju dzīvē kļūt par tiem, kas mēs

esam. Bet mūsu prātā vismazāk bijis vēr-

tēt tēva mājas tā, cik viņas izteiktos latos.

Tēva māja ir tā vieta, kurā,sava mūža gai-

tas un krietnus darbus darīdami, nodzīvo-

juši mums vistuvākie cilvēki. Katra taciņa

pāri laukiem un ap māju robežām nostai-

gāta tēva un mātes, varbūt arī vectēva un

vecmāmuļas, ražīgā mūžā desmitām, sim-

tām un tūkstošām reižu. Tur ir viņu dzī-

ves saturs bijis, viņu prieki un bēdas un nā-

kotnes nolūki, raugoties uz saviem bēr-

niem. Viņi ir cerējuši, ka viņu bērni būs

krietni viņu darbu turpinātāji un viņu pie-

miņas uzturētāji. Tāpēc tēva māja ir tā

vieta, kur nostaigās mūsu domas un sirdis

arī tad, kad paši vairs daudzreiz neminam

tās teikas un ceļus, pa kuriem, savu mūžu

dzīvodami, ir staigājuši mums tuvākie cil-

vēki. Tāpat nav izvērtējama un pasakāma

arī dzimtenes mīlestība. Viņa ir nepiecie-

šama katram cilvēkam, neviens bez viņas

nedzīvo laimīgu dzīvi. Un tāpēc arī domas

un rūpes par mūsu kopīgo dzimteni, par

Latviju, mums sagādā pārbaudijumu brī-

žos rūpes, bet tanī pašā laikā ne tikai rū-

pes vien: pārbaudijumu 'brīži no-

stiprina mūsu pārliecību vēl

ciešāku, ka mēs esam ne tikai pratuši

un gribējuši cīnīties par savu valsti pirms

21 gada, bet ka arī tagad kā brīvas

un neatkarīgas Latvijas pilso-

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzlv.

Telefons 20031

Maksa pai „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu. .
•

i/ 3 gadu .

3 mēn..
-

i„ • •

. 22

• 12
-

: t

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

r par: Ls

gadu 18,-
f/t gadu ....

10-

3 mēn 5,-
K„ 1,7»
atsevišķu num. . —,ll

atsevišķu num. .—,15 i pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. iidz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu —,2S
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~ 8, —

par katru tālāko rindiņu
~

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



ņ i mēs esam gatavi uzņemties

visus pienākumus, visus upu-

rus, kādus tēvzeme no mums

varprasīt.

Jaunatnei, kurai prāts dedzīgāks, kurai

sirdis lielākas atsaucības pilnas, ir tiesības

visdziļāki ieskatīties mūsu nesenās pagāt-

nes lielajos lieciniekos, lai ar savu sirds

dedzību un atsaucību viņa varētu uzņemt

visus šos piemērus sevī un tad audzināt

savu raksturu tādā virzienā, kasjbutu bijis

rūdīts, sagatavots un pilnīgi nostādīts tiem

uzdevumiem, kādiem jaunatnei vīra gados

būs jākalpo savai zemei un tautai.

Bet ne tikai kritušo kapu vietas un pie-

minekļi brīvības cīnītājiem ir tie, pie ku-

riem var aiziet atpakaļ, lai mācītos, ka jā-

pilda pienākumi pret tēvzemi. Arī dzīvi

cilvēki, arī tie, kas nav krituši kara laukos,

mūs māca, mudina un skubina, ka ar ī ar

krietnu darbu var kalpot savaj
tautai un tēvzemei. Vai tautiskā

atmodas laikmeta cīnītāji un viņu dedzīgie

vārdi nebija tie, kas atgrieza latviešu zem-

nieku pie savas tautas, kas viņam rādija

ceļu un kas sagatavoja iespēju arī mūsu

brīvības cīņu vadītājiem un organizētājiem

pacelt mūsu nacionālo sarkanbaltsarkano

karogu? Vai mūsu tautas vadoņa dzīve

un darbs no skolas sola līdz pēdējam lai-

kam nav lie 1 s piem ē r s, kas katra

jaunietī var ne tikai izsaukt dziļas cienī-

šanas jūtas, bet kas katru jaunieti var arī

pamudināt uz domām, ka strādājot un pu-

lējoties var cilvēks iegūt visas tautas, visu

laiku un cilvēku cieņu, padevību un uzti-

cību. Tas ir darbs, tā ir atsacī~anās no

visa, kas cilvēkam var sagādāt privātā

dzīvē izklaidē~anos, tā ir atsacī~anās no

visa, kas stāv ārpus darba un kalpo~anas

savai valstij.

Tāpēc arī, jaunatne, mudinot jūs meklēt

skaistus piemērus, es gribu, lai jūs ~odien

un vienmēr ar lielu ticību un paļāvību ska-

tāties uz savu tautu un valsti; lai jūs

krietni pildītu pienākumus, kādus no jums

prasa skolas gaitas, kādus vēlas, lai jūs

pildītu jūsu vecāki; lai jūs vienmēr prātā

paturētu lielos piemērus no mūsu tautas ne-

senās un senākās pagātnes; lai, šais piemē-

ros skatoties, jūs izaugtu par vīriem, uz ku-

riem dro~i var paļauties Latvija tā Lat-

vija, kas tagad strādā, Latvija, kas cīniju-

sies, ikas bijusi gatava upuriem,kādus tagad

no jums neprasa, lai tā Latvija, kura nostā-

jās tautu vidū pirms 21 gada, lai tā Latvija,

kura radīta ne vienai vien paaudzei, bet

daudzāmpaaudzēm, neskaitāmiemmū˛iem,

lai tā Latvija varētu paļauties, ka jaunatne,

kas mācas latvie~u skolās, brīvajā latvie~u

valstī, varēs, pratīs un spēs ne tikai saņemt

savās dro~ajās uzticības pilnās rokās Lat-

vijas valsts tālākās gaitas, bet ka viņa, mā-

cīta latviešu skolās, sirsnīgu latvie~u skolu

audzinātāju mācīta,pratīs dro~i stāvēt visos

laikos par Latvijas neatkarību, par Latvijas

dro~ību, par Latvijas valsti, par latviešu

tautas tiesībām un latvie~u tautas godu."

LTA

168. RĪKOJUMS.
1939. g. 13. novembrī.

Slēdzu Ērikas Lorencs privāto vācu meiteņu

ģimnāziju Rīgā.

Slēdzu ar š. g. 1. novembri Ērikas

Lorencs privāto vācu meiteņu

ģimnāziju Rīgā. Minētās ģimnāzijas

arķīvs jānodod Izglītības ministrijai, bet

inventārs un mācības līdzekli Izglītības

un kultūras nolikuma 140. pantā norādītā

kārtībā.

Pamats: Ērikas Lorencs priv. vācu

meiteņu ģimnāzijas š. g. .25. oktobra

raksts un Izglītības un kultūras no-

likuma 138. pants.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors J. Celms.

170. RĪKOJUMS.
1939. g. 14. novembrī.

Slēdzu ar š. g. 10. novembri:

1) Rīgas pilsētas vācu ģimnāziju,

2)
„ „

2. vācu pamatskolu,

3)
„ „

3.
„

4)
„ „

4.
„

5)
„ „

6.
„

6)
„ „

7.
„

7)
„ „

8.
„

8)
„ „

9.
„

9)
„ „

10.
„

10)
„ „

11.
„

11) n i. 12.
„

12) „*
„

13.
„

13)
„ „

15. -„

14)
„ „

16.
„

15)
„ „

17.
„

16) Rīgas pils. īpatnējo vācu pamatskolu,

17) Rīgas pils. vakara vācu pamatskolu.

Pamats: Rīgas pilsētas valdes š. g.

11. novembra raksts PV/7202.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. vicedirektors A. C u i b e

2572. LĒMUMS.

1939. g. 14. novembrī, saskaņā ar Likuma

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49.) un līgumu par vācu

tautības Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz

Vāciju XIII pantu („Vald. Vēstn." 1939. g.

247. num.) slēdzu „Majoru vasa-

ras brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrību" un ieceļu tai šādu likvidāci-

jas komisiju: priekšsēdētājs Kārlis S t ar -

piņ š, locekļi: Aleksandrs -D a nčaus-

ki s un Jānis Skulte. Likvidatoru mā-

joklis lekšlietu ministrijas 142. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

2577. lēmums.

1939. g. 14. novembrī, grozot savu š. g.

4. novembra 2531. lēmumu par Vācijas pil-

soņu biedrības Latvijā (Reichsdeutscher

Verein iii Lettland) slēgšanu, atbrīvoju

iecelto likvidācijas komisiju un atļauju mi-

nētai biedrībai darboties uz līdzšinējo sta-

tūtu pamata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

351. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām (Lik. kc

1937. g. 116) 135. p., ieceļu Jāni B re n -

sonu par pārvaldnieku Otrā Zūru

krājaizdevu sabiedrībā uz 3

mēnešiem, skaitot no 1939. g. 13. novembra.

1939. g. 11. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s.

2575. lēmums.

1939. g. 14. novembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc paša

lūguma Albertu Rumbu no ~Āgensk-

alna vingrošanas un sporta bied-

rības" likvidatora amata un ieceļu viņa

vietā Aleksandru Ūdri; likvidatoru mā-

joklis Rīgā, Aizsargu štābā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2576. lēmums.

1939. g. 14. novembri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc paša

lūguma Albertu Rumbu no ~Rigas

vācu sporta biedrības" (Rigaer

Deutscher Sportverein) likvidatora amata

un ieceļu viņa vietā Aleksandru 0 d r i.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS

valsts zemes fondā ieskaitīto

nekustamu īpašumu, lietā.

1 i

Zemkopības ministrija atsauc „Val'dības

Vēstneša" 1924. g. 18. num. ievietotā pa-

ziņojumā izsludināto Rīgas VI hipotēku

iecirkņa 211. grupas ar 66. num. dzimts-

nomas zemes gabala un ar zemesgrāmatas

1633. num. ieskaitīšanu Valsts zemes fondā

un paziņo, ka šis zemes gabals ietilpst Nor-

deķu saimniecības neatsavinātā Alek-

sandram Reimsam atstātā daļā,

zemesgrāmatas Nr. 162-VI, un uz agrārās

reformas likuma pamata nav atsavi-

nāts.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemes ierīc. depart. direktora v.

E. Maciņš.

Latvijas konsulāta Valkā adrese

tagad ir šada:

Latvijas konsulāts,

(Lātti konsulaat).

Haru tān 3, Walga 5, Eesti.

Telegr.: Latkonsulat Eesti VValga.

Kodus neMeto.

Tālr.: Ig. Valkas telef. centr., 5.

Pieņemšanas stundas: no 10 līdz 13; sest-

dienās no 10 līdz 12.

Konsula 0. Hasmaņa privatadrese: Rīgas

■ieflā 13, Lartv. Valkā; tālr.: Valka 103.

Sarakstīšanās valodas: latviešu, franču,

angļu, vācu.

Ārlietu ministr, administr. un protokolu
nod. vad. V. 0 1 a v s.

Kļūdas izlabojums.

Likumā par tirdzniecības uzņēmumu darbībasatļaujām...Likumā par tirdzniecības uzņēmumu dar-

bības atļaujām, kas izsludināts „Vald.

Vēstneša" š. g. 257. numurā, 2. panta

1. punkts jālasa šādi:

1) uzņēmumiem, kas piekopj tirdzniecību

iznēsājot vai izvadājot, tirgos, izrīkoju-

mos vai izstādēs;

12. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

I. Izabella Reimanis (Reymann), dzim. Lau-

rijs (Laury), dzim. 1917. g. 30. VIII Rīga, dzīvo

Rīgā, Kuģu ielā 13, 36. dz.

2) Harijs- (Harrv) Rei-

manis (Reym>ann), dzim. 1913. g. 31. I Rīga, dzī-

vo Rīgā, Pils ielā 9, 7. dz.

3. Ernesl's-Gustavs-Antons Demus, dzimis

1881. g. 10. IX Liepājā, dzīvo Rīga, Kuģu iela

13, 37. dz.

4. Zelma-Pauline Demus, dzim. Tidriķis

(Tidrik), dzim. 1890. g. 29. X Rīgā, dels Gerts

(Gert)- Ādams (Adam)- Ernests (Ernst), dzirn.

1935. g. 24. 111 Liepājā, dzīvo Rīga, Kuģu iela

13, 37. dz.

5. Ceslava Tode, dzim. Krasovskis (Ķra-

so\ys'ky), dzim. 1908. g. 22. VII Konotopa. Krie-

vijā, meita Ingeborga-Hedviga, dzim. 1931. g.

6. V Liepājā, dēls Torstens-Arturs, dzim. 1935.

gada 17. 111 Liepājā, dzīvo Rīga, Koku iela 2,

7. dz.

6. Eižens Tode, dzim. 1896, g. 22. IV Liepāja,

dzīvo Rīgā, Koku iela 2, 7. dz.

7. Bmīlij'a-Ida Lucs (Lutz), dzim. Vestfals,

dzim. 1910. g. 23. XI Rīgā, dels Rolands-Ro-

berts, dzim. 1935. g. 30. IV Rīga, dzīvo Rīga,

Pērnavas ielā 52, 2. dz.

8. Broņislava Krasovskis (Krasowskij), dzim.

Kusins, dzim. 18_76. g. 5. IX Līksna, dzīvo Lie-

pājā, Marijas ielā 7, 11. dz.

9. Otto-Adolfs Krasovskis (Krasovvskij), dzi-

mis 1875. g. 6. 111 Daugavpilī, dzīvo Liepāja,

Marijas ielā 7, 11. dz.

10. Frīda (Frieda) Verners (Werner), dzim.

Hakmanis (Hackman), dzim. 1883. g. 19. 11,

Barnaulā. Krievijā, dzīvo Rīgā, Kuģu iela 11,

9. dz.

11. Oto (Otto) Verners (VVerner), dzim. 1878.

gada 30. XII Rīga, dzīvo Rīga, Kuģu iela 11,

9. dz.

12. Ida Hillers, dzim. Klaftons (Clafton). dz.

1877. g. 24. IX Archange|ska, dzīvo Rīgā. Muk-

salas ielā 35, 12. dz.

13. Madona Hillers, dzim. 1920. g. 11. VIII

Archangelska, dzīvo Rīga. Muksalas ielā 35,

12. dz.

14. Benedikts Hillers, dzim. 1886. g. 8. I

Rīgā, dzīvo Rīga, Muksalas iela 35, 12. dz.

15. Magda Bušmanis (Busciimann), dzim.

1882. g. 21. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā

74, 12. dz.

16. Friderika Mandaus, dzim. Odaus, dzim.

1886. g. 4. II Taurogā, Lietuvā, dzīvo Rīgā, Klī-

veru ielā 1, .57. dz.

17. Kārlis-Frīdrichs Mandaus, dzim. 1889. g.

19. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Klīveru ielā 1, 57. dz.

18. Dagmāra Strauss (Strauss), dzim. Spro-

ga, dzini. 1896. g. 15. II Rīgā, dels Volfgangs-

Alfrēds-Adolfs. dzun. 1925. g. 22. II Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ludvika iela 4, 14. dz.

19. Arved's Strauss (Strauss), dzim. 1894. g.

22. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludvika ielā 4, 14. dz.

20. Johanna Jordāns (Jordan), dzim. Fon-

tāns (Fontāna), dzim. 1855. g. 28. VIII Bauskā,

dzīvo Rīga, Trijadibas iela 2, 6. dz.

21. Erna Baumgarts, dzim. Jordāns, dzim.

1887. g. 28. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Trijādības ie-

lā 2, 6. dz.

22. Roberts Baumgarts (Baumgart), dzim.

1881. g. 20. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Trijādības
ielā 2, 6. dz.

23. Haralds Verners (VVerner), dzim. 1915. g.

5. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11, 9. dz.
24. Roberts Hauks, dzim. 1902. g. 16. II Iršu

kolonija, dzīvo Rīga, Vēja iela 9, 6. dz.

25. Ida
- Melita Hauks, dzim. Hāzenfūss,

dzim. 1902. g. 21. II Iršu kolonijā, meitas: Hel-

ga-Frīda, dzini. 1928. g. 11. I Rīgā, Lūcija-Irma,
dzini. 1925. g. 14. X Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vēja

ielā 9, 6. dz.

26. Fridrichs Bitenbinders (Bittenbinder), dz.
1885, g. 15. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Olīvu ielā 9.

27. Juris Gangnus, dzim. 1903. g. 19. IV Pē-

terpilī, dzīvo Rīga, Jelgavas ielā 88-a, 1. dz.

28. Luize Bitenbinders (Bittenbinder), dzim.

Reiners, dzim. 1893. g. 17. 111 Rīgā, dēli: Vll-

helms-KarM's, dzim. 1924. g. 20. I Rīgā, Kurts-

Emanuelis, dzim. 1925. g. 12. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Olīvu ielā 9.

29. Katrīne Gangnus, dzim. Gangnus, dzim.

1867. g. 27. VIII Rīgā, dzīvo Rfgā, Jelgavas
ielā 88 ja, 1. dz.

30. Vilhelmīne Dorsters, dzim. Glaubics,
dzim. 1895. g. 9. XI Rīgā, meita Gizela-Eliza-

bete, dzim. 1926. g. 26. VI Rīgā, dzīvo Rīgā.
Buru iela 13, 1. dz.

31. Viktors Dorsters, dzim. 1883. %. 12. VIJ
Rīgā, dzīvo Rīga, Buru iela 13, 1. dz.

32. Aleksandrs (Alexander) Krīgers (Krie-

ger). dzim. 1883. g. 25. XII Rīga, meita Brigita,
dzim. 1927. g. 1. V Rīga, dzīvo Rīga, Uzvaras

bulv. 2, 2.« dz.

33. Alma-Elvira-Matilde Krīgers (Krieger).
dzim. Reimers, dzim. 1898. g. 1U IX Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Uzvaras bulv. 2, 2.a dz.

34. Benita Ozols, dzim. Forkampfs-Laue

(Vorkampff-Laue), dzim. 1903. g. 11. I Rīgā.

dēls Gerds, dzim. 1932. «. 21. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kuģu iela 13, 12. dz.

35. Viljams Ozols, dzim. 1895. g. 15. XII

Rīgā, dzīvo Rīga, Kuģu iela 13, 12. dz.

36. Gertrūde Šmits (Schmidth dzim. 1912. g.

3. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Puķu iela 6, 3. dz.

37. Elīze Krīgers (Kriger), dzim. Aleiss,
dzim. 1879. g. 11. I Rīga, dzīvo Rīga, Nameiša
bulv. 3, 3. dz.

38. Vena Krīgers, dzim. Sedlionoks, dzim.

1903. g. Daugavpilī, dēls Jānis Uohann). dzim.

1929. g. 25. X 'Rīgā, dzīvo Rīga, Nameiša bul-

vārī 3, 3. dz.

39. Roberts Krīgers, dzim. 1903. g. 10. XII

Peterpitī, Krievija, dzīvo Rīga, Nameiša bul-

vārī 3. 3. dz.

40'. Jedviga Krīgers, dzim. Vindačs, dzim.

1907. g. Rēznas pag., dels Georgs, dzim. 1935.

«ada 24. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Nameiša bulv. 3,

3. dz.

41. Nikolajs Krigers, dzim. 1907. g. 15. VIII

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Nameiša bulv. 3, 3. dz.

42. Grace-EHzabete Ivaņinoks, dzim. Hers-

kinds, dzim. 1913. g. 16. VI Maskavā, dzīvo

Rīgā, Auces ielā 10, 6. dz.

43. Jānis Ivaņinoks, dzim. 1903. g. 9. I Rīgā,
dzīvo Rīgā, Auces ielā 10, 6. dz.

44. Kārlis Kociņš, dzim. 1892. g. 18. 111 Rīgā,
dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 5, veikala.

45. Valija Kociņš, dzim. Geško, dzim. 1900.

gada 20. IX Rīgā, meitas -.Margote, dzim. 1924.

gada 10. XI Rīgā, Valtraute, dzim. 1927. g.

8. XI Rīga, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 5; veik.

46. Johanna Blats (Blatt), dzim. 1874. gada

13. IX Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 30,

2. dz.

47. Edgars Taube, dzim. 1894. g. 31. VII Co-

des pag., dzīvo Rīga, Kalnciema iela 32-a,

9. dz.
48. Elizabete Taube, dzim. Kirsts, dzimusi

I'B9l. g. 14. VII Gordonā, Vācijā, dzīvo Rīga,

Kalnciema ielā 32-a, 9. dz.

49. Arturs Andersons, dzim. 1874. g. 3. 111

Galgauskas pag., dzīvo Rīga. L. Bišu iela 10,

1. dz.

50. Eduards Šarlovs (Soharlow), dzim. 1870.

gada 27. 111 Rīgā, dzīvo Rīga. Vasaras iela 3,

2. dz.

51. Helene
- Doroteja - Auguste Šarlovs

(Scharlow), dzim. Heinrichsons, dzim. 1872. g.

19. VII Rīgā, dzīvo Rīgā. Vasaras ielā 3, 2. dz.

52. Roberts Nikiforovs, dzim. 1907. g. 8. VII

Rīga, dzīvo Rīga, Bauskas iela 8, 40. dz.

53. Annamarija - Elvīra - Irmela Katerfelds

(Katterfeld), dzim. 1927. g. 5. V Jelgava,

Georgs-Alfreds-Erenfests Katerfelds (Katter-

feld), dzim. 1928 i g. 16. 111 Jelgavā, dzīvo Jel-

gava, Akadēmijas iela 30, 10. dz.

54. Gerda Šulcs (Schitl'tz), dzim. 1889. gada

1. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 2b,

47. dz.

55_. Elza-Cecīlija Šulcs, dzim. 1891. g. 9. IX

Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 2b, 47. dz.

i56. Herberts Godelis, dzim. 1908. g. 4. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Laivas iela 1, 21. dz.

57. Helēne Godelis, dzim. Marbišis, dzim.

1899. g. 15. XII Rīgā. dzīvo Rīgā, Laivas ielā 1,

21. dz.
58. Elizabete Jansons, dzim. Sokolovskis.

dzim. 1869. g. 13. IV Grobiņā, dzīvo Rīgā,

Gulšņu iela 2, 1. dz.

59. Rafaels (Raphaei) Morics (Moritz), dzim.
1898. g. 30. VIII Rīgā. dzīvo Rīgā. Gulšrju ie-

lā 2, 1. dz.
60. Vilhelmīne - Vinifrida - Marija Morics

(Moritz), dzim. Jansons, dz'im. 1906. g. 18. IX

Liepāja, dzīvo Rīgā, Gulšņu ielā 2, 1. dz.

61. Edīte Pauli, dzim. 1891. g. 9. XII Cēsīs,
dzīvo Rīga, Lapu iela 14 16, 12. dz.

62. Hedvīga Hesse, dzim. 1886. g. 25. II

Rīga, dzīvo Rīga, Lapu iela 14 16, 12. dz.

63. Irmtraut Kreicers (Kreutzer), dzini.
1904. g. 1. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 10,

15. dz.

64. Marija Hesse, dzim. 1891. g. 29. XI Mas-
kava, meita Ariadne, dzim. 1928. g. 2. VI Tēr-

bata, dzīvo Rīgā, Sabiles ielā 5, 2. dz.
65. Persijs (Percy) Kreicers (Kreutzer), dz.

1905. g. 6. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Melnsila ie-

lā 10, 15. dz.
66. Amālija Kreicers (Kreutzer). dzini.

Minke (Mincke), dzim. 1877. g. 19. VI Rīga,

dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 10, 15. dz.

67. Ellirvora Šariovs (Soharlovv), dzim. 1899.
gada 31. VIII Susejas pag., dzīvo Rīgā, Vasaras

iela 3, 2. dz.

68. Elvira Šariovs (_Scharlow), dzim. 1877. g.

31. V Rīga, dzīvo Rīga, Matīsa ielā 27, 73. dz.
69. Luīze Šulcs, atr. Škerbergs, dzim. Cage-

Za<ge, dzim. 1882. g. 4. 1 Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja

iela 31, 1. dz.

70. Ren-ata-Urzula Šulcs, dzim. 1923. g. 20. VI
Rīga, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 31, 1. dz.

71. Volfgangs-Erhards Šulcs, dzim. 1920. g.

31. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 31, 1. dz.
72. Kārlis (Kari) Ernstsons (Ernstson), dziru-

-1872. g
J

20. V Peterpils gub., dzīvo Rīgā, Vasa-

ras iela 3, 1. dz.
73. Alide Ernstsons (Ernstson), dzim. Hein-

richsons, dzim. 1870. g. 21. X Rīgā. dzīvo Rīga.
Vasaras ielā 3, 1. dz.

74. Hildegarde Maurachs, dzim. 1868. gada
29. VII Pelcama, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Vasaras
iela 5, 1. dz.

75. Brunhilde Etingens (von Oettingen), dz.
Lomani, dzim. 1912. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīgā.

Vasaras ielā 3, 1. dz.
76. Ēriks Etingens (von Oettingen), dzim.

1912. g. 12. 111 Veravā, dzīvo Rīgā. Vasaras

ielā 3, 1. dz.

77. Gertrūde-Elizabete Rūdolfs (Rudoiff),
dzim. Meiers, dzim. 1869. g. 8. XI Jelgava, dzīvo
Rīga. Bezdelīgas ielā 12, 8. dz.

78. Valters Rūdolfs, dzini. 1907. g. 10. VI

Valka, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 22, 4. dz.

Valdības Vēstnesis 261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembri2



Kuģniecībai drošie un nedrošie ūdensceļi.
Lielbritānijas sūtniecība ārlietu ministra

uzdevumā sniedz šādu Anglijas admirali-

tātes paziņojumu par kuģniecībai

drošiem ūdensceļiem iepretim

Lielbritānijas piekrastei: „Tā kā no vācu

puses iepretim Anglijas krastiem ir izliktas

minas bez kādas izšķirības, tad Anglija

ir noteikusi zināmus ūdensceļus, lai dotu

drošību, cik tālu tas iespējams, sabiedroto

un neitrālo valstu kuģiem. Instrukcijas

braukšanai pa šiem drošiem ūdensceļiem

var saņemt no šādām ostām: Aberdeen,

Blvth, Dundee, Methil (vai Leith), Harwich,

Hull, Kirkvvall, Southend (vai London),

Middlesborough, Ramsgate, Sunderland,

Newcastle on Tyne, Avonmouth, Barrv,

Belfast, Cardiff, Glasgow, Falmouth, Liver-

pool, Milford Haven, Newport, Plvmouth,

Portsmouth, Southampton, Svvansea un

Weymouth."

Tālāk Lielbritānijas sūtniecība nodod

šādu Anglijas admiralitātes paziņojumu

par aizliegumu kuģiem noen-

kuroties Klaidas līcī (Firth of Clvde),

Skotijas rietumos:

„Kuģiem aizliegts noenkuroties Klaidas

līcī u. t. t. starp līniju, kas iet dienvidos

019 grādu virzienā no Toward'a raga līdz

pretējam krastam un ziemeļos 286 grādu

virzienā no Levan'a raga līdz pretējam
krastam.

Pirms iebraukšanas minētā joslā no dien-

vidiem visiem kuģiem jāpiebrauc klāt

kontroles kuģim iepretim Toward'a ragam

un jāsaņem instrukcijas.

Neviens kuģis nedrīkst braukt austrumos

no Skelmorlie sēkļa.

Kuģi, kas neievēro šo brīdinājumu, dara

to uz savu risku.

Šo brīdinājumu izziņos pa radio ikdienas

līdz 30. novembrim, lai informētu arī ceļā

esošos kuģus."

Beidzot Lielbritānijas sūtniecība sniedz

Anglijas admiralitātes paziņojumu par

minu izlikšanu Honkongas tu-

vumā.

Interesenti var saņemt tuvākas ziņas Ār-

lietu ministrijā.

79 Emmi (Emmy) -
Šarlote

- Karola - Eva

Rūdolfs (Rudolff), dzim. Markavs (Markau), dz.

1910. g-
26. VI Gramzdas pag., dzīvo Rīga,

Kalnciema ielā 22 4. dz..
80 Alise Sneiders, dzim. Neigebauers, dz.

1879' g. Rīgā, dzīvo Rīga, Zaru iela 17,

81 inesa - Antonija -
Irīna Šneiders, dzim.

1913' g. '• VIII Maskavā, dzīvo Rīgā, Zaru

ie^B2
17

'Elza Koslovskis (Koslowskij), dz. 1890. g.

11. VIII Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas iela 12a,

28 dz

83. Nikolajs Koslovskis (Kosknvskij), dzim.

1862. g. 4- X Rēzeknē, dzīvo Rīga, Slokas ie-

lā 12a, 28. dz.

84. Gerhards-Teodors_ Veiceiis (VVeitzel),

dzim. 1902. g. 1. I Rīga, dzīvo Rīga, Slokas

ielā 12a, 14. dz.

85. Amelija - Natālija - Katarīna Veiceiis

<We'itzel), dzim, Koslovskis (Koslovskij), dzim.

1900. g. 7- XII Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas ie-

lā 12a, 14. dz.

86. Vilhelms Osmanis (Ossmann), dzim.

1886. g. 26. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 4, 10. dz.

87. Ruints-Vilhelms Osmanis (Ossmann), dz.

1922! g. 9. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 4, io. dz.
_

88. Merija-Elizabete Osmanis (Ossmann),

dzim. Jordans, dzim. 1893. g. 12. VII Rīgā,

dzīvo Rīgā, Ernestīnes iela 4, 10. dz.

89. Diters Konradijs, dzim.
_

1927. g. 10. IX

Jelgavā, dzīvo Jelgava, Skolotāju iela 2, 1. dz.

90. Barbara-Ol'ga-Erna Plake, dz. Froms

<von Fromm), dzim. 1913. g. 12. VI Odesā, dzī-

vo Rīgā. Slokas iela 11, 4. dz.

91. Ernests Plāke, dzim. 1897. g. 18. XI Rīga,

dzīvo Rīgā, Slokas iela 11, 4. dz.

92 Oskars-Bernhards (Oscar-Bernhard) Tais

<Thal), dzim. 1899. g. 27. VI Valkā, dzīvo Rīgā,

Ernestīnes iela 41, 5. dz.

93. Elizabete-Viihelmine Tais (Thal), dzim.

Bārts, dzim. 1904. g. 28, VI Valkā, dēls Frid-

richs - Percijs -
Vladimirs (Friedrich-Percy-Vla-

dimir), dzim. 1935. g. 18. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ernestīnes ielā 41. 5. dz.

94. Herberts (Herbert) Zeidenbachs (Sei-

denbach), dzim. 1897. 'g. 5. XII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ernestīnes iela 7a, 9. dz.

95. Irmgarde (Irmgard) - Zeidenbachs (Sei-

denbach), dzim. Lēnparts (Lehnpart), dzim.

1896. g. 18. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 7a, 9. dz.

96. Alise Gode, dzim. Lēnparts, dzim. 1888.

gada 9. X Ņižnij-Novgorodā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 33, 1. dz.
•

97. Ernests Šimanis (Schimann), dzim.

1882. g. 1. X Orlas gub., dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā 9, 3. dz.

98. Olga Jakobsons, dzim. 1906. g. 8. II

Rīga, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas iela 9, 3. dz.

99. Vilis (VVilhelm) Staltmanis (Staltmann),
dzim. 1885. g. 28. X Rī.gā, dzīvo Rīgā, Meža

iela 4a, 2. dz .
100. Margarete-Olga Vinkleris (Winkler),

dzim. Marnics (Marnitz), dzim, 1890. g. 13. V

Lazdonas pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32,
5. dz.

101. Nikolajs Vīgants, dzim. 1901. g. 5. I

Rīga. dzīvo Rīga, Avotu ielā 31, 9. dz.

102. Vilma Vīgants, dzim. Prokopovičs. dz.

1908. g. 8. XI Jumpravas pag., dzīvo Rīgā,
Avotu ielā 31, 9. dz.

103. Emilija Vicherts, dzim. Volberg, dzim.
1«93. g. 22. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 32, 9. dz.

TO4. Kristjāns-Bruno Zlverts (Siewert). dz.

1910. g. 7. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Nometņu ie-

la 23, 4. dz.

105. Eižens-Bruno Vicherts, dzim. 1922. g.
7. X Rīga, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32, 9. dz.

105. Herberts-Karlis-Vilhelms Bačkins, dz.

1920. g. 20, V Rīgā, dzīvo Rīgā. Kuģu ielā 16,
6. dz.

107. Arvids-Fridr'ichs Elerts (Ehlert), dzim.
1886. g. 11. VII Berzmuižas pag., dzīvo Rīgā,
Nometņu ielā 23. 4. dz.

108. Marta Elerts (Ehlert). dzim. Hāgens
(Hagen), dzim. 1888. g. 9. VH Rīgā, dzīvo Rīgā,
Nometņu ielā 23, 4. dz.

109. Nina-Arma Elerts, dzim. 1921. g. 29. I
Kiga. dzīvo Rīga, Nometņu ielā 33, 4. dz.

110. Anna Karps (Karp), dzim. 1912. g. Rīgā,
dzīvo Rīgā. Slokas ielā 11, 4. dz.

cm

ll !' Zen
,

ta Nakunsts, dzimusi Ozoliņš
INackunstz), dzim. 1895. g. 16. VI Rīgā, dēli:
Vo ''s > dzim- 1925. g. 8. I Bolderajā, Ivars, dz.
19.6. g. 31. 111 Bolderajā, dzīvo Rīga. Daugav-
grivas iela 13, 6. dz.

112. Ansis Nakkunsts, dzim. 1893. g. 8. II

ih ™° R ',gā ' Daugavgrīvas ielā 13. 6. dz.

i*7n
Ozoliņš, dzim. Vestfāls, dzim.

i«'o. g. 11. XI Skrīveru pag., dzīvo Rīgā, Dau-
gavgriv-as ielā 13, 6. dz.

icol 4 ' Ralfs - Arv'eds Nakunsts (Nackunstz), dz.

iii-
,

?• VI Rr,gā ' dzī 'v ° R'gā, Daugiavgrīvas
Jeia 13, 6. dz.

*

V s ' Hf'sa-Vimelmīne Grīnfelds, dzim. 1919.

fz
->

a 1 Rlgā ' dzlvo Rī«ā, L. Nometņu ie-
Ja £\, 11. dz.

iswi 6, Matilde Grīnfelds, dzim. Šuberts. dzim.
«s/o. g 19. I Daugavpilī, dzīvo Rīgā, L. No-
metņu ielā 21. 11. dz.

(•pl! ?
'a

lre
J

ne Lārmanis (Larmann), dz. Elerts
uiniert), dzim. 1914. -g. 10. VIII Rīgā, meita

'J,vy) ' dzim- g. 3. XI Rīgā, dzīvo

fi»
N

?; m6t»u ielā 23, 4. dz.

1.7;
ivv u-

Finese"s (Finesen), dzim. 18S3. g.

i to

Va
.

ka
',

dzrvo Rīgā,*Melnsila ielā 10, 20. dz.

īss

fc 'z abete Finesens, dzim. Tarvids. dz.

Rīts »i ,
, VII v išnivoločkā, Krieviiā, dzīvo

K'ga Melmila ielā 10, 20. dz.

p, vi i Finnesens, dzim. 1919. g.

2ņ]
temngradā, dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 10,

121. Bruno Plade (Pladde), dzim. 1895. g.

\ļy a ' 0 Rr'sā' Ernestīnes ielā 6, 1. dz.
Emma lEmmy) Plada (Pladde), dzim.

«.rachmanovs (Krachmanow). dzim. 1900. g.

<ml .' sa' ;meitas : Mareile - Leonija - Renāte
uviareile - Leonie - Renāte), dzim. 1932. gada

Fili i'P'
,

?arina " Ella " Urzula (Karin -

dzīvo" p/- a2' dzim- m- S- 5. VII Rīgā,

«

Rīga. Ernestīnes ielā 6. 1. dz.

o V,,, fe,ma Cebers (Zehber). dzim. 1911. g
v Ui Liepājā, dzīvo Rīgā, Meistaru ielā 1.

124. JuliannaCebers (Zehber), dzim. Kras-

tiņš, 1938. gada 47 g. v„ dzim. Rīgas apr.,

dzīvo Rīga, Apuzes iēlā 17, 31 dz.

125. Elizabete Cēbers (Zehber), dzim. 1913

gada 11. V Liepāja, dzīvo Rīga, Kalnciema
iela 24, 3. dz.

126. Vilhelms-Alfrēds Hauks, dzhn. 1905. g.

17. XI Rīga, dzīvo Vildogas pag. Tūtapu mājās
127. Berta Šepskis, dzim. Andersons, dzim.

1886. -g. 19. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 14/16,
6. dz.

128. Edīte (Edith) - Elizabete Grenholms
(Groenholm), dzim. Grinfelds (Grunfeldt), dz.

1909. g. 2. X Rī'gā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
iela 21, ll.a dz.

129. Zelma-Alvīne (Seima) Pavlovs (Paw-
lo\v), dzim. Šuberts (Schubert), dzim. 1878. g.

26. I Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 16,
13. dz.

130. Aleksandrs Pavlovs (Pawlo\v), dzim.

1875. g. 10. VIII Rīgā, dzīvo Rīsā, Stabu ie-

lā 16, 13. dz.

131. . Hans - Mārtiņš - Aleksandrs Grīnfelds,
dzim, 1910. g. 23. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. No-

metņu iela 21, 11. dz.

132. Alfrēds Zuks (Suck), dzim. 1902. gada

18, XII Rfga, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 45,
5, dz.

133. Ellene Zuks (Suck), dzim. Heiss, dzim.
1904. g. 7. XI Rīgā, dēls Ivars-Herberts, dzim.

1938. g. 15. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
ielā 45, 5. dz.

134. Gustavs Trencis (Trenz), dzim. 1878. g.

25. IV Jelgavā, dēls Rolfs-Gustavs (Rolf-Gus-

tav), dzim. 1928. g. 20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Nometņu iela 29, 3. d'z .
135. Luize Trencis (Trenz), dzim. Riderers,

dzim. 1892. g. 5. XII Pēterpilī, meita Ellene,
dzim. 1925, g. 30. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, No-

metņu ielā 29, 3. dz.

136. Rita Trencis, dzim. 1922. g. 30. 111 Rīgā,

dzīvo Rīga, Nometņu iela 29, 3. d'z.

137. Ivars-Arnolds Tide, dzim. 1910. gada

28. XII Maskavā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas

ielā 16, 12. dz.

138. Elizabete (Elisabeth) Treidens (von

Trevden), dzim. Šits (Schutt), dzim, 1906. g.

13. I Švartavā, Vācijā, meita Barbara-Mariji,

dzim. 1932. g. 20. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas

ielā 2, 10. dz .

139. Kurts (Kurt) Grotkis (Grottcky), dzim.
1898, g. 24. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2,

8. dz.

140. Šarlote (Chanlotte) Grotkis (Grottckv),
dzim. Šuberts (Schuberd), dzim'. 1904. g. 16, X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2, 8. dz.

141. Auguste Grotkis (Grottokv), dzim.

Zīke (Siecke), dzim. 1863. g. 28. VIII Rīgā,
dzīvo Rīga, Jaunavu iela 1, 7. dz.

142. Marija Jakobsons, dzim. Zonnenbergs,
dzim, 1878, g. 23. I Jaun-Auces pag., dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 22, 2. dz.

143. Irma - Marija-
Elvīra Jakobsons, dzim.

1919. g. 27. IX Ezeres pag., dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema iela 22, 3. dz.

144. Reinholds Schulmanis (Schulmaņn), dz.

1872. g. 10, XI Kalsenes pag., dzīvo Rīgā, Ler-
montova ielā 6, 1. dz.

145. Emma Šūlmanis (Schulmaņn), dzim.

Upenieks (Uppeniek), dzim. 1881. g. 25. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova ielā 6, 1. dz.
146. Alfrēds Šulcs (Schultz), dzim. 1908, g.

20. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova ielā 6,
1. dz.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5.c iecirknī K. P ē p u 1 i s.

11. PERSONU SARAKSTS.

kuras 6. repatriācijas iecirkni, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatri-
āciju, š, g. 14. novembri atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Nīls (Niels) Leienbergs (Levenberg), dzim.

1902. g. 26. dec. Lielstraupes pag., dzīvo Liepājā,
Toma ielā 42.

2. Matilde Leienbergs (Levenberg), dzim. Lin-

demanis (Lindemann), dzim. 1875. g. 3. aug.

Daugavpilī, dzīvo Liepājā, Toma ielā 42.

3. Arvids Leienbergs (Levenberg), dzini. 1873.

g. 3. nov. Dundagas pag., dzīvo Liepājā, Toma

ielā 42.

4. Miķelis (Michael) Krikmanis (Kricktnann),
dzim. 1890. g. 28. okt. Rucavā, dzīvo Liepājā
Ulicha ielā 69, 2. dz.

5. Anna-lda Heine (Hein), dzim. 1878. g.

22. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu ielā 14, 5. dz.

6. Oto-Hermans-Eižens Korns, dzim. 1883. g.

13. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā,Toma ielā 39, 3.dz.

7. Luize-Agate-Virginija Markss (Marks), dzim.

Šefelis, dzim. 1894. g. U. febr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Rožu ielā 13, 2. dz.

8. Marģiete-Olga Kalējs, dzim. Ritiņš, dzim.

1906. g. 11. aug. Liepājā, meita Liene, dzim.

1929. g. 11. sept. Liepājā, dēli: Eduards, dzim.

1928. g. 10. jūl. Liepājā, un Andreass, dzim.

1939. g. 31. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jūrmalas
ielā 16.

9. Karolīne Knīpens, dzim. Heinis, dzim.

1874. g. 19. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu

ielā 14, 5. dz.

10. Eiženija Vegners (Wegner), dzim. Barčs,
dzim. 1887. g. 1. febr. Skoda, Lietuvā, dzīvo

Liepājā, Alejas ielā 6.

11. Eduards Kalējs, dzim. 1904. g. 23. janv.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Jūrmalas ielā 16.

12. Johanna Krikmanis, dzim. Razevskis, dz.

1862. g. 27. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha

ielā 69, 2. dz.

13. Olga-Adele Krikmanis (Krickmann), dzim.

Cveigelts (Zvveigelt), dzim. 1903.' g. 2. janv.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 69, 2. dz.

14. Roberts Krikmanis, dzim. 1903. g. 6. martā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Dorupes ielā 22/24, 5. dz.

15. Katrīne-Šarlote-Adele Krikmanis, dzim.

Eņģelis, dzim. 1903. g. 27. febr. Liepājā, dēls

Verners-Teodors, dzim. 1934. g. 23. febr. Liepājā,

dzīvo Liepājā, Dorupes ielā 22/24, 5. dz.

16. Irēna Asmuss, dzim. 1922. g. 25. jūnijā

Kazdangas pag., dzīvo Liepājā, Skrīveru ielā 18,
1. dz.

17. Zigfrids Jenčs (Jentsch), dzim. 1911. g.

14. nov. Liepājā, meita Brigita-Māra-Alīse, dzim.

1939. g. 9. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas
ielā 6, 2. dz.

18. Elvīra Gross, dzim. Urbāns, dzim. 1883. g.

31. maijā Durbes pag., meita Hardija-Tusnelda,
dzim. 1925. g. 2. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Rožu ielā 11, 1. dz.

19. Gertrude-Hildegarde Kanuss, dzim. Foigt-

manis (Voigtmann), dzim. 1872. g. 9. maijā

Vācijā, dzīvo Liepājā, Toma ielā 30.

20. Līna-Johanna Šumanis, dzim. Timberis-

Freibergs, dzim. 1889. g. 23. febr. Jelgavā, dzīvo

Liepājā, Ludvika ielā 8, 1. dz.

21. Hugo Gebhards (Gebhard), dzim. 1886. g.

10. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kungu ielā 28,
4. dz.

22. Auguste-Vilhelmīne Šimkus, dzim. Man-

daus, dzim. 1894. g. 12. maijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Jēkaba ielā 11, 9. dz.

23. Ellene-Alise-Zofija Grosmanis (Gross-

man), dzim. 1910.g. 19. augustā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Jaunā ielā 11, 4. dz.

24. Helene-Teodora Grosmanis (Grossman),
dzim. Barčs, dzim. 1875. g. 13. janvārī Laumē,

Lietuvā, dzīvo Liepājā, Jaunā ielā 11, 3. dz.

25. Valija Asmuss, dzim. 1920. g. 26. febr.

Kazdangas pag., Aizputes apr., dzīvo Liepājā,
Skrīveru ielā 18, 1. dz.

26. Richards-Napoleons Asmuss, dzim. 1876. g.

18. aug. Piņķu pag., Rīgas apr., dzīvo Gramzdas

pag. Ērģelnieku mājās, meita Hilda, dzim. 1927. g.

27. dec. Kazdangas pag., dzīvo Sieksātes pag.

vācu pamatskolā.
27. Vilhelmīne-Matilde Vēgners (Vegner), dzim.

Vaga, dzim. 1876. g. 5. janvārī Vilandē, dzīvo

Liepājā, Toma ielā 53, 2. dz.

28. Erhards Vegners (Wegner), dzim. 1912. g.

6. febr. Krievijā, dzīvo Liepājā, Kr. Valdemāra

ielā 52, 6. dz.

29. Zofija-Staņislava Vegners (Wegner), dzim.

Danilovičs, dzim. 1907. g. 18. janvārī Liepājā,
dzīvo Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 52.

30. Marta Danilovičs, dzini. Baltunovičs, dzim.

1876, g. 8. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kr. Valde-

māra ielā 52, 6. dz.

31. Jānis Tonbergs, dzim. 1867. g. 20. febr.

Pērnavā, dzīvo Liepājā, Uliefta ielā 117, 1. dz.

32. Zigrida Vegners, dzim. 1909. g. 24. dec.

Viļņā, dzīvo Liepājā, Alejas ielā 6.

33. Aleksandrs Jenčs (Jentsch), dzim. 1907. g.
14. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas ielā 6,2.dz.

34. Maksis Vegners (Vegner), dzim. 1879. g.
17. febr. Rucavā, dzīvo Liepājā, Alejas ielā 6.

35. Anna-Julija Molleriuss (Mollerius), dzim.

Gebhards, dzim. 1888. g. 15. jūl. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Toma ielā 53.

36. Jānis (Ivan) Molleriuss (Mollerius), dzim.
1889. g. 12. febr. Minskā, dzīvo Liepājā, Toma

ielā 53.

37. Mara-Johanna-Alise Jenčs (Jentsch), dzim.

Feifers (Pfeifer), dzim. 1883. g. 10. maijā Liepājā,
dzīvo Liepājā, Alejas ielā 6, 2. dz.

38. Irma Cucho (Zucho), dzim.Šēnbergs, dzim.
1903. g. 15. sept. Liepājā, dēls Ragnars (Ragnar),
dzim. 1931. g. 22. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Jukuma ielā 2, 10. dz.

39. Konstance-Teofīle Kinders, dzim. Golf-

štēters, dzim. 1877. g. 2. jūn. Gramzdas pag.,

dzīvo Liepājā, Katoļu ielā 4.

40. Jānis-Heinrichs Kinders, pases izdoš. laikā

1927. g. 26. sept. 61 gadu vecs, dzim. Rīgā, dzīvo

Liepājā, Katoļu ielā 4, 1. dz.

41. Gustavs Krīze, dzim. 1905. g. 28. aug.

Volinijas gub., dzīvo Liepājā, Kuršu ielā 12, 2. dz.

42. Valentīne Krīze, dzim. Andrulis, dzim.

1911. g. 19. febr. Liepājā, dēls Edgars, dzim.

1930. g. 29. dec. Liepājā, meitas: Biruta, dzim.

1933. g. 26. janv. Liepājā, un Gerda, dzim.

1934. g. 5. nov. Liepājā, dēls Harijs, dzim. 1936. g.

5. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kuršu ielā 12, 2. dz.

43. Iraida Andrulis, dzim. Reinis, dzim. 1881 .g.
4. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Katrīnas ielā 4,

5. dz.

44. Elizabete Matīss (Matthis), dzim. 1888. g.

20. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Šķūņu ielā 8, 4. dz.

45. Benedikta Rērichs (Roerich), dzim. 1905. g.

27. febr. Luškos, Viļņas apg., dzīvo Jaunpils pag.

Andartniekos.

46. Alide-Šarlote-Helene Zeics, dzim. 1870. g.

25. aug. Kalkunos, dzīvo Liepājā, Julianes
ielā 52, 4. c!z.

47. Gotlībe Zēauzens (Seehausen), dzim. Kal-

viņš, dzim. 1866. g. 6. dec. Aizupes pag., dzīvo

Liepājā, Julianes ielā 31, 7. dz.

48. Arturs Šenbergs (Schdnberg), dzim. 1905. g.

25. okt. Zimā, Krievijā, dzīvo Liepājā, Tiesas

ielā 6, 2. dz.

49. Zenta Šēnbergs (Schonberg), dzim. Mark-

manis (Markman), dzim. 1902. g. 10. maijā Lie-

pājā, dēls Ivars-Edgars, dzim. 1935. g. 21. okt.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Tiesas ielā 6, 2. dz.

50. Vilhelms Rozenbachs (Rosenbach), dzim.

1905. g. 4. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludviķa
ielā 24, 2. dz.

51. Irene-Pauline Rozenbachs (Rosenbach),
dzim. Mucenieks, dzim. 1907. g. 9. janv. Liepājā,
dēls Udo-Hilmars, dzim. 1929. g. 16. dec. Liepājā,
dēls Eduards-Herberts, dzim. 1934. g. 19. okt.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā 24, 2. dz.

52. Leontine-Agate Mucenieks, dzim. Lendiņš,

dzim. 1875. g. 2. aug. Riteņos, dzīvo Liepājā,
Ludviķa ielā 24, 5. dz.

53. Kārlis-Rūdolfs Ošenieks, dzim. 1895. g.

22. okt. Upesmuižas pag., dzīvo Liepājā, Ludviķa
ielā 24, 5. dz.

54. Erna
- Katrīne - Paulīne Ošenieks, dzim.

Mucenieks, dzim. 1902. g. 23. apr. Liepājā, dēls

Jānis-Haralds, dzim. 1924. g. 28. jūnijā Liepājā,

"dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā 24, 4. dz.

55. Emma-Aleksandra Reinholds (Reinhold),
dzim. 1905. g. 23. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Ludviķa ielā 2.

56. Alvīne-Doroteja Reinholds (Reinhold),
dzim. 1902. g. 30. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Indriķa ielā 2.

57. ' Teodors-Nikolajs Reinholds (Reinhold),
dzim. 1904. g. 31. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Indriķa ielā 2, 1. dz.

58. ' Doroteja Reinholds (Reinhold), dzim.

Vīze (Wiese), dzim. 1877. g. 24. febr. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Indriķa ielā 2, ļ. dz.

59. Nikolajs-Aleksandrs Reinholds (Reinhold),
dzim. 1874. g. 26. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Indriķa ielā 2, ī. dz.

60. Eduards-Kārlis-Vilhelms Herendorfs, dzim.

1892. g. 20. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā, Katrinas

ielā 4, 3. dz.

.61. Valerija Herendorfs, dzim. Rēls, dzim*

1891. g. 2. jūī. Liepājā, dēls Eižens, dzim. 1926. g.

2. jūl. Tadaiķos, dzīvo Liepājā, Katrinas ielā 4,
3. dz.

62. Vilhelmīne-Marta Špērs. dzim. 1871. g.

12, jūņ. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 48,

3. dz.

63. Margareta Špērs (Spehr), dzim. Melor-

topens, dzim. 1875- g. 21. maijā Ostrogorskā,
Krievijā, dzīvo Liepājā, Rožu ielā 23, 4. dz.

64. Gustavs - Johans Špērs (Spehr), dzim.

1866. g. 15. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu

ielā 23, 4. dz.

65. Zinaida Kornevs, dzim. Gogoliņš, dzim.

1880. g. Maskavā, dzīvo Liepājā, Julianes ielā 52,
1. dz.

66. Tamāra Ēlcbergs, dzim. Kornevs, dzim.

1914. g. 27. okt. Maskavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 15, 4. dz.

67. Egons Ēlcbergs, dzim. 1910. g. 19. jūlijā
Rūjienā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 15, 4. dz.

68. Jānis Kismanis, dzim. 1908. g. 7. jūlijā

Volinijas gub., dzīvo Liepājā, Graudu ielā 54,
13. dz.

69. Arturs Bilevskis, dzim. 18S6. g. 2. janvārī
Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Jukuma ielā 4, 6. dz.

70. Ludmilla Bilevskis, dzim. Rankenbergs,
dzim. 1876. g. Kandavā, dzīvo Liepājā, Jukuma
ielā 4, 7. dz.

71. Pavils Radatus, dzim. 1880. g. 16. jūlijā
Liepājā, dzīvo Liepājā. Jukuma ielā 4, 3. dz.

72. Karoline Radatus, dzim. Fleišers, dzini.

1880. g. 2.janvārī Liepājā, dzīvo Liepājā, Jukuma
ielā 4 3. dz.

73. Anna Stabiņš, dzim. Krigers, dzim. 1866. g.
22. oktobrī Liepājā, dzīvo Liepājā, Jukuma
ielā 4, 3. dz.

74. Emils-Aleksandrs
-
Fridrichs SimoneitiS,

dzim. 1875. g. 16. martā Jelgavā, dzīvo Liepājā,
Republikas ielā 30, 6. dz. •

75. Adele Rekerts, dzim. 1867. g. 8. april!
Rīgā, dzīvo Liepājā, Republikas ielā 30, 6, dz,

76. Johans-Reinholds Sproģis (Sprohge), dzim,

1872. g. 17. jūnijā Rīgā, dzīvo Liepājā, Uguns»
dzēsēju laukumā 2.

77. Olga-Henrie te Sprogis (Sprohge), dzim,

Klunts, dzim. 1872. g. 4. dec. Rīgā, dzīvo Liepājā,
Ugunsdzēsēju laukumā 2.

78. Dagmāra Fišers, dzim. 1907. g. 14. okt,

Liepājā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 134, 2. dz.

79. K'ara Rozenbergs (baron. Rosenberg),
dzim. Renne (von Roenne), dzim. 1871. g. 25. aug,

Jelgavā, dzīvo Liepājā, Tomu ielā 19, 5. dz.

80. Anna
- Margareta -

Aleksandra Tamsen»

(Tamsen), dzim. 1902. g. 23. jūn. Ventspilī, dzīvo

Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 15, 2. dz.

81. Lucija-Emilija Brauns, dzim. 1878. g,
9. apr. Sūru pag., dzīvo Liepājā, Kr. Valdemāra

ielā 15. 2. dz.

82. Ella-Ida Kalējs, dzim. Banse, dzim. 1904. g.
4. dec. Liepājā, dēls Pēteris, dzim. 1937. g. 21.

maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludviga ielā 3, 7. dz,

261. nuni., ceturtdien, 1939. g. 16. novembiī Valdības Vēstnesis 3



83. Alberts Glencs, dzim. 1866. g. 27. aug.

Volinijas gub., dzīvo Liepājā, Kaulu ielā 3, 1. dz.

84. Anna-Hermīne Gērke, dzim. Eichmanis,

dzim. 1913. g. 4. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 36.

85. Marija Jankevies, dzim. Blics, dzim.

1876. g. 1. aug. Palangā, dzīvo Liepājā, Katoļu
ielā 4, 9. dz.

86. Emma Štamers, dzim. 1884. g. 31. janv.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Katoļu ielā 4.

87. Eižens Cucho (Zucho), dzim. 1897. g.

29. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jukuma ielā 2,

10. dz.

.

88. Otilija-Katrine Hofmanis, dzim. 1899. g.

24. maijā Liepājā, dzīvo Liepāja, Katoļu ielā 4,
4. dz.

89. Dagmāra Hardelis (Hardell), dzim. Kross,

dzim. 1901. g. 1. apr. Hamburgā, dēls Aleksandrs-

Gothards-Persijs, dzim. 1937. g. 5. jūl. Rīgā,
dzīvo Liepājā, Tiesas ielā 4, 5. dz.

90. Arveds (Arved) Hardelis (Hardell), dzim.

1903. g. 30. jūl. Jumpravas pag., dzīvo Liepājā,
Tiesas ielā 4, 5. dz.

91. Elīze-Vilhelmīne Gabriks, dzim. Lukše-

vics, dzim. 1872. g. 21. febr. Talsos, dzīvo Liepājā,
Stendera ielā 3.

92. Eduards-Kārlis Gabriks, dzim. 1863. g.

1. nov. Nigrandes pag., dzīvo Liepājā, Stendera

ielā 3.

93. Bernhards Markmans, dzim. 1871. g.

31. okt. Vācijā, dzīvo Aizputē, Pils brūzī.

94. Paulīne Markmanis, dzim. Lukševics, pases

izdošanas laikā 1928. g. 23. febr. 44 g, veca,

dzim. Tāšu pag., dzīvo Aizputē, Pils brūzī.

95. Amālija Lucs (Lutz), dzim. Bauers, dzim.

1892. g. 5. martā Samaras gub., meitas: Estere-

Margarete, dzim. 1928. g. 22. maijā Liepājā, un

Rute-Adelheide, dzim. 1930. g. 20. martā Liepājā,
dzīvo Liepājā, Ausekļa ielā 15, 2. dz.

96. Georgs Lucs (Lutz), dzim. 1890. g. 29. febr.

Ļaudonas pag., dzīvo Liepājā, Ausekļa ielā 15,

2. dz.

97. Margarete Ziberts (Siebert, dzim. Tritels

(Trittel), dzim. 1877. g. 10. jūn. Šetcavā, Vācijā,
dzīvo Liepājā, Republikas ielā 32, 5. dz.

98. Eižens-Rūdolfs Šenfelds (Schonfeldt), dz.

1913. g. 8. dec. Rīgā, dzīvo Liepājā, Republikas
ielā 32, 5. dz.

99. Arvids Brants (Brandt), dzim. 1910. g,

20. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Ausekļa ielā 15,

2. dz.

100. Gabriele Eidelmanis (Eidelmann), dzim.

Daselis (Dassel), dzim. 1870. g. 26. jūnijā Liepājā,
dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 15, 10. dz.

101. Erna
-

Berta - Vilhelmīne Rode (Rohde),
dzim. Banse, dzim. 1906. g. 30. nov. Liepāja,
meita Urzula-Gertrude, dzim. 1936. g. 21. febr.

Liepājā, dēls Ginters (Gūnther)-Aleksanders (Ale-

xander), dzim. 1938. g. 2. apr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Krusta ielā 5, 4. dz.

102. Fridrichs-Augusts Rode (Rohde), dzim.

1904. g. 30. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Krusta

ielā 5, 4. dz.

103. Irine Magers, dzim. Ratists, dzim. Pēr-

navā, 51 g. v. (pase izdota 1928. g.), dzīvo Liepājā,
Loču ielā 21, 5. dz.

104. Eižens Ince (Intze), dzim. 1861. g.

24. jūlijā Rīgā, dzīvo Liepājā, Graudu ielā 18,3. dz.

105. Johans Banse, dzim. 1873. g. Kaunā,

Lietuvā, dzīvo Liepājā, Kaļķu ielā 31, 7. dz.

. 106. Emilija Sulcs, dzim. Oto, dzim. 1877. g.

22. martā Jelgavā, dzīvo Liepājā, Tirgoņu ielā 14,

4. dz.

107. Eduards Brants (Brandt), dzim. 1907. g.

5, martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Ausekļa ielā 8,
4. dz.

108. Elizabete-Olga Brants (Brandt), dzim.

Neimanis, dzim. 1881. g. 16. dec. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Ausekļa ielā 8, 9. dz.

109. Laura
-

Gertrūde - Vilhelmīne Brants

(Brandt), dzim. 1912. g. 25. jūnijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Ausekļa ielā 8, 9. dz.

110. Erna -
Adelheide Hops (Hopp), dzim.

1898. g. 10. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā,Korsake-
viča ielā 3, 4. dz.

111. Johans-Kurts Kinstlers, dzim. 1901. g.

20. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Saules ielā 6, 7. dz.

112. Elza Kinstlers, dzim. Veiss, dzim. 1902. g.

16. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā, Republikas ielā 24.

113. Helene Ķesteris, dzim. Šēfers, dzim

1901. g. 26. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Liepājas

pils. peldu iestādē.

114. Indriķis-Arturs Kinstlers, dzim. 1868. g.

15. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Graudu ielā 11,

2. dz.

115. Marija-Luize Kinstlers, dzim. Filips, dzim.

1878. g. 22. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Graudu

ielā 11, 2. dz.

116. Otto - Ādolfs - Kārlis -
Fridrichs (Otto-

Adolf-Karl-Friedrich) Atelmeiers (v. Attelmaver),
dzim. 1871. g. 17. aug. Cīravā, dzīvo Liepājā,

Katoļu ielā 8, 1. dz.

117. Elvīre Atelmeiers (Attelmaver), dzim.

1873. g. 19. okt. Cīravā, dzīvo Liepājā, Katoļu

ielā 8, 1. dz.

118. Alise-Berta Atelmeiers (fon Attelmaver),
dzim. 1867. g. 16. janv. Cīravā, dzīvo Liepājā,

Katoļu ielā 8, 1. dz.

119. Anna-Lizete Feldšteins, dzim. 1873. g.

19. dec. Liepājā, dzīvo Nīcas pag. Ežmalās.

120. Magdalēna - Emilija - Matilde Veirichs

(Weijrich), dzim. Atelmeiers (Attelmaijer), dzim.

1865. g. 12. martā Cīravas pag., dzīvo Liepājā,

Kātoju ielā 8, 1. dz.

121. Elvīra-Karolīne-Johanna Eliss (Ellis), dz.

' Briedis (Breede), dzim. 1903. g. 22. febr. Liepājā,
meita Ilze-Marija, dzim. 1931. g. 17. aug. Liepājā,

dzīvo Liepājā, Saules ielā 20, 2. dz.

122. Alise-Berta Briedis (Breede), dzim. Jo-
nass, dzim. 1885. g. 5. okt. Jelgavā, dzīvo Liepājā,
Saules ielā 20, 2. dz.

123. Amanda Mandaus, dzim. Jonas, dzim.

1875. g. 28. jūl. Rīgā, dzīvo Liepājā, Miķeļa
ielā 24, 5. dz.

124. Kārlis Mandaus, dzim. 1866. g. 1. janv.

Skodā, Lietuvā, dzīvo Liepājā, Miķeļa ielā 24,5. dz.

125. Matilde Šeflers (Scheffler), dzim. 1866. g.

7. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā 23,

1. dz.

126. Fridrika Blumfelds (Blumfeld), dzim.

Šeflers (Scheffler), dzim. 1877. g. 25. apr. Liepājā,

dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā 23, 1. dz.

127. Auguste Burunovs, dzim. 1918. g. 27. dec.

Rendas pag., dzīvo Kuldīgas pag. Rumbeniekos.

128. Virginija - Adelheide - Šarlote Kunčers

(Kuntscher), dzim. Nēleps, dzim. 1872. g. 31. jūl.

Aisteres pag., dzīvo Liepājā, Jukuma ielā 6, 1. dz.

129. Vilhefans-Oto Sumanis, dzim. 1889. g.

23. aprilī Viļņā, dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā 8, 1. dz.

130. Ellene-Helene jļumanis, dzim. 1923. g.

29. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludvika ielā 8

1. dz.

131. Nani Josvichs (Joht,wich), dzim. Zacha-

rofs, dzim. 1881. g. 29. maijā Rīgā, dzīvo Liepājā,
Avotu ielā 8, 1. dz.

132. Kārlis-Nikolajs Esko, dzim. 1867. g.

13. augustā Rīgā, dzīvo Liepājā, Loču ielā 17.

133. Aleksandrs-Eduards Vegners (Wegner),
dzim. 1879. g. 22. apr. Kretingā, Lietuvā, dzīvo

Liepājā, Saules ielā 9, 2. dz.

134. ■ Irmgarde-Elene Vegners (Wegner), dzim.

1908. g. 7. dec. Palangā, dzīvo Liepājā, Saules

ielā 9, 2. dz.

135. Marta-Fridrika Vegner (Wegner), dzim.

Fišers, dzim. 1883. g. Helsingforsā, dzīvo Liepājā,
Saules ielā 9, 2. dz.

136. Marta-Emma Bergs, dzim. 1914. g.

21. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Mikeļa ielā 17,

1. dz.

137. Matilde Cepichs, dzim. Lenčs, dzim.

1907. g. 2.janv. Sedlecas gub., dzīvo Skrundas,

pag. Majevska namā.

138. Agnese-Adelaida Goreliks, dzim. Beliks,
dzim. 1904. g. 6. sept. Pēterpilī, dzīvo Liepājā,
Lielā ielā 20, 4. dz.

139. Konstantins-Vilhelms Vilmsens - Vilem-

sons, dzim. 1899. g. 30. nov. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Alejas ielā 6, 1. dz.

140. Margarita -
Marta

- Leonija .Vilmsens -

Vilemsons, dzim. Lamberts, dzim. 1900. g.

19. janv. Bauskā, dēls Eberhards-Heincs, dzim.

1938. g. 22. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas
ielā 6, 1. dz.

141. Adolfs-Herberts Bergs, dzim. 1877. g.

19. janvārī Phingjāņos, Lietuvā, dzīvo Liepāja,
Miķeļa ielā 17, 1. dz.

142. Anna Bergs, dzim. Feldmanis, dzim.

1877. g. 21. maijā Dinsdurbē, dzīvo Liepājā,

Miķeļa ielā 17, 1. dz.

143. Edeltraute Kornhubers, dzim. 1917. g.

20. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 17,
4. dz.

144. Elizabete-Katrīne (Elza) Meckers, dzim.

Sicinskis, dzim. 1866. g. 21. martā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Jūras ielā 36.

145. Alfreds-Hugo-Kārlis Rode (Rohde), dzim.

1896. g. 27. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Graudu

ielā 21, 11. dz.

146. Šarlote-Alvine Hilkovs, dzim. Hervagens,
dzim. 1866. g. 6. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā,
Jaunā ielā 11,3. dz.

147. Johanna-Paulīne Šefelis (Scheffel), dzim.

Šefelis (Scheffel), dzim. 1874. g. 17. apr. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 15, 9. dz.

148. Helēne-Šarlote Bergs, dzim. 1918. g.

24. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Mikeļa ielā 17,
1. dz.

149. Aleksanders Žilinskis, dzini. 1876. g.

23. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ausekļa ielā 11,
29. dz.

150. Vilhelms Žilinskis, dzim. 1909. g.5. febr.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Loču ielā 15, 2. dz.

151. Erika-Helēne-Marija Ceške (Zeschke),
dzim. Kits, dzim. 1906. g. 4. febr. Liepājā, dēls

Gerts-Verners, dzim. 1938. g. 20. febr. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Tirgoņu ielā 15, 3. dz.

152. Vladimirs thilkovs, dzim. 1888. g.

14. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Kuģenieku
ielā 16, 5. dz.

153. Erichs Gērke, dzim. 1905. g. 5. nov. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 36.

154. Eva Korns (Korn), dzim. Tode, dzim.

1897. g. 22. sept. Liepājā, meitas: Irene-Emma,
dzim. 1931. g. 6. janv. Liepājā, Renāte, dzim.

1932. g. 17. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Loču

ielā 6, 2. dz.

155. Rūdolfs Kalējs, dzim. 1909. g. 11. janv.

Liepājā, dzīvo Liepāja, Ludviga ielā 3.

156. Alfreds-Verners-Hermanis (Alfred-Verner-

Herrmann) Korns (Korn), dzim. 1885. g. 18. sept.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Loču ielā 6, 2. dz.

157. Hedviga -
Valfrīde

- Otilija Tode, dzim.

Trancs, dzim. 1871. g. 28. okt. Bolderājā, dzīvo

Liepājā, Peldu ielā 44, 7. dz.

158. Melanija-Marija-Berta Tamsens (Tamsen),
dzim. 1903. g. 12. okt. Ventspilī, dzīvo Liepājā,
Kr. Valdemāra ielā 15, 2. dz.

159. Leonids (Leo-Leonid) Rozenbergs (baron

Rosenberg), dzim. 1864. g. 8. aug. Ventspilī, dzīvo

Liepājā, Toma ielā 19, 5. dz.

160. Ženija-Marija Fišers, dzim. Brige, dzim.

1884. g. 9. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Vītolu

ielā 24, 1. dz.

161. Olga Fišers, dzim. Kārkls, dzim. 1907. g.

24. jūl. Loazā, meita Anita-Merija, dzim. 1936. g.

5. sept. Liepājā, dēls Kārlis-Oeorgs, dzim. 1938. g.

16. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Pļavu ielā 30,

6. dz.

162. Georgs -
Eduards

- Kārlis Fišers, dzim.

1908. g. 14. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā, Strautu

ielā 20, 6. dz.

163. Alvīne-Jozefīne-Elizabete Slefogts, dzim.

1881. g. 13. okt. Codes pag., dzīvo Liepājā,
Putekļu ielā 5, 2. dz.

164. Šarlote-Pauline Šefelis (Scheffel), dzim.

1899. g. 13. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha

ielā 15/17, 10. dz.

165. Rūdolfs (Rudolf) Eigelts (Eigelt), dzim.

1903. g. 28. nov. Polijā, dzīvo Liepājā, Vītolu

ielā 2, 4. dz.

166. Elizabete-Emma-Luize Ādolfi (Adolphi),
dzim. 1876. g. 3. dec. Kretingā, Lietuvā, dzīvo

Liepājā, Miķeļa ielā 28.

167. Vilhelma Hagels, dzim. Matīs, dzim.

1902. g. 7. febr. Liepājā, dēli: Rolands-Alfreds,

dzim. 1928. g. 16. aug. Liepājā, Zigfrids-Karl-
Heincs (Karl-Heinz), dzim. 1936. g. 7.aug. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Meža ielā 69, 1. dz.

168. Alfrēds Hagels, dzim. 1899. g. 13. maijā

Daugavpilī, dzīvo Liepājā, Meža ielā 69, 1. dz.

169. Anna-Šarlote Švanks (Schvvank), dzim.

1870. g. 20. maijā Aizputē, dzīvo Liepājā, Meža

ielā 53, 6. dz.

170. Anna Rage (Ragge), dzim. Sproģis, dzim.

1865. g. 18. maijā Jelgavā, dzīvo Gaviezes pag.,
Gaviezes stacijā.

171. Aleksandra Gerste, dzim. Rage (Ragge),
dzim. 1895. g. 19. sept. Rīgā, meitas: Gerda-

Margareta, dzim. 1924. g. 28. maijā Rīgā, Regina-
Annemarija, dzim. 1928. g. 5. sept. Rīgā, dzīvo

Gaviezes stacijā.
172. Lilija Mandaus, dzim. Auterhofs, dzim.

1880 g. 24. martā Ventspilī, dzīvo Liepājā,
Kr. Barona ielā 19, 3. dz.

173. Rūdolfs Mandaus, dzim. 1880. g. 20. sept.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Kr. Barona ielā 19.

174. Vilhelms-Fridrichs Bekte, dzim. 1887. g.

3. febr. Rīgā, dzīvo Liepājā, Raiņa ielā 53, 6. dz.

175. Alvīne-Katrīne Eindrichkeits, dzim. Vī-

tols, dzim. 1892. g. 3. nov. Liepājā, meitas: Lilija,
dzim. 1934. g. 16. aug. Liepājā, Elita, dzim. 1935.g.
18. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Graudu ielā 5, 7.dz.

176. Konstantīns Eindrichkeits, dzim. 1892. g.

23. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Graudu

ielā 5, 7. dz.

177. Richards - Ferdinands - Mārtiņš Āboliņš,
dzim. 1884. g. 21. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā,
Sliežu ielā 4.

178. Emma-Johanna Klokovs, dzini. 1875. g.

14. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, ļulianes ielā 15,
2.dz.

179. Vera-Šarlote Bērziņš, dzim. Klokovs, dz.

1891. g. 15. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, ļulianes

ielā 15, 2. dz.

180. Jānis Bērziņš, dzim. 1895. g. 11. apr.

Liepājā, dēli: Kurts-Eduards, dzim. 1927. g.

21. janv. Liepājā, Pauls-Hansis, dzim. 1931. g.

23. jūl. Liepājā, dzīvo Liepājā, Julianes ielā 15,

2. dz.

181. Rita-Elvira Žilinskis, dzim. Magers, dzim.

1913. g. 3. maijā Liepājā, dēls Gerts-Hugo, dzim.

1935. g. 15. okt. Liepā'ā, dzīvo Liepājā, Loču

ielā 15, 2. dz.

182. Margareta-Marta-Adele ' Konrādi vCon-
radi), dzim. Knots (Knoth), dzim. 1918. g. 23. sept.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Plkv. Brieža ielā 7, 55. dz.

183. Eižens Bencīns, dzim. 1903. g. 8. okt.

Liepāja, dzīvo Liepājā, Lāču ielā 8, 2. dz.

184. Madla Bencīns, dzim. Biržvilks, dzim.

1902. g. 19. jūl. Kalvišķos, Lietuvā, dēls Pēteris-

Eižens-Roberts, dzim. 1938. g. 3. okt. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Lāču ielā 8, 2. dz.

185. Ella-Olga Gūtmanis-Valkers (Gutmann-
VValker), dzim. Lorencs, dzim. 1896. g. 28. aug.

Kuldīgā, meita Milda, dzim. 1924. g. 31. dec.

Ļaudonā, dzīvo Liepājā, Jansona-Brauna ielā 38,
186. Vladislavs Vangovskis (Wangowsky), dz.

1897. g. 10. jūlijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Indriķa
ielā 6, 1. dz.

187. Julianna Nebelis (Nebel), dzim. Ēlerts,
dzim. 1864. g. 13. maijā, Grobiņā, dzīvo Liepājā,
Zirņu ielā 31, 1. dz.

188. Alvīne-Vēra Nebelis (Nebel), dzim. 1904.g.
19. janv.Liepājā, dzīvo Liepājā, Zirņu ielā 31,1. dz.

189. Harijs Vilinskis, dzim. 1923. g. 9. janv.
Liepājā, dzīvo Liepāja, Ģen. Baloža ielā 10, 5. dz.

190. Miranda-Alvīne'Vilinskis, dzim. 1921. g.

18. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā. Gen. Baloža

ielā 10.

191. Marija Vilinskis, clzim. Nebelis, dzim.

1891. g. 7. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Ģen.
Baloža ielā 10.

192. Hermans Vilinskis, dzim. 1884. g. 25. sept.
Ziemupes pag., dzīvo Liepājā, Ģen. Baloža ielā 10.

193. Jevgeņija Grīnfelds, dzim. Kasatkins,
dzim. 1907. g. 9. apr. Ķijevā, meita Rute-Zigrida,
dzim. 1930. g. 2. nov. Liepājā, dēls Kurts, dzim.

1933. g. 7. jūlijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Meža

ielā 74^
194. Aleksis Grīnfelds, dzim. 1905. g. 21. febr.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Mežu ielā 74.

195. Rūdolfs Hinše (Hinsche), dzim. 1883. g.

9. dec. Priekules pag., dzīvo Liepājā, Raiņa ielā 1.

196. Bruno Stabušs, dzim. 1886. g. 19. okt.

Rīgā, dzīvo Liepājā, Kr. Barona ielā 37.

197. Anna Hiļkovs, dzim. Ķrauze, dzim.

1886. g. 8. okt. Liepājā, meita Ingeborga-Ella,
dzim. 1924. g. 14. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepājā,
Kuģenieku ielā 16, 5. dz.

198. Kurts - Kārlis - Vilchelnis Šachtšabelis

(Schachtschabel), dzim. 1908. g. 15. jūn. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Kungu ielā 53.

199. Eduards (Eduard) Širmanis (Schirmann),
dzim. 1882. g. 16. martā Liepājā, dzīvo Liepājā,
Raiņa ielā 55, 2. dz.

200. Anna-Lilija-Annelīze Grīns (Grūn), dzim.

1937. g. 24. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jansona-
Brauna ielā 38, 1. dz.

201. Marija-Elizabete Neimanis, dzim. 1921. g.

21. janvārī Liepājā, dzīvo Liepājā, Jūrmalas
ielā 19.

202. Oto Gerste, dzim. 1894. g. 28. dec.

Rīga, dzīvo Gaviezē, Gaviezes stacija.

203. Georgs-Kārlis Ceške (Zeschke), dzim.

1904. g. 1. apr. Ventspilī, dzīvo Liepājā, Kaulu

ielā 3, 2. dz.

204. Romāns Chilkovs, dzim. 1889. g. 19. nov.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludvika ielā 18.

205. Eduards Lencis, dzim. 1910. g. 5. martā

Sedlecas gub., dzīvo Liepājā, Teodora Breikša

ielā'2s.
206. Malvīne-Vilhelmīne Tokovs, dzim. Millers,

dzim. 1897. g. 5. jūl. Liepājā, dēls Asterijs-Jūlijs,
dzim. 1927. g. 8. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Ūdens ielā 32.

207. Vilhelms Gerhards, dzim. 1881. g. 28. okt.

Volinijas gub., dēli: Persi-Benjamins, dzim.

1934. g.
18. martā Kurmales pag., Voldemars-

Bernhards-Vilhelms, dzim. 1932. g. 24. sept.

Kurmales pag., dzīvo Kurmales pag. Kaijās.
208. Antonija-Marija Šiļkovs (Chilkov), dzim.

Krauze, dzim. 1890. g. 24. martā Liepājā, dzīvo

Liepājā', Ludvika ielā 18.

209. Elizabete Stabušs, dzim. Jefimova, dzim.

1898. g. 2. nov. Maskavā, dzīvo Liepājā, Kr. Ba-

rona ielā 37.

210. Jadviga-Zofija Šachtšabelis (Schachtscha-

bel). dzim. Dobils (Dobilas), dzim. 1914. g. 1. jūl.

Liepājā, meitas: Gerda-Brigita, dzim. 1936. g.

16. jūl. Liepājā, Žanete-Helga, dzim. 1938. g.

24. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Dārza ielā 10.

211. Julija-Matilde Širmanis (Schirmann),
dzim. Cinovskis, dzim. 1886. g. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Raiņa ielā 55.

212. Kurts Šilkovs (Chilkovs), dzim. 1923. g.

3. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludviga ielā 18.

213. Gotlībs-Vilhelms-Eduards Šenkevics, dz.

1885. g. 4. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Raiņa
ielā 38.

214. Melita-Justine-Vilhelmīne Šenkevics, dz.

Glaube, dzim. 1898. g. 12. apr. Rīgā, dēls Arnolds-

Daniels, dzim. 1925. g. 25. febr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Raiņa ielā 38.

215. Vilhelmine-Emilija-Evaldīne Elševics (El-

schevvitz), dzim. Madavs (Alandavs), dzim. 1897. g.
28. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Vītolu ielā 10,
2. dz.

216. Rozalija-Alise Štamers (Stammer), dzim.

Fuks, dzim. 1880. g. 26. janv. Marienburgā, dzīvo

Liepājā, Pļavu ielā 8-a, 5. dz.

217. Adele-Elfride-Ernestīne Štamers rsHm

mer), dzim. 1910. g. 24. nov. Pēterpilī. Krievi
"

dzīvo Liepājā, P|avu ielā 8-a, 5. dz. '

218. Pauls Kliņģeris, dzim. 1919.
g. 2. martā

Planicas pag., dzīvo Planicas pag. Bi'rzeniekos
219. Evalds-Ērichs Laušs, dzim. 1918. g 4 out

0u
t

Valtaiķu pag., dzīvo Kurmales pag. Porinos
220. Vilhelmīne Podovics, dzim. ļg'g]'

„

14. sept. Rucavā, dzīvo Rucavas pag. Geeer
manos 111. s

221. Hermanis Podovics, dzim. ] 554
22. dec. Stroķu pag., dzīvo Rucavas
manos 111.

m'

222. Emma Jansons, dzim. Padovics dzim
1890. g. 11. okt. Rucavas pag., dēls Orests dzim'
1929. g. 21. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludvig
ielā 19. 8

223. Aleksandrs Jansons, dzim. 1881

12. nov. Jēkabmiestā, dzīvo Liepājā, Ludviga
ielā 19.

s

224. Erika-Otilija-Malvīnc Eislers (Eussler>
dzim. Lucavs (Lutcau), dzim. 1897. g. 9 ail

i'
Kabiles pag., dzīvo Griķu pag., Griķu mājās

225. Teodors (Teodor) Bomke, dzim. 1914 g
12. martā Sātiņu pag., dzīvo Sātiņu pag. Saules-
kalnu mājās.

226. Lilija (Lilly)-Erna Vangovskis (Wan-
gowska), dzim. Sļrmanis (Schirmann), dzim
1906. g. 4. nov. Liepājā, dēls Aleksandrs-Hermanis-
Vilhelms, dzim. 1933. g. 6. aug. Liepājā, dzīvo
Liepājā, Indriķa ielā 6, 1. dz.

227. Hermanis Hencelts (Hentzelt), dzini
1907. g. 29. maijā Sertobskā, Krievijā, dzīvo-
Kuldīgas pag. leviņās.

228. Ilona Hent'celts (Hentzelt), dzim. Gteze--
ris (Glaeser), dzim. 1914. g. 7. jūlijā Rīgā, dzīvo-
Kuldīgas pag. leviņu mājās.

229. Alfrēds Abendrots, dzim. 1922. g. 20. jauv

Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Dimzēnu mājās

'

230. Arturs Kotkis, dzim. 1922. g. 6. j'anv
Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Poros.

231. Ēvalds Abendrots, dzim. 1919. g. 12. okt .
Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Dimzenos.

232. Hugo-Fridrichs Eislers (Eussler), dzim
1897. g. 28. apr. Griķu pag., meitas: Erika-Eliza-

bete-Marija, dzim. 1924. g. 31. janv. Griķu pag,.
Urzula-Olga-Magdalena, dzim. 1925. g. 23. jūn'
Griķu pag., Eva-Marija-Elizabete, dzim. 1926. g.
10. sept. Griķu pag., dēls Hugo-Otto-Haraids

r
dzim. 1929. g. 1. sept. Griķu pag., dzīvo Griķu

pag. Griķu mājās.
233. Leo-Julijs-Kārlis Neiperts, dzim. 1910. g

24. dec. Grobiņā, dzīvo Liepājā, Gen. Baloža
ielā 18, 5. dz.

234. Elvira-Austra 'Neiperts, dzim. Zviedris-

Tabaks, dzim. 1913. g. 30. aug. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Ģen. Baloža ielā 18, 5. dz.

Liepājā, 1939. g. 14. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācis

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas-
6. iecirknī A. Bisenieks.

8. PERSONU SARAKSTS,

kuras 7. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 14. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Georgs-Hermanis Heikins (baron voit

Heykmg), dzimis 1889. g. 10. IX Talsos, dzīvo

Talsos, Laidzes ielā 15.

2. Karola Reķis, dzini. Rene (bar. Karola
von der Recke, dzim. Roenne), dzini. 1880. g.

18. 111 Degalē, dzīvo Arlavas pag. Saslaukās.
3. Gertrūde Bleiders, dzim. Bīlovs, dzimusi

1902. g. 27. 111 Vācijā, dēli: Ādolfs, dzimis

1924. g. 26. I Daugavpilī, Helmuts, dzimis
1928. g. 25. IX Puzes pag. un Paulis, dzimis

1933. g. 1. VIII Virbu pag., dzīvo Pastendes

pag. Pastende.

4. Antons Bleiders, dzimis 1900. g. 26. Vf

Ilūkstes
apr._ Sventes pag., dzīvo Pastendes

pag. Pastende.

5. Elīzabete-Olga-Otilija Brauncs (Braunz) f

d'ziim. Gerke (Goerke), āzim. 1888. g. 25. V

Talsos, dzīvo Talsos, Laidzes ielā 4.

6. Edgars Brauncs (Braunz), dzimis 1894.

gada 6. IV Stendes pag., dzīvo Talsos, Lai-

dzes iela 4.

7. Pauls Vorms, dzimis 1897. g. 9. XII Vents-

pilī, dzīvo Talsos, Arāju ielā 9.

8. Raisa Vorms, dzini. Leonovs, dzim. 1906.

gada 16. VIII Tallinā, dēls Zī'gfrīds-Heltatuts,
dzimis 1927. g. 3. IX Rīgā, meita Brunhilde*
Brigita, dzim. 1931. g. 13. 111 Rīgā, dēls Ro'

lands, dzimis 1936. g. 29. VIII Rīgā, dzīvo

Talsos, Arāju ielā 9.

9. Olga Leonovs, dzim. Kopelms. dzimusi
1876. g. 22. XII Tallinā, dzīvo Rīgā, Marijas

ielā 68 23.

10. Eimīlija-Vilhelmīne Heniņš (HemningJV
dzim. 1908._g. 11. VI Pastendes pag.,

dzīva

Talsos, Lieta iela 30.

11. Elīzabete-Ernestīne Rode (Rolide), dzitm

Reihards, dzim. 1868. g. 10. 111 Liepāja, dzīvo

Talsos, Baznīcas ielā 3.

12. Irene-Matrlde-Amanda Bucharts, dzim-

-1900. g. 16. XI Cēres pa«., dzīvo Talsos, Dzir-

navu iela 1.

13. Alma-Tusnel'da-Tereze Buchards, dzini»

Saikovs, dzim. 1862. g. 12. XI Talsos, dzīvo

Talsos, Dzirnavu ielā 1.

14. Leo Henkels (Henckel), dzimis 1923 g-

-28. VHĪ Talsos, dzīvo Talsos. Mīlenbacha

iela 3.

15. Vēra Henkels (Henckel), dzim. Zu'kovs,

dzini. 1894. g. _2O. Vlir Liepājā, dzīvo Taisos,

Mīlenbacha ielā 3.
,1

16. Elīzabete-Irmgarde Henkels (Henckel/,

dzim. 1922. g. 8. II Liepājā, dzīvo Rīga, Jūr-

malas gatvē 32 —6. . , .
ITf

17. Elza Štrombergs (Stromberg), ozim,

Heikinš, dzim. 1886. g. 1. XI Sesavas pagasta,

dzīvo Vandzenes pag. Muižvietniekos.
18. Beatrise - Valerija -

Marija Štrombergs,

dzim. 1921. g. 18. II Popes pa'g.. dzīvo vd"

dzenes pag. Muižvietniekos.

19. Dagmāra - Kosta - Elza strombe*f
(Stromberg), dzim. 1923. g. 10. I P°P es PMš*

dzīvo Vandzenes pag. Muižvietniekos. _ .
20. Kate-Emīlija Stilmarks, dzim. i e ui,-

dzlm. 1898. g. 24. 111 Jelgavā, dzīvo Ariava*

pag. Punos. , . , . „„„!
21. Renāte Stillmarks (Stiilmark ,

dzimusi

1923 g. 28. V Arlavas pag., dzīvo Arlavas p*sj

Punos.

Valdības Vēstnesis 261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembri4



22 Dagmāra Fleišers (Fleischer), dzimusi

ttojļciņš (bar. v. HeykMig), dzim, 1897. gada

28 111 Talsos, meita Juitta-Rita-Marion, dzimusi

19?9 g 30- 111 R ' ga' dels Arno-Zigurds-Ma-

giriis, dzimis 1931. g. 26. 111 Rīga, dzīvo Arlavas

pag. Laukmuiža.

23 Ingeborga (Ingeborg) Michelsons (Mh

chelson), dzim. Rasmuzens, dzim. 1882. gada

25. Vili'lgaunijā, dzīvo Arlavas pag. Arlavas

m

124 ' Elīzabete Oto (Otto), dzim. Hofferts,

dzini. 1892. g. 21. 111 Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Sporta ielā 7 5.

25. Edgars Oto (Otto), dzim. 1886. g. 9. X

Jaunjelgavā, dzīvo Rīga, Sporta iela 7 5.

26. Gerda-Lilija-Melanija Hencelts (Hen-

tzelt), dzim Oto (von Otto), dzim. 1913. gada

23. 111, meita Urzu'la-Elīzabete-Gerda, dzim.

1937. g-
15- VIII Rīgā, dzīvo Stendes c., Sī-

kais namā.

27. Erichs-Voldemārs Hencelts (Hentzelt),

dzimis 1908'. g. 26. IX Krievija, dzīvo Stendes

ciemā, Sīkais namā.

28. Leonhards - Johans Heidingers, dzimis

1917. g- 2. I Talsos, d'zīvo Talsos, Akmeņu

ielā 2.

29. Vilhelms Freidenfelds (rreudenfeld),

dzimis 1875. g. 24. V Stendes pag., dzīvo Van-

dzenes pag. V. Dzirnavas.

30 Efca -
Elita

- Emīlija Freidenfelds

(Freudenfeld), dzim. 1916. g. 1& IV Stendes

pag., dzīvo Padures pag. dzirnavas.

31. Jūlijs Jēnichs, dzimis 1871. g. 26. IX

Arlavas pag.,
dēls Huberts-Joahims-Kreicven1-

dedichsj, dzimis 1926. g. 27, VI Arlavas pag.,

dzīvo Arlavas pag. Mācītajā m.

32. Valters - Reinholds - Otto Freidenfelds

(Freudenīeld), dzimis 1918. g._2o. II Stend_es
pag., dzīvo Vandzenes pag. Dartes dzirnavas.

33. jūMfs Freidenfelds (Freudenfeld), dzim.

1901. g. 5. V Vormisātes pag., dzīvo Vandzenes

pā'g. dzirnavās.

34. Erna - Olga - Lidija Jēnichs, dzim. Vitks,

dzim. 1889. g. 6. VI Dobeles apr., dzīvo Arla-

vas pag. mācītāja nu

36. Lūcija-Marija Jekabsons, dzim. 1880. g.

1L VI Jaunsvirlaukas pag., dzīvo Arlavas pag.

Aučos.
36. Eiženija - Marta -

Hefcne (Eugenia-

Martha-Helene) Jēnichs (Jehnich), dzini. 1918'.

gada 15. 111 Arlavas pag., dzīvo Rīga, Zvar-

des ielā 1.

37. _E!frīda-Erna dzim. 1923. gada

11. I Artavas pag., dzīvo Arlavas pag. mācī-

tāja m.

38. Hermans -
Arturs - Teodors Jēnichs

(Jehnich), dzimis 1916. g. 6. IX Arlavas pag.,

dzīvo Arlavas pag. Aučos.

39. Marta-Lūcija Jēnichs, dzim. 1921. gada

24. IV Artavas pag., dzīvo Rīga, Stokholmas

ielā 20, 1. dz.

40. Emma Ķēniņš (Konig),_ dzim. Servats,

dzinu. 1877. g. 9. VII Grobiņa, dzīvo Sabile.

Talsu ielā 13.

41. Vftelmis - Gerds - Guid'o (Wilhelm-
Gert

-
Guido) Budberss - Boenningshausens

(baron dzini. 1917.

gada 14. VI Igaunijā, dzīvo Puzes pag., Pu-

zes m.

42. Vilhelms-Jūlijs Zēfelds (baron VVilhelm

Seefeld). d'zimis 1876. g. 10. XII Ventspilī, dzīVo

Puzes pag., Puzes muižā.

43. Vi'lhelmīne-Karolīne Zēfelds (baronin

Seeield), dzim. Lidke, dzim. 1885. g. 12. VIII

Popes pag., meitas: Lizelote-Ženija-Lucija

(Lizelote-Jenny-Lucie), dzinu. 1924. g. 21. XII

Ventspilī, Valtrauta-Vinifreda-Anna (VVatd-

traut-VVinifred-Anna), dzim. 1926. g. 14. IV

Puzes pag., dzīvo Puzes pag., Puzes muiža'.

44. Ertehs-BiSip'S-Ni'kolaj'S Brigens (barosi

von der Bruggen), dzimis 1913. g. 31. X Jel-

gavā, dzīvo Rīgā, PuJkv. Brieža ielā 7, 34. dz.

45. Kārlis Taube, dzimis 1912. g. 12. II Rīga,

dzīvo Talsos, Saules iela 1 7.

46. Erichs-Kārlis Kolāts, dzimis 190». gada

3. VIII Sabilē, dzivo Sabilē, Ventspils ielā 9.

47. Kārlis (Kari) Langenfelds (Langenieldt),
dzimi s l'S'7B. g. 11. VIII Krievijā, dzīvo Matkules

pagasta Kataruižā.

4®. Uirietos - Kārlis - Vaiteris Michelsons

(Michelson), dzimis 1914'. g. 16. VI Dundagas

pag., dzīvo Artavas pag. Ariavā.

49. Volfgangs (VVolfg'ang) Firkss (baron von

Fircks), dizimis' 1874. g. 24. XI Matkules pag.,

dēls Volts - Kārlis - Ēvalds, dzimis 1925. gada

24. 111 Rīgā, dzīvo Sabilē, Firkspedvales muiža.

50. Ineza (Inez) baronese von Firks (Fircks),
dzim. _graf. Kaizerling, dzim. 1884. _g. 8. II

Aizpute, dzīvo Sabidē, Pedvaies muiža.

51. Vilhelms - Roberts - Magnuss (VVi'lhelm-
Robert-Magnus) Eidmanis (Eidmann),_ dzimis

1916. g. 24. 111 Ugāles pag., dlzīvo Ugates pag.

Reinos.

52. Astrīda Dīterichs (Dieterich), dzimusi

Holnrkvists (Holmkqvist), dzim. 1946. gada

28. II Rīga, dzīvo Talsos, Brīvības iela 17.

53. Kurts - Eduards Mencendorfs (Mencen-

dori), dzimis 1911. g. 29. X Talsos, dzīvo

Talsos, Lielā ielā 7.

54. Erichs-Vilis Jakobus, dzimis 1923. gada
20. VII Rendas pag., dzīvo Sarkanm'uižas pag.,

Targaies muižā.

55. Auffuste Jakobus, dzim. Rīnas, dzim.
1887. g. 27. XI Vo&nftjas ffub., dēls Harijs-Her-

berts, dizifmSs 1925. g. 9. VII Zūrās, meitas:

Erika-Tamara, dzim. 1927. g. 7. 111 Zūras,

Melita-ilona, dzim1. 1929. g. 18. VIII Zūrās, dēls

Bernhards-Helmiuts, dzimis 1935. g. 6. VI Zūru

pag., dzīvo Sarkamniuižas pag. Targaies
muiža.

56. Vilis (Vilhelms) Jakobus, dzimis 1883.

gada 2._ X Vo'linijas gub., dzīvo Sarkanmuižas

pag. Targaies muižā.

57. Kurts - Egons - Teodors Heikings (bar.
von Heyking), dzimis 192&. g. 18. V Talsos,
dzīvo Talsos, Kalna ielā 6".

58. Margrieta (Margherita) - Marija - Anna-
Helene

- Doroteja Heikings (baron. von

Heyking), dzim'. Heikings, dzim. 1882. g. 29. X
Vandzenes pag., dzīvo Taflsos, Dzirnavu- iela 4.

59. Lūcija (Lucy) Heikings (baron, von

Heyking), dzim. 1855. g. 27. II Rīgā, dzīvo Tal-
sos, Dzirnavu ielā 4.

60. Arturs (Arthwr) - Teodors - Jūlijs - Ed-
vards Heikings (baron von Heyking), dzimis
1878. g. 22. VIII Kuldīgas apr., dzīvo Talsos,
Dzirnavu ielā 4.

61. Blvīra-Elīzabete-Ada Brauncs (Braunzī,
dzim. 1898. g. 28. 111 Stendes pag., dzīvo Tal-

sos, Slimnīcas iela 6.

62. Ženija-Emīlija Holms (Holm), dzim. 1870.

gada 14. X Nurmuižas pag., dzīvo Talso;.
Fabrikas ielā 7.

63. Lida-Vilhelmīne Holms (Holm), dzimusi

1872. g. 13. 111 Nurmuižas pag., dzīvo Talsos,
Fabrikas ielā 7.

64. Kārlis - Pēteris - Leo Heidingers (Heij-
dlinger), dzimis 1876. g. 19. IV Talsos, dzīvo

Talsos, Akmeņu ielā 2.

65. Marta-Elīzabete Heidingers, dzi'm. Lē-

nerts (Lehnert), dzim. 1883. g. 12. II Ventspilī,
dzīvo Talsos, Akmeņu ielā 2.

66. Olga Pētersbergs, dzim. 1896. g. 29. XI

Vouinijas gub., dzīvo Pastendes pag. Vizbulos.

67. Natālija Pētersbergs, dzim. 1910: g. 27. II

Krievija, dzīvo Upesgrīvas pag. dzirnavās.

68. Rūdolfs Herkoviuss (Herkovius), dzimis

1886. g. 1. X Madlienas pag., dzīvo Lu'bezercs

pag. Doktorātā.

69. Herkoviuss (Herko-

vius), dzim. Mencendorfs (Menzendorff), dzim.

1908. g. 8. V Talsos, meita Barbara-Kami'lila,
dzim. 1938. g. 23. X Rīgā, dzīvo Lubezeres pag.

Doktorātā.

70. Doroteja-Zenija Bergholcs (Bergholz),
dzi'm. Sabatus, dzim'. 1862. g. 15. XI Rīgā, dzīvo

Talsos, Slimnīcas ielā 3.

71. Ru'te-Gotlība Krīgers (Kruger), dzimusi

Bergholcs, dzim. 1899. g. 15. VIII Talsos, dzīvo

Talsos, Slimnīcas ielā 3.

72. Emīls Diške, dzim. 1907. g. 14. VIII

Kijevas gub., dzīvo Nurmuižas pag. Lāčplēšos.
73. Lidija Diške, dzim. Holcs, dzimi. 1903.

gada 3. VII Zantes pag., meitas: Lene, dzim.

1928. g. 26. XII Struteles pag., Emma, dzimusi

1932. g. 24. IV Milzkalnes pag., Biruta-Velta,

dzim. 1933 1 . g. 30. VII- Tumes pag., Skaidra,

dzim1 . !9'34. g. 17. XII Grenču pag. un Valija,

dzim. 19'37 g. .16. 111 Grenču pag., dzīvo Nur-

muižas pag. Lāčplēšos.

74. Vera Buchards, dzim. 1898. g. 26._ XI

Strazdes pag., dzīvo Talsos, Dzirnavu iela 1.

75. Anna Pirangs (Pirang), dzim. Hellvigs

(Hellwig), dzim. 1890. g. 21. VIII Rīgā, dzīvo

Stendes pag. Kališu muižā.

76. Doroteja Froraholds-Treijs (Fromhold-

Treu), dzimi. 1903 g. 10. X Hofcumberga, dzīvo

Stendes pag. Kaliišu muižā.

77. Alvīns Štrombergs (Stromberg), dzim.

1881. g. 10. XI Ertgu'rē, dzīvo Vandzenes pag.

Muižvietniekos.

78. Jānis (Johann) Toše (Tosche), dzimis

1866. g. 6. VII Rīgā, dzīvo Puzes pag. Forest.

st. Jean.

79. Alvīne Epingers (Eppiinger), dzim. Mol-

donis, dzim. 1887. g. 6'. VII Peterpi'lī, dzīvo Pu-

zes pag. Forest. st. Jean.

80 Eduards-Frddrichs Grīnbergs, dzim. 1897.

gada 27. VI Savienes pag., meita Alīse-Natalija-
Bza, dzim. 1930. g. 15. II Stendes pag., deli:

Ernests, dzimiis 1931. g. 1& X Stendes pag.,

Kārlis-Erichs, dzimis 1933. g. 4. IX Stendes

pag., Pauls-Voldemars-Armtīns, dzimis 1935. g.

27. VII Stendes pag., meita Renāte, dzim. 1937.

gada 15. VIII Stendes pag., dzīvo Stendes pag.

Mazruņkos.
81. Alekša miers Demmers, dzimis 189'7. g.

5. 111 Jelgavā, meitas:

dježda, dzim'. 1929. g. 5. 111 Arlavas jfee., Ir-

mela-Mertra, dzirnu 1931. g. 2. VIII Dundagas

pag., dzī'vo Dundagas' pag. Lauciņos.

82. Zi'Mjia (Svlvia) Demmers (Demuner),

dzim. Kup'fers (Kupfer), dzim 1906. g. 8. VIII

Artavas pag., meita Mangita-Klera, dzim. 1936.

gada 24. IV Dundagas pag., dzīvo Dundagas

pag. Laukumiiižā.

83. Filips - Georgs - Teodors Hans (baron

Hahn), dzimis 19'21. g. 15. X Liepāja, ■ d'zīvo

Pastendes pag. Pastende.

84. Anita Hāns (baron. Hahn),_ dzim. Keizer-

Kmgs, d'zCm. 1'895. g. 12. VII Liepājas aipr., deli:

Georgs-Vilhelms-Kārlis (Georg-VVilhelmi-Carl),
dzim. 1934. g. 5. VI Rīga,

Teodors, dzimis 1938i_g. 8. I Rīga, dzīvo

Pastendes pag. Pastende.

85. Eberhards -
Edmunds - Teodors -

Vil-

helms - Nikolajs (Eberhardt - Edmund -
Theo-

dor - VVilhelm - Nikofaj) Hans (baron Hahn\

dzimi» 189». g. 6. VII Pastendes pag., dzīvo

Pastendes pag.
Pastendes muiža.

86. Raigna-Jakobea Hans (baron. Hahn), dz.

1922. g. 1. XI Rīgā, dzīvo Pastende.

87 Bianka -
Mariia - Margarieta - Helēna

Hāns (baron. Hahn), dzim. 1920. g. 20. I Ros-

tokā, dzīvo Pastendes pag. Pastende.

88. Blanka - Viktorija - Elizabete Kaizerlinš

(baron. Keyserli:ngk), dzim. Arnīrns, dzimusi

1870. g. 10. IX Vācijā, dzīvo Rīga, Kapseļu

ielā 21.

89. PauiMne-JuMja-Vilhelmīne Grīnbergs, dz.

Freimanis, dzini. 1899. g. 3. VII Zūru pag., dzīvo

Stendes pag. Maz-Runķos.

90. K'urtis-Reinhards-Albrechts Rols, dzimis

1900. g. 15. X Rī'gā, dzīvo Stendes pagasta

Strumpās.

91. Anna - Gertrūde Rols, dzim. Glacers

(Glatzer), dzim. 1808. g. 1. I Vācijā, meita Re

nate-Anna-JuManna, dzim. 1932. g. i7. 111

Mārupes pag., dēls Harald's-Herberts, dzimis

1038. «. 27. II Stendes pag., dzīvo Stendes pag.

Strunipās.

92. Emīlija Binders, dzim. Gluts, dzimusi

1880. g. bij. Krievijāl, meita Lidija-Marta, dzim.

1925. g. 30. IV Pūres pag., dzīvo Vecmoku

pagastā. ,

93. Andreis-Felikss-Ernsts Grīnbergs, dzim.

1899. g. 21. X Rīgā, dzīvo Stendes pagasta

Mazrunķos.

94. Gertrūde Šneiders, dzirm 1898. g. Tri-

katē, dzīvo Stendes pag. Jaun-Apu mājās.

95. Ellena Šneiders, dzim. 1901._g. 13. VIJ

Trikatē, dzīvo Stendes pag. Jaun-Apu mājas.

96. Jngeborga-Adelheide-Margareta Šillings,
dzim. Šillings, dzinr, 1898. g. 3'. IV Narvā, mei-

tas: Zigrida-Mariia-Urzula, dzim. 1928. gada

14. I Rīgā, Karina-Konstance-Urzula, dzimusi

1929. g. 21. 111 Arlavas pag., dēli: Volters-Niko-

lajs-Gotlībs, dzimis 1931. g. 21. XII Arlavas pag.,

Heinrichs-Zigfrīds, dzimis 1934. g. 3. V Arla-

vas pag. un Kurts-Kārlis-Gebhards, dzimis

1939. g. 30. VI Arlavas pag., dzīvo Arlavas

pag. Liepājniekos.

97. Pēteris-VoLters-Nikolais-Bodo Šillings,
dzimis 1893. g. 10. XI Rēvelē, dzīvo Artavas

pag. Liepājniekos.

98. Arnolds-Eriks Budrichs, dzimis 1924: g.

I'B. V Tukumā, dzīvo Tukumā, Talsu ielā 4,
1. dzīv.

99. Ilze-Ženija-Friderika (Ilse-Jennv-Frede-
rike) Mēders (Mēder), dzim. Feldmanis (Feld-

rrtann), dzim. 1911. g. 29. I Krievijā, dzīvo Spā-

res pag. Kurpniekos.

100. Hermanis-Rūdolfs (Hermann-Rudolf)
Mēders (Mēder), dzimis 1912. g. 3. X Jekate-

rinosiavas gub., dzīvo Spāres pag. Kurpniekos.

101. Volifgangs-Emerichs-Emīls Dīterichs
(von Dieterich), dzimis 1908. g. 23. IX Ka lugas

'gub., meita Gu'druna-Margareta, dzim. 1938.

gada 27. VIII Talsos, d'zīvo Talsos, Brīvības

ielā 17.

102. Auguste Kolats, dzinu Balodis, dzim.

1903. g. 3. VIII Matkules pag., dzīvo Sabilē,

Ventspils ielā 9.

103. Elīzabete-Frīda Kēnigs (Konig), dzimusi

Tomss (Thoms), dzim. 1904. g. 16. V Rendas

paig., dēli: Gerts-Ludvigs-Vilhetos, dzim. 1930.

gada 30. IX Rīgā, VoMgangs-Ernests-Her-

berts, dzimis 1932. g. 9. VI Rīgā, Eižens-Vik-

tors, dzimis 1933. g. 2. X Rīgā, meita Gina-

Inesa, dzim. 1934. g. 25. XI Rīgā, dēli: Horsts-

Leo, dzimis 1936. g. 11. IV Sabilē un Olafs-

Herberts, dzimis 1937. g. 24. VII Sabilē,_ meita

Karin-O'.'ga, dzim. 1939. g. 14: II Sabile, dels

Kārlis-Eberhards, dzimis 1924. g. 21. X Rīgā,

dzīvo Sabilē, Talsu ielā 13.

104. Arturs .lēgers, dzimis. 1909. g. 29. X

Rīgā, dzīvo Talsos, Mīlenbacha ielā 5.

105. Adelheide-Johana Krimmelis, dzim.

1888. gl . 1. IV Puzes pag., dzīvo Pastendes

pag. Pastendē.

106. Jūlijs (Julius) Litke, dzimis 1897. gada

20. XII Lomžas gub., dels Harijs, dzimis 1924.

gada 24. IX Ventspilī, dzīvo Spāres pag. Pried-

niekos.

107. Adītie Litke, dzim. Kops, dzim. 1906.

gada 20. V Volinijas gub., dēli: Hugo, dzimiis

1931. g. 3. VII Ventspilī, Helmārs, dzimte 1932.

gada 16. VIII Ventspilī, meita Ella, dzim. 1934.

gada 19. 111 Zūru pag., dēli: Herberts, dzim. 1935.

gada 1. X Zūru pag., un Beno, dzim. 1937. gada

2. VIII Zūru pag., meita Benita, -dzim. 1938. g.

18. XII Zūru.pag., dzīvo Spāres pag. Pried-

niekos.

108. Arnolds' Jakobus, dzimis 1919. g. 22. J
Zlēku pag., dzīvo Sarkanmuīžas pag. Targale.

109. Šilings (Schil-

linig), dzimis 1912. g. 14. IV Talsos, dzīvo Tal-

sos, Saules ielā 7.

110. Marija-Johanna Freidenfelds, dzimusi

1873. g. 18. V Plienos, dzīvo Rīgā, Akmeņu

ielā 13.

111. Mariia (Marie) Firks (baron. v. Fircks),

dzim: 1882. g. 22. IV Rudbāržu pag., dzīvo

Virpu pag. Režos.

112. Viktors Fēlikss Maksimovs, dzimis 1907.

gada 11. 111 Remtes pag., dzīvo Spāres pag.

Diņgeros.

113. Olga-Anna-Atvīne Maksimovs, dzim.

ČaupasĶļ dzini. 1912. gada 11. 111 Zlēku pag.,

dēls Cfiģerts-Edvms, dzimis 1932. g. 26. VIII

Stendes paig., dzīvo Spāres pag. Diņģeros.

114. Nora Heikins (baron, von Hevking),

dzini. Landsbengs, dzimi. 1879. g. 29. VII Lie-

tuvā, dzīvo Talsos, Laiidfces iela 15.

115. Matilde Pētersons, dzim. Freibergs,

dzim 1879 1
. g, 23. VII Talsos, dzīvo Artavas pag.

Saslaukās.
116. Jevgeņijs (Eugen) Nolkens (baron von

Noiken), dzimis. 1874. g._ 26. 111 Mogilevas gub.,

dzīvo Talsos, Rīgas iela 24.

117. Elisabete-Elfrīda Burmeisteris (Bur-

meisler), dzim. Rode (Rohde), dzim. 1904. g.

2. IV Talsos, dzīvo Talsos, Zvaigžņu iela 1.

11.8. Marija Nolkens (baron. Nolcken), dzim.

1906. g. 29 1 . X Pēterpilī, dzīvo Talsos, Mīfem

bacha ielā 24.

119. Jevgeņijs (Eugen) Nolkens (baron

Nolcken), dzim. 1905. g
1

20. VIII Pēterpilī, dzīvo

Talsos, Mīlenbacha ielā 24.

120. Herta-Jūlija Martinelli, dzim, Rode,

dzimi. 1890. g. 8. 111 Talsos, dzīvo Laidzes pag.

mācītāja* mājā.
121. Oskars-Ernsts Martinelli, dzimis 1876.

gada 14. VII Līves pag., dzīvo Laidzesi pag.

mācītāja mājā.

122. Elizabete Taube, dzim. Pops (Popp),
dzim. 1912. >g. 29. V Rīgā, dzīvo Talsos, Saules

ielā 7.

123. Roberts-Aleksanders-Teodors Burmeis-

teris (Burmeister), dzimis 1905. g.
V Lī-

gates pag., dzīvo Talsos, Zvaigžņu iela 1.

124. Johanna-Amanda Heidingers, dzimusi

1912. g. 22. I Talsos, dzīvo Talsos, Akmeņu

ieļtā 2.

125. Ādolfs-Mtchai'ls Mencendorfs, dzimis

1880. g. 15. X Jelgavā, dēls Volfgangs (Wolf-

gang), dzimis 1924'. g. 3. II Talsos', dzīvo Talsos,

Raiņa ielā 16.

126. Maksis (Max) Bērics (Beritz), dzimis

1871. g. 24. XI Puzes pag., dzīvo Talsos, Mī-

lenbacha iedfā 6, 8. dzīv.

127. Adele-Henriete Pāvuls (Pa\vel), dzim.

1880. g. 3. VI Stendes pag., dzīvo Talsos, Rožu

ielā 1,

128. Valentīne Bērics (Beritz), dzim. Bra-

de, dzim. 1900. g. 14. IX Kuldīgā, dzīvo Talsos,

Mīlenbacha ielā 6, 8 dzīv.

129. Friderika-Emiviia Mencendorfs (Men-

zendorff). dzim. Hermanis, dzim. 1894. g. 11. IX

Rīgā, dzīvo Talsos, Pastendes ielā 14.

130. Zenta Burchards, dfzita. Grūbe, dzim.

1905. g. 29. XI Rīgā, dzīvo Talsos, Mīlenbacha

ielā 12.

131. Rolfs (Rolf) Burchards (Burchard), dz.

1907. g. 6. XI Rīga, dzīvo Talsos, Mīlenbacha
ielā 12.

132. Dītrichs - Vilhelms - Arnolds Krigers,

(Krūger), dzimis 1907. g. 8. II Jelgavā, dzīvo

Talsos, Slimnīcas ielā 3.

133. Erichs-Edmunds-Kārlls Proktors, dzimis

1879. g. 29. IX, dzīvo Talsos, Rožu ielā 1.

134. Miargota-Elene-Melanija Proktors, dz.

Siecens, dzim. 1878. g. 20. I Rīgā, dzīvo Talsos,

Rožu ielā 1.

135. Kārlis (Cari) (grāfs) Lambsdorfs

(Lam'bsdorff), dzimis 1869. g. 17. II Varakļānu

pag., dzīvo Laidzes pag. Jaunlāčos.

136. Elizabete Mēdems, dzim. 1885. g. 21. VI

Vecauce, dzīvo Laidzes pag. Veclāčos.
.137. Adele Stillmarks, dzini. 1873. g. tgexh

mijā, dzīvo Arlavas pag. Puņās.
138. Oskars Štillmarks (Sti'lmark), dzimis

1897. g. 14. V Laicenes pag., meita Karina-

Edī'te-Brig-ita, dz>irn 1-931. g. 21. VII Arlavas
pa®., dzīvo Arlavas pag. Puņās.

139. Vēra Brigens (baron, von Briiggen),
dz>irn. Hei'jkings, dzim. 1878. g. 16. VI Anne-
nieku paig., dzīvo Vandzenes pag. Krātiņos.

140. Mangareta Blombergs, dteirn. Bachs, dz.

1908. g. 23. VIII Rīgā, dēls Horsts, dzimis 1935.

gada 27. 111 Rīgal, dzīvo Arlavas pag. Baložos.

141. Ernests-Eižens Blombergs, dzim. 1901.

gada 27. VII Grīvā, dzīvo Arlavas pag. Ba-

ložos.

142. Natālija - Teofite - Līna Spuriņš (Spu-

ring), dzim. Baumanis (Baumiann), dzim. 1880. g.

13. 111 Kabiles pag., dzīvo Talsos, Dundagas

ielā 13.

143. Hildegarde (Hildegard) Bosse, dzim.

Meijers (Meyer), dzim. 1910. g. 29. VIII Rīgā,

dēls Jerns (Jorn), dzim. 1934. g. 22. V Rīgā,

dēls Dītrichs (Dietrich), dzim. 1937. g. 3. I Rīgā.

visi dzīvo Stendes pag. TeMe namā.

144. Ansis (Hans) - Jirgens (Jiirgen) Bosse,
dzim. 1909. g. 4. V Rīgā, dzīvo Stendē, D. Te-

le namā.

145. Inmgarde-Marija Spuriņš (Spuring), dz.

Gercs (Goertz), dzim. 1907. g. 9. VI Jelgavā,

dzīvo Talsos, Kr. Valdemāra ielā 11.

146. Herberts-Roberts-Pauls Spuriņš (Spu-

ring), dzim. 1910. g. 18. IX Rīgā, dzīvo Talsos,
Kr. Valdemāra ielā 11.

147. Zigrīde (Sigrid) Fromholds-Treu (From-

hold-Treu), dzim. 1907. g. 16. VI Rīgā, dzīvo

Spāres pag. Kāņos.

148. Zigfrīds-Ditmaris Fromholds-Treu, dzini.

1899. g. 28. VIII Kalnmuižas pag., dzīvo Spāres

pag. Kāņos.

149. Jirgens-Magnus-Alfreds Fleišers (Flei-

scher), dzim. 1921. g. 30. 111 Rītprūsijā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 19'.

150. Nadiežda Kupfers, dzim. Freidenfelds,

dzim. 1868. g. Plāņu muižā, Talsu apr., dzīvo

Arlavas pag. Popragā.

151. Merija Kupfers,_ dzim. 1900'. g. 20. IV

Vandzenes pag., dzīvo Arlavas pag. Popragos.

152. Olga Holsts, dzim. 1902. g. 9. XI Rīgā,

dzīvo Sabile, Rīgas iela 43.

153. Anna-Bmilija-Otilija Vellings (Welling),
dzim. 1889. g. 29. X Rīgā, dzīvo Sabilē, Rīgas

ielā 47.

154. Šarlote-Emilija-Marija Veisbergs, dzim.

Pētersons, dzim. 1871. g. 2. I Arlavas pag.,

dzīvo Virbes pag. Lidvirbē.

155. Si'grida-Eiženija-Agate Veisbergs, dzim.

1909. g. 18. H Virbu pag., dzīvo Virbu pag.

Lidvirbē.

156. Alberts Jansons, dzim. 1905; g. 24. X

Sabilē, dzīvo Sabilē, Ventspils ielā 9.

157. Lūcija Sterliņš, dzim. Šenbergs, dzini.

1870. g. 29. XI Rī'gā, dzīvo Sabilē, Ventspils

ielā 15.

158. Francis Tomss (Thoms), dzim. 1900._ g.

7. XII Rendas pag., dzīvo Sabilē, Abavas ielā 3.

159. Erna Tomss (Thoms), dzkrii. Mazarke-

vics, dzim. 1904. g. 14. II Grenču pag., dēls

Ferdinants-Herberts, dzim. 1924. g. 14. X Rīgā,

meita Brigita-Emilija, dzim. 1932. g. 29. XI

Rīgā, dzīvo Sabilē, Abavas ielā 3.

160. Friderika Jansons, dzim. Goss, dzim.

1879. g. 21. I Sabilē, dzīvo Sabilē, Ventspils

ielā 9.

161. Konrāds-Vilhelms Meders (Meder), dz.

1917. g. 5. I Hersonas 'gub., dzīvo Spāres pag.

Kurpniekos.

162. Ludvigs Kenigs, dzirm 1902. g. 1. XI

Sabile, dzīvo Sabile, Talsu iela 13.

163. Elizabete (Lisabeth) Brigens (baron von

der Briiggen), dzim. Hilners (Hillner), dzim.

1891. g. 14. XII Kokneses pag., dzīvo Stendes

pag. Mazstendē.

164. Ernests-Filips-Augusts Brigens (baron
von der Bruggen), dzini. 1889. g. 6. XI Vandze-

nes pag., dzīvo Stendes pag. Mazstendē.

160, Eduards Stubendorfs (Stubendorff), dz.

1901. g. 18. IV Rīgā, dēls Ulrichs-Georgs, dzini.

1935. g. 14. VI Talsos, dzīvo Puzes pag. Puzes

muižā.

166. Rute -
Aleksandrine

- Margareta - Do-

roteja '- Konstance Stubendorfs (Stubendorff),
dzim. Šilings ļbaron. von Schilling), dzim. 1913.

gada 16. VIII Arlavas pag., meita Gizela-Karina-

Gertrude (Gizela-Karin-Gertrud), dzini. 1934.

gada 10. X Rīgā, meita Ingrīda-Zuzi-Elizabete
(Ingrid-Susi-Elisabeth), dzim. 1939. g. 12. IV

Rīga, dzīvo Puzes pag. Puzes m.

167. Līna Brušs (Bruschas), dzim. Goše, dz.

1881. g. 28._1X Aizputes pag., dzīvo Sabilē,

Ventspils iela 18.

168. Marija - Aija - Valtrau'te Bružās, dzim.

1919. g. 24. VII Rīgā, meita Rangvija-Edīte,
dzim. 1938. g. 31. X Sabilē, visi dzīvo Sabilē.

Ventspils iela 18.

169. Pauls-Edgars Eidmanis (Eidmann), dz..
1912. g. 21. VII Ugāles pag., dzīvo Ugāles pag.

Reiņos.

170. Margareta-Vilhelmīne-AugusteEidmanis
(Eidmann), dzim. 1913. g. 10. X Ugāles pag.,

dzīvo Rīgā, Alberta ielā 9.

171. Erika-Anna-Marija Eidmanis, dzim. 1914.

gada 12. XII Ugāles pag., dzīvo Ugāles pag.

Reiņos.

172. Gustavs-Edvīns Freidenfeids (Freuden-

feld). dzim. 1912. g. 3. XII Stendes pag., dzīvo

Vandzenes pag. Dārtas dzirnavās.

173. Berta Freidenfeids (Freudenfeld), dzim.

Elerts, dzim. 1878. g. 25. XII Aizputes apr.,

dzīvo Vandzenes pag. dzirnavās.

Ventspilī, 1939. g. 14. novembrī. 7RA3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
7. iecirknī A. Bērziņš.

261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembrī Valdības Vēstnesis 5



8. PERSONU SARAKSTS,

kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 15. nov. atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Elza Mālmbergs, dzim. Krūmiņš, dzim.

1896. g. 27. apr. Saldū, dēls Alfrēds-Janis-

Francis (Alfred-Johannes-Franz), dzim. 1928.

gada 22. dec. Rīgā, dzīvo Olaines pag. Ru-

dzīšos".

2. Matilde Visla
L

dzim. Veidelis, dzim. 1880_.
gada 18. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas iela

4, 26. dz.

3.
_

Eduards Roga, dzim. 1896. g. 19. apr.

Rīga, sieva Šarlote, dzim. Petrovičs, dzim.

1897. g. 11. febr. Popes pag., meitas: Lilija,

dzim. 1918. g. 15. jūl. Rīgā, un Zenta-Amalija-

Albertīne, dzim. 1921. g. 28. febr. Rīga, dels

Alfrēds-Roberts, dzim. 1923. g. 1. jun. Rīga,
dzīvo Rīgā, Timoteja ielā 1, 15. dz.

4. Lilija - Cecilija - Malvine -
Amilde

(Lilly) Brunovskis (Bruno\vskij), dzim. 1909.

gada 25. aug. Jelgavā, dzīvo Daugavpilī, Lāč-

plēša ielā 13, 6. dz.

5. Helene Rinks, dzim. Šulcs (Schultz),

dzim. 1878. g. 25. janv. Rīgā, dzīvo Rīga,

Dzirnavu ielā 95, 3. dz.
6. Lilija (L-illi) Brunovskis (Brunowsky),

dzim. Zivērts (Siwert), dzim. 1873. g. 5. janv.
Jelgavā, dzīvo Daugavpilī, Lāčplēša iela 13,

6. dz.
7. Fridrichs (Friedrich) Stenders (Sten-

der), dzim. 1898. g. 19. febr. Subatē, sieva

leva (Eva), dzim. Brunovskis, dzim. 1906'. g.

8. martā Jelgavā, dēls Helmuts - Eižens

(Eugen)-Fridrichs, dzim. 1930. g. 16. dec. Su-

batē, meitas: Ingride-Gisela-Margarete, dzim.

1934. ig. 7. apr. Aknistes pag., Elize-Barbara-

Erika, dzim. 1935. g. 12. martā Rīgā, dzīvo

Daugavpilī, Daugavas ielā 24, 3. dz.

8. Kārlis Bluķa (Bluck), dzim. 1899'. gada

12. dec. Rīgā, sieva Margrieta (Margarete),
dzim. Jurkovskis, dzim. 1906'. g. 6. maijā

Kremenčugā, dēls Arne, dzim. 1937. g. 1. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 147, 4. dz.

9. Pēters-Hugo Jurkovskis (Jurkovsky),
dzim. 1866. g. 31. okt. Novo-Aleksandrovskas

apr., sieva Luize-Karline (Luise-Karoline), dzim.

Špērs (Speer), dzim. 1872, g. 24. febr. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 147, 2. dz.

10. Jēkabs Bluķa, dzim. 1866. g. 24. aug.

Lieliecavā, sieva Marija-Juliāna, dzim. Hāze-

Sakuraks, dzim. 1875. g. 19. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, L. Grēcinieku ielā 15, 7. dz.

11. Viktors Jurkovskis (Jurkowsky), dzim.

1901. g. 9. aug. Majoros, sieva Margarete, dzim.

Rings, dzim. 1906. g. 25. dec. Rīgā, meita Brita

(Britte), dzim. 1929. g. 30. martā Rīgā, dēls Pē-

teris-Akselis (Peter-Axel), dzim. 1935. g. 13. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 147, 10. dz.

12. Vilhelms Bluķa (Bluck), dzim. 1908. g.

22. janv. Rīga, dzīvo Rīga, L. Grēcinieku iela

15, 7. dz.

13. Juliāna Genslers (Gensler); dzim. Mar-
skis (M.arx), dzim. 1883. g. 2'B. maijā Holmas

gub., meita Erika-Aleksandra, dzim 1. 1918. gada
14. apr. Cēres pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 101,
1. dz.

14. Ignatijs Olševskis (01sze\vsky), dzim.

1876. g. 29. sept. Rīgā, sieva Gerta, atr. Augs-

burgs (Augsburg), dzim. Rūdolfs (Rūdolfi), dz.

1886. g. 30. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ilģuciema
ielā 3, 1. dz.

15. Maksimilians Helanders (Helander), dzim.

1891. g. 29. apr. Jelgavāl, sieva Elza-Natalija,
dzim. Horsts, dzim:. 1901. g. 12. maijā Rīgā,

meitas: Astrida, dzim. 1926. g. 16. nov. Rīgā,

un Ingrida, dzim. 1931. g. 30. jūl. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 95 , 26. dz.

16. Kurts-Aleksandrs Frankensteins, dzim.

1910. g. 9 1. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā

53, 4. dz.

17. Benita-Ženija Frankensteins, dz. Švech-

heimers, dzim. 1909. g. 30. dec. Iršu pag., dēls

Gerhards-Alfrēds, dzim. 1935. g. 29. jūl, meita

Gīzela-Jngeborga, dzim:. 1938. g. 30. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 53, 4. dz.

1'8." Vilhelms-Johans Štumfs (Stumpf), dzim.
1903. g. 10. aug. Krustpilī, dzīvo Rīgā, Cēsu
ielā 15, 8. dz.

19. Natālija Horsts, dzim. Stumpfs, dzim.

l'SB'3. g. 29. martā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu
ielā 15, 8. dz.

20. Marija Horsts, dzim. Stumpfs, dzim.
1883. g. 24. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā

95, 26. dz.

21. Edite Silskis (Silskv), dzim. 1907. gada
31. dec. Rīga, dzīvo Rīga, Dzirnavu ielā 147,
4. dz.

22. Inese - Maksimiliane - Luitgarde Augs-

burgs, dzim: 1901. g. 8. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ilģuciema iela 3, 1. dz.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

1. iecirknī J. Oj a.

11. PERSONU SARAKSTS,
kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.
gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Teodors Meiers (Meyer), dzim. 1885. gada
24. V Pērnava, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 12,
1. dzīv.

2. Elza Meiers (Meyer), dzim. Reioike, dzim.

1889. g. 10. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu
ielā 12, 1. dz.

3. Nikofajs_ Treigūts, dzim. 1904. g. 4. XII

Jekaterinodara,

4. Nikolajs Treiguts, dzim. 1874. g. 2. IV

Aizputē,

5. Ernestīne Treigūts, dzim. Lancs, dzim.

1879. g. 26. XI Odesā, dzīvo visi trīs Rīgā,

Kalnciema ielā 32, 16. dz.

6. Margerita Fajens (Vajen), dzim. Diikre

(Diicret), dzim. 1879. g. 17. XI Šveicē, dzīvo

Rīgā, Kapseļu iela 6, 1. dz.

7. Hans Neimanis (Neumann). dzim. 1905. g.

6. IX Rīgā, dzīvo Rīga, Ernestīnes ielā 28, 2. dz.

8. Zigfrīds (Siegfried) Metuss (Mettus), dzim.

1904. g. 17. II Rīgā, dzīvo Rīga, MelnsiCa ielā 7,

2. dzīv.

9. Margriete Neimanis (Neumann). dzim.

Veide, dzira. 1884. g. 18. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Sabiles iela 13, 5. d'z.

10. Anna Freimuts (Frei'jmuth), dzim. Hau-
zenbergis (Hausenberg), dzim. 1893. ļg, 30. X

Valmieras apr., dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 19,
3. dzīv.

11. Anma Metuss (Mettus), dz. Penjams, dz.

1867. g. 12. VIII Igaunijā, dzīvo Rīgā, Metos*

ielā 7, 2. dz.

12. Gunārs (Gunār), Štāks (Staack), dzim.
1930. g. 27. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Dreiliiņu ielā 15,
7. dzīv.

13. Anna Grīns (Grūn), dzint 1876. g. 6. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Ernestīnes iela 32, 1. dz.

14. Ella Zīberts (Siebert), dzim. Fajens (Va-
i&a), dato. 1875 1. g. 25. IX Daugavpilī, dzīvo

Rīga, Mārupes ielā 12, 3. dte.

15. Artes Rings, dzim. 1902. g. 23. II Pļavi-

ņas, dzīvo Rīga, Kapseļu iela 10a, 2. d'z.

16. Magda-E'ke Grācs (Graatz), dzim. Rein-

felids, dzīmi._ 1877. g. 15. 111 Užavā, dzīvo Rīgā
Kapseļu iela 10a, 4. d'z.

17. Kārlis (Kari) Freimuts (Frevmu'th), dzim.
I*9l. g. 21. IV Igaunijā, dēls Klauss (Kļauts), dz.

1926. g. 12. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu
ieflā 19, 3. d'z.

18. Valters Rauchs (Rauch), dzim, 1907. g.

7. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Melnsila ielā 3a, 1. dz.
19-. Elza Brigzne, dzim. Grīnbergs, dzim.

1893. g. 10.J Rj'giāj, dē'ts_Harro, dzim'. 1933. gada
1. XII Rīga, dzīvo Rīga, Kapseļu ielā 10, 4. dz.

20. Lilija Šmits, dzim, Petersons, dzim. 1873.

gada 18. X Kempu pag., dzīvo Rīgā, Dreiliņu
iela 15, 7. dz.

21. Haralds Jansons (Jannsohn), dzim. 1904.

gada 5. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Sabiles ielā 10,
2. dzīv.

22. Helene-Marija Rumbachs, dzim. Birkens,

dfzto. 1911. g. 8. VI Rīgā, dēls Pēteris, dzim.

1989. g. 2. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 21,
4. dzīv.

23. Al-berts Tims (Tiram), dzira. 1875. gada
28. I Grodņa, dzīvo Rīga, Lapu iela 19, 7. dz.

24. Anna
- Elizabete Grācs (Graatz), dzim.

Birkenbergis (Birkenberg), dzim. 1915. g. 3. 111

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 10a, 1. dz.

25. Bjerns Brigzne, dzim. 1923. g. 31. X Rīgāi
d'zīvo Rīga, Kapseļu iela 10, 4. dz.

26. Olga Melcers (Mel'tzer), dzim. Lands-
dorfs (Landsdorff), dzta. 1892. g. 24. XII Rīgā,
dzīvo Rīga, Kapseļu1 iela 8, 1. dz.

27. Verēna-Lilija-Vilhelmiine Jansons (Jann-
sohn), dzim. Brūns (Bruhn), dzim. 1909. gada
14. IV Ta'šu pag., dēte Jerns-Holgers-Gerhards,
dzim. 1936. g. 2. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Sabiles
ietā 10, 2. dz.

28. Etfrida Eviņš (Ehving), dzim. 1885. gada
21. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 25,
2. dzīv.

29_. Alfons Brigsne, dzim, 1892. g. 15. VII

Rīga, dzīvo Rīga, Kapseļu ielā 10, 4. dz.

30. Hermīne Eviņš (Ehving), dzim, 1887. g

14. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Puķu ielā 8, 4. dz.

31. Lifta Eviņš (Ehving), dzim. 1884. g. 16. I

Rīga, dzīvo Rīga, Ernestīnes ielā 25', 2. ļz.

32. Kārlis-Rūdolfs Melcers (Meltzer), dzim.
1875. g. 7. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 8,
1. dzīv.

33. Zelma (Seima) Grīnbergs (Grunbergs),
dzimi. 1883. g, 28. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

iela 9, 8. dz.

34. Hermīne Rings, āzim. Buivits, dzim. 1906.

■gada 12. VII Smārdes pag., meita Gerda, dzim.
1'936. g. 14. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Kapseļu
ielā 10a, 2. dz.

35. jānīis-Vilhelms Rumbachs, dzim. 1908. g.

24. X Līksnas pag., dēls Ralfs-Komstantins, dz.
1935. g. 27. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 21,
4. dziv.

36. Anna'Bachs (Bach), dzini Bražni'kovs,
dzim. 1896. g. 15. XI Krievijā, dzīvo Rīgā, Lapu
ielā 19, 14. dz.

37. Elizabete Hoheisels, dzim. 1884. g. 18. II

Rīga, dzīvo Rīga,_Ernestīnes ielā 25, 6. dz.
38. Emiilija Brūns (Brūn), dzim.. Grencings,

dziml . 1888. g. 16. VI Liepājā, dzīvo Liepājā,
Republikas ielā 6.

39. Oskars Brūns (Bruhn), dzim. 1881. gada

4. I Vācija, dzīvo Liepājā, Republikas ielā 6.

40. Oto Aile, dzim. 1900. g. 15. V Rīgā, dzīvo

Rīga, Sabiles iela 10, 1. dz.

41. Valerija Benita Valdraute Aile, dzim.

Štetabergs, dzini. 1913. g. 13. V Rīgā, dēls

Horsts Karte, dzim. 1930. g. 4. VII Rīgā, dzīvo

Rīga, Sabiles ielā 10, 1. dz.
42. Berta Eviņš (Ehving), dzim. 1882. g. 6. X

Rīga, dzīvo Rīga, Ernestines ielā 25, 2. dz.
43. Klāra Evinš (Ehving), dzim. Bumberis,

dzim. 1862. g._26. I Dundagas pilī, dzīvo Rīgā,
Ernestīnes iela 25, 2. dz.

44. Kārlis Rozenbergs, dzim!. 1881. g. 10. XII

Skrīveru pag., dzīvo Rīgā, Ernestines ielā 37,
4. dzīv.

45. Heinrich'S-Alfrēds Hāks, dzim. 1888. gada
29» V Mežo'tnē, «dzīvo Rīgā, Lapu ielā 19, 26. dz.

46. Rozenbergs,

dzim. Šlemps, dzim. 1888. g. 24. 111 Viļņā, dzīvo
Rīgā, Ernestines ielā 37, 4. dz.

47. Henriete Bīrmanis, dzim. 1865. g. 28. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Ganību dambī 19, 1. dz.

48. Roderichs Bachs (Bach), dzim. 1892. g'.

24. IV Igaunijā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 19, 14. dz.

49. Nadežda Hāks, dzim. Romanovskis, dz.

1891. g. 26. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 19,
26. dzīv.

90. Elfrīda Klāve, dzim. Fichte (Klawe), dz.
1896. g. 10. VIII Vācijā, meita Urzula-Ida, dzim.

1928. g. 9. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 14,
2. dzīv.

51. Zofi'ja Kochs, dzim. Sakovskis, dzim.
1876. g. 3. XI Rīga, dzīvo Rīgā, Kalnciema

iela 40.

52. Konrads-Aleksandrs Meilers, dzim. 1892.

gada 7. VI Alūksne, dzīvo Rīgā, Krēslas ielā 1,
2. dzīv.

53. Berta-Auguste-Emma Hocheizelis (Hoh-
eisel), dzim. 1882. g. 15. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ernestines iela 25, 6. dz.

54. Doroteja (Dorothea) Kaufmanis (Kauff-
mann), dzim, Pals, al. Gabltencs (Pani, ai. Gab-
ienz), dzim. 1884. g. 31. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kapseļu iela 6, 4. dz.

55. Vilhelms Arens, dzim, 1889. g. 30. X Rīgā,
dzīvo Rīga. Slokas ielā 51. 1. dz.

56. Irmela-Līzele Glazenaps, dzim. 1921. g.

24. IX Liepājā, dzīvo Rīga, Ausekļa iela 3,

108. dzīv.

57. Elvīra Tīde, dzini. 1919. g. 20. 111 Krie-

vijā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 19, 2. dz.

58. Alfrēds Tramdachs, dzim. 1909. g. 5. XI

Liepājā, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 35, 10. dz.

59. Teodors - Georgs -
Tomass Kaufmanis

(Kauffmiann), dzim. 1884. g. 24. IX Rīga, dzīvo

Rīgā, Kapseļu iela 4, 6. dz.

60. Irmgarde-Zofija-Anna Glazenaps (Gla-

senapp), dzimi. Hardvick, dzim. 1889. g. 4. X

Mazsalaces pag., dzīvo Rīga, Ausekļa iela 3,

108. dzīv.

61. Zigrīde (Sigrid), Masts (Mast), dz. 1903.

gada 6. IV Rīgā, dzīvo Rīga, Ernestines iela

28, 4. dz.

■62. Dagmāra (Dagmar) Arens, dzim. Bese

(Boesche), dzim. 1887. g. 26. V Rīga, dzīvo

Rīgā, Slokas iela 51, 1. dz.

63. Marija Veinerts, dz. Brekofs (Breckoff),

dzim. 1«73. g. 9. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Ernes-

'tines ielā 24, 5. dz.

64. Merija (Mery) Masts (Mast), dzim. 1900.

gada 10. II Rīgā, dzīvo Rīga, Ernestines iela

28, 4. dz.
65. Olga Kols, dzim. Briedis, dzim. 1914. g.

15. V Smiltenē, dzīvo Rīga, Vagonu iela 14,

5. dz.

66. Vilhelms (VVilhelm) Sīmanis (Sclīie-

mann), dzim. 1886. g. 5. X Krievija, dzīvo Rīga,

Kalnciema ielā 19, 3. dz.

67. Erichs - Johans - Ernests Preslers,

dzim. 11888. g. 15. X Liepājā, dzīvo Rīga, Kaln-

ciema ielā 40, 2. dz.

68. Elfrīde Preslers, dzim. Grenevics (Gre-

newitz), dzim. 1893. g. 29. VII Tadaiķu pag.,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 40. 2. dz.

69. Rolfs-Artūrs Klāve, dzim. 1923. g. 6. X

Rīga, dzīvo Rīgā, Kapseļu iela 14, 2. dz.

70. Egons-Erichs-Volfgangs Verkmeisters,

dzim. 1914. g. 2. I Rīgā,

71. Ilze-Emiliia Verkmeisters, dzim. Millers,

dzim. 1919. g. 17. XII Krievijā,

72. Līna Verkmeisters (Werkmeister), dz.

Aile, dzim. 1881. g. 13. VII Liepājā, dzīvo visi

trīs Rīgā, Sabiles ielā 11, 15. dz.

73. Eiženija Breiers, dzim. 1897. g. 5. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Indrānu ielā 21, 6. dz.

74. Hariete-Emma-Zofija Cvibelbergs, dzim.

Verkmeisters, dzim. 1914. g. 2. I Rīgā, meita

Renate-Gerda-Gizela, dzim. 1935. g. 26. XII

Rīga, dzīvo Rīgā, Sabiles ielā 11, 16. dz.

75. Anna-Margrieta Sīmanis, dzim. Vilds,

dzim. 1893. g. 24. II Krievijā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 19, 3. dz.

76. Irma Veinerts (Veinert), dzim. 1902. g.

7. VII Rembatē, dzīvo Rīgā, Ernestines ielā 24,
5. dz.

77. Anna Akermanis, dzim. Kampe, dzim.

1869. g. 18. V Mores pag., dzīvo Rīgā, Indrānu

ielā 21, 6. dz.

78. Arturs Klāve (Klawe), dzini. 189«. gada

11. VI Rrga, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 14, 2. dz.

79. Augusts-Emīls Kols, dzim. 1913. g. 24. IV

Ri'ga, dzīvo Rīga, Vagonu iela 14, 5. dz.

80. Edite Veinerts, dzim. 1901.
g. 10. V Rīgā,

dzīvo Rīga, Ernestines iela 24, 5. dz.
81. Irene Kols, dzim. 1908. g. 18. V Rīgā,

dzīvo Rīga, Dreiliļtu ielā 15', 2. dz.

82. Gerds-Roland's Cvībelbergs (Zwiebel-
berg), dzim. 1910. g. 13. XII Igaunijā, dzīvo

Rīga, Sabiles ielā 11, 16. dz.

■B3. Matilde-.Johanna Cvibelbergs (Zwiebel-
berg), dzim. Faulbaums, dzim. 1881. g. 29. I

Rīga, dzīvo Rīgā, Sabiles ielā 11, 16. dz.

•84. Elza Masts, dzim. Rozevskis, dz. 1909.

gada 2. XII Lietuvā, dzīvo Rīgā, Ernestines
ielā 32, 4. dz.

'B5. Klara-Helene Špīss (Spiess), dzim. Mei-
baums, dzim1 . 1887. g. 6. VII Igaunijā, dzīvo
Rīga, Auces iela 7, 11. dz.

86. Kurts Masts, dzim. 1904. g. 21. VI Rīgā,
dzīvo Rīga, Ernestines ielā 32, 4. dz.

87. Marija (Mary) Rozevskis (Rosewsky),
dzim. Langs (Lang)_, dzim. 1881. g. 23. II Jaun-
jelgava, dzīvo Rīga, Ernestines ielā 32, 4. dz.

88. Marija Stimmers, dzim. Blumfelds, dzim
1892. g. 17. VIII Dubultos, dzīvo Rīgā, Struteles
iela 5, 8. dz.

89. Vēra Medots, dzim. Stimmers, dzim.
1915. g. 26. VI Rīgas-Jūrmalas pilsētā, dzīvo
Rīga, Struteles ieta 5, 8: dz.

'9O. Alize Antonius, dzim. Antonius, dzim.
1866. g. 31. X Valmiera, dzīvo Rīgā, Kapseļu
ielā 25, 2. dz.

91_. Vera Antonius, dzim. 1896. g. 17. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Kapseļu ielā 25, 2. dz.

92. Magda Trautmanis (Trau'tmann), dzim
1880. g. 6. X Rīga, dzīvo Rīgā, Graudu ielā 22,
2. dz.

93. Friedrichs Trautmanis (Trautmann), dz
1'8&3. g. 16. IV Rīga, dzīvo Rīgā. Kapseļu ielā

1, 1. dz.

94. Margareta-Adine Eviņš (Evings), dzimi
Hermaim, dzim. 1885. g. 12. VI Krievijā, dzīvo
Rīga, Ernestīnes' iela 36, 4. dz.

95.
_

Erna Antonius, dzim. 1861. g. 27. IV Val-
miera, dzīvo Rīga, Kapseļu ielā 25, 2. dz.

96. Miargarete Langs (Lang), dzim, Anto-
nius, dzim. 1891. _g. 2. V Daugavgrīvā, dzīvo
Rīga, Kapseļu ieta 26, 2. dz.

97. Gerds-Bert'hold'S Evings, dzim, 1923. g.
2. V Rīga, dzīvo Rīga, Ernestīnes ielā 3)5, 4s. dz!

98. Luize Bekmanis (Beckmann), dz. Sten-
getis (Stengel), dzim'. 1889. g. 22. IX Rīgā, dzī-
vo Rīga

L
Kapseļu iela 19, 4. dz.

99. Jūlija Petrijs, dzim;. Manudins, dzim.
1867. g. 28. VII Igaunija, dzīvo Rīgā, Jelgavas
iela 61, 10. dz.

100. Doroteja (Dorothea) Konovs (Konov),
(Mirt. Falkevics (Faļkevitz), dziim. 1878. g. 1 X
Krievija, dzīvo Rīgā, Bišu ielā 7, 9. dz

101. Nikolajs Petrs (Petry), d'zim, 1890t. g.
6. XI Rīga, dzīvo Rīga, Jelgavas ielā 55/61
10. dziv.

102. Edite-Henriete (Edith) Kemnics, dzim
Konovs (Konov), dzim. 1905. g. 12. 111 Krievijā,
dzīvo Rī'ga, Kalnciema ielā 44, 1. dz.

103. Irīna Pīvovars, d'zim. 1889. g. 19. X bij
Krievija, dzīvo Rīga, Ernestines ielā 33', 3. dz'

104. Alvīne Šochs(Schoch), dzim. 1906 g
2. IV Rīga, dzīvo Rīga, Veru ielā 3, 12. dz.

105. Marija dzim, Volframis, dzim
1903. g. 2. IV Krievija, dzīvo Rīgā, Sabiles
iela 15. 2. dz.

106. Zelma Birgers (Biirger), dzim. Hāke
āzim. 1902. g. 1. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Sabiles
ielā 6, 2. dlz.

107. Berta Hake (Haake), dzim. Jurevics
dzim. 1876. g. 12. I Saldu, dzīvo Rīgā, Sabiles
ielā 6.

108. Roberts-Viljams (Robert-WiHiam) Bek-
manis (Bec'kmann), dzim. 1887. g. 27. IX Rītrj
dēls Roberts-Žoržs, dzim. 1924 g. 25. VII Ri gā

'

dzīvo Rīgā, Kapseļu iela 19, 4. dz.

109. Etea Feldmanis (Feldmann), dzim. 1883

gada 18. 111 Rīga, dzīvo Rīga, Hermaņa ielā 7]
1. d*zīv.

110. Kariete (Harnet) Knofs (Knoff), dzim
1903. %. 9. VII Rīga, dzīvo Rīga, Kapseļu
ielā 4b, 2. dz,

111. Kristaps Klatenbergs, dzim. 1891. gada

4. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 42, 4. dz.
112. Alfons Bochmanis (von Bochmann), dz'.

1884. g. 7. 111 Rīgā, dzīvo Rīgal, Drei'rimi ielā i.
113. Alise-Aima Feldmanis_ (Feldmann), dz!

1885. g. 28. 111 Rīgā:, dzīvo Rīga, Hermaņa ielā 7,
1. dzīv.

114. Josefine (Jozephine) Bochmanis (von
Bochmaim), dzim. Darišars (Darrich.ard), dzim.

1880. g. 23. IX Francija, dzīvo Rīga, Dreilinu
ielā 3.

115. Johanna Rausis (Rausch), d'zim. Feld-

manis, dzim, 1879. g. 22. IX Rī'ga, dzīvo Rīgā,
Hermana iela 7, 1. dz.

116. Elīna Mollers, dzim. 1920. g. 11. VIII

Krievijā, dzīvo Rīga, Ormaņu iela 42, 5. dz,

117. Margareta Volff (von VVolff), dzim.

1891. g. 31. V Sēļu pag., dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā 42, 1. dz.

118. Olga-Marija Klatenbergs, dzim. 1922. g.

26. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 42, 4. dz. •
119. Vaina (Wal;ii) Kaleps (Kalep), dzim.

Rātfeiders (Rathfelder), dzim. 1875. g. 18. 111

Biķernieku pa'g., dzīvo Rīga, Kapseļu iela 21,

1.a dzīv.

120. Alise Klatenbergs, dzim. Kleins, dzim.

1896. g. 19. VII Rīgā, dēls Aiberts-Leopolds,
dzim. 1926. g. 17. VI Rīgā, dzīvo Rīga, Kaln-

ciema ielā 42, 4. dz.

121. Anna Marija (von) Zolotarev, dzim.

(von) Menzenkampff, dzim. 1867. g. 12. VI Rīga,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 42, 1. dz.

122. Marija Frišenbrūders (Frischenbruder),
dzim. Kristmanis (Kristmanri), dzim. 1896. gada

16. X Daugavpilī, dzīvo Rī'ga, Ernestines ielā 41,

6, dzīv.

123. Irina Hībners, dzim, 1922. g. 31. V Rīgā,

dzīvo Rīgā, Sabiles iela lb, 1. dz.

124. Helga Jakobss (Jaeobs), dzim. 1906. g.

21. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Ernestines iela 40,

2. dzīv.

125. Oskars (Oscar) Frišenbrūders (Fri-

schenbruder), dzim. 1893. _g. 18. XI Lietuvā,

dzīvo Rīga, Ernestines iela 41, 6. dz.

126. Marija Haberneks dzim.

Kedrovs, dzim. 1896. g. 21. X Krievija, dels

Georgs-Ralfs, dzim. 1932. g. 23. IX Rīga, dzīvo

Rīgā, Ormaņu ielā 42, 5. dz.

127. Julianna Martins, dzim. Frišenbrūders,

dzim. 1895. g. 19. VI Lietuvā, dzīvo Rīga, Ma-

tīsa iela 87,r 28. dz.

128. Karlīne Frišenbrūders, dzim. Muke, dz.

1867. g. 18. VI Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

87, 28. dz.

129'. Arvīds Frišenbrūders, dzini. 1890. gada
15. II Lietuvā, dzīvo Rīga, Ernestīnes iela 35,

6. dz.
130. Anna Hermanis, dzim. Pliševskis, dzini.

1868. s. 1. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā

87, 12. dz.

131. Evgenijs Frišenbrūders, dzim. 1920. g.

25. IV Krievijā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 36,

6. dz.

132. Paulis (Paul) Jakobss (Jacobs), dzim.

1864. g. 2. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes iela

40, 2. dz.

133. Vilhelmine Hazenfuss, dzim. Vicherts,

dzim. 1889. g. 26. X Rīgā, dzīvo Rīga, Ormaņu

ielā 28, 1. dz.
134. Alfrēds Hibnes (Hubner), dzim. 1883. g.

24. XII Rīgā, dzīvo Rī'gā, Sabiles ielā lb, 1. dz.

135. Nīna Hibners (Hubner), dzim. Veli-

kotnis, dzini. 1895. g. 27. XII Krievija, dzīvo

Rīga, Sabiles ielā lb, 1. dz.

135. Valentine Frišenbrūders, dzim. 1923. g_.
12. VIII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ernestines ielā

35, 6. dz.

137. Friedrichs Hazenfuss, dzim. 1876. gada

'B. IV Rr-ga, dzīvo Rīgā, Ormaņu iela 28, 1. dz.

138. Jevgeņija Vitbergs (Wittberg). dzim..

Michailovs (Michailoff), dzim. 1909. g. Jelgava,

dzīvo Rīga, Ernestines ielā 38, 2. dz.
139. Oto-Ernests (Otto-Ernst) Vitbergs

(Wittberg), dzim. 1908. g. 11. XI Rīgā, dzīvo

Rīga, Ernestines ielā 38, 2. dz.
140. Dagmāra Hazenfuss, dzini. 1922. gada

8. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 28, 1. dz.

141. Teodors (Theodor) Hermanis (Herr-

mann), dzim. 1900. g. 9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ernestines ielā 35, 3. dz.

142. Gerda Hazenfuss, dzim. 1923. g. 19. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Ormaņu iela 28, 1. dz.

143. Anna Frišenbrūders, dzim.. Turlapovs,

dziim, 1898. g. Krievijā, meita Lidija, dzim. 1928.

gada 30. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Ernestines iela

35, 6. dz.

144. Tamara-Nelija-Zilvestre Vilisters, dz.

1922. g. 31. XII Rīgā, dzīvo Rī'gā, L. Peldu iela

20, 8. dz.

145. Jānis (Johann) Verners (Werner), dz.

1892. g. 23. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu iela

87, 12. dz.

146. Helēna Hausmanis (Hausmiann), dzim.

1869. g. 9. I Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
iela 46, 23. dz.

147. Alise Hermanis (Herrmann), dz. Mei-

jers (Meyer), dzim. 1888. g. 11. VII Baldone,
meita Ingrīda-Ellēne (Ellen), dzim. 1931. gada
9. V Rīga, dzīvo Rīgā, Ernestines ielā 35, 3. dz.

148. Anna Freimanis, dzim. Gro, dzim. 1883.

gada Krievija, dzīvo Rīgā, M. Nometņu iea 75,

10. dz.
149. Adolfine Filips (Philipp), dzim. Nei-

mams, dzim. 1890. g. 27. V Rīgā, dzīvo Rīgā'

Ernestines ielā 31, 9. dz.

150. Erna Bernevics (Bernewitz), dz. Cving-

mams (Zwingmann), dzim. 1894, g. 24. IX Rīgā-

meita Kristele
- Berta- Elizabete (Christel-

Bertha
- Elisabeth), dzim. 1930. g. 29. I Rīga-

dels Ansis - Dītrichs, dzim. 1926. g. 12. X Rīgā.

dzīvo Rīga, Kapseļu ielā 19, 2. dz.

261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembriValdības Vēstnesis6



iri Achims Akermanis (vonAkerman), dz.

1909 g- 13- V Rīgā-
dzīvo Rīgā' Kapselu ielā

l\h
dZ

i'
r
pne-Gotlībe-Erika Meiselis, dzim. Na-

TU evičs dzim. 1911- g- 21. VIII Rīgā, dzīvo

Bīit! M Nometņu ielā 71, 2. dz

Teofīls Bīnerts (Bienert), dzim. 1875. g.

13 X Igaunijā, dzīvo Rīgā, Struteles iela 3,

1 tu Valeska Bīnerts (Bienert), dz._ Meiers

fMever), dzim. 1886. g. 26. XII Pērnavā, dzīvo

elfā Struteles ielā 3, 1. dz.
RlfgS Harijs Bīnerts, dzim. 1921. g. 1. V Rīgā,

dzīvo' Rīgā, Struteles ielā 3, 1. dz.

Eva Cvingmanis (Zwingmann), dzim.

1884. g. 19- VIII Rīgā, dzīvo Rīga, Duntes iela

26
'i57

2' Ida-Katarina-Elzbete Bīnerts, dzim.

1877 g- 26. I Igaunija, dzīvo Rīga, Struteles

iel
fos' Rdfš-Hermanis Meiselis (Meissel), dz.

1911 g.
11- XI Krievija, dzīvo Rīga, M. No-

mlcQU 'Elizabete (Ēlisabet) -

Šarlote (Char-

totte)' Šepfs (Schoepff), dzini. 1905. g. 16. I

Cēsīs meita Ilze-Lizelote (Ilse-Liselotte), dz.

1028 g 24 VI Rīgā, dels Gustavs-Haro (Gus-

tav-Harro),' dzim. 1934. g. 22. 111 Rīga, dzīvo

Rīgā. Ļermontova iela 2, 3. dz.

160 Kārlis-Teodors-Emiis Bekmanis (Beck-

maun). dzim. 1894. g. 16. IX Ventspilī, dzīvo

Rīgā, Dārtas iela 52, sa. dz. .
161 Antoniia-Friderika Bekmanis (Beck-

mann). dzim. īns (Inn), dzim. 1881. g. 12. XII

Rīgā. meita Emma-Emļlija,_ dzim. 1925. .gada

26. VIII, Rīgā, dzīvo Rīga, Dārtas iela 52,

Sa. dz.
.....

~
, .

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

2. iecirknī K. Ziediņš.

11. PERSONU SARAKSTS,

kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju,š. g. 15. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības

I. Artūrs Notans (Nothan), dzim. 1873. g.

10 'febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rucavas ielā 17, 1. dz.

2 Vilhelmine Vegners (Wegner), dzim. Desis

(Dessis), dzim. 1872. g. 17. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 11, 38. dz.

3 Katrīna-Matilde Šinke, atr. Urbāns, dzim.

Valdmanis, dzim. 1871. g. 31. okt. Džūkstes pag.,

dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 2, 29. dz.

4. Lilija (Lillij) Hauks (Hauk), dzim. 1881. g.

3 janv. Rīeā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11, 35. dz.

5. Marfja-Olga-Otilija Hauffe, dzim. 1870. g.

11. dec. Rēvelē, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 3, 8. dz.

6 Zinaida Bute (Butte), dzim. ROtenbergs

(Ruhtenberg), dzim. 1897. g. 7. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 11, 35. dz.

7. Helēne Haufe (Hauffe), dzim. 1901. g. 20.

dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 3, 8. dz.

8. Margarieta Haufe, dzim. 1883. g. 26. okt.

Embūtes pag., dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 3, 7. dz.

9. Broņislava Gangnuss, dzim. Kontovis, dzirhļ
1912. g. 23. ianv. Liepājā, dēls Gustavs, dzim.

1934. g. 28. "sept. Rīgā,'dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 73, 11. dz.

10. Marta Helmanis (Hellmann), dzim. 1873.

gada 26. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6-a,
11. dz.

11. Valerija Ješe, dzim. Tijško, dzim. 1872. g.

10. maiiā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 5,
19. dz.

"

12. Ādolfs Rīls fßiehl). dzim. 1910. g. Ukrainē,

dēls Eriks-Horsts, dzim. 1939. g. 22. jūn. Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11, 6. dz.

13. Valija-Karolīne Aunapu, dzim. Ungers,
dzim. 1891."g. 15. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 11, 33. dz.

14. Emma Šmits (Schmidt), dzim. 1891. g.

3. sept. Inčukalna pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 7, 7. dz.

15. Sofija (Sophie) Michalovskis (Mic!ialowsky)
dzim. 1877. g. 9. okt. Zalves muižā, Jaunjelgavas
apr., dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 3, 8. dz.

16. Jēkabs Gangnuss, dzim. 1896. g. 1. jūn.
Liepkalnes pag., dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā' 73,
11. dz.

17. Hildegarde Ungers (Unger), dzim. 1890. g.

29. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11, 30. dz.

18. Zigrīda-Hildegarde Aunapu, dzim. 1923. g.
27. martā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11, 33. dz.

19. Ida Rīls (Riehl), dzim. Richters, dzim.

1916. g. 13. aug. Jelgavā, dzīvo Auru pag. Lāčplē-
šos.

20. Friderika Neimanis (Neumann), dzim.

1866. g. 2. aug. Talsos, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6-a,
11. dz.

21. Ingrīda Līcis, dzim. 1923. g. 20. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Skolas ielā 29, 3. dz.

22. Fanija Kamengis (von Cammenga), dzim.

Koffskis, dzim. 1866. g. 1. apr. Kokneses pag.,
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6-a, 11. dz.

23. Ērika Ungers, dzim. 1896. g. 2. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11, 30. dz.

24. Lidija Johansons (Johannson), dzim. Ka-
mīns, dzim. 1896. g. 8. febr. Rīgā. dēli: Jerns-
Bernts, dzim. 1936. g. 30. aug. Rīgā, Georgs
dzim. 1938. g. 12. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 29, 3. dz.

25. Bruno - Aleksandrs - Dmitrijs (Demetrius)
Fogels (Vogel), dzim. 1915. g. 14. apr. Pēterpilī,
dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 5, 17. dz.

26. Hugo-Otomars Švechheimers (Schvvech-
neimer), dzim. 1905. g. 1. martā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 26, 4.a dz.

27. Nikolina-Friderika Kerkoviuss (Kerkovius)
dzim. Filipsens (Philipsen), dzim. 1864. g. 25. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 3, 7. dz.

28. Gustavs Švechheimers (Schwechheimer),
dzim. 1900. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 26/28, 4 dz.
29. Ernests Millers, dzim. 1905. g. 8. okt.

Aizputē, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 54, 4. dz.

30. Augusts Millers, dzim. Ozoliņš, dzim.

1903.
g. 27. jūl. Rīgā, dēls Kurts, dzim. 1930. g.

21 • jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 54, 4. dz.

31. Osvalds Švechheimers (Schwechheimer),
dzim. 1877. g. 25. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 26/28, 4. dz.

32. Eižens-Richards Aunapu, dzim. 1922. g.
1, janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11, 33. dz.

33. Berta Švechheimers (Schvvech-
heimer), dzim. Pops (Popp), dzim. 1877. g.
22. aug. Iršu kol., dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 26/28,
4. dz.

34. Gustavs Veiss (Weiss), dzim. 1874. g.
2. febr. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 3, 4. dz.

35. Erna-Anna Foss, dzim. 1911. g. 13. nov.

Aizputes pag., dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 18, 8. dz.

36. Helene Veiss (Weiss), dzim. Jirgens (Jur-
gens), dzim. 1875. g. 13. janv. Pērnavā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 3, 4. dz.

37. Helene-Marija Pērno (Pernaux), dzim.

Brokmanis, dzim. 1874. g. 26. jūn. Krāslavā,
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 4/6, 13.a dz.

38. Vilhelms Vērmers, dzim. 1907. g. 29. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava ielā 16, 15. dz.
39. Valentīna Kronbergs, dzim. Fafs (Pfaff),

dzim. 1894. g. 25. jūn. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Va-

šingtona !auk. 3, 5.a dz.

40. Hedviga (Hedwig) Gurlands (Gurland),
dzim. Štāls (Stahl), dzim. 1891. g. 11. sept. Rīgā,
meitas: Edīte, dzim. 1927. g. 24. jūl. Rīgā, Hedviga
Erna-Mariann (Hedvvig - Erna

- Marianne), dzim.

1928. g. 23. sept. Rīgā, dēls Ansis-Jirgens-Alberts
(Hans-Jurgen-Albert), dzim. 1930. g. 26. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Andr. Pumpura ielā 2, 9. dz.

41. Bernhards Kronbergs, dzim. 1909. g.
20. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vašingtona lauk. 3,
5.a dz.

42. Hugo Erhards (Erhardt), dzim. 1875. g.

11. febr. Tiflisā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 18,
17. dz.

43. Emilija Zēvalds (Seewald), dzim. Berg-
manis, dzim. 1866. g. 4. maijā Baldonē, dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 4/6, 11. dz.

44. Maksis (Max) Ostvalds (Ostwald), dzim.

1891. g. 29. nov. Liepājā, dzīvo Rīgā, Kandavas
ielā 3.

45. Kārlis-Erichs (Karl-Erich) Cecers (Zezer),
dzim. 1911. g. 29. jūl. Rēzeknē, dzīvo Rīgā, Va-

šingtona lauk. 3, 5. dz.

46. Ernests (Ernst) Gurlands (Gurland), dzim.

1880. g. 25. jūl. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Andr. Pum-

pura ielā 2, 9. dz.

47. Anna Erhards (Erhardt), dzim. 1911. g.

30. jūn. Bolderājā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 18,
17. dz.

48. Vilhelms Notāns (Nothan), dzim. 1868. g.

8. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meistaru iela 18, 9. dz.

49. Karlīne Erhards (Erhardt), dzim. Trenče

(Trentsche), dzim. 1873. g. 10. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 18, 17. dz.

50. Herta Vērmers, dzim. Lenčs, dzim. 1907. g.

25. apr. Rīgā, dēls Rolfs-Georgs, dzim. 1933. g.

5. apr. Rīgā, meita Valtrauta, dzim. 1935. g.

23. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug. Deglava ielā 16,
15. dz.

51. Hildegarde Zēvalds (S.eewald), dzim. 1906.

g. 10. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 4/6,
11. dz.

.

.

52. Emilija Lucs, dzim. Gangnuss, dzim.

1889. g. 13. janv. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 13, 9. veik.

53. Kārlis Erhards (Erhardt), dzim. 1913. g.

2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 18, 17. dz.

54. Anna Ostvalds (Ostvvald), dzim. Anders,
dzim. 1899. g. 12. maijā Pēterpils gub., dzīvo Rīgā,
M. Kandavas ielā 3.

55. Vasa Bergs, dzim. Durjagins, dzim. 1900. g.

Vologdā, dēls Boriss, dzim. 1933. g. 2. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ganību dambī 1-a, 11. dz.

56. Olga Notans (Nothan), dzim. 1879. g.

2. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Šampetera ielā 53, 1. dz.

57. Marija Notans (Nothan), dzim. 1863. g.

7. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Šampetera ielā 53, 1. dz.

58. Olga-Emilija Kaprano, dzim. Krastiņš,
dzim. 1902. g. 7. sept. Rīgā, dēls Harijs, dzim.

1924. g. 11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību

dambī 10, 9. dz.

59. Katrīne Lukaševičs, dzim. 1897. g. 16. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 13,4. dz.

60. Ines-Elva-Valide Jakobovskis, dzim. 1909.g.
26. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 20, 4. dz.

61. Elza-Eiženija Franks (Franck), dzim.

Trenče, šķ. Šulcs (Schultz), dzim. 1902. g. 7. aug.

Rīgā, dēls Kurts, dzim. 1925. g. 2. aug. Rīgā,
meita Silvija, dzim. 1926. g. 31. dec. Diseldorfā,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 18, 8. dz.

62. Hulda Jakobovskis, dzim. Zadovskis, dzim.

1882. g. 4. nov. Saldus pag., dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 20, 4. dz.

63. Jūlija Takiņš, dzim. 1880. g. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 29, 6. dz.

64. Valtraute - Lūcija Jakobovskis, dzim.

1914. g. 5. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 20,

4. dz.

65. Egons Kaprano, dzim. 1920. g. 20. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 10, 9. dz.

66. Anna Klaus, dzim. 1902. g. 8. dec. Salienas

pag., dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 13, 4. dz.

67. Frida-Katrīna-Klara Jozes, dzim. Grots,

dzim. 1884. g. Vācijā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 13, 4. dz.

68. Kārlis Folks (Volk), dzim. 1902. g. 31. mar-

tā Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 13, 29. dz.

69. Erichs Bergs, dzim. 1900. g. 1. nov. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Ganību dambī 1-a, 11. dz.

70. Teodors Kaprano, dzim. 1897. g. 2. aug.

Rīgā dzīvo Rīgā, Ganību dambī 10, 9. dz.

71' Eiženija Reimanis, dzim. 1917. g. 3. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Kandavas ielā 5, 1. dz.

72' Vilhelms-Fedors-Zigfrids Jakobovskis, dz.

1876 g. 25. janv. Aizupes pag., dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 2, 25. dz

73 Rozālija (Rosalie) Svechheimers (Schwech-

heimer) dzim. Lēsrriets, dzim. 1890. g. 13. jūn.

Vecancēnu pag. Igaunijā, meita Dagmāra, dzim.

1925 g 21. okt. Rīgā, dēls Kurts, dzim. 1926. g.

9 dec Rīgā, dzīvo Rīgā, Tālavas iela 14.

'74 Erna Notans (Nothan), dzim. Smits

(Schmidt), dzim. 1887. g. 27. aug. Rīgā, meita

Nora-Izabella (Nora-Isabella), dzim. 1929. g.

9. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rucavas iela 17, 1. di.

75 Edīte-Elizabete-Nina Luters, dzim. Rēs-

lers (Rosler), dzim. 1903. g. 16. maijaRīga, meitas:

Gertrude-Margarēte, dzim. 1932. g. 27. jun. Rīgā,

Ilze-Helene, dzim. 1937. g. 4. martā Rīga, dzīvo

Salas pag., Priedainē, 2. lin. .
76. Viktors Šrēders (von Schroeders), dzim.

1907. g. 20. nov. Kalvenes pag., dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 37, 2. dz.

77 Helga Šrēders (von Schroeder), dzim. Za-

vickis, dzim. 1909. g. 8. okt. Rīgā, dēls Bernds,

dzim 1937. g. 11. maijā Rīgā, meita Brigita,

dzim. 1939. g. 28. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 37, 2. dz.

78. Vera Cecers (Zezer) šķ. Litke (Liedtke),
dzim. Chrustaļevs, dzim. 1905. g. 11. febr. Vir-

baļos, Lietuvā, meita Ingrida-Gizela (Ingrid-
Gisela Litke (Liedtke), dzim. 1930. g. 2. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vašingtona lauk. 3, 5. dz.

79. Tonija-Emilija Šnakenburgs, dzim. 1884. g,
30. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31, 23. dz.

80. Marija Hartmanis (Hartmann), dzim.

Šlicko (Schlitzko), dzim. 1864. g. 15. febr. Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 9, 12. dz.

81. Elza Zavickis (Savvitzkij), dzim. Cukerzuks,
dzim. 1884. g. 8. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, 2. dz.

82. Volframs-Kārlis-Bernhards Takiņš, dzim.

1911. g. 29. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 29.

83. Elza Šnakenburgs (Schnakenburg), dzim.

Jegorovičs, al. Jegernovičs, dzim. 1896. g. 12. mar-

tā Rīgā, dēls Frēds-Voldemārs, dzim. 1928. g.

23. nov. Rīgā, meita Tonija-Erika, dzim. 1935. g.

6. sept. Rīgā, dēls Valters-Gerhards, dzim. 1935. g.

6. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kukša ielā 3, 3. dz.

84... Ģertrūde (Gertrud) Nestveds (Nestved),
dzim. 1913. g. 26. jūl. Rīgā, dzīvo Olaines pag.

Nogardos.
85. Izabela Šmits, dzim. 1885. g. 25. jūn. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Rucavas ielā 17. 1. dz.

86. Melanija-Helene Ansons, dzim. 1910. g.

8. dec. Tukumā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 114,

51. dz.

87. Egons-Hans Jakobovskis, dzim. 1920. g.

U. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 20, 4. dz.

88. Lilija Grēve (Grewe), dzim. Salmiņš, dzim.

1877. g. 22. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rucavas ielā 17.

1. dz.

89. Valtraute Grīnvalds (Grūnvaldt), dzim.

1922. g. 23. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 144, 2. dz._
90. Valters Šnakenburgs (Schnakenburg), dz.

1889. g. 24. dec. Jaunjelgavā, dzīvo Rīgā, Kukšu

ielā 3, 3. dz.

91. Pāvils Brenneris, dzim. 1912. g. 18. jūl.
Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Pļavkalnos.

92. Emīlija Grīnvalds (Grūnvaldt), dzim.

Breiers, dzim. 1895. g. 19. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 144, 2. dz.

93. Olga Nestveds (Nestved), dzim.Timerma-

nis (Timmermann), dzim. 1881. g. 17. febr. Saukas

pag., dzīvo Olaines pag. Nogardu-Nestvedī.
94. Haralds-Edgars (Harald-Edgar) Nestveds

(Nestved), dzim. 1873. g. 20. febr. Hapsalā, dzīvo

Olaines pag. Nogardu-Nestvedī.
95. Marta Lips (Lipp), dzim. Švankovskis

(Schwankovsky), dzim. 1865. g. 14. dec. Rīgā,
dzīvo Olaines pag. Nogardos.

96. Heinberts Veiss, dzim. 1919. g. 3. okt.

Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Vinterfeldē.

97. Augusts Veiss, dzim. 1921. g. 24. okt.

Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Vinterfeldē.

98. Gustavs Hakbarts, dzim. 1910. g. 27. maijā
Skrīveru pag., dzīvo Madlienas pag Uķenos.

99. Marija Vilhelmsens, dzim. Seps (Sepp),
dzim. 1882. g. 24. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Purva

ielā 66, 2. dz.

. 100. Reinholds Zavickis (Sawitzky), dzim.

1873. g. 24. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 37, 2. dz.

101. Egons-Harijs Zavickis, dzim. 1912. g.

18. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā. Dzirnavu ielā 37, 2. dz.

102. Ernests Lips (Lipp), dzim. 1862. g.

9. maijā Bādenē, dzīvo Olaines pag. Nogardos.
103. Osvalds-Kārlis Meijers, dzim. 1911. g.

26. dec. Ugālē, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 4, 3. dz.

104. Amilda-Marija-Lidija Štumbergs, dzim.

1897. g. 2. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jūrmalas

gatvē 14, 1. dz.

105. Aleksandrs (Alexander) Švechheimers

(Schwechheimer), dzim. 1889. g. 21. febr. Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Tālavas ielā 14, 1. dz.

106. Ella Rāts (Rath), dzim. 1896. g. 15. sept.
Sieksātes pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 13, 1. dz.

107. Anna Reimanis, dzim. Grasmanis, dzim.

1877. g. 15. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Kandavas

ielā 5 1 dz

108! Evaids Stanķis (Stanke), dzim. 1918. g.

2. jūn. Skrīveru pag., dzīvo Inčukalna pag.

Gaujaslīcī.

109. Johans Lifke, dzim. 191 l.g. 8. jūl. Skrī-

veru pag., dzīvo Viskaļu pag. Akmeņkalnos.
110. Reinholds Niķelis, dzim. 1910. g. 3. sept

Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag. Lejiņos.

111. Auguste-Berta-Eleonora Rubenis, dzim.

Štesingers, dzim. 1910. g. 2. jūl. Rīgā, dēls Dīt-

riehs-īvars, dzim. 1935. g. 26. maijā Rīgā, meita

Benīta-Astrīda, dzim. 1935. g. 27. maijā Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Šampetera ielā 1, 2. dz.

112. Elisabete (Elizabeth) Jordans (Jordan),
dzim. Šaberts, dzim. 1887. g. 24. martā Maskavā,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 3. dz.

113. Elionora (Ellinor) Valteris, dzim. Valteris

(Wa!ter), dzim. 1878. g. 18. apr. Valmierā, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 14. dz.

114. Marija Lamberts (Lambert), dzim. Meiers

(Meijer), dzim. 1872. g. 19. janv. Maskavā, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 1. dz.

115. Roberts Dauss, dzim. 1912. g. 28. apr.

Volinijā, dzīvo Irlavas pag. Prātniekos.

116. Augusts Dauss, dzim. 1872. g. 7. apr.

Voliniiā, gub., dzīvo Irlavaas pag. Prātniekos.

117." Hilda Dampels (Dampel), dzim. Ulpe,
dzim. 1889. g. 4. dec. Rīgā, meita Dagmar-Margar-

the, dzim. 1929. g. 19. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Purva ielā 16, 1. dz.

118. Emma Bricke (Britzke), dzim. Gotšalks,
dzim. 1874. g. 6. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vec-

pilsētas ielā 13/15, 4. dz.

119. Marija Bricke, dzim. Pūriņš, dzim. 1903.

gada 2. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā Pulkv. Brieža

ielā 9, 13. dz.

120. Zigrīda -
Erna

-
Vilhelmīna Jankovskis,

dzim. 1923. g. 25. sept. Rigā, dzīvo Rīgā, M. Sta-

cijas ielā 9, 1. dz.

121. Aleksandrs Jankovskis, dzim. 1886. g.

9. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Stacijas ielā 9, 1. dz.

122. Emīls Bricke (Britzke), dzim. 1902. g.

9. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 9,
13. dz.

123. Adeline Jankovskis, dzim. Kenigs, dzim.

1894. g. 23. nov. Sabilē, meita Herta-Eleonore,
dzim. 1927. g. 14. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Sta-

cijas ielā 9, 1. dz.

124. Artūrs (Arthur) Hoheizels (Hoheisel),
dzim. 1902. g. 5. jūl. Jelgavā, dēls Volfs-Dīters

(Wolf-Dieter), dzim. 1934. g. 20. maijā Kuldīgā,
dzīvo Madlienas pag. Jucēnos.

125. Hildegarde - Emīlija Dampels (Dampel),
dzim. 1923. g. 14.* janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Purva

ielā 16, 1. dz.

126. Džons (John) Dampels (Dampel), dzim.

1875. g. 30. okt. Jūrkalnes pag., dzīvo Rīgā,
Purva ielā 16, 1. dz.

127. Ellēne (Ellen) Hoheizels (Hoheisel), dzim.

Nāters (Nather), dzim. 1901. g. 15. apr. Rīgā,
meita Britta, dzim. 1932. g. 24. okt. Subatē, dēls

Hannes, dzim. 1936. g. 17. jūn. Rīgā, dzīvo Mad-

lienas pag. Jucēnos.
128. Ēvalds Hakbarts, dzim. 1918. g. 6. sept.

Skrīveru pag., dzīvo Madlienas pag. Ukenos.

129. Meta-Anna-Henriete Dampels (Dampel),
dzim. 1913. g. 31. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Purva

ielā 16, 1. dz.

130. Valters-Herberts (Walter-Herbert) Cimer-

manis (Zimmermann), dzim. 1912. g. 16. sept.,
dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 20. dz.

131. Teodors-Eduards Dampels, dzim. 1920. g.

22. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Purva ielā 16, 1. dz.

132. Edvards Griselis (Grissel), dzim. 1900. g.

12. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28, 32. dz.

133. Gunārs Ēks (Eeck), dzim. 1918. g. Pēter-

pilī, dzīvo Rīgā, Purva ielā 19, 8. dz.

134. Ludmila-Otilija-Luize Ēks, dzim. Bauerts,

dzim. 1895. g. 7. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Purva

ielā 19, 8. dz.

135. Gizela-Astrīde Griselis (Grissel), dzim.

Ērns (Oehrn), dzim. 1921. g. 29. jūn. Rīgā, dzīvo

Milzkalnes pag. Āmarniekos.

136. Ellene-Amālija-Adelīne Jankovskis, dzim.

1920. g. 22. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Stacijas
ielā 9, 1. dz.

137. Arnolds Silskis (Silskv), dzim. 1874. g.

20. dec. Valkā, dzīvo Babītes pag. Purabučos.
138. Ernests (Ernst) Reinīelds (Reinfeld),

dzim. 1878. g. 12. apr. Tukumā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 17/21, 3. dz.

139. Emma-Emīlija Jozefs (Jozephi), dzim.

Bernhards, dzim. 1878. g. 30. apr. Sesavā, dzīvo

Irlavas pag. Puntulos.

140. Margrieta Josefi (Josephi), dzim. 1907. g.

16. martā Palangā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 1, 19. dz.

141. Klāra Lecs (Letz), dzim. Reimers, dzim.

1870. g. 27. nov. Valkā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 4, 3. dz.

142. Nikolajs-Eduards Bricke (Britzke), dzim.

1901. g. 3. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vecpilsētas ielā

13/15, 4. dz.

143. Melita Reinfeld-Resky, dzim. Reskis,

dzim. 1885. g. 17. dec. Barbaripolē, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 17/21, 3. dz.

144. Edīte Ērns (Oehrn), dzim. Vekerts, dzim.

1891. g. 13. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 11, 1. dz.

145. Eižens Ērns (Oehrn), dzim. 1888. g.
21. dec. Daugavpilī, dzīvo uz tv. ~Salaca".

. 146. Eduards Lucs (Lutz), dzim. 1883. g.

28. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 109, l.dz.

147. Minna Lucs (Lutz), dzim. Bitenbinders

(Bittenbinder), dzim. 1885. g. 13. febr. Cēsu apr.,

dzīvo Rīgā, Slokas ielā 109, 1. dz.

148. Terēze Vāpe (VVaape), dzim. Šuberts,
dzim. 1870. g. 18. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. No-

metņu ielā 21, 11. dz.

149. IngeborgaValters, dzim. 1904. g. 2. martā

Inčukalnā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 14. dz.

150. Irene Moskovenko, dzim. 1911. g. 22. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 15. dz.

151. Harijs Oto, dzim. 1922. g. 27. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Nometņu ielā 21, 11. dz.

152. Luize-Tereze Šaberts (Schabert), dzim.

Meiers (Meijer), dzim. 1864. g. 25. okt. Maskavā,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 3. dz.

153. Margrieta (Margarete) Šaberts (Schabert),
dzim. Zīsengūts (Siissenguth), dzim. 1893. g.

11. apr. Maskavā, dēli: Frīdrichs, dzim. 1924. g.

17. aug. Rīgā, Ernests, dzim. 1926. g. 3. maijā

Rīgā, meitas: Ņina, dzim. 1929. g. 12. sept. Rīgā,
Alise, dzim. 1936. g. 31. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 5, 8. dz.

154. Ervins Valteris ' (Walter), dzim. 1867. g.
16. okt. Krimuldā, Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 5, 14. dz.

155. Malvīne Foss, dzim. 1881. g. 29. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Mucenieku ielā 7, 3. dz.

156. fcVilhelms-Aleksandrs Morbergs (Mohrberg),
dzim. 1911. g. 11. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 9, 7. dz.

157. Herta Morbergs (Mohrberg), dzim. Bricke

(Britzke), dzim. 1913. g. 7. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 9,1. dz.

158. Veronika Reitners, dzim. 1877. g. 5. maijā
Valkā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 4, 3. dz.

159. Zofija Bērziņš, dzim. Veidemanis, dzim.

1869. g. 3. sept. Tukumā, dzīvo Rīgā, M. Stacijas
ielā 9, 7. dz.

160. Richards Breitenšteins (Breitenstein),
dzim. 1883. g. 8. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Pils

ielā 4.

161. Pauls Lītke (Liedtke), dzim. 1903. g.

3. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mātera ielā 15, 1. dz.

162. Oto (Otto) Grēfs (Oraef), dzim. 1895. g.

1. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 46-a, 12. dz.

163. Zenta-Edīte Dītrichs, dzim. Feldmanis,

dzim. 1905. g. 1. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu

ielā 6, 28. dz.

164. Auguste Grēfs (Graef), dzim. Višnjakovs,
šķ. Aronietis, dzim. 1894. g. Maskavā, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 46-a, 12. dz.

165. Emma Šmits, dzim. 1872. g. 29. okt.

Rīgā, dzīvo Babītes pag. Strupu mājās.
166. Olga Bute, dzim. Oržeškevičs, dzim. 1902.g.

9. martā Rīgā, meita Livija, dzim. 1926. g.

18. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Oskara ielā 1, 45. dz.

167. Hedviga-Jūlija Silskis (Silskv), dzim.

Brockhauzens, dzim. 1882. g. 29. dec. Tallinā,

dzīvo Babītes pag. Purabučos.

168. Irēne-Izabela Ēlsens (von Oelsen), dzim.

1915. g. 3. maijā Kokneses pag., dzīvo Kokmuižas

pag. Kantora mājā.
169. Helene Rēslers (Rosler), dzim. Tīcis

(Tietz), dzim. 1875. g. 13. apr. Rīgā, dzīvo Salas

pag. Priedainē, II lin. 7.

170. Livija Bricke (Britzke), dzim. Albrechts,

dzim. 1898. g. 24. nov. Rīgā, dēls Ralfs, dzim.

1930. g. 5. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16,
16. dz.

171. Ansis (Hans) Eiche, dzim. 1903. g.

27. apr. Smiltenes pag., dzīvo Babītes pag.

Strupu mājās.

261. man., ceturtdien, 1939. g. 16. novembri Valdības Vēstnesis 7



172. Erhards Dītrichs (Dietrichs), dzim.

1900. g. 21. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6,
28. dz.

173. Kurts Rēskis (Roeskv), dzim. 1882. g.
27. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 17/21,
3. dz.

174. Pēteris Dītrichs, dzim. 1863. g. 9. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 28. dz.

175. Gertrūde
- Marija Eiche, dzim. Šmits

(Schmidt), dzim. 1911. g. 17. apr. Rīgā, meita

Liliāna (Lilian), dzim. 1931. g. 8. maijā Rīgā,
dzīvo Babītes pag. Strupu mājās.

176. Vilhelmine (Wilhelmina) Reinfelds (Rein-
feld), dzim. Traugots, dzim. 1862. g'. 23. okt.

Majoros, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 17/21, 3. dz.

177. Marija Dītrichs (Dietrich), dzim. Svīķe,
dzim, 1874. g. 26. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu

ielā 6, 28. dz.

178. Marija Gensbigels, dzim. Viktorovs, dzim.

1919. g. 2. martā Saratovā, dzīvo Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 53, 5. dz.

179. Jūlijs Geško, dzim. 1908. g. 3. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 53, 14./15. dz.

180. Rute-Emma Gensbigels, dzim. Cīrke,
dzim. 1910. g. 30. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Iļģe-
ciema ielā 3, 3. dz.

181. Jevgeņijs Gensbigels (Gensbiigel), dzim.

1909. g. 1. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 53, 5. dz.

182. Hugo Cīrke (Zierke), dzim. 1880. g.
1. dec. Doles pag., dzīvo Rīgā, Ilģeeiema ielā 3,
2. dz.

183. Valija-Magdalēna-Katrīna Geško, dzim.

Švechheimers (Schvvechheimer), dzim. 1911. g.
8. dec. Iršu pag., meita Vinifrēda-Edīte, dzim.,
1935. g. 4. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 53,
14./15. dz.

184. Dimitrijs Gensbigels, dzim. 1914. g.
31. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ilģeeiema ielā 3, 3. dz.

185. Auguste Cīrke (Zierke), dzim. Kopmanis
(Koopmann), dzim. 1880. g. 27. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Iļģeciema ielā 3, 2. dz.

186. Volfgangs - Georgs (Wolfgang - Georg)

Citnermanis, (Zimmermann), dzim. 1919. g.

12. okt. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6,

20. dz.

187. Vilhelms (Wilhelm) Cimermanis (Zimmer-
mann), dzim. 1874. g. 4. jūl. Subatē, dzīvo, Ganu

ielā 6, 20. dz.

188. Roderichs - Verners (Roderich - Werner)
Cimermanis (Zimmermann), dzim. 1905. g.

15. sept. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ganību ielā 6, 20. dz.

189. Adele Bētliņš (Bethling), dzim. Rencis,
dzim. 1897. g. 19.'maijā Puzes pag., meitas:

.Melita, dzim. 1926. g. 24. sept. Rīgā, Lizelote

(Liselotte) dzim. 1930. g. 11. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 77, 2. dz.

190. Arturs Kornhūbers, dzim. 1876. g.

14. martā Ragnitā, Tilzites apr., dzīvo Rīgā, Bol-

derajas ielā 4, 1. dz.

191. Genevra Holcmanis, dzim. Šmits, dzim.

1904. g. 11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 77,
7. dz.

192. Vilhelmine - Otilija - Olga Cimermanis

(Zimmermann), dzim. 1876. g. h maijā Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 20. dz.

193. Amālija Hilvegs (Hilweg), dzim. Stīfs,
dzim. 1869. g. 11. sept. Pēterpilī, dzīvo Limbažos,

Jūras ielā 13.

194. Armins (Armin) Cimmermanis (Zimmer-

mann), dzim. 1901. g. 6. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ganu ielā 6, 20. dz.

195. Helēne Vilde, dzim. Šūmanis, dzim.

1874. g. 10. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 4, 3. dz.

196. Berta Kornhūbers, dzim. Miezītis, dzim.

1876. g. 29. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bolderajas ielā 4.

197. Klāra Gilberts (Gilbert), dzim. Beiers

(Beier), atr. Rozenbergs, dzim. 1863. g. 8. martā

Vācijā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 17/21, 3. dz.

198. Anna Šmits, dzim. Grabinskis, dzim.

1863. g. 22. nov. Jelgavas apr., dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 77, 7. dz.

199. Oskars Holcmanis, dzim. 1892. g. 9 apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 77, 7. dz.

200. Margareta Šulcs (Schultz), dzim. 1886. g.

7. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 135, 2. dz.

201. Heinrichs Bētliņš (Bethling), dzim. 1891.

gada 22. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 77,

2. dz.

202. Eižens Hilvegs (Hilweg), dzim. 1869. g.
9. maijā Valmierā, dzīvo Limbažos, Jūras ielā 13.

Elza Rings, dzim. Hilvegs, dzim. 1895. g.

28. aug. Pēterpilī, dzīvo Limbažos, Jūras ielā 13.

204. Alise-Vilhelmine Hilvegs (Hihveg), dzim.

Grefs (Graef), dzim. 1901. g. 21. febr. Rīgā, dēls

Bernhards-Adalberts-Leopolds (Bernhard-Adal-

bert-Leopold), dzim. 1930. g. 15. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 46-a, 4-a. dz.

205. Karina (Karin) Liphards (Lipphardt),
dzim. 1896. g. 20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 27/29, 19. dz.

206. Otto Vingerts, dzim. 1929. g. 10. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jaunmoku ielā 21.

207. Elinora Blūmentāls, dzim. Kopmanis,
dzim. 1914. g. 26. sept. Rīgā, meita Anīta-Erika,
dzim. 1938. g. 24. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kurpnieku ielā 3, 4. dz.

208. Hanss-Johans Blūmentāls, dzim. 1913. g.
12. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kurpnieku ielā 3, 4. dz.

209. Emma Vingerts, dzim. Grīns, dzim. 1901.

gada 10. sept. Kuldīgā, dēls Jānis-Zigfrīds, dzim.

1929. g. 6. apr. Praulienas pag., dzīvo Rīgā,

Jaunmoku ielā 21.

210. Jānis-Hugo (Johannes) Liphards (Lipp-

hardt), dzim. 1865. g. 5. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Stacijas ielā 3, 1. dz.

211. Anna Liphards, dzim. Ūzelis, dzim. 1867.

gada 11. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Stacijas
ielā 3, 2. dz.

212. Jānis Vingerts, dzim. 1896. g. 26. jūn.

Varšavā, dzīvo Rīgā, Jaunmoku ielā 21, 1. dz.

213. Margrieta Russaus (Russau), dzim. Keks

(Keck), dzim. 1893. g. 18. nov. Rīgā, meita Roz-

vīta-leva (Eva), dzim. 1925. g. 4. martā Rīgā,
dēls Erichs-Heinrichs, dzim. 1926. g. 8. dec. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Sporta ielā 5, 2. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
3. iecirknī K. Alksnis.

13. PERSONU SARAKSTS,

kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Elize Zeiferts, dzim. 1924. g. 9. maijā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Bārtas ielā 11, 3. dz.

2. Erna Ulmanis, dzim. 1902. g. 21. jūn. Rīgā,

d'zīvo Rīgā, Baznīcas ielā 4, 9. dz.

3. Alfons Maus, dizimi 1913. g. 15. apr. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Vilku ielā 5, 2. *dzīv.

4. Lidija Rogalskis, dzimi Drēviņš, dzim.

1892. g. 3. maijā Ropažos, dzīvo Rī'gā, Vents-

pils ielā 15, 4. dz.

4a. Anastasija Poless, dzim. Lapšiers, dzim.

1884. g. 22. okt. Omskā, dzīvo Aucē, Kalna

ielā 8, 3i. dzīv.

5. Marfa Hermanis, dzim. Poless, dzim. 1915.

gada 20. aug. Pēterpils gub., dzīvo Rīgā, Vents-

pilsl ielā 8i 28. dz.

6. Ida Bušs, dzim. Gutpelcs, dzimi. 1894. g.

14. sept. Tērbatā, dzīvo Rīgā, Bisenieka ielā 21,

3. dzīv.

7. Modests Krams (Krahrn), dzim. 1895. gada

14. sept. Rīgā, sieva Marija, dzim. Kosovskis,

dzim. 1869. g. 6. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa

builv. 3, 8. dz.

8. Mārija-Matilde Pučs, dzim. Cinimers, dz.

188i2. 'g. 30. nov. Alojas pag., d'zīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 4, 4. dz.

9. Terēze-Jozefine Zenders, dzim. Rimima-

nis, dzim. 1876. g. 16. febr. Pērnavā, dzīvo Rī-

gā, Raiņa bulv. 3, 6. dz.

10. Elizabete Šmits, dzim. Vorms, dzim.

1884. g. 14. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārstalu

ielā I®, 7. dz.

11. Frīdis Šmits, dzim. 1906. g. 26. maijā

Rīgā, dzīvo Rīga, Mārstalu ielā 17, 8. d'z.

12. Lidija Hoiningens, arī Hīne, dzim. Frei-

mianis, dzim. 1896. g. 2®. nov. Pēterpilī, dzīvo

Rī'gā, Ormaņu ielā 11, 1. d'z.

13. Edite (Edith) Freimanis (von Frevmann),

dzim. 1895. gi. 19. sept. Pēterpilī, dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 31, 18. dz.

14. Jēkabs Erhards, dzim. 1886. g. 15. nov.

Iršu pag., sieva Valentine, dzimi Cišins, dzim.

1883. g. 7. nov. Ugličā, dzīvo Rīgā, Latgales

ielā 81, 28. dz.

15. Emi'l's Jegers, dzim. 1896 i 'g. 22. febr. Rīga,

sieva Rozālija, d'zim. Krebs,, dzim. 1900 i gada
1. sept. Rīgā, meitas: Silvija', dzim. 1937. gada

28. dec. Rīgā, Valtrauta-Klāra, dzim. 1928. g.

5. apr. Rīgā, Leontie-Vilhelmine, dzim. 1927. g.

7. febr. Rīgā, Irma-Margreta, dzim. 1924. gada

13. jūn. Rīgā, Elza-Franoiska, dzim. 1923 i gada
28. janv. Rīgā, dēlis Harijs-Emils, dzim. 1925. g.

29. dec. Rīgā, dzīvo Rīga, Beberbeku iela

7. liii. 11, 1. dz.

16. Franciska Šne (Schnee), dzimi Helceris

(Hoeltzer),_ dzimi 1882. g. 2. febr. Krievijā,

dzīvo Rīgā, Rucavas iela 17, 2. dz.

17. Ad'elheide Arnts, dzim. Gareize, dzim.

1861. 'g. 5. aug. Rī'gā, dzīvo Rīgā, Nāras ielā 5,

4. dzīv.

18. Vilhelms. Arnts (Arnd't), d'zim 1903. g.

23. aug. Krievijā, sieva Kira, dzim. Šne, dzim.

1914. g. 16. aug. Krievijā, meita Knista-Kira,

dlzim.. 1938. g. 22. dec. Rī'gā, dēls Svens, dzim.

1936. g. 18. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Nāras iela 5,

4. dzīv.

19. Alise Pučs, (Pūte), dzira. Neijārs, dzim.

1894. g. 22. Oikt. Rīgā, meita Gizela-Elens, dz.

1924. g. 25. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ormaņu

ielā 1, 7. dz.

20. Albertsl Dragūns, dzim. 1897. g. 13i janv.

Rīgā, sieva Ērika, dzim. Hakens, dzimi 1904. g.

20:. jūn. Valmierā, meitas : Verēna, dzītam 1937. g.

17. maijā Rīgā, Ast'rīdte, dzim. 1933'. g. 26. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Du-pliņu ielā 1, 5. dz.

21. Persijs BeksMßeck), dzim. 1883. gada

9. martā Rīgā, sievai Irmigarde-Juliianna-Ilze,
dzim. HertvlgS', dzim. 1898. g. 5. janv. Rīgā,

meita Doris-Brna, dzim,. 1921. g. 3'. jūn. Rīga,

dzīvo Rīgā, M. Jaunavu ielā 11, 3. dz.

22. Nikolajs Zumments, dzim. 1903. g. 13i. apr.

Limbažos, dzīvo Rīgā, Kalku ielā 8/10, 8. dz.
23. Teodors-Eduards Ledeboms, dzimi 1894.

gada 8. okt. Bauskas 1 pag., sieva Emma Šulcs,
dzim. 1904. g. 30. dec. bij. Krievijā, dēli: Her-

berts, dzim. 1926. g. 19. febr. Bauska, Valters,

dzim. 1926. g. 19. febr. Bauskā, dzīvo Rīga,

Liepājas ielā 7, 5. dz.

24. Elizabete Ledeboms, dzim. 1888. gada

9. apr. Bauskā, dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 23,

13. dzīv.

25. EMi-Elj'uda Strazds (Strazde), dzim. 1893.

igada 12: apr. Liepāja, dzīvo Rīga, Vecpilsēta 9,

3. dzīv.

26. Karlīne Bušs, dzira. Gertners, dzirai, 1872.

gada 13. janv. Limbažos, dzīvo Rīga, M. No-

metņu ielā 34, 5. dz.

27. Alfons-Hermans-Roberts Baumanis, dz.

1915. g. 24. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils

ielā 7, 45. dz.

28. Jūlija Zams, dzinu Strauchmanls, dzim.

1887. g. 19. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils

ielā 9, 1. dz.

'29. Benita Volfs, dzira:. 1886. g. 26. janv.

Rīgā1 , dzīvo Rīga, Pilsoņu iela 13.

30. GerhardsZāms, dzim. 1886. g. 14. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils iela 9, 1. dz.

31. Viktors Juons (Juon), dzim. 1873. gada

15. sept. Rīgā, sieva Annija (Annv), dzimi Kla-

rtidze (Claridge), dzira. 1877. g. 26. janv. Angli-

jā, dzīvo Rīgā, Krūzes iela 3/3a, 1. dz.

32. Hermanis-Otto Veinerts, dzira. 1881. g.

25. febr. Liepājā, sieva Edīte (Edith), dzimi

Bloks (Block), dzim. 1884. g. 11. aug. Rīga, dzī-

vo Rīgā, Antonijas iela 26, 7. dz.

33. Ella_ Šmits, dzim. 1871. g.
25. nov. Rīga,

dzīvo Rīga, Zaļenieku iela 17, 1. dz.

34. Haralds Refšlēgers, dzini. 1909. gada

8. martā Igaunija, dzīvo Rīga, Pārslas iela 9,

2. dz.

35. Harijs Francis (Franz), dzim. 1903. gada
23. sept. Rīgā, sieva Marga-Aleksandra, dzim.

Ruks, dzim. 1907. g. 20. martā Jērcēnu pag.,

dēls Zigrids, dzimi 1925. g. 4. jūl. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pārslas ielā 9, 2. dz.

36. Elizabete Šmcdiuš, dzim. Šrēders, dzim.

1894. g. 28. sept. Rīgā, dēls Roberts, dz. 1926.

gada 27. apr. Rīga, dzīvo Rīga, Ventspils iela

7, 42. dz.

37. VMhelmīne Cimmermanis, dzim. Mes-

ters, dzim. 1879. g. 30. nov., dzīvo Rīgā,

L. Nometņu ielā 49, 2. dz.

38. Helga Štelmachers, dzim. 1900. g. 7. jun.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu iela 53, 1. dz.

39. Anna Štelmachers, dzim. Plotņikovs, dz.

1867. g. 9. aug. Krievijā, dzīvo Rīga, L. No-

metņu ielā 53, 9. "dz.

40. Vladimirs Ivaškins, dzim. 1904. gada

10. okt. Liepājā, sieva Vilhelmīne-Dorofeja, dz.

Reske, dzim 1896 i g. 4. jūl. Liepāja, dzīvo Rīga,

Aizsargu ielā 85, 13. dz.

41. Ludvigs Hegebeks, dzini. 1876. g. 12. janv.

Rīgā, sieva Johanna, dzim. Pučaks, dzim. 1893.

gada 21. nov. Rīgā, meita Helena-Edite, dzim.

1923. g. 19>. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Šķūņu iela

8, 2. dz.

42. Hermanis Nees, dzim. 1886. g. 19. jun.

Krievijā, sieva Otilija, dzim. Hartvigs, dzim.

1892. g. 28. apr. Krievijā, meitas: Alma-Anna-

Marija, dzim. 1930. g. 25. febr. Rīga, Olga, dz.

1921. g. 23. febr. Svitenes pag., Emma, dzim.

1923. g. 23. aug.
Svitenes pag., dzīvo Rīga,

Ventspils ielā 6, 9/10-. dz.

43. Krišjānis - Teodors Labsvārds, dzim.

1909. g. 21. aug. Salgales pag., sieva Elza, dzim.

Netcs, dzim. 1909. g. 2. jūn. Krievijā, deli:

Herber'ts-Jēkabs, dzim. 1934. g. 14. marta,

Arturs-Bernhards, dzim. 1936. g. 17. maija,

meita Rute-Elza, dzim. 1938. g. 21. jun., dzīvo

Sesavas pag. Plušmaņos.

44. Zelma Edelmanis, dzim. Veiss, dzim.

1905. g. 27. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Liepājas

ielā 5, 1. dz.

45. Anete Veiss (Weiss), dzim. 1861. gada

1. dec. Igaunijā, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 5,
6. dz.

46. Rudolfs-Arturs Edelmanis, dzim. 1904. g.

1. jūl. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 5,

1. dz.

47. Voldemārs Edelmanis, dzini. 1880. gada

17. jūn. Tukuma apr., dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 32, 8. dz.

48. Marija Cennevis, dzim. Grīnbergs, dz.

1878. g. 22. aug. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Vīlipa

ielā 2, 3. dz.

49. Anna Kurtovičs, dzim. Petkevičs, dzim.

1873. g. 26. martā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Šķūņu
ielā 17, 1. dz.

50. Helene Kuzejs, dzim. Barnolickis, dzim.
1871. g. 19. janv. Daugavpilī, dzīvo Bikstu

pag. Kaķeniekos.
51. Ervins Luchts, dzim. 1898. g. 11. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģimnastikas ielā 20a, 1. dz.

52. Elizabete-Doroteia Štolcs, dzim. Ko-

ciņš, dzim. 1894. g. 8. febr. Rīgā, meita Zigrida,
dzim. 1933. g. 18. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. No-

metņu ielā 57, 3. dz.

53. Jānis Tisens (Thiessen), dzim. 1886. g.

29. nov. Jelgavā, sieva Ērika, dzim. Kociņš,
dzim. 1901. g. 10. sept. Rīgā, meita Brigita-

Blga, dzim. 1938. g. 22. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu ielā 57, 3. dz.

94. ' Vilhelmine-Klara Vītinš, dzim. Tīsens,
dzim. 1890. g. 30. aug. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Sakņudārza ielā 5, 18. dz.

56. Aleksandrs-Hans-Kārlis Šmediņš, dzim.
1921. g. 31. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils
ielā 7, 42. dz.

56. Beta Želaškevičs, dzim. Selzings, dzim.
1862. g. 4. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Bērzu ielā

3, 9. dz.
57. Harijs Kociņš, dzimi 189$. g. 25. apr.

Rīgā, sieva Margrieta, dzim. Šelaškevičs, dzim.

1900. g. 13. dec. Kijevā, meitas: Karina, dzim.

1924. g. 23. maija Rīgā, un Elfrīde-Helene, dz.
1928. g. 31. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bērzu ielā

3, 9. dz.

58. Rolfs Rozenbaums, dzim. 1913. gada
18. aug. Rīgā, sieva Irmgarde, dzim. 1917. g.

30. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Gaidu ielā 2, 3. dz.
59. Adeline Hauks, dzim. Špacs, dzim. 1884.

g. 22. dec. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vienības

gatve 73, 1. dz.

60. Daniels Špacs, dzini. 1902. g. 13. janv.
Rīga, sieva Emma, dzim. Hauks, dzim. 1903. g.

25. dec. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Vienības gatvē
73, 1. dz.

61. Mārtiņš Špacs, dzim. 1850. g. 7. martā

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 73, 1. dz.
62. Voldemārs Špacs (Schpatz), dzim. 1893.

gada 24. apr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 73, 1. dz.

63. Teodors Ēriks, dzim. 1912. g. 2. sept.
Rīga, dzīvo Rīga, Vienības gatvē 107, 1. dz.

64. Ansis-Hermanis Hans, dzim. 1884. gada
16. sept. Liepāja, dzīvo Rīgā, Pārslas ielā 9,
1. dz.

_66. Fridrichs Brants, dzim. 1911. g. 14. maijā
Zūru muiža, dzīvo Zaļenieku pag. Platkājos.

66.
_

Vilhelms Šulcs, dzim. 1897. g. 9. apr.

Revele., dzīvo Rīga, Mārupes ielā 5, 69. dz.
67. Verners Kristmanis (Christni'ann), dzim.

1910. g. Maskava, dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 31,
3. dz.

68. Anita Kristmanis, dzim. 1912. g. 20. jūn.
Krievija, dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 31, 3. dz.

69. Alma Kristmanis, dzim. Jin'gstS', dzim.
1878. g. 6. aug. Valka, dzīvo Rīgā, Ormaņu
iela 31, 3. dz.

70. Bruno- Alfon» Pauls, dzim, 1921. gada
6. febr. Rīga, dzīvo Rīga, M. Nometņu ielā 22,
3. dzīv.

71. Emma-Aleksandra Paruševskis, dzim.
1918. g. 10. aug. Rīga, dzīvo Rīgā, M. Nometņu
ielā 22, 3. dz.

72. Eduards-Miķelis Paruševskis, dzim. 1922
gada 4. apr. bij. Krievija, dzīvo Rīgā, M. No-
metņu iela 22, 3. dz.

73. Marija (Marie) Ostvalds, dzim'. 1899. g.
1. apr. Rīga, dzīvo Rīga, Krūzes ielā 15/17,
4. dziv.

74. Nikolajs-Johans-Ernests Vitāls (Wittal's),
dzim. 1895'. g. 21. maija, sieva Herta-Ida, dzim.
Bušs, dzim. 1902. g. 22. aug. Limbažos:, meita

Inge-Dagniara, dzim. 1938. g. 25. sept. Rīgā,
dzīvo Rīga, M. Nometņu ielā 34, 5. dz.

75_. Alfrēds Munds, dzi'mi. 1888'. g. 26. jūn.
Rīga, sieva Katrine, dzim. Pabērzs, dzim. 1889.
gada Rīga, dēls Kurts-Vilhelms, dzim. 1929: g.
28. janv. Rīga, dzīvo Rīga, Bērzu ielā 3, 8. dz.

76. Ignats Paruševskis, dzim. 1891. g. 24. jan-
vārī Varšavas gub., sieva Alide-Sofija-Otilija,
dzim. Libers, dzim. 1891. g. 2. martā Rīgā, mei-
ta Helene, dzim. 1924. g. 13. febr. Rīgā, dzīvo
Rīga, M. Nometņu ielā 22, 3. dz.

77. AnnaNēriņš (Nērmgs), dzim. Šulcs, dz.
1896. g. 12. jūn. Ukraine, delkAlfons-Voldemārs,
dzim. 1929. g. 8. maija Zaļenieku pag., Kārlis-

Ferdinants, dz. 1925. g. 26: dec. Zaļenieku pag.,

un Julius's-Ricbards, dzimi 1924. g. 4. febr.

Zaļenieku pag., meita Ina-Edite, dzim. 1927. g'
20. nov. Zaļenieku pag., d'zīvo Zaļenieku pag!
Lauros.

78. Katrhie Scesnovics, dzim. Nejmanis, dz,
1871. g. 12. apr. lecava, dzīvo Rīga, Arsenāla
ielā 3, 2. dzīv.

70. Helēne Kletke, dzim, Čekolovs', dzim.

1911. g. Daugavpilī, dēls Persijs, dzim. 1931. g[
5. aug. Rīga, dzīvo Rīga, Ērģeļu lela 2, 5. dz.

80. Viktors Šmits (Schmidt), dzim. 1904. g.
3. nov. Rīgā, sieva Anna, dzim. Petersorrs, šķ.
Uztics, dzimi. 1909. g. 21. dec. Ances pag. Vents-
pils apr., dzīvo Rīga, Marstaļu iela 17, B>. dz.

81. Arturs-Jāni's (Arthur-Johannes') Šmits
(Schmidt), dzim. 1900. g. 30. apr. Jelgavā, sieva
Lonija, dzim. Šturckugelis, dzim. 1905. g. 14. jūī.

Ventspilī, meitas: Ingeviida, dzim. 19Q8>. gada

17. maijā Rīgā, Ruinhilde-Ilze-Ludmiia, dzim.

1935. g. i. martā Rīga, dzīvo Rīga, Liepājas
ielā 7, 7. dz.

82. Konstantīns Kreislers, dzinv 1893. gada

31. o'kt. Rīgā, sieva Emīlija, dzim. Svaros, dzim.

1889. g. 27. okt. Rīga, dels Hugo-Arvids, dzim.

1927. g. 25. okt. Rīga, meita Ērika, dzim. 1923.

gada 16. sept'. Rīgā, dzīvo Rīga, Lapu ielā 15,

28. dzīv.

83. Romāns Bergmanis, dzim. 1891, gada

19. aug. Daugavpilī, dzīvo Rīga, Nāras ielā 1.

84. Eižens Kiršteins, dzim 1879. g. 15. dec.

Rīgā, sieva Hedviga, dzim. Ozoliņš, dzim. 1878.

gada 5. apr. Rāmuļu pag., dēls Ku'rts-Hugo-
Otto, dzim. 1910'. g. 25. aug. Rīgā, meita Zenta-

Irena-Anna, dzim. 1912. g. I®. marta Pēterpilī,
dzīvo Rīgā, Garozas iela 5, 5. dz.

85. Valija Menšikovs, dzim. Paganijs, dzim.

1886. g. 25. jūī. Vācijā, dzīvo Rīgā, Kokles ielā

16, 1. dz.

86. Viktors Menšikovs, dzini. 1913'. gada.

23. maijā Vācijā, sieva Erna, dzim. Faltins,
dzim. 1903. g. 7. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Girn-

nastikas ielā 20, 3. dz.

87. Jūlijs Vite (Witte), dzim. 1885. g. 7. jūL

Rīgā, sieva Irmgarde, dzim. Grīnlaubs, dzim.

1893. g. 8. jūn. Rīgā, meita Monika, dzim. 1925.

gada 4. okt. Rīgā, dēls Elmārs, dzim. 1933'. g.

13. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 65,
1. dz.

88. Izabella Osis, dzim. Grīnlaubs, dzim.

1894. g. 6. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības gatvē

65, 1. dz.

89. Auguste Planics, dzim. Jerns, dz. 1877.

gada 24. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 87,
6. dz.

90. Lilija Taube, dzim. 1870. g. 5. dec. Ti-

rinu muižā, Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 48, 20. dz.

91. Pauline Lagmanis, dzim. Veidemanis,
dzim. 1864. g. 16. dec. Kandavas pag., dzīvo

Mārupes pag. Viesturos.

92. Miķelis (Michail) Ficners (Pfiitzner), dz.

1889. g. 12. maijā Rīgā, sieva Irma, dzim. Lang-

manis, dzim. 1889i. g, 13. dec. Talsu apr., dzīvo

Mārupes pag. Viesturos.

93. Pēteris G āzītis, dzim. 1879. g. 24. jūĻ

Bolderājas pag., sieva_ Irmgarde, dzim. Veg-
nens, dzim.. 1880. g. Arensburgā, dzīvo Rīga,

.Graudu ielā 56, 6. dz.

94. Jevgeņija Glāzīte, dzini. 1908. g. 4. dec.

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Graudu ielā 56, 6. dz.

95_. Teodors Žīgurs, dzim. 1892. g. 15. sept.

Rīga, sieva Henrieta, dzim. Teics, dzim. 1893.

-gada 21. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dīķa ielā 16,

6. dz.

96. Karlīne Kreicbergs, dzim. Blats, dzira.

1885. g. 29. jūl, Rīgā, meita Helga-Helena, dz.

1916.
_

g. 17. febr. Rīga, dzīvo Rīga, Vienības

gatve 50, 3. dz.

97. Jānis Lucs (Lutz), dzim. 1883. gada
28. maija Ļaudonas pag., sieva Aurora-Elfride,

dzim. Seps, dzim. 1899. g. 5. sept. Arensburgā,

dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 78, la. dz.

98. Kristaps (Christoph) Imertreis (Immēr-
treu), dzim. 1860. g. 2. aug. Jelgavā, sieva Ma-

rija (Marie), dzim. Rode, dzim. 1872. g. 21. sept

Jelgava, dzīvo Rīgā, Graudu ielā 22.

99. Margrieta Zommers, dzim. 1909. gada
20. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Bātes ielā 12.

100. Terēze Millers, dzim. 1878
L

g. 8. febr.

Ezeres pag., dzīvo Rīgā, Bātes iela 12.

101. Hildegarde Jurevičs, dzim. 1909. gada
5. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, Bātes ielā 12.

102. Rolands Pētersons, dzim. 1922. g. 16. jan-

vārī Bērzgales pag., dzīvo Rīgā, Bringu ielā 4,

1. dz.

103. Elizabete (Elsbet) Rēders (Raeder),
dzim. Krauze, dzim. 1885. g. 5. maijā Rīgār

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 49, 3. dz.

104'. Edgars Prenclaus (Prenzlau), dzim-

-1886. g. 16'. martā Grobiņas apr., dzīvo Rīgār

Bates ielā 12, 1. dz.

105. Helene Prenclaus (Prenzlau), dzim.

MMleris, dzim. 1883. g. 8. jūn. Liezeres pag->-

dzīvo Rīgā, Bātes ielā 12, 1. dz.

106. Katrīna (Katharina) Luchts (Lucht),

dzim. Priede, dzim. 1874. g. 12. jūl. Lietuva,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 311a, 6. dz.

107. Sofija (Sophie) Šarlote (Charlotte)
Luchts (Lucht), dzim. Lippolds, dzim. 1901. £-

10. jūl. Vācijā, dēls Valters-Teodors, dzim-

-1928. g. 15. jūn. Rīgā, meita Gerda-Marija, dz.

1934, g. 16. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ginmas-
tikas iela 20a, 1. dz.

108. Katrina Lagzdinš, šķ. Luos, dzim.

gada 29. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gaidas iela

3. dz.

109. Karlina Klīve, dzim. Vanags, dziņi-
-1867. g. 2. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu iela

9, 43. dz.

110. Regina Šebrants, dzim. Klīve, dzim-

-1896. g. 30. jūl. Rīgā, meita Frīda-Elvira, dzim-

-1924. g. .14. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu īei*

9/11, 43. dz.

111. Eižens Kluge, dzim. 1886. g. <*£
Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Merķela iela 12, i*l "

htes viesnīca.

112. Jānis- (Johans) Romāns Haierbergs,
dzim. 1890. g. 31. aug. bij. Krievijā, sieva Lin

Fanija, dzim. Heferbergs, dzim, 1896. g. }■
ma ?

Krievijā, dēli: Eižens, dzim. 1928. g.
10-

Rīgā, Haralds, dzim. 1931. g. 10. dec. K

Georgs, dzimi '1923. g. 1. jūl. Lodza, dzīvo Kig*>

Kungu iela 22, 2. dz.

Valdības Vēstnesis 261. num
~

ceturtdien, 1939. g. 16. novembri8



113. Paulis Gešelis (Goeschel), dzim. 1878.

gada 11. jūl. Rīgā, sieva Katrine, dzim. Nu-

tovcis (Nuto\vz), dzim. 1884. g. 22. martā Lie-

tuvā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 106, 1. dz.

114. Roberts-Alfreds Šmids, dzim. 1884. g.

29. febr. Rīgā, sieva Ella-Henrieta, dzim. Ru-

benis, dzim. 1898. g. 14. marta Rīgā, dzīvo

Salaspils pag. Stepiņos.

1.15. Vilhelms Cerbins, dzim. 1886. g. 24. jūl.

bij. Krievijā, dzīvo Rīga, Talsu ielā 9/11, 30. dz.

116. Oskra Hofmanis (Hoffman), dz. 1891.

gada 10. dec. Rīgā, sieva Irmgarde-Zelma, dzim.

Jansons, dzim. 1909. g. 18. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Jāņa iela 6, 3. dz.

117. Niķojas Jansons, dzim. 1883. g. 6. febr.

Rī.gā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 42, 16. dz.

118. Volfgangs Rūdolfs (Rudolff), dzim. 1905.

gada 27. janv. Valka, sieva Irene, dzim. Bēr-

ziņš, dzim, 1910. g. 8, marta Liepājā, dēls Hel-

muts - Edgars - Herberts, dzim. 1933. g. 11. aug.

Rīgā, dzīvo Rīga, Dikļu iela 16, 7. dz.

119. Rute-Konstance Herbsts, dzim. Tīss
(Thiess), d_zim. 1887. g. 21. martā Nīcgales pag.,

dzīvo Rīga, Daudzeses iela 2, l.a dz.

120. Emīlija Stīda (Stieda), dzimi. 1880. g.

26. marta Rīga, dzīvo Rīga, Marstaīu ielā 24,
7. dzīv.

121. Eiženija Hakelbergs, dzim. Bergmanis,
dzim. 1892. g. 3'. febr. Rīga, meita Irma, dzimi.
1921. g. 25. maija Dienvidslāvijā, dzīvo Rīgā,
Daudzeses ielā 1, 2. dz.

122. Auguste-Karlina Pauls, dzim. 1903. g.

28. marta Rīga, dzīvo Rīgā, Robežu ielā 2a,
7. dzīv.

123. Jakobine-Hilda Pauls, dzim. Hazeofuss,
dzim. 1871._ g. 22. febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā,
Robežu iela 2a, 7. dz.

124. Herberts-Volfgangs Pauls, dzimi 1912. g.

30. apr. Rīga, sieva Tatjana, dzim. Hakelbergs,
dzim. 1916. g. 17. maija Krievijā, meita Regina-

Tatjana, dzim. 1939. g. 14. aug. Rīgā, dzīvo
Rīga, Vaiņodes ielal 12, 3. dz.

125. Roberts Bačkens, dzim. 1875. g, 21. nov.

Rīga, meita Ella-Zigrida, dzimi. 1923. g. 17. miaii-

ja Rīga, dzīvo Gimnastikas ielā 2, 1. dz.
126. Auguste-Emllija Keizerlings (von Key-

serßnk), dzim. Bergs, dzim. 1888.
g. 27. dec.

Rīga, dzīvo Rīga, Sērenes ielā 1/3, 1. dz.

127. Emilija-Šarlote Špacs (Spatz), dzim.
1902. g. 19. nov. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vienības

gatve 73, 1. dz.

127a. Vilhelms Zengbušs (Sengbuseh), dzim.

1887. g. 14. nov. Rīga, sieva Natālija, dzim.
Kuzej's, dzim. 1900. g. 7. jūl. Daugavpilī, dēls
Georgs-Peteris, dzinu 1939. g. 16. martā Rīgā,
dzīvo Bikstu pag. Kaķeniekos.

128. Jullianma Cerbinš, dzim. Rolands, dzim.
1897. g. 24. febr. Volinijas gub., meita Anna,
dzimi. 1929. g. 3. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu
ielā 9i/11, 30. dz.

129. Vilhelms Kols (Koni), dzim. 1896. gada
31. marta Liepāja, sieva Lidija, dzim. Spārs,
dzim. 1895. g. 29. jūn. Rīgā, dēls Akselis-Vil-
helms, dzim. 1924. g. 10. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Sērenes iela 5, 1. dz.

130. Irene Treide, dzim. Kiliuss, dzim. 1898.

gada 10. aug. Valtos apr., meita Dagmiara-Irene,
dzira. 1938'.

g. 14. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pār-
slas iela 9, 1. d'z.

131. Alfons-Haralds-Osvalds Rīdels (Riedel),
dzim. 1924. g. 18. jūl. Ezeres pag., dzīvo Rīgā,
Pārslas iela 9, 1. dz.

132. Eiženija Karitons, dzim. Gešels, dzim.
1871. g. 28. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Graudu
iela 56, 5. d'z.

13_3. Heinrichs Bose, dzim. 1907. g. 10. aug.

Rīga, sieva Gertrude-Friderika-Margarete, dz.

Brlerišteins, dzim. 1916. g: 1. janv. Rīgā, dēls
Heioriohs, d'zimi. 1937. g. 22. febr. Rīgā, meita

dzim. 1938. g. 22. febr. Rīgā, dzīvo
Rīga, Kūdras ielā 17, 2. d'z.

134. Marta Gecs, dzim. 1886. g. 27. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīga, Atgazenes ielā 3, 4. dz.

135. Persijs Marienfelds, dzim, 1900. gada
23. aug. Rīga, sieva Edite, dzim. Jamkovskis,
dzim1. 1899. g. 9. nov. bij. Krievijā, dēls Diters

(Dieter), dzim, 1936. g. 20. jūn. Rīgā, dzīvo
Rīga, Atgazenes ielā 3, 1./3. dz.

136. Adele Mariefelds, dzim. Šīrmanis, dz.

1874. g. 13. jun. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Atgazenes
iela 3, 1./3. dz.

137. Elsbete Treimanis (Trevmaan), dzim.
1883. g._3. aug. Valmieras apr. Alojas pag., dzī-

vo Rīgā, Raiņa bulv. 5, 19. dz.

138. Aleksandrs Imerteis, dzim. 1908. gada
2. marta Rīga, sieva Ella-Paulīne, dzim. An-

sons, dzim. 1915. g. 4. nov. Igaunijā, dzīvo Rīga,
Graudu ielā 22.

138a. Helmuts Donats, dzim. 1903. g. 1. apr.

Rīga, meitas.; Brigita-Meta, dzim. 1935. gada
22. maija Rīga, un Mariamna-Šarlote, dzim. 1931.

gada 27. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Atgazenes
iela 4, 5. dz.

139. Katrina Litke dzim1. Gangnus, dzim. 1875.

gada 7. okt. Iršu pag., dzīvo Rīga, Atgazenes
'iela 15, 1. dz.

140. Gertrude-Anna-Zofija Donats, dzim.

Vevermann, dzim-. 1905. g. 21. dec. Vācijā, dzī-

vo Rīga, Atgazenes ielā 5, 4. dz.

141. Olga Vilke (Wilke), dzim. Hagens, dz.
1873. g. 22. janv. bij. Krievija, dzīvo Rīga,
Dzirnavu ielā 15, 5. dz.

142. Margarete Vilke (Wilke), dzim, 1903. g.
gada 16. sept. Krievijā, dzīvo Rīga, Dzirnavu
"elā 15, 5. dzīv.

143. Elizabete Loders (Lodder), dzim. Drei-
ere, dzim. 1872. g. 4. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dīķu ielā 3, 5. dz.

144. Kārlis Loders, dzim. 1899. g. 6. febr.

Ķiga, sieva Erna-Emilija, dzim. Akmens, dzim 1.
1910. g. 8. febr. Rīgā, dēls Volfgangs-Kārlis,
dzim. 1933. g. 3. janv. Rīgā, meitas : Ingeborga-
fcrna, dz,iim g _ ļ2 sepl R

.

Krista-Eli-
zabete, dzim. 1936. g. 18. nov. Rīgā, dzīvo Rīga,
Dīka ielā 3, 5. dz:

145. 'Marija Akmens, dzim, Veidemanis, dz.
1879. g. 24. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dīķa ielā 3,
5. dzīv.

146. Ludvigs Franks, dzini. 1907. g. 15. martā

Kiga, dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 60, 2. dz.
147. Jūlijs Veidemanis, dzim. 1883. g. 24. nov.

,?o dzlvo Rigā > Dīk a ielā 3, 5. dz.
148. Ella Kiršs, dzim. 1911. g. 27. nav. Rīga,

Rlffā
*

ielā 8, 1. dz.

149. Aleksandrīne Olechnovičs, dzkm 1884.
gada 19. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Atgazenes
iela 8, 1. dz.

150. Marija Arens (Ahrens), dzim. Hope, dz.

1897. g. 27. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Robežu

ielā 18, 2. dz.

151. Henriete Baumanis, dzim. Millers l , dzim.

1860. g. 11. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils

ielā 7, 45. dzīv.

152. Irma-Valija-Erna Lācis, dzim. Renne-

bergs, dzim. 1919. g. 28. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ventspils ielā 7, 45. dz.

153. Paul's-Roberts-Eduards Glēzers (Glae-
ser), dzim. 1868. g. 20. sept Rīgā, dzīvo Rīga,

Zaļenieku ielā 17, 1. dz.

154. Olga Glēzers (Glaeser), dzim. 1870. g.

25. sept. Rīga, dzīvo Rīga, Zaļenieku iela 17.

1. dzīv.
lekšlietu) ministrijas pilnvarotais vācu

tautība® Latvijas l pilsoņu repatriācijas

4. iecirknī J. Zankevics.

13. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, 1939. g. 15. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Teodors Vīze (VViese), dzim.l9oo. gada

11. janv. Rīgā, dzīvo Rīga, Miera iela 11, 10. dz.

2. Herta Vīze (VViese), dzim. Torstensons,

dzim. 1905. g. 22. jūn. Rīgā, dzīvo Rīga, Miera

ielā ,11, 10. dz.

3. Eižens Līns_ (Lien), dzim. 1879. g. 13. dec.

Slokā, dzīvo Rīgā, Marijas iela 107, 15. dz.

4. Irene Līns (Lien), dzim. Baļuks, dzim.

1884. g. 38. apr. Kerčā, dzīvo Rīga, Marijas

ielā 107, 15. dz.

5. Matilde Reclovs, dzim. Rozentals, dzim.

1873. g. 12. apr. Jelgava, dzīvo Rīga, Tallinas

ielā 13, 2. dz.

6. Eduadrs (Eduard) Reclovs (Retzloff), dz.

1869. g. 22. febr. Rīga, dzīvo Rīga, Tallinas

ielā 13, 2. dz.

7. Julianna Šmits (Schmidt), dzim 1. Pauris

(Paur), dzim. 1901. g. 11. janv. Rīga, dzīvo Rīga,
Miera ielā 9, 7. dz.

8. Fannija Brūns (Bruhn), dzim. 1878._ gada

4. nov. Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības iela 154,

5. dz.

9. Gerhards-Kārlis-Jānis Feiiers (Pfeiffer),
dzim. 1912. g. 7. jul. Tukuma, dzīvo Rīga, Brī-

vības ielā 44/46, 24. dz.

10. Frīderika Pauris (PaurK dzim. Plav-

nieks, dzim. 1872. g. 16. jun. Rīga, dzīvo Rīga,

Miera ielā 9, 7. dz.

11. Gustavs Pauris (Paur), dzim. 1874. gada

11. apr. Rīgā, dzīvo Rīga, Miera iela 9, 7. dz.

12. Paulīne Demasiuss (Demasius), dzim.

Vinteris (VVinter), dzim. 1868._ g. 1. maija Per-

navā, dzīvo Rīgā, Marijas iela 54, 1. dz.

13. Fridrichs Reks (Reck), dzim, 1871. gada

20. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas iela 54, 1. dz.

14. Anna Grenevics (Grenewitz), dzim. Sli-

vinskis, dzim. 1876. g. 1. sept. Rīga, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 48, 2. dz.

15. Kristaps Grenēvics (Grenewitz), dzim.

1865. g. 2. jūl. Liepāja, dzīvo Rīga, Slokas iela

48, 1. dz.

16. Heinrichs Brants (Brandt), dzim. 1870. g.

12. iūl. Saratovā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 60,

13. dz.

17. Emma Brants (Brandt), dzim. Dumleris

(Dummler), dzim. 1881. _g. 19. aug. Peterpiii,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 60, 13. dz.

18. Elizabete Pankoks, dzim. Patrons, dzim.

1891. g. 20. janv. Rīga, meita Karina-Erna, dzim.

1927. g. 9. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Kuldīgas

ielā 7, 2. dz.

19. Karlīne Patrons, dzim. Šverks, dzim.

1861. g. 2. aug. Cēsīs, dzīvo Rīga, Kuldīgas

ielā 7, 2. dz.

20. Pauls-Volfgangs Lucs,_dzim. 1894. gada

12. nov. Iršu pag., dzīvo Rīga, Marijas iela 47,

6. dz.

21. leva Šmits, dzim, Gempfers, dzim. 1862.

gada 21. maijā Iršu pag.,

22. Roberts Šmits, dzim. 1889. g. 30. marta

Rīgā,

23. Emīlija Šmits, dzim. Sīmons, dz. 1889. g.

25. aug. Iršu pag., Madonas apr., meita Anna-

Katrīna, dzim. 1926. g.
27. aug. Rīga, dzīvo visi

četri Rīgā, Aizsargu iela 5-1, la. dz.

24. Elza-Edīte Šmits, dzim. 1913. g. 18. jun.

Rīgā, dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 3', 1. dz.

25. • Emilija-Aleksandra Grubenbergs (Gru-

benberg), dzim. Hardells, dzim. 1865. g. 3. jun.

Krapes pag., dzīvo Rīga, Skolas iela 11, 16. dz.

26. Jēkabs Šmits (Schmidt), dzim. 1875. g.

8. dec. Iršu pag., dzīvo Rīga, Aizsargu iela 75b,

27. Gustavs (Gustav), Šmits (Schmidt), dzim.

1884. g. 12. jun. Rīga, dzīvo Rīga, Marijas iela

94, 4. dz.

28. Aleksandra Pops, dzim. Grigorjevs, dz.

1895. g. 16. apr. Rīga, dzīvo Rīga, Lāčplēša

ielā 16, 10a. dz.

29. Jēkabs Pops,_ dzim. 1892. g. 30'. sept.

Iršu pag., dzīvo Rīga, Lāčplēša iela 16, 10a. dz.

30. Benno Gutmanis (Guthmann), dz. 1881.

gada 3. janv. Rīgā, meita_ Marija, dzim. 1925. g.

26. febr. Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas iela 48, 1. dz.

31. Matilde Gutmanis (Guthmann), dzim.

Šlivinskis (Schliwinsky), dzim. 1881. g. 3. nov.

Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas iela 48, 1. dz.

32. Luize Grēnevics (Gren_ewitz), dz. 1904.

gada 9. dec. Rīgā, dzīvo Rīga, Slokas iela 48,

2. dz.

33. Anna Lapinskis, dzim. 1902. g. 13. janv.

Kuldīgā, dzīvo Rīga, Slokas iela 48, 2. dz.

34. Anna Heinrichsens (Heinrichsen), dzim.

1861. g. 15. janv. Rīga, dzīvo Rīga, Valdemāra

ielā 40, 5. dz
_

. .
35. Zigrīda-Erika Šmits (Schmuit), dzim.

1922 g. 19. dec. Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu

ielā 75b, 13. dz. .
36 Ella Dellerts (Doellerdt), dzim. Macke-

vičs (Matzkevritsch), dzim. 1881. g. 5. maija

R
3t!' Gothards (Gotthard) Dellerts (Doellerdt),

dzim 1880- g. 12. okt. Mežotnes pag.,

38 Eduards (Eduard) - Teodors Dellerts

(Doellerdt), dzim. 1908. g. 14. apr. Rīgā, dzīvo

visi trīs Rīgā, Brīvības ielā 174, 1. dz.

39 Matilde Nēkels (Noeckel), dzim. Simts

(Schmidt), dzim. 1878. g. 25. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 52, 4. dz

40 Roberts (Robert) Heinrichsens_ (Hein-

richsen), dzim. 187 L g. 27. maija Rīga, dzīvo

Rīgā, Valdemāra iela 40, 5. dz.

41. Marianna-Michaila Šmits (Schmidt) dz.

Belavskis dzimt 1900. g. 30. dec. Krāslavas pag.,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 54, 4. dz.

42. Kurts Langevics, dzim. 1905. g. 2. martā

Krievija, dzīvo Rīgā, Miera ielā 21, 19. dz.

43. Paulīne Šmemanis (Schmemain), dzim.'

Sedols, dzim. 1877. g. 30. jūn. Liepājā, dzīvo

Rīga, Skolas iela 11, 16. dz.

44. Tēkla Līrs (Liihr), dzim. Vorkal® (Wor-
kal), dzim. 1871. g. 13. nov. Safcstagal'a pag.,

dzīvo Rīga, Jēkaba ielā 3/5, 8. dz.
45. Zelma Lipe (Lippe), dzim Gross, dzim.

1885. g. 6. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 75,_20. dz.

46. Erika-Vilhelmīrie Šmits, dzimi. 1923. g.

25. febr. Rīga, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 51,
I.a dziv.

47. Harijs-Rūdoifs-Ernests (Harrv-Rudolf-
Erast) Pankoks, dzim. 1915. g. 17. maijā Rīgā,
dziīvo Rīga, Kuldīgas iela 7, 2. dz.

48. Heiēne Perlavs (Pērku), dzim. 1883. g.

27. aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 14, 2. dz.
. 49. Arturs Simons, dzim. 1894. g. 30. jūn.
Iršu pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 103ļ 11. dz.

50. Nikolajs Kadneris (Kadmer), dzim. 1882.

giada 18. jainv. Rīga, dzīvo Rīgā, Tērbatas
iela 46, 7. dz.

51. Margareta Kadneris (Kadner), dzim.

Gieze, dzim._ 1888. g. 9. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Terbatas iela 46, 7. dz.

52. Marija Torstensons, dzim. Zvejnieks,
dzim. 1872. g. 15'. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Plkv.

Brieža iela 11, 5. dz.

53. ELīzalbete-Līliļa Feifers (Pfeiffer), dzim.
Rīguss, dzim. 1912. <g. 2®. martā Rīgā, dzīvo

Rīga, Brīvības ieta 44/46, 24. dz.

54. Anna Simons (Simon), dzim. Karitons,
dzim. 1873

L
g. 22. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Eli-

zabetes iela 103, 11. dz.

55. L/uize Šmits (Schmidt), dzim. Lucs
(Lutz), dzim. 1889. g. 18. apr. Rīgā, meita Hel-

ga-Valdtrauta, dzim. 1927. g. 19. jūl. Rīgā, dzī-
vo Rīga, Aizsargu ielā 75a, 13. dz.

56. Zenta Boltons, dzim. Glāzenaps, dzim.

1875. g. 8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 3i2, 4. dz.

57. Anna Hidde, dzim. Grīntāls (Grumthal),
dzim. 1870. g. 30. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blau-

maņa iela 9, 26i dz.
58. Elza (Elsa) Meiers (Meyer), dzim. Hidde,

dziml .

1879. g. 17. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blau-
maņa iela 9, 26. dz.

Marija Magnuss, dzim. 1877. g. 30. dec.
Rīga, dzīvo Rīga, Gertrūdes ielā 84, 5. dz.

60 Anna-Emma Mārtinsons, dzim. 1921. gada
11. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 56,
15. dzīv.

61. Eduards1 Švenbeks (Schwennbek), dzim.
1892. g. 20. apr. Asares pag.,

62. Zelma Švenbeks (Schwennbeck), dzim.

Bēks (Boeck), dzimi. 1892. g. 15. aug. Asaros,
dēls Gerhards-Emite, dzim. 1925. g. 27. jūl.

Rīgā,

63. Švenbeks, dzim. 1922. g.

7. febr. Rīgā,

64. Gertrūde-Hermīne Švenbeks (Schwenn-
beck), dzim. 1923 i g. 26i apr. Rīgā, dzīvo visi

pieci Rīgā, Aizsargu l ielā 19, 2. dz.

65. Margrieta Tīle (Th'iele), dzini. 1902. g.

10. jūīL Rīgā,
66. Olga Tīle (Thiele), dzim. 1904. g. 14. jūl.

Rīga,

67. Alīse-EMzabete Tīle (Thiete), dzimi 1908.

■gada 16. maija Rīga,

68. Emīlija Tīle (Thiele), dzim. Mafatgrens,
dzim. 1872. g. 7. jūl Pēterpilī, dzīvo visas čet-

ras Rīgā, Matīsa ielā 27, 43. dz.

69. Fricis Kīglers (Kugler), dzim. 1908. g.

5. jūk Rīgā, dzīvo Druvienas pag. Druvienas

mājā.
70. Au'gius'te Bīrmanis (Buhrmann), dzim. Ze-

gete, dzimi 1886. g. 17. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 64, 13. dz.

71. Elizabete (Elisabeth) Brucers (Brutzer),
dzim. Holanders (Holland'er), dzim. 18781 gada

20. febr. Rīgā, dzīvo Rī'gā, Maiznīcas ielā 10,
11. dzīv.

72. Teodora - Amālija - Vimelmine Zēgers

(Seeger), dzim. Feijerabend, dzim. 1872. gada

26. okt. Cīravas, pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 50,

5. dzīv.

73. Aleksandra-Jūlija-Frīda Heinemanis, dz.

Zēgers, dzimi 1904. g. 20. febr. Lechtē, Igaunijā,
dēls Gerts-Dīters-Zīgfrīds, dzimi 1938. gada

15. sept. Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 50, 5. dz.

74. Elfrīda Šmētnanis (Schmehmann), dzim.

Šuchs (Schu'ch), dzim. 1901. g. 24. dec.

Iršu koli, meita Gertrude-Milija, dzim. 1926. g.

25. nov. Rī'gā, dzīvo Rī'gā, Slokas ielā 25, 23. dz.

75.
_

Fridrich'S Minkvics, dzim. 1887. g. 10. aug.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Jēkabpils iela 7, 1. dz.

76. Marija-Helēne Minkvics, dzim. Gudats,

dzim. 1887. g. 8. apr. Liepājā, dzīvo Rīga, Jē-

kabpils ielā 7, 1. dz.

77. Nadežda (Nadine) Pauls, dzim. Spemge-

lis, dzim. 1901. g. 26. aug. Pēterpilī, dzīvo Rīga,

Dainas ielā 1, 4. dz.

78. Heinrichs (Heinrich) Brucers (Brutzer),

dzim. 1879. g. 7. dec. Pēterpilī, dzīvo Rī'gā,

Maiznīcas ielā 10, 11. dz.

79. Frīdrich'S Pauls (Paul), dzim. 1898. gada

18. maijā Vilandē, dzīvo Rīga, Dainas iela 1,

4. dzīv.'

80. Rūte-Jūdīte Katenbachs, dzimi 1924. g.

31. martā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu iela 5, 8. dz.

81. Dore Bitenbinders, dzim, Panne, dzim.

1885. g. 30. maijā Rīga,

82. Alvīne Bitenbinders, dzim. 1914. gada

4. apr. Rīgā,

83. Rūdolfs Bitenbinders, dzim._ 1883. gada

25. nov. Rīgā, dzīvo visi trīs Rīga, Vēja iela

20, 7. dz.

84. Edīte-Erna Brucers (Brutzer), dzim.

Blēse (Blaese), dzim. 1912. g. 6._nov. Mazzalves

pag., dzīvo Rīgā, Maiznīcas iela 10, 11. dz.

85. Leontīne-Elza Šulcs, dzimi Šmits
:

dzim.

1892. g. 8. martā Iršu pag., dzīvo Rīga, Jūr-

malas gatvē 108, 3. dz.

86. Elza Habermanis (Habermann), dzim.

Garbe, dzimi 1880
1

g. 5. apr. Kaukāza, dzīvo

Rīgā, Kuldīgas iela 16, 16. dz.

87. Oskars Habermanis (Habermann), dzim.

1873. g. 8. nov. Hodšā, dzīvo Rīga, L. Kuldīgas

ielā 16, 16. dz.

88. Vasilijs Meijs, dzim. 1897. g. 11. apr.

Rīgā,

89. lrmgarde-Elvīra Meijs, dzim. 1923. gada

20. febr. Rīgā,

90. Anna Meijs, dzim. Macigins, dzim. 1896.

gada 19. sept. Orlā, dēls Harijs, dzim. 1926. g.

26. apr. Rīgā, meita Vera, dzim. 1930. gada
22. maijā Rīgā, dzīvo visi pieci Rīgā, Aizsargu
ielā 69, 12. dz.

91. Klāra Šulcs, dzim. 1920. gada 9. maijā

Karalaučos, dzīvo Rīgā, Dagmāras ielā 3, 1. dz.

92. Irēne Pļavenieks, dzim. 1927. g. 29. aug.

Milzkalnes pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 109,

41. dz. •

93. Ernests Engelhards (Ernst von Engel-

hardt), dzim. 1891. g. 6. dec. Bīriņu pag., dzīvo

Kempu pag. Dzirnavās.

94. Annamarija Engelhards (von Engel-
hardt), dzim. Kuchenbuch, dzim. 1901. gada
27. apr. Stendalē, Vācijā, meitas: Luīze-Anna-

Emīlija, dzim. 1929. g. 30. jūl Rīgā, un Urzula-

Annija-Gertrūde, dzim. 1932. g. 23. janv. Rīgā,
dēls Jirgens - Freidanks - Otto (Jūrgen-Frei-

dank-Otto), dzim, 1933. g. 27. aug. Rīgā, meitas:

Erika-Ilze-Šarlo'te, dzim. 1936 i g. 9. sept Rīgā,

un Edīta-Irēna (Editha-Irene), dzim. 1938. gada
2. apr. Rīgā, visas dzīvo Ķempu pag. Kempu

dzirnavās.

95. Karlīne Braže, dzim. Šube, dzim.lBB3. g.

14. okt. Rīga, dzīvo Rīgā. Kazarmu ielā 3,
22. dz.

96. Irma Braže, dzim. 1916. g. 7. janv. Rīgā,
dzīvo Rī.ga, Kazarmu ielā 3, 22. dz.

97. Alīde Braže, dzirm 1923. g. 3. nov. Rīgā,
dzīvo Rīga, Hermaņa iela 19. .

98. Elza Braže, dzim. 1922. g. 1. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīga, Hospitāļu ielā 1.

. 99. Konstantīns Braže, dzim. 1922. g. 1. jūn.
Rīga, dzīvo Rīga, Sarkanā ielā 4.

100. Kārlis Braže, dzim. 1911. g. 21. dec.
Rīga, dzīrvo Rīga, Kazarmu ielā 3, 22. dz.

101. Gertrūde (Gertrud) Blankenhāgens
(v. Blanckenhagen), dzim. Engelharts (von
Erigelhardt), dzim. 1894._g. 22. jūl. Rīgas apr.,

dzīvo Rīga, Brīvības ielā 84/86, 1. dz.
102. Roderichs (RodeTīch) Valters (Walter),

dzim. 1879._g. 4. marta Ravlicas m., dzīvo Rīgā,
Poruka ielā 18.

103. Edite (Edit) Valters (Walter), atr.

Zebergs-Elferfelds (Seeberg-Elverfeldt), dzini.
Hvīds (Hvud), dzim, 1881. g. 26. janv. Rīgā,
dzīvo Rīga, Parūka ielā 18.

104. Gustavs Portichs, dzim. 1901. g. 7. febr.

Rīga, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 5, 27. dz.

105. Marija Portichs, dzim. Goldbergs, dzim.

1906. g. 19. nov. Rīgā, dēls Gustavs-Herberts,

dzim. 1936'. g. 18. dec. Rīgā. dzīvo Rīgā, Hos-

pitāļu iela 5, 27. dz.

106. Helma Šulcs, dzim. 1921. g. 1. aug.

Rīga, dzīvo Rīga, Dagmāras ielā 3, 1. dz.

107. Elvīra-leva Šulcs, dzim. Baltiņš, dzim.

1898. g. 7. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dagmāras
ielā 3.

108. Veronika Egerts (Eggert), dzim. Šir-
manis (Schirmann), dzim. 1864. g. 22. dec. Sa-

bilē, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 61, 20. dz.
109. Ansis-Jirgens Ernsts (Hans-Jurgen

Ernst), dzim. 1915. g. 12. sept.' Tallinā, dzīvo

Rīgā, Maiznīcas ielā 10, li. dz.

110. Elza Henčels (Hentschel), dzim. Ander-

sons, dzim. 1898. g. 1-8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Melnsila ielā 12, 3. dz.

111. Bruno Disner (Diessner), dzim. 1908. g.

23. sept. Rīga, meita Judīte (Judith), dzim.

1932. g. 27. jūl. Rīgā, dēli: Udo-Heincs (Udo-
Heinz), dzrm. 1934. g. 18. jūl. Rīgā, Vilfrīds,
dzim. 1937. g. 6. dec. Rīga, un Bernhards-Bruno,
dzim. 1939. g. 6. nov.- Rīgā, dzīvo Rīgā, Sabiles
ielā 11, 11. dz.

112. Edmunds-Hermanis Holsts, dzim. 1909.

gada 13. nov. Bauskā, dzīvo Rīgā, L. Grēcinieku

ielā 11, 6. dz.

113. Valija-Anna Gagnuss (Gagnus), dzim.

1894. g. 23. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas
ielā 22, 8. dz.

114. Anna Marnics (Marnitz), dzim. 1901. g.

3. okt. Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 33,
3. dz.

115. Elza Marnics (Marnitz), dzim. 1867. g.

21. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 33,
3. dz.

116. Ingeborga Marnics (Marnitz), dzim.

1911. g. 13. jūl. Ikšķilē, dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 33, 3. dz.

117. Boriss Kāls (Kahl), dzim'. 1918. g. 6. okt.

Peterpilī, dzīvo Rīga, Baldones ielā 17, 1. dz.
118. Erna Kāls (Kahl), dzim. Levis, dzim.

1891. g. 14. nov. Rostovā, dzīvo Rīgā, Baldones
ielā 13, 1. dz.

119. Jūliuss-Johans Špacs, dzim. 1914. g.

30. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Lauku ielā 3, 82. dz.
120. Elza Foss, dzim. 1909. g. 29. apr. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 61, 20. dz.

121. Lūcija Heizelis, dzim. Hercogs, dzim.

1876. g. 22. dec. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Valmieras

ielā 32, 9. dz.

122. Pamlīne Šmits, dzimi. Stumts, dzim. 1882.

gada 17. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Lauku

ielā 3, 62. dz.
123. Vilhelmīne Steinbrechers, dzim. 1898. g.

14. apr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 88,
14. dzīv.

124. Viktors, Voldemārs, dzim. 1901. gada
8. sept. Rīga, dzīvo Rīga, Jāņa Asara ielā 11,

5. dzīv.
125. Emilija-Erika Špacs, dzim. Rātfelders

(Rathfelder), dzim. 1916. 'g. 9. apr. Iršw pag.,
dzīvo Rīgā, Lauku ielā 3, 82. dz.

126. Georgs-Jēkabs Štumpfs (Sturopf), dz.

1913. g. 29. jūlijā Aizkraukles draudzē, dzīvo

Rīgā, Lauku ielā 3, 62. dz.

127. Oskars Grosbergs (Grosberg)
L

dzim.

1862. g. 1. apr. Skultes pag., dzīvo Rīga, Bal-

dones ielā 13, 1. &z.

128. Blfrīde-EMa Štumpfs, dzim. Šmits, d'zjm.
1920. 'g. 11. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Lauku iela 3,

62. dzīv.
129. Dagmara-Ellēne-Frīda Freimanis (Fre;-

man), dzim. 1916. g. 9. jumja Liepāja, dzīvo

Rīgā, Kalnciema iela 31, 3. dz.

130. Julija-Tereze Freimanis (Freiman), dz.

Heiīis, dzimi. 1876. _g. 18. nov. Liepājā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 31, 3. dz.

131. Maksis (Max) Dālke (Dahlke), dzim.

1901. g. 26. jūn. Rīgā, dzīvo Rīga, Vecmilgravi.

1. lin. 22.

261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembri Valdības Vēstnesis 9



132. Anna-Dagmara Dālke (Dahlke), dzim.

Megdefeselis (Maegdefessel), dzim. 1909. gada

8. oktobrī Rīgā, dēls Vilhelms-Heinrichs, dzim.

1931. g. 27. janv. Rīgā, meita Irtgrīda-Marga,
dzim. 1932. g. 28'. febr. Rīgā, dēls Gerhards-

Aleksandrs, dzim 1936. g. 21. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Veomīlgrāvī, 1. fin. 2S.

133. Pēteris Heizeīis, dzim. 1876._g. 7. sept.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Valmieras iela 32, 9. dz.

134. Berta Voldemārs, dzim. Heizeīis, dzim:

1904. g. 15i jūt. Pēterpilī, dēls RoHs-Nikolajs,

dzim. 1931. g. 20. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, Jāņa

Asara ielā 11, 5 dz.

135. Erma-Edite Tor.sters, dzim. 1921. gada

29. janv. Iršu pag., dzīvo Rīga, Aug. Deglava

ielā 13, 13. dz.

136. Emirna-Luize Martinsons, dzim. Bordins,

dzim. 1882. g. 20. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pēr-

naivas ielā 36, 15. dz.

137. Gertrūde Eichbaums (Eichbaum), dzim.

Smalkais, dzim. 1908. g. 7. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Šampetera ielā 1, 19. 11. dz.

138. Ilona Fogels, šķirta Plade (Pladde), dz.

Zebeninš (Sebening), dzim. 1-903. g. 6. okt. Rīgā,

meita Gizeia-Elenora-Mona Plade (Pladde), dz.

1927. g. 27. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2,

12i. dzīv.

139. Harijs Fogels, dzinu 1906. g. 24. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas iela 2, 12. dz.

140. Inese (Ines) Sutkevičs, dzim. Egerss

(Bggers), dzim. 1870. g. 7. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas ielā 79, 1. dz.

141. Anete-Lavīze Heindris-Heindrichsons,

dzim. Dācs, dzim. 1893. .g. 26. nov. Krupju pag

Lietuvā, meita Hermīne-Emīlija, dzim. 1932. g.

6. martā, Rīgā, dzīvo L. Kuldīgas iela 55, 5. dz.

142. Voldemārs Grosmanis (Grossmann), dz.

1892. g. 28. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 81,
25. dzīv.

143. Marija Grosmanis (Grossmann), dzim.

1888. g. 15. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 81,

25: dzīv.
144. Vera Grosmanis dzim.

Grosmanis, dzim. 1886. g. 22. febr. Rīga, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 81, 25. dz.

145. Georgs-Eduards Šeludjakovs, dz. 1921.

gada 9. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gleznotāju iela 5,

6. dzīv.
146. Persis Rozenbergs, dzim. 1908. gada

6. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ūnijas ielā 21, 7. dz.

147. Veronika Rozenbergs, dzim. Plake, dz.

1881. g. 13. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ūnijas

ielā 21, 7. dz.

148. Kaspars-Viktors-Ferdinands Heindriss-

Heindrichsons, dzim. 1803. g. 15. apr. Kuldīga,
dēls Arveds-Viktors-Johans, dzim. 1924. gada

3. aug. Stelpes pag., dzīvo Rīga, L. Kuldīgas

ielā 55: 5. dz.

149. Antons Sutkevičs, dzim. 1912. g. 1. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas iela TO, 1. dz.

150. Otilija Fridrichsons (Friedrichsohn), dz.

1876. g. 8. janv. Rīgā, dzīvo Rīga, Valdemāra

ielā 40, 5. dz.

151. Luīze (Louīise) Heinrichsens (Heinrich-

sen), dzim. Noemm, dzim. 1876. g. 2._febr. Kra-

pes pag., dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 40, 5. dz.

152. Zenta-Vilhetaime Andrianovs,
_

dzim.

Chatfkevičs, dzim. 1898. g. 20. jany. Rīga, dels

Hardijs-Arvīds, dzim. 1924. g, 10. jul. Rīga, dzī-

vo Rīgā, Hospitāļu iefe 91, 19. dz.

153. Va&ilijs Andrianovs,_ dzim. 1891. gadā

Kilijā, Rumānija, dzīvo Rīga, Hospitāļu iela 9,

19. dzīv.

154. Edelgarde Heizelis,_ dzim. 1908. gada

26. nov. Pēterpiiī, dzīvo Rīga, Valmieras iela 32,

9. dzīv.

155. Zigrīda-Skaidra-Alma Heindris-Hein-

drichsons, dzimi 1923. g. 27. marta Stelipe-s pag.,

dzīvo Rīgā, Kuldīgas iela 56, 5. dz.

156. Paulīne-Herta Rātfelders, dzim. 1920. g.

1. maijā Iršu pag., dzīvo Rīga, Lauku iela 3,

82. dzīv.

157. Šartote-OtMija (Chariotte-Ottilie) Rāt-

felders (Rathfelder), dzim. Štumīpfs (Stumpf),

dzim. 1878. g. 15. febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Lauku ielā 3, 82. dz.

158. Eltfrīde Vichmanis, dzim. 1902. g. 16. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Augustines iela 8, 1. dz.

159. Edgars-Leon'hards dzim. 1914.

gada 18. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, Hospitāļu

ielā 14, 11. dz.

160. Juliāna Putniņš, dzim. Zeiferts, dzim.

1888. g. 24. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Hoispitalu

ielā 14, 11. dz.

161. Marta-Luize-Marija Kans, dzim.. 1877.

gada 31. martā Jelgavā, dzīvo Rīga, Kuldīgas

ielā 40, la. dz.

_

162. Benita-Margrieta-Jūlija Funks, dzim.

Als (Ahl),« dzim, 1910. g. 21. janv. Maskava,

dzīvo Rīga, Bolderaja, Kodola iela 9, 2. dz.

163. Arturs Funks, dzini. 1905. g._9. jūl. Al-

sviķu pag., dzīvo Rīga, Bolderaja, Kodola

ielā 9, 2. dz.

164. Irene Strauss (Strauss), dzim. 1898. g.

10. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, Miera iela 42, 26. dz.

165. Viktors Jonaitis, dzim. 1901. gada

27. maijā Jelgavā, dzīvo Līgatnes pag. „Jaun-

lobenos".

166. Ērika Straus, dzim. 1900. g. 9. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera iela 42, 26. dz.

167. Frldricfos Strauss (Strauss), dzim. 1907.

gada 22. dec. Rīgā, dzīvo Rīga» Miera iela 42,

26. dz.

168. Emma Strauss (Strauss), dzim. Gund-

lachs (Gundlach), dzim. 1870. g. 20. aug. Tu-

kumā, dzīvo Rīga, Miera iela 42, 26. dz.

169. Fridriclīs Strauss (Strauss), dzim. 1868.

gada 1. jūl. Vadakstes pag., Tukuma apr.,

dzīvo Rīgā, Miera ielā 42, 26. dz.

170. Aleksanders Bechmanis (Bechman),
dzim. 1891. g. 15. sept. Tulā, meita Nelija, dz.

1924. g. 25. maijā Tulā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 43, 2. dz.

171. Margrieta Bechmanis (Bechman), dz.

Ozerovs, dzim. 1898. g. 25. jun. Tula, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 43, 2. dz.

172. Marija Bingers (Binger), dzim. Vasi-

levs (Vasilevna), dzim. 1880. g. 29. okt. Astra-

chanā, dzīvo Rīga, Melnsila iela 17, 2. dz.

173. Kārlis Bingers (Binger), dzim. 1874. g.

27. dec. Baku. dzīvo Rīga, Melnsila iela 17,

2. dz.

174. Margrieta Sika, dzim. Adelovs (Ade-

loff), dzim. 1888. g. 10. jūl. Kalnamuiža, dzīvo

Rīgā. Krgeļu ielā 1. 3. dz.

175. Gerda-Helēne Šneiders (Schneider),
dzim. 1915. g. 13. okt. Maskavā, dzīvo Rīga,

Vīlipa ielā 4, 7. dz.

176. Harij'S Fūrmanis, dzim. 1905'. g. 18. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valentīna ielā 8, 3. dz.

177. Ilona-Aleksandra Fūrmanis, dzim. Krū-

zens, dzim. 1012. g. 16. martā Liepājā, dzīvo

Rīgā, Valentīna ielā 8, 3. dz.

178. Leonhards Minkevics, dzim. 1909. gada

1. jūl. Liepājā, dzīvo Rīgā, Jēkabpils ielā 7,

4. dz.

179. Helga-Eba-Marija Putniņš, dzim. 1921.

gada 11. ianv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā

14, 11. dz.

180. Arvīds Putniņš, dzim. 1917. g. 3. jul.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 14, 11. dz.

181. Georgs Hoferts (Hoffert),_ dzim. 1883.

gada 23. aug. Jelgava, dzīvo Rīga, Kungu iela

30a, 10. dz.

182. Paulīne Šneiders (Schneider), dzim.

Fogess (Voges), dzim. 1888. g. 23. janv. Līvānu

pag., dzīvo Rīgā, Vīlipa ielā 4, 7. dz.

183. Alfrēds Krigers (Kruegers), dzim. 1913.

gada 8. apr. Zantes pag., dzīvo Rīgā, Zvaigžņu

ielā 2, 19. dz.

184. Katrine Švechheimers, dzim. Lucs, dz.

1886. g. 2. martā Iršu pag., Madonas apr., dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 105, 4. dz.

185. Andrejs Linde, dzim. 1882. g. 18. aug.

Rīga, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 132, 62. dz.

186. Ella Hoferts (Hoffert), dzim. Šube

(Schubbe), dzim. 1883. g. 24. maija Rīga, dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 30a, 10. dz.

187. Marija Linde, dzim. Damilovs, dzim.

1889. g. 21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā

132, 62. dz.

188. Gustavs-Georgs Švechheimers, dzim.

1912. g. 7. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

105, 4. dz.

189. Zigrida-Agnese Spirs, dzim. Hoferts,
dzim. 1906. g. 14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Auces

ielā 1, 10. dz.

190. Margrieta Jakšs (Jaksch), dzim. Fīkerts
(Fiekerth), dzim. 1903. g. 10. nov. Rīgā, dēli:

Gerts-Joachims Hincenšterns, dzim, 1925. gada
31. maijā Rīgā, un Kārlis-Heinrichs-Vilhelrns

(Karl-Heinz-Wilh_elm) Hincenšterns, dzim. 1930.

gada 9. febr. Rīga, visi dzīvo Rīgā, L. Kuldīgas
ielā 51, 4. dz.

191. Rute-Elizabete Burchards (Burchard),
dzim. Sneider (Schneider), dzim. 1914. gada
5. marta, Rīgā, Vīlipa ielā 4, 7. dz.

492. Jānis-Anton's-Oskars (Johanmes-Anton-
Oskar) Jakšs (Jaksch), dzim. 1904. g. 29. febr.

Rīga, dels Ansis-Jirgens-Oskars (Hans-Jūrgen-
Oskar), dzim, 1930. g. 15. martā Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Kuldīgas ielā 51, 4. dz.

193. FrīdrichS'-Alfreds Burchards (Bur-

chard), dzim. 1914. g. 23. sept. Rīgā, dzīvo
Rīga, Baldones iela 15, 2. dz.

194. Elizabete Eichmanis (Eichmamn), dzim.

Limdkvists, dzim. 1883. g. 28, martā Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Nometņu iela 47, 17. dz.
.195. Olga Freiers (Freier), dzim. Tosters,

dzim. 1882. g. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Kaln-
ciema iela 71, 4. dz.

196. Margrieta (Margarete) Freiers (Freier),
dzim. 1899. g. 24. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-
ciema iela 71, 4. dz.

197. Otilija (Ottilie) Eichmanis (Eichm'ann),
dfcftn. Freiers (Freier), dzim. 1904. g. 26. dec.
Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema ielā 71, 4. dz.

198. Ādolfs Vēberis (Veber), dzim. 1884. g.

11. jul. Rīga, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 59, 23. dz.

199. Ņina Cimermanis (Zimtnermann). dzim.
Cimermanis, dzim. 1904. g. 10. sept. Šauļos,
Lietuva, dēls Andrejs-Gotfrīds (Andreas-Gott-
fried), dzim. 1932. g. 27. martā Rīgā, dzīvo
Rīga. VPlipa iela 4a, 5. dz.

200. Konstantīns Zāms (Sahm), dzim. 1890.

gada 7. aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 13,
1. dz.

201. Šarlote-Anna-Margrieta-Rože Lange,
dzim. Defens, dz'iim. 1895. g. 18. febr. Vecauces

pag., meita Sibille-Merija-leva (Sybilfe-Māry-
Eva), dzim. 1031. g. 10. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Slokas iela 51, 11. dz.

202. Au'gusts-Vilhelms-Erichs Lange, dzim.
1918. g. 20. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas
ielā 51, 11. dz.

203. frma Līlavs (Lietai), dzim. 1888. gada
10. maija Rīga, dzīvo Rīga, Miera ielā 62.

204. Alīde Šulcs, dzim. Feldmanis, dzim:. 1882.

gada 21. jun. Rīga, dzīvo Rīga, Vārnul ielā 13,
1. dzīv.

205. Emma-lrena Betkers, dzim. Lucs (Lutz),
dzim. 1907. g. 11. aug. Iršu pag., dēte Tālrīts,
dzim. 1935. g. 28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ma-
tīsa iela 105, 3. dz.

206. Lidija Millers, dzim. 1922. g. 26. okt.

Rīga, dzīvo Rīga, Valmieras idā 30, 7. dz.
207. Ērika Šulcs (Schutze), dzim. Zalcmanis,

dzimi. 1905. g. 26. martā Rīgā, meitas: Asja-
Marta-Karina, dzim'. 1924. g. 29. nov. Rīgā, un

Lu-Valdtrau'te-Lore, dzim. 1931. g. 11. apr. Rīgā.
dēls Zīgfrīd'S-Volfgangs-Voldemars, dzim. 1933.

gada 27. dec. Rī'ga, meita Ivonna-Vera-Tija
(Tia), dzim. 1930. g. 8. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā.
Pernavas iela 48, 11. dz.

208. Vēra-Klāra Ceimers, dzim. Šmits, dzim.
1911. g. 28. febr. Rīgā, dēls Rolfs-Aleksandrs,
dzim. 1936. g. 23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ro-

pažu ielā 15, 25. dz.

209. Jūlijs Mintāls (Mūnthal), dzim. 1887. g.

29. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Vecmilgrāvī, 1. lin.

32/34, 12. dz.

210. Georgs-Fefiks (Felix) Ratfelderis (Rath-
felder) dzim1. 1910. g. 18. jūl. Iršu pag., meita

Lidija-Emīlija, dzim. 1035. g. 29. okt. Rīgā, dzī-

vo Rīga, Valmieras iela 47, 11. dz.

211. Persijs Ceimers, dzim. 1907. g. 29. jūn.
Rīga, dzīvo Rīga, Ropažu ielā 15, 25. dz.

212. Kris'tine Ceimers, dzim. Linde, dzim.
1885. g. 3.Juņ. Lielvārdes pag., dzīvo Rīgā, Jāņa
Asara iela 15, 167. dz.

213. Irma-Šarlote Sīka, dzim. Ceimers, dz.
1909. g. 25. maija Rīgā, dzīvo Rīgā, Jāņa Asara
ielā 15, 167. dz.

214. Emilija-Emma Lucis, dzim. Lucis, dzim.
1889. g. 25. okt. Iršu pag., meita Amilda, d'zim.
1925. g. 14. maija Rīga, dzīvo Rīgā, Matīsa
ielā 93, 36. dz.

215. Hilda-Aileksandra Plaviņš, arī Klaviņš,
dzim. Dzirne, dzim. 1901. g. 20. sept. Rīgā, dzī-
vo Rīga, Aizsargu iela 83, 3. dz.

216. Kārtis Šulcs, dzim. 1880. g. 18. dec. Lie-

pāja, dzīvo Rīga, Vārnu iela 13, 1. dz.

217. Volfgangs Bolcs (Balta), dzim. 1'907. g.

22. jūl. Rīgā, d'zīvo Rīga, Vārnu iela 12 1. dz.

218. Voldemārs Šulcs (Sch»uilze),_ dzim. 1909.

gada 23. maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Pernavas

ielā 48, 11. dz.

219. Eduards Baumanis (Baumann), dzim.

1871. g. 14. martā Rīgā, dzīvo Rīga, Sejtas

ielā 1, 4. dz. <

220. Augušie Baumanis (Baumann), dzim.

Celmiņš (Zeliming), dzim. 1887. g. 30. marta

Rīga, dzīvo Rīga, Sētas iela 1, 4. dz.

221. Emma Šulcs, dzim. Erdmanis, dzini.

1912. g. 19. jūl. Ķemeros, dēls Erichs-Harijs,

dzim. 1939. g. 5. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Vārnu

ielā 13, 1. dz.

222. Kuirts-Frīdrichs Šulcs, dzimi. 1911. gada

29. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, Vārnu iela 13, 1. dz.

223. Erna Šteinbergs, atr. Straupe, dzim.

Oheims, dzim. 1890. g. 20. sept Dibžiņeva, bij.

Krievijā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 6, 47. dz.

224. Asta Bolcs (Boltz), dzim. Mīlens (Mūh-

len), dzimi. 1902. g. 12. febr. Rīga, dēls Hein-

nehs-Kurts-Otomars, dzim: 1932. g. 30. maija

Rī'gā, meita Ingrīda-Konstance-Helene, dzim.

1935. g. 21. aug Rī'gā, dzīvo Rīgā, Vāroui ielā 12,

I. dzīv.

225. Kārlī ne Štrovichs (Strohwi'g), dzim.

Šililers, dzim. 1870'. g. 4. febr. Rīga, dzīvo Rīga,

Kalnciema ielā 67, 4. dz.

226. Kārlis Štrovichs (Strohwig), dzim'. 1909.

gada 24. maijā Rī<gā, dzīvo Rīga, Kalnciema

lielā 67, 4. dz.

227. Vilhelms Štrovichs (Strohwi'g), dzim.

1907. g. 12. augl. Rī'gā, dzīvo Rī'gā, Kalnciema

ielā 67, 4. dz.

228. Armolds-Dāvids Krūze, dzim. 1912. gada

10. janv. Alūksnē, dzīvo Rī'gā, Avotu ielā 66,

75. dzīv.

229. Viktors (Victor) Burchards (Burchard),
dzim. 1864. g. 13. nov. Rīga, dzīvo Rī'ga, Bal-

dones ielā 15, 2. dz.

230. Juris (Georg) Šneiders (Sclmeider), dz.

1881. g. 9'. sept. Limbažos, dzīvo Rīgā, Vīlipa

ielā' 4, 7. dz.

231. Emma Leimauis, dzim. Feifs, dzim. 1877.

gada 19. maijā Rīgā, d'zīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 88, 3. dz.

232. Reinholds Pauris (Paur), dzim. 1901. g.

11. janv. Rīgā», dzīvo Rīgā, Miera ielā 9, 7. dz.

233. Emīlija Pauris (Paur), dzim. Jakuce-

vičs, dzim. 1899. §. 4. dec. Leoniškos, Lietuvā,

dzīvo Rīgā, Miera ielā 9, 7. dz.

234. Margote (Margot) Burkevics (Burke-

witz), dzim. 1896. g. 27. febr. Dobelē, dzīvo

Rī>gā, Lermontova ielā 3
(

13. dz.

235. Hugo Lindenbergs, dzim. 1893. gada

12. martā Ropāžu pag., meita Marga, dzim. 1924.

gada 16. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas

ielā 132, 22. dz.

236. Irene Lindenbergs, dz. 1922. g. 7. maija

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 132, 22. dz.

237. Alise Lindenbergs, dzim. Bremīpelis, dz.

1895. g. 1. jūk Rīgā, meita Helene, dzim. 1926.

gada 17. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas

ielā 132, 22. d'z.

23®. Ida Bechmanis (Bechrrtan), dzim. Hencs

(Hentz), dzim. 1865!
.

g. 25. aug. Daugavpils apr.,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 43, 2. dz.

239. Hildegarde-Elizabete Veberis (Weber),
dzim. Veseiiis' (VVessel), dzim. 1892. g. 22. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 59, 23. dz.

'240. Ženi'ja-Katrine Jakobsons, (Jakobson),

dzim. Vi-lke, dzim. 1879. g. 22. maijā Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 12, 4. dz.

241. Miķelis (Michael) Leimanis (Leimaņu),
dzim. 1890. g. 16. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Gre-

gora ielā 10, 6. dz.

242. Valija-Tereze Jingsts, dzim. Stefens,

dzim. 1911. g. 14. maijā Vietalvas pag., dēls

Zigfrīds-Marions-Rūdolfs Ešerts, dzim. 1929. g.

20. dec. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā

65, 22. dz.

243. Lillija Hēde (Heede), dzim. 1886. gada
18. jūn. Rīga, dzīvo Rīgā, Gregora ielā 4,
5. dz.

244. Margote (Margot) Leimanis (Leimann),
d'zim. Bresemis (Bressem), dzim. 1885. gada
5. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Gregora ielā 10,
6. dz.

245. Valters Jingsts (Jungst), dzim. 1911. g.

4. jun. Terbata, dzīvo Rīga, Pērnavas ielā 65,
22. dz.

246. Elza (Elsa) Bresems (Bressem), dzim.
1878. g. 15. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gregora
iela 10, 4. dz.

247. Erhards Eichmanis (Eichmanti), dzim.
1906. g. 9. aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Kalnciema
iela 71, 4. dz.

248. Kārlis Freiers (Freier), dzim. 1902. g.

28. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 71,
4. dz.

249. Vilhelms Eichmanis (Eichmann), dzim.
1876. g. 12. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
ielā 47, 17. dz.

350. Ksenija Zams (Sahm), dzim. Jefimovs,
dzim. 1887. g. 31. janv. Peterpilī, dzīvo Rīgā,
Melnsila ielā 13, 1. dz.

251. Elena (Ellen) Šnakenburgs (von Schna-
kenburg), dzim. Hakens, dzim. 1915. g. 30. janv.

Rīgā, dzīvo Skujenes pag. Kaives m.

252. Eižens-Pauls-Valentīns (Eugen-Paul-
Valentin) Šnakenburgs (von Schnakenburg),
d'zim. 1913; g. 21. jun. Galgauskas pag., dēls
Joachims-Folko, dzim. 1938. g. 27. apr. Skujenes
pag., dzīvo Skujenes pag. Kaives m.

253. Dagmāra Koskuls (baron. Koskull),
dzim. Greniņš (Groening), dzim. 1915. g. 7. jūn.
Rīga, dels Andrejs-Eberhards-Haralds, dzim.

19v3_8. g. 1. jul. Rīga, dzīvo Rīgā, Stokholmas
iela 19, 4. dz.

1 254. Emma Nauks, dzim. Detlofs, dz. 1859.
gada 25. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baldones ielā 15.

255. Lotija-Šarlote (Lotty-Charlotte) Bur-
chards (Burchard), dzim. Nauks (Nauck), dzim.
1883. g. Rīga, dzīvo Rīga, Baldonas ielā 15,
2. dz.

256. Fanija Cimermanis, dzim. Zālemanis
(Salemann), dzim, 1873. g. 9. aug. Rīgā, dzīvo
Rīga, Vīlipa iela 4a, 5. dz.

257. Luize Šuberts, dzim. Buchmanis, dzim.
1859. g. 3. aug. Rīga. dzīvo Rīgā, Valentīnas
iela 10. 1. dz.

258. Elza Urbāns, dzim. Reimanis, dzin
1896. g. 6. marta Rīga, dēts Heincis-AlberK
d'zim. 1928. g. 15. jul.Rīga, meitas: Dori te d?
1934. g. 8. sept. Rīga, un leva-Brigīta, dzim
1935. g. 4. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, Dainas ielā 4
2. dz.

259. Viktors Urbāns, dzim. 1896. g. 15. majj .

Liepājā, dzīvo Rīga, Dainas iela 4, 2. dz.
260. Herberts Eichbaums (Eichbaum),' dzim

1887. g. 6. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Šaninētc-J
ielā 19, 11. dz.

lera

261. Izabelle Feilers (Feyler), dzim. 1904
13. janv. Viškovas m. Varšavas gub., <ļz ļ

vo
Rīgā, Doma laukuma 9, 1. dz.

262. Vanda Lorencs (Lorenz), dzim. Feilen
(Feyler), dzim. 1902. g. 20. febr. Varšavā, dēli'
Verners (VVerner), dzim. 1926. g. 14. jūl. Rīgā'
Armins-Gunters, dzim. 1928. g. 18. apr. Rīgā'
Jirgens - Aleksandrs - Pēteris (Jurgen - Ale-
xander - Peter), dzirm 1934. g. 5. martā Rīgā
dzīvo Rīga, Juglas iela 11, 8. dz.

263. Augusts Lorencs (Lorenz), dzim. 18%
g. 18. dec. Rīgā, dzīvo Rīga, Juglas ielā (V
8. dz.

264. Stefānija Feilers, dzirtL Duchnovskis
dzim. 1879 v g. 24. janv. Varšava, dzīvo Rīgā!
Domalaukuma 9, 1. dz.

265. Vilhelms Feilers (Feyler), dzim. 1900
gada 16. jūl. Rīga, dzīvo Rīga, Domaiaukumā
9, 1. dz.

266. Aleksandrs-Hugo Blums (Bluhm), dzim
1914. g. 20. jūl. Rīga, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā
45, 19. dz._

267. Rūdolfs Feiilers (Feyler), dzim. 1870. g.

29. jūn. Rīgā, dzīvo Rīga, Domaiaukumā 9

1. dz.

268. Marija Eks (Eek), dzim. Kīls (Kuli),
dzim. 1887. g. Rīga, dzīvo Rīga, Šķūņu ielā 16'
6. dz.

269. Alvīne Mercs, džini. Štumpfs, dzim.
1886. tg. 12. maijā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Lauku
iela 3, 62. dz.

270. Roberts-Teodors Kapaufs (Kappauf),
dzim. 1911. g. 24. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu
iela 73, 7. dz.

271. Elfrīde-Alvīne Ado, dzim. Silkovskis,
dzim. 1914. g. 25. maijā Rīgā, meita Eda-Marta,
dzim. 1937. g. 25. dlec. Rīgā, dzīvo Baldonē,
Daugavas ielā 32.

272. Marta Kapaufs, dzim. Ado, dzimi. 19H.
gada 24. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 73,
7. dz. '

273. Matilde Ado, dzim. Ozoliņš, dzim. 1879.
gada 20. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 73,
7. dz.

374. Eižens Ado, dzim. 1903. g. 1. jūn. Rīgā,
dzīvo Baldones pag., Daugavas ielā 22.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5.a iecirknī G r ī n b e r g s.

13. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5. b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.
1. Marija Ince, dzim. Srēders, dzim. 1867. g.

8. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 3-b. dz.

2. Leontīne-Amalija Meiers (Meyer), dzim.

Kiikmeiers dzim. 1866. g. 2. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 60, 18. dz.

3. Ida-Aleksandra Lemke, dzim. Niderlavs,
dzim. 1867. g. 15. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 60, 10. dz.

4. Ella Vībke (Wiebke), dzim. Borchards,
dzim. 1868. g. 4. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa
bulv. 11, 4. dz.

5. Marta Gērke (Goercke), dzim. Šaberts

(Schabert), dzim. 1870. g. 9. IV Kuldīgā, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 8. dz.

6. Aleksandra Isakovs, dzim. 1863. g. 4. I

Rēvelē, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 15. dz.

7. Anete-Hermīne Šteinbergs, dzim. 1852. g.

18. XI Ventspilī, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60,
16. dz.

8. Marta (Martha) Geists (Geist), dzim. Vāg-

ners (Wagner), dzim. 1862. g. 26. XII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 6. dz.

9. Šarlote Fēre (Fehre), dzim. 1866. g. 30. VI

Krievijā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 9. dz.

10. Šarlote-Tereze Bude (Budde), dzim.

1861. g. 8. VI Lestenes pag., dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 60, 24. dz.

11. Vilhelmīne-īda Merkers (Maerker), dzim.

1861. g. 14. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60,

4. dz.

12. Roza Neimanis (Neumann), dzim. 1875. g.
12. 111 Aizputes apr., dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60,
10. dz.

13. Matilde Tilings (Tiling), dzim. Tilings
(Tiling), dzim. 1857. g. 17. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 60, 3. dz.

14. Margrieta Šneiders, dzim. Heinrichsens,
dzim. 1878. g. 27. XII Tērbatā, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 60, 7. dz.

15. Elizabete (Elisabeth) Meiers (Meyer), dzim.

Korfs (baronin von Korff), dzim. 1870. g. 14. VI

Varšavā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 24. dz.

16. Marija Herms (Herm), dzim. 1865. g-

-26. VI Vīlandē, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 23. dz.

17. Marija Vilperts (Wilpert), dzim. Biders,
dzim. 1865. g. 28. I Jelgavā, dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 60, 7. dz.

18. Helene Tuncelmanis (Tunzelmann von

Adlerflug), dzim. 1867. g. 31. VII Valmierā, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 20. dz.

19. Emma Videmanis, dzim. Merkers, dzim.

1863. g. 17. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 60, 4. dz.

'

20. Marija Stolde, dzim. Hrenkovs, dzim.
1882. g. 14. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Baltā ielā 3/9.

21. Eduards Stoīde, dzim. IgB3. s. 8. X Riga
>

dzīvo Rīgā, Baltā ielā 3/9.
22. Alīde Šmits (Schmidt), dzim. Ozelgs

(Oselg), dzim. 1916. g. 13. VI Vladivostokā, dzīvo
Rīga, Kalnciema ielā 27a, 2. dz.

23. Ernestīne-Veronika-Adolfine Sipāns, dzim.

Gnnhagens, dzim. 1907. g. 8. IX Liepājā, meita

Veromka-Inese-Karola, dzim. 1936. g. 15. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Lilijas ielā 18, 2. dz.

24. Aleksandra-Luize Grinhagens, dzim. Fe-

drovics, dzim. 1873. g. 21 V Liepājā dzīvo
Rīgā. Lilijas ielā 18, 2. dz

Valdības Vēstnesis 261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembri10



25. Adolfs-Kārlis-Fridrichs Grinhagens, dzim.

1870. g. 14. X Piltenē, dzīvo Rīgā, Lilijas ielā 18,

2. dz.

26. Šarlote-Auguste Kalniņš (Kalning), dzim.

1869. g. 26. 1 Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

45/47, 6. dz.

27. Valija-Karline-Līze (Wally-Karoline-Luise)
Bērziņš (Behrsing), dzim. Holcmanis, dzim.

1890.'g. 6. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas

īelā 84, 1. dz.

28. Ernests Bērziņš, dzim. 1889. g. 4. VI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 84, 1. dz.

29. Lilija Jakubanis, dzim. Birks, dzim.

1899. g. 19. V Rīgā, dēls Kurts-Egons, dzim.

1924. g. 26. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Nordeķu iela lb.

1. dz.

30. Francis Jakubānis, dzim. 1898. g. 22. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā 1-b, 1. dz.

31. Hildegarde-JohannaPogge, dzim. Meisters,
dzim. 1917. g. 17. II Kotbusā, Vācijā, dēls

Bernds-Holgers, dzim. 1938. g. 28. XI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Riekstu ielā 9, 1. dz.

32. Erhards-Eduards Pogge, dzim. 1911. g.

28. IV Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Riekstu ielā 9, 1. dz.

33. Marija Poge, dzim. Berics, dzim. 1878. g.

.8. VI Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Riekstu ielā 9, 1. dz.

34. Valters-Maksis Pogge, dzim. 1913. g.

16. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Riekstu ielā 7-a, 2. dz.

35. Silva Lērums (Laerum), dzim. Verbatus,
dzim. 1916. g. 20. IX Rīgā, dēls Uve-Henriks

<Uwe-Henrik) dzim. 1939. g. 11. II Rīgā, dzīvo

Rīgā, Riekstu ielā 9-a, 2. dz;

36. Elvira (Elvire) Verbatuss (Werbatus), dzim.

Jakobi (Jacobv), dzim. 1886. g. 21. 111 Orlā,
dzīvo Rīgā, Slokas ielā 118-a. 2. dz.

37. Margrieta-Elza Hāzenfūss, dzim. 1913. g.

15. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirciema ielā 5, 6. dz.

38. Elvira Taube, dzim. 1907. g. 24. II Rīgā,
dzīvo Rīgā, Bēnes ielā 4, 6. dz.

39. Dagmara-Agate-Margrieta Kletke, dzim.

Pelckaus, dzim. 1910. g. 21. XI Rīgā, dēls Gerts-

Eduards, dzim. 1936. g. 5. II Rīgā, dzīvo Rīga,
Ērģeļu ielā 2, 3. dz.

40. Ādolfs-Ferdinands Kletke, dzim. 1902. g.

Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Ērģeļu ielā 2, 3. dz.

41. Auguste Gangnus, dzim. Jakobsons, dzim.

1876. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Tālavas ielā 4,
2. dz.

42. Erichs Lēns (Lehn), dzim. 1907. g. 10. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jūrmalas gatvē 62, 5. dz.

43. Ingrida-Jutta-Lilija Lēns, dzim. 1921. g.

25. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Jūrmalas gatvē 62, 5. dz.

44. Oskars Lēns (Lehn), dzim. 1873. g. 5. X

Jaungulbenes pag., dzīvo Rīgā, Jūrmalas gatvē 62,
5. dz.

45. Herta-Karolīne Šmits, dzim. 1919. g.

20. II Iršu pag., dzīvo Rīgā, Riekstu ielā 7-a,
2. dz.

46. Elizabete Dāls (Dahl), dzim. Berics, dzim.

1892. g. 10. IX Tukumā, dzīvo Rīgā, Viļņas ielā 22,

1. dz.

47. Benite-Nanija Šmits (Schmidt), dzim.

Mercs, dzim. 1894. g. 14. V Iršu pag., dzīvo Rīgā,
Riekstu ielā 7-a, 2. dz.

48. jūlijs Šmits (Schmidt), dzim. 1877. g.

29. IX Ļaudonas pag., dzīvo Rīgā, Riekstu

ielā 7-a, 2. dz.

49. Frīdrichs Dāls (Dahl), dzim. 1878. g.

17. X Dubultos, dzīvo Rīgā, Vilnas ielā 22, 1. dz.

50. Elza Mai, dzim. 1906. g. 8. IV Rīgā, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 51, 1. dz.

51. Olga Mai, dzim. Izraēls, dzim. 1870. g.
24. V Lodzā, dzīvo Rīgā, Nordeķu iela 1, 2. dz.

52. Jaņina Ganckovs, dzim. 1919. g. 28. IX

Saratovas gub., dzīvo Rīgā, Lilijas ielā 17 3. dz.

53. Frīda Galers, dzim. Zegels, dzim. 1885. g.

12. X Lodzā, dzīvo Rīgā, Baltā ielā 3/9, 1. dz.

54. Bernhards Galers, dzim. 1872. g. 24. VIII

Petrokovas gub., dzīvo Rīgā, Balta ielā 4, 2. dz.

55. Anna Lapinskis, dzim. Sekselis, dzim.

1867. g. 18. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 18,
1. dz.

56. Ilona Šitcs (Schutz) dzim. Zeksels, dzim.

1887. g. 25. X Rīgā, meita Marta, dzim. 1924. g.

1. X Rīga, dzīvo Rīgā, Baltā ielā 6-a.

57. Jānis Šitcs (Schutz), dzim. 1867. g. 19. VI

Petrokovas gub., dzīvo Rīgā, Baltā ielā 6-a.

58. Margrēta Šitcs (Schutz), dzim. 1918. g.

2. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Baltā ielā 6-a, 1. dz.

59. Kēte-Šarlote Lapinskis, dzim. Oalers, dzim.

1914. g. 12. VII Rīgā, dēls Heincis-Dīters, dzim.

1935. g. 10. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Baltā ielā 4, 1. dz.

60. AnnaKaufelds, dzim. Venike, dzim. 1900. g.

20. V Vitebskā, dzīvo Rīgā, Orodnas ielā 5, 4. dz.

61. Cecilija Treiverts, dzim. 1871. g. 14. 111

Ratvilavu muižā, Lietuvā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 64, 7. dz.

62. Erna Skuins (Skuin), dzim. 1892. g. 10. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilipa ielā 1, 1. dz.

63. Frīdrika Skuins (Skuin), dzim. Gert-

ners_ (Gārtaer), dzim. 1858. g. 10. II Rīgā, dzīvo
Rīga, Vdl'iļpa ielā 1, 1. dz.

64. Pernaus, dzim. 1883.

gada 11. VI Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmala, Jomas

iela 49.

65. Henriete Pernaus, dzim. Pikers, dzim.

1883. g. 13. X Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Jomas
iela 49.

66. Kārlis Karlsbergs, dzim. 1868. g. 2. XII
Kandavas

pag., dzīvo Rīgā, Ernestīnes iela 7-a,
4. dzīv.

67. Anna Karlsbergs, dzim. Kuzis, dzim.
1892. g. 6. X Perekopu apr., Krievijā, dzīvo
Rīga, Slokas ielā 32, 2. dzīv.

68. Aleksanders Lipe (Lippe), dzim. 1882. g.

9. X Nikolajeva, dzīvo Balvos, Vidzemes iela 3.

69. Dagmāra Lipe (Lippe), dzim. Freimanis
(Frevnianii), dzimi. 1902. g. 17. 111 Rīgā, dzīvo
Struteles pag. Pētertālē.

70. Haralds Mackaits, dzim. 1902. g. 16. VIII

Rīga, dzīvo Rīgā, Vāgnera ielā 7, 10. dz.

71. Tereze-Helēna-Rute Mackaits, dzim. Po-

Jencis, dzim. 1909. g. 8. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vāgnera ielā 7, 10. dz.

72. Alfonss Stumpfs, dzim. 1906. g. 8. I Rīgā,
dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 27, 2. dz.

. 73. Margrieta-Elfrīda Stumpfs, dzim. Jestife-
jevs, dzim. 1907. g. 16. VIII Rīgā, meitas: Anna-

Manja, dzim. 1933. g. 20. IX Rīgā, Verēna-Mar-

garete, dzim. 1935. g. 16. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Cesu ielā 27, 2. dz.

74. leva Jestifejevs, dzim. Visendorfs, dzim.
1879. g. 24. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 29, 3. dz.

75. Valija Jestifejevs, dzim. 1899. g. 2. X

Rīga, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 29, 3. dz.

76. Vanda Lapiņš (Lappin), dzim. 1894. g.
21. VIII Stāmerienē, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 11/13, 22. dz.

77. Emma Rauchs (Rauch), dzim. Randevigs,
dzim. 1880. g. 22. VIII Pērnavā, dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 45, 21. dz.

78. Berta Bašermanis (Baschermann), dzim.

Mans (Mann), dzim. 1868. g. 23. IX Jurburgā,
Lietuvā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75-b, 5. dz.

79. Cecilija-Erna Manns, dzim. 1895. g. 2. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75-b, 5. dz.

80. Otilija Litkis, dzim. 1883. g. 3. IV Kaunas
gub., dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75-b, 5. dz.

81. Elizabete Lingariuss, dzim. Krasovskis,
dzim. 1865. g. 7. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes
ielā 13, 6. dz.

82. Leo Lingariuss, dzim. 1902. g. 18. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 13, 6. dz.

83. Marfa Lingariuss, dzim. Zmejevs, dzim.

1902. g. Mogiļevā, meitas: Karena-Barbara (Caren-
Barbara), dzim. 1932. g. 11. I Rīgā, Nadežda-Ma-

tilde, dzim. 1935. g. 28. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Vol-

guntes ielā 13, 6. dz.

84. Pauls Sparvarts, dzim. 1876. g. 15. II Pēr-

navā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 45, 21. dz.

85. Marta Bergmanis (Bergman), dzim. Ernsts,
dzim. 1896. g. 4. IX Odesā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 61, 2. dz.

86. Heinrichs Birks (Birk), dzim. 1899. g. 6. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 23-a, 2. dz.

87. Alīde Birks (Birk), dzim. Zuleks, dzim.

1903. g. 18. VII Rīgā, meita Karina-Margote-
Lilija, dzim. 1924. g. 9. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kuldīgas ielā 23-a, 2. dz.

88. Gustavs (Gustav) Šeibers (Scheu-
ber), dzim. 1877. g. 14. 1 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kul-

dīgas ielā 23-a, 1. dz.

89. Vilhelmīne Fīdlers (Fiedler), dzim. Ojass,
dzim. 1884. g. 14. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes
ielā 17, 7. dz.

90. Hjordis-Tertullija Franks (Franck), dzim.

Dālštrēms, šķ. Millers, dzim. 1902. g. 27. I Hango,
Somijā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 71, 20. dz.

91. Herberts Franks (Franck), dzim. 1907. g.
7. IV Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 71,

20. dz.

92. Linea Millers, dzim. 1920. g. 24. XII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 71, 20. dz.

93. Anita-Karlīna Jonis (John), dzim. 1921. g.

13. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 6, 6. dz.

94. Anna-Franciska Zēgens (Segen), dzim.

Ābels, dzim. 1893. g. 26. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 75, 25. dz.

95. Hermanis Zegens (Segen), dzim. 1886. g,

15. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 75.

25. dz.

96. Margote-Lidija Zēgens (Segen), dzim.

1923. g. 6. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 75, 25. dz.

97. Melita Jonis (John), dzim. Mundchens

(Mundchen), dzim. 1889. g. 26. IV Kuldīgā,
dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 6, 6. dz.

98. Marija Baumgarts (Baumgardt), dzim.

Sondors, dzim. 1903. g. 19. VII Pēterpilī, dzīvo

Rīgā, Daugavgrīvas ielā 84, 2. dz.

99. Jakobs Baumgarts (Baumgardt), dzim.

1883. g. 25. IX Rīgā, meita Alīse, dzim. 1924. g.

7. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 84,
2. dz.

100. Renata Bautngarts (Baumgardt), dzim.

1917. g. 26. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 84, 2. dz.

101. Auguste Hartvigs, dzim. Hafners, dzim.

1874. g. 7. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 84, 2. dz.

102. Ida Manns (Mann), dzim. 1892. g. 20. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75-b, 5. dz.

103. Olga-Johanna Manns, dzim. 1901. g.

14. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75-b, 5. dz.

104. Elvīra Manns (Mann), dzim. 1894. g.

26. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75-b, 5. dz.

105. Anna Makovskis (Makowsky), dzim.

Martinsons, dzim. 1877. g. 20. VI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Avotu ielā 31, 30. dz.

106. Harijs Makovskis (Makowsky), dzim.

1907. g. 5. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 31,

30. dz.

107. Marija Lokots (Lockot), dzim. Locs

(Lotz), dzim. 1886. g. 15. 111 Tērbatas apr., dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 11, 16. dz.

108. Helēne Žvingulis (Svvingul), dzim. Lemke,
dzim. 1877. g. 15. XI Mēmelē, Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 49, 18. dz.

109. Elize Bergholcs, dzim. Gravelovskis,
dzim. 1898. g. 21. XII Rīgā, meita Dagmāra,
dzim. 1924. g. 3. IV Talsos, dēls Herberts, dzim.

1926. g. 4. I Talsos, dzīvo Rīga, Miera ielā 43,
3. dz.

110. Volfgangs-Hans Bergholcs, dzim. 1922. g.

18. IX Talsos, dzīvo Rīgā, Miera ielā 43, 3. dz.

111. Magdalēna Langevics (Langevvitz), dzim.

1874. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 49,
12. dz.

112. Vilhelmīne Sīmanis, atr. Feldmanis,dzim.

Peins, dzim. 1887. g. 30. X Madlienas pag., dzīvo

Rīgā, Zvaigžņu ielā 2, 1. dz.

113. Elfrīda-Anna-Marija Rītels (Rietel), dzim.

Zams (Sahm), dzim. 1906. g. 12. V Rīgā, dēli:

Herberts (Herbert), dzim. 1933. g. 8. VII Rīgā,
Valteris-Kārlis, dzim. 1936. g. 1. VIII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Baldones ielā 6, 9. dz.

114. Kārlis (Kari) Rītels (Rietel), dzim. 1887. g.

14. X Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Baldones ielā 6, 9. dz.

115. Grigorijs Soboļevs-Subotins, dzim. 1920.

gada 28. XII Harbinā, Ķīnā, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 36, 14. dz.

116. Johans Kristofsons, dzim. 1870. g. 18. V

Ozolu pag., dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 22, 9. dz.

117. Olga Algunenkovs, dzim. Lubtovs, dzim.

1899. g. Rīgā, meita Tatjana, dzim. 1924. g.

17. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 13, 3. dz.

118. Zinaida Algunenkovs, dzim. 1921. g.

12. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 13, 3. dz.

119. Aleksandra Algunenkovs, dzim. 1890. g.

Roslavļā, Smoļenskas gub., dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 13, 3. dz.

120. Johana Stūris, dzim. Raugenfelds, dzim.

1876. g. 1. VIII Jaunpils pag., dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 51, 6. dz.

121. Jānis Stūris, dzim. 1872. g. 27. XI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 51, 6. dz.

122. Nikolajs Algunenkovs, dzim. 1922. g.

30. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 13, 3. dz.

123. Marija Bartenvefers (Bartenwefer), dzim.,
1879. g. 15. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 78

9. dz.

124. Bruno Fīdlers (Fiedler), dzim. 1908. g.
21. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 17, 7. dz.

125. Edite Fidlers (Fiedler), dzim. 1916. g.
7. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 17, 7. dz.

126. Hermanis Milleris (Mūller), dzim. 1889. g.
22. V Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Kuldīgas ielā 4/6, 5. dz.

127. Antoniņa Milleris (Miiller), dzim. Novo-

dvorskis, dzim. 1897. g. 25. I Kaunas gub., dzīvo

Rīgā, M. Kuldīgas ielā 4/6, 5. dz.'
128. Heliodora Milleris, dzim. 1921. g. 25. I

Starajā-Rusā, dzīvo Rīgā, M. Kuldīgas ielā 4/6,
5. dz.

129. Irēna-Regina Milleris, dzim. 1922. g.
18. V Rīgas-Jūrmalas pils., dzīvo Rīgā, M. Kul-
dīgas ielā 4/6, 5. dz.

130. Emīlija Bachs, dzim. Lukatuss, dzim.

1877. g. 1. IX Hiršbergā, Vācijā, dzīvo Rīgā,
Ģertrūdes ielā 61, 8. dz.

131. Fridrichs Bachs, dzim. 1879. g. 7. V Rīgā
dēls Haralds-Erhards-Dagoberts, dzim. 1925. g.
17. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 61,
8. dz.

132. Iraida Hazenfuss, dzim. Novickis, dzim.

1874. g. 30. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 5,
6. dz.

133. Nikolajs Fogels de Bazankūrs, dzim.

1886. g. 6. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietas
ielā 19, 2. dz.

134. Hermanis Vachnics» dzim. 1906. g.
23. IV Ādažu pag., dzīvo Ādažu

pag. Bukultu

muižā 80. nutn.

135. Līze Vachnics, dzim. Ozoliņš, dzim.

1868. g. 27. XII Siguldas pag., dzīvo Ādažu pag.,
Bukultu muižā 80. num.

136. Elīzabete-Rozalija Kristofsons (Kristoph-
son), dzim. Vachnics (Wachnitz), dzim. 1900. g.

13. XI Ādažu pag., dēls Frīdrichs-Pauls, dzim.

1929. g. 25. 111 Rīgā, meita Krista - Luize, dzim.

1936. g. I. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā

44, 59. dz.

137. Edmunds Kristofsons (Kristophson), dzim.

1902. g. 5. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas
ielā 44, 59. dz.

138. Dagmāra Kreicers (Kreutzer), dzim.

Štofregens (v. Stoffregen), dzim. 1904. g. 1. II

Pēterpilī, dzīvo Rīga, Tomsona ielā 2, 10. dz.

139. Eduards Tofers, dzim. 1874. g. 17. XI

Liepājā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 42, 17. dz.

140. Henriete Toffe'rs (Toffer), dzim. 1880. g.
7. X Liepājā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 1-a,
1. dz.

.

141. Anna Tofers (Toffer), dzim. 1878. g.

5. VI Liepājā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 42, 17. dz.

142. Helēne-Marija Tofers (Toffer), dzim.

1888. g. 16. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 42,
17. dz.

143. Paulīne Eke (Ecke), dzim. Tofers, dzim.

1883. g. 22. II Liepājā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 53, 3. dz.

144. Kārlis-Johans-Valters Eke (Ecke), dzim.

1884. g. 11. VIII Ventspilī, dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 52, 3. dz.

145. Marija-Katrīne Lucs (Lutz), dzim. Tom-

sons, dzim. 1910. g. 21. XII Rīgā, meita Benīta-

Vera, dzim. 1938. g. 9, V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ārlavas ielā 3, 5. dz.

146. Ella-Auguste Mandaus (Mandau), dzim.

1895. g. 23. 111 Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
33. dz.

147. Edīte-Ella-Asla Mandaus, dzim. 1913. g.

2. VI Kuldīga, dzīvo Rīgā, Ezermalas ielā 34.

148. Luize-Antonija Hēle (Hohle), dzim. Laube,
dzim. 1864. g. 30. I Smiltenē, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34.

149. Marija Pops (Popp), dz. Zalcmanis, dzim.

1851. g. 31. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

150. Emma Rekliņš (Rekling), de Tīdemanis

(Tiedemann), dzim. 1854. g. 14. VIII Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 1. dz.

151. Aleksandra Lebedevs, dzim. 1863. g.

30. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 26.

152. Erna Šmits (Schmidt), dzim. 1874. g.

11. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 53. dz.

153. Jūlijs-Eižens Lideris (Lūders), dzim.

1866. g. 9. IV Arensburgā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34.

154. Adelheide Kikerts (Kikert), dzim. Zalle,
dzim. 1861. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
10. dz.

155. Helene Volframs, dzim. Veidlands, dzim.

1869. g. 17. II Berlīnē, Vācijā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 40. dz.

156. Elizabete
- Amālija Heirichs (Hevrich),

dzim. Hermanis, dzim. 1855. g. 10. IV Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 34, 24. dz.

157. Emma Reiss (Reuss), dzim. 1858. g. 27. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 19. dz.

158. Olga Reiss (Reuss), dzim. 1860. g. 14. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 19. dz.

159. Anna-Karlīne Veide, dzim. Benke, dzim.

1854. g. 25. XI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 23. dz.

160. Alberts- [ulijs Kocers (Kohzer), dzim.

1870. g. 17. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
5. dz.

161. Ādolfs Lašinskis (Laschinskv), dzim.

1860. g. 9. IX Vācijā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
15. dz.

162. Antonija Jurevičs, dzim. Ede. dzim.

1883. g. 9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
48. dz.

163. Volfgangs Hāke (Haake), dzim. 1902. g.

20. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kārļa ielā 27, 7. dz.

164. Flizabete (Elisabeth) Tokarevs (Tokareff),
dzim. Bačkovskis, dzim. 1870. g. 10. 111 Tērbatā,
dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 50. dz.

165. Emma Lichtverks (Lichtwerck;, dzim.

1868. g. 19. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
53. dz.

•166. Julianna Roze (Rose), dzim. Ošacs

(Oschaz), dzim. 1855. g. 23. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kungu ielā 34, 44. dz.

167. Berta Kalkbrenneris (Kalkbrenner), dzim.

1854. g. 20. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

168. Marija-Emīlija Lašinskis, dzim. Michai-

lovičs, arī Michailovics, dzim. 1870. g. 22. VI

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 15. dz.

169. Emma Dēnerts (Dohnert), dzim. Hei-

manis, dzim. 1850. g. 22. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kungu ielā 34, 41. dz.

170. Silvestrs Francis, dzim. 1868. g. 22. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 6. dz.

171. Otīlija Hāns (Hahn), dzim. 1859. g.

24. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 9. dz.

172. Helēne Šmits (Schmidt), dzim. 1861. g.

30. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 45. dz.

173. Anna Onoškovičs-Jacina (Onoszkowicz-
Jacyna), dzim. 1870. g. J6. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kungu ielā 34, 51. dz.

174. Hermanis (Hermann) Jauchs (Jauch),
dzim. 1875. g. 28. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 3. dz.

175. Matilde (Matilde) Onoškovičs - Jaciņa
(Onoszkowicz-Jacyna), dzim. 1867. g. 6. VI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 51. dz.

176. Aleksandra Grote (Grotte), dzim. 1865. g.

7. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 43. dz.
177. Karlīne Smīle, dzim. 1864. g. 31. X Vis-

gales pag., dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

178. Marija-Doroteja (Marie-Dorotea) Kocers

(Kohzer), dzim. Knochs (Knoch), dzim. 1870. g.
21. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 4. dz.

179. Ida Hāke (Haake), dzim. Rolsens (Rols-
sen), dzim. 1863. g. 13. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,
13. janvāra ielā 27, 7. dz.

180. Marta Beiermanis (Bevermann), dzim.

1865. g. 23. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
2. dz.

181. Auguste Bergmanis (Bergmann), dzim.

1863. g. 23. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

182. Zelma Andersons, dzim. 1867. g. 23. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

183. Matilde Kalmeijers, dzim. 1874. g. 17. VI

Ziemupes pag., dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 51. dz.

184. Emilija Detlovs (Dettloff), dzim. 1862. g.

11. XI Jēkabmiestā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
21. dz.

185. Olga Detlovs (Dettloff), dzim. 1859. g.
13. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 20. dz.

186. Eiīze Veinbergs, dzim. 1862. g. 2. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

187: Ella Jordans, dzim. Krīgers (Krūger),
dzim. 1874. g. 25. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 19. dz.

188.
_

Berta Reinfelds (Reinfeldt), dzim. 1877. g.

6. IX Ārensburgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 1. dz.

189. Antonija Silenieks, dzim. Frēlichs (Froh-

lich), dzim. 1893. g. 27. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kungu ielā 34.

190. Elizabete Kreienbergs (Krevenberg), dz.

1872. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 26. dz

191. Olga Līks (Lieck), dzim. 1870. g. 14. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 4. dz.

192. Anna Kochs (Koch), dzim. 1858. g. 1. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 36. dz.

193. Emelīne Kirbachs, (Kirbach), dzim. Halls,
dzim. 1866. g. 17. VIII Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Kungu ielā 34, 54. dz.

194. Konstance Plegerts (Ploegert), dzim.

Friks (Frick), dzim. 1873. g. 25. IV Kuldīgā,
dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 10. dz.

195. Vilhelmīne Lenckovs (Lentzkovv), dzim.

1868. g. 13. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
27. dz.

196. Marta Ērlichs (Ehrlich), dzim. Jegermanis,
dzim. 1869. g. 19. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 25. dz.

197. Marija-Auguste Mende, dzim. 1883. g.

30. I Elabugā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

198. Gustavs-Leopolds Sadovskis (Sadoffskv),
dzim. 1860. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
47. dz.

199. Kārlis Plegerts (Ploegert), dzim. 1869 g.

16. II Vārmas p., dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 10. dz.

200. Berta Ditrichs (Ditrich), dzim. Marauns

(Maraun), dzim. 1861. g. 26. X Vācijā, dzīvo Rīgā,

Kungu ielā 34, 26. dz.

201. Karlīne Nadoļskis, dzim. 1855. g. 6. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu iela 34, 14. dz.

202. Anna Veiss (VVeiss), dzim. Krastiņš

(Krasting), dzim. 1866. g. 19. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kungu ielā 34, 28. dz.

203. Dārta (Dorothea) Kaupiņš (Kauping),
dzim. Freibergs, dzim. 1851. g. 7. VIII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 21. dz.

204. Elīze Bauders, dzim. Garaize (Garais),
dzim. 1862. g. 1. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 19-a. dz.

205. Matilde Šāds (Schaad), šķirt. Petkevičs,
dzim. Zāģeris, dzim. 1856. g. 15. IX Kuldīgā,
dzīvo Rīgā. Kungu ielā 34.

206. Alvina Pirockis (Pirotzkv), dzim. Kunce,
dzim. 1865. g. 2. IV Vitebskā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 38. dz.

207. Hilda-Anna-Gertrude Neiberts, dzim.

1865. g. 19. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,

26. dz.

208. Vilhelmīne Cīglers (Ziegler), dzim. Bud-

richs (Budrich), dzim. 1872. g. 20. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 34, 43. dz.

209. Elizabete Velmers, dzim. Meholds, dzim.

1871. g. 23. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,

23. dz.

210. Angelika Hamsters, dzim. Bībers, dzim.

1871. g. 12. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
49. dz.

211. Vilhelms Jordans, dzim. 1864. g. 12. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 19. dz.

212. Amālija Renneris (Renner), dzim. Nords,
dzim. 1869. g. 21. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 42. dz.

213. Helēne Heinrichsens (Heinrichsen) dzim.

Gērke (Goerke), dzim. 1864. g. 4. II Baldonē,

dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 22. dz.

214. Marta Sekselis (Seksel), dzim. Hildebrants,
dzim. 1874. g. 20. XII Tilsītē, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 34, 7. dz.

215. Matilde Kifels, dzim. Breitigans, dzim.

1861. g. 20. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
27. dz.

216. Marija - Olga Grube, dzim. 1870. g.

28. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 13. dz.

217. Ida Ramsaijs (Ramsaij), dzim. 1862. g.

23. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 21. dz.

218. Marija Rozenbergs, dzim. 1871. g. 30. VI

Valkā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

219. Alvīne Meiers (Meijer), dzim. Strazdovskis

(Strasdovskij), dzim. 1861. g. 8. 111 Liepājā, dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 34, 30. dz.

220. Sofija (Sophie) Kēnigs (Koenig), dzim.

Hāgens (Hagen), dzim. 1861. g. 28. XI Rīgā,
dzīvo Rīga, Kungu ielā 34, 48. dz.

221. Karlīne (Caroline) Rolovs (Rohloff), dzim.

Jākobsons, dzim. 1862. g. 29. VII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 34, 38. dz.

222. Margrieta (Margareta) Šulcs (Schulz),
dzim. Tope (Toppe), dzim. 1874. g. 9. I Frank-

furtē pie Mainas, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34.

223. Anna Gramatke, dzim. Davidens, dzim.

1872. g. 21. IX Krivorožas pag., Čerkaskas apr.,

Krievijā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 19. dz.

261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembri Valdības Vēstnesis 11



224. Heinrichs (Heinrich) Grosvalds (Gross-
vva/d), dzim. 1875. g. 19. IX Gaujienes pag., dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 34, 31. dz.

225. Marija Meinhards (Meinhardt), dzim.

Lapiņš (Laping), dzim. 1873. g. 6. IV Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 34, 11. dz.

226. Julianna-Anna Lešhorns, dzim. 1869. g.
27. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 30. dz.

227. Augusts Baumanis, dzim. Reichs, dzim.

1868. g. 17. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34,
27. dz.

225. Amālija Bēvads (Boewad), dzim. 1856. g.

17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 34, 23. dz.

229. Marija Šire, dzim. Vutke, dzim. 1910. g.
16- XI Rīgā, dēli: Oskars-Francis Cinītis, dzim.

1931. g. 5. 111 Rīgā, Ernests-Valters Cinītis, dzim.

1934. g. 2. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē
142, 2, dz.

230. Ernests Šire, dzim. 1905. g. 22. II Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 142, 2. dz.

231. Anna-Emīlija Zēbergs, dzim. Fichte,
dzim. 1890. g. 8. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 142, 2. dz.

232. Francis Zēbergs, dzim. 1882. g. 27. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 142, 2. dz.

233. Edgars Viškers, dzim. 1874. g. 21. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dīķa ielā 24, 1. dz.

234. Elmīra (Elmire) Viškers, dzim. Kruls

(Krull), atr. Remmes-Veics, dzim. 1878. g. 12. VIII

Ārensburgā, dzīvo Rīgā, Dīķa ielā 24, 1. dz.

235. Helga-Olga-Margrieta Hincenšterns (Hin-

zenstern), dzim. Detenhofs, dzim. 1910. g. 12. IV

Rīgā, dēls Frīdrichs-Arturs, dzim. 1932. g. 15. I

Rīgā, meita Edīte-Helene, dzim. 1934. g. 17. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kuldīgas ielā 51, 4. dz.

236. Augusts Hincenšterns (Hintzenstern), dz.

1907. g. 14. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kuldīgas ielā

51, 4. dz.

237. Kārlis Pantelis, dzim. 1873. g. 4. I Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 120, 24. dz.

238. Eižens Sokolovs, dzim. 1895. g. 15. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādmiņu ielā 1/3, 23. dz.

239. Marta Sokolovs,' dzim. Jansons, dzim.

1899. g. 7. I Jelgavā, meita Berta - Rozemarija,
dzim. 1926. g. 2. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādmiņu

ielā 1/3, 23. dz.

240. Ernestīne Rodzevičs, dzim. 1893. g.

12. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 78, 9. dz.

241. Elizabete Rodzevičs, dzim. Rogenfelds,
dzim. 1874. g. 7, II Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 78, 9. dz.

242. Ērika Jansons, dzim. Pantels (Pantel),
dzim. 1909. g. 13. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 49, 5. dz.

243. Fridrichs Jansons, dzim. 1911. g. 16. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas ielā 49, 5. dz.

244. Marga Glazenaps, dzim. Zīke, dzim.

1896. g. 18. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas
ielā 43, 21. dz.

245. Augusts Glazenaps, dzim. 1888. g. 9. VIII

Tukumā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 43, 21. dz.

246. Berta Lucis (Lutz), dzim. 1870. g. 22. X

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 21, 1. dz.

247. Juris Lucs, dzim. 1884. g. 17. XII Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 21, 1. dz.

248. Emma Lucs (Lutz), dzim. Bēnfelds

(Boehnfeldt), dzim. 1885. g. 2. IV Ventspils apr.

dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 21, 1. dz.

249. Frēdis (Freddv) Teicherts (Teichert),
dzim. 1903. g. 27. V Liepājā, dzīvo Rīgā, Mar-

grietas ielā 21, 2, dz.

250. Ērika Teicherts . (Teichert), dzim. Gūt-

manis, dzim. 1903. g. 6. V Rīgā, meita Krista-

Ingeborga, dzim. 1934. g. 14. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Margrietas ielā 21, 2. dz.

251. Hedviga Teicherts, dzim. 1900. g. 28. X

Liepājā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 33, 21. dz.

252. Olga-Marija Teicherts, dzim. Ponsolds,
dzim. 1875. g. Liepājā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 31, 9. dz.

253. Luize-Šarlote Hausmanis-Kaušels, dzim.

Gūts, dzim. 1907. g. 13. XI Rīgā, meitas: Astrīda,
dzim. 1935. g. 22. X Rīgā, un Ingeborga, dzim.

1938. g. 9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Baldones ielā 11,
2. dz.

254. Nikolajs-Pēteris Hausmanis-Kaušels, dz.

1905. g. 28. X Tukumā, dzīvo Rīgā, Baldones

ielā 11, 2. dz.

255. Ādolfs (Ādolf) Gušans (Guschan), dzim.

1877. g. 17. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 7, 5. dz.

256. Emma Millers, dzim. Gušans, dzim. 1907.

gada 13. IV Rīgā, meita Gīzela-Helga, dzim.

1938. g. 20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 7, 5. dz.

257. Ansis (Hans) Millers (Mūller), dzim.

1906. g. 29. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 7, 5. dz.

258. Hugo Brempelis (Brempel), dzim. 1903. g.

4. I Katlakalnā, dzīvo Rīgā, Feniksa ielā 18, 4. dz.

259. Margrieta Brempels, dzim. Zuve (Suwwe),
dzim. 1909. g. 22. VII Rīgā, meita Helga- Eleonora,
dzim. 1929. g. 21. VIII Rīgā, dēls Gerts-Hugo,
dzim. 1930. g. 23. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Feniksa

ielā 18, 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
sb. iecirknī G. Matīss.

13. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Otilija Vane, dzim. 1887. g. 2. X Sarkan-

muižas pag., dzīvo Rīgā, Daugavgrivas ielā 63/65,
1. dz.

2. Salme-Eleonora Seps (Sepp), dzim. Otsta-

vels (Otstavvel), atr. Opics (Opitz), dzim. 1883. g.

3. VII Pērnavā, dzīvo Rīgā, Lilijas ielā 14, 4. dz.

3. Oskars Seps (Sepp), dzim. 1890. g.

26. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lilijas ielā 14, 4. dz.

4. Ērika Veidenbaums, dzim. 1915. g. 23. XII

Gurjevā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Iļģeciemā, Tvai-

koņu ielā 4.

5. Jānis Veidenbaums, dzim. 1868. g. 15. XII

Puikules pag., dzīvo Rīgā, Iļģeciemā, Tvaikoņu
ielā 4.

6. Melita Freijs (Frey), dzim. 1887. g. 5. XII

Viļānu pag., dzīvo Rīgā, Tvaikoņu ielā 4, 3.dz.

7. Leontīne Metuzals, dzim. 1885. g. 4. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaikoņu ielā 4, 3. dz.

8. Emīlija Veidenbaums, dzim. Mecgers, dzim.

1888. g. 31. X Bakū, dzīvo Rīgā, Jļģeciemā,
Tvaikoņu iela 4.

9. Lilija-Pauline Metuzals, dzim. 1917. g. 7. V

Maskavā, dzīvo Rīgā, Tvaikoņu ielā 4, 3. dz.

10. Minna Volončuss, dzim. Vite, dzim. 1864. g.
10. XI Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Baltā ielā 3/9.

11. Jūlijs (Julius) Volončus, dzim. 1902. g.

21. V Šauļos, Lietuvā, dzīvo Rīgā, Baltā ielā 3/9.
12. Helēne Volončus, dzim. Krastiņš, dzim

1908. g. 12. X Pērnavā, meita Marina, dzim.

1938. g. 23. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Baltā ielā 3/9,
1. dz.

13. Hedviga Martinovs, dzim. Grzešiks, dzim.

1900. g. 23. IX Rosenbergā, Vācijā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas ielā 108, 3. dz.

14. Arvids Ēlerts (Ehlert), dzim. 1901; g.

20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā 8, 1. dz.

15. Marija (Marie) Villare (Villaret), dzim.

1904. g. 19. V Jaroslavā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 108, 3. dz.

16. Ellise (Eliis) Elerts (Ehlert), dzim. Foss

(Voss), dzim. 1905. g. 24. XII Kuldīgā, dēli: Igo-
Haralds, dzim. 1928. g. 7. IX Rīgā, Nilss, dzim.

1937. g. 18. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Nordeku ielā 8,
1. dz.

17. Staņislava Meiers, dzim. Birgiallo, dzim.

1894. g.
24'. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 49,

11. dz.

18. Kristaps -Hermanis-Armins Meiers (Meyer)
dzim. 1884. g. 1. I Popes pag., dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 49, 11. dz.

19. Valdtraute
-

Helēne Feierabends, dzim.

1921. g. 23. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 49,
11. dz.

20. Helene Birgjalo, dzim. 1890. g. 13. I Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 49, 11. dz.

21. Marija Rings, dzim. Āboliņš, dzim. 1876.

g. 19. XII Varšavā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 44/46,
17. dz.

22. Roberts Rings, dzim. 1865. g. 16. VI

Stalbes pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 44/46,
17. dz.

23. Herta Hauke, dzim. 1903. g. 5. X Rīgā,
dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā 3, 2. dz.

24. Emilija Hauke, dzim. Kenigs, dzim.

1874. g. 8. VI Cabeles pag., dzīvo Rīgā, Nordeķu
ielā 3, 1. dz.

25. Vera Freizingers, dzim. Hauke, dzim.

1902. g. 24. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Nordeku ielā 3,

2. dz.

26. Lilija-Margarete Krīgers (Krūger), dzim.

Preiks (Preuk), dzim. 1904. g. 22. I Rīgā, meita

Ingrīda-Margarēte (Ingrid - Margarete), dzim.

1932. g. 10. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Embūtes ielā

12/14, 1. dz.

27. Ulrichs (Ulrich) Krīgers (Krūger), dzim.

1899. g. 15. IV Liepājā, dzīvo Rīgā, Embūtes

ielā 12/14, 1. dz.

28. Elza Preiks (Preuk), dzim. Kreienbergs,
dzim. 1877. g. 6. VI Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Embūtes

ielā 12/14, 1. dz.

29. Fridrichs-Eduards Preiks (Preuk), dzim.

1871. g. 26. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Embūtes ielā

12/14, 1. dz.

30. Lūcija Rašs (Rasch), dzim. Šillings, dzim.

1881. g. 30. V Rīgā, dzīvo Rīga, Nordeku ielā 4,
4. dz.

31. Antons Rašs(Rasch), dzim. 1868. g. 1. VIII

Petrokovas gub., dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā 4, 4. dz.

32. Anete-Matilde Ginters, dzim. Šēnbergs,
dzim. 1904. g. 3. XII Kabiles pag., dzīvo Rīgā,

Tvaikoņu ielā 2, 17. dz.

33. Bruno Ginters (Gūnther), dzim. 1902. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaikoņu ielā 2, 17. dz.

34. Broņislava (Ņina) Ganckovs, dzim. Svar-

cevičs, dzim. 1898. g. 28. I Brest-Ļitovskā, dzīvo

Rīgā, Lilijas ielā 17, 3. dz.

35. Egons Ganckovs (Gantzkovv), dzim. 1886.

gada 12. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Lilijas ielā 17, 3. dz.

36. Otilija-Melita Jansons (Jansohn), dzim.

Pope (Poppe), dzim. 1905. g. 21. XI Rīgā, dēls

Richards-Aleksandrs, dzim. 1930. g. 2. VII Rīgā,
meita Valtrauta-Erika, dzim. 1933. g. 24. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lilijas ielā 17, 7. dz.

37. Aleksandrs
-

Gustavs
- Richards Jansons

(Jansohn), dzim. 1904. g. 2. X Rīgā, dzīvo Rīgā,

Lilijas ielā 17, 7. dz.

38. Emma Hannemanis, dzim. Grots, dzim.

1876. g. 30. VI Puzes pag., dzīvo Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 108, 1. dz.

39. Kārlis Hannemanis, dzim. 1873. g. 8. XII

Ozolu pag., dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 108, 1 .dz

40. Irēne-Vera-Ērika Ostāfels, dzim. Āls, dz.

1914. g. 29. VIII Pēterpilī, meita Urzula-Zigrīda,
dzim. 1938. g. 29. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Šam-

pētera ielā 1, 4. dz.

41. Fridrichs Reibis, dzim. 1900. g. 6. V

Suvalkos, dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā 27, 2. dz.

42. Marjanna Reibis, dzim. Svavoļa, dzim.

1902. g. 23. VIII Jozefovā, bij. Krievijā, meita

Renāte-Irēna-Aleksandra, dzim. 1935. g. 8. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā 27, 2. dz.

43. Irēne Zingers, dzim. Kreienbergs, dzim.

1912. g. 15. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12,
18. dz.

44. Ludvigs Foss (Voss), dzim. 1873. g. 10. I

Ķuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 9.

45. Marija (Marie) Villare (Villaret), dzim.

Tepfers (Toepffer), dzim. 1873. g. 23. XII Bauskā,
dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 108, 3. dz.

46. Vilhelmine-Šarlote Foss (Voss), dzim. Edel-

manis, dzim. 1883. g. 9. V Aizputes apr., dzīvo

Kuldīgā, Katoļu ielā 9.

47. Anna Vilke, dzim. Savickis, dzim. 1874. g.

16. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Martas ielā 9, 36. dz.

48. Ingeborga-Ellene (Ingeborg-Ellen) Demme,

dzim. 1922. g. 30. VI Priekulē, dzīvo Rīgā, Martas

ielā 9, 36. dz.

49. Irēne Demme, dzim. Vilke, dzim. 1895. g.

8. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Martas ielā 9, 36. dz.

50. Nikolajs Demme, dzim. 1894. g. 6. X

Maskavā, meita Astride-Dagnija (Astrid-Dagny),
dzim. 1925. g. 6. IV Gramzdas pag., dzīvo Rīgā,
Martas ielā 9, 36. dz.

51. Reinholds Zingers, dzim. 1902. g. Valkā,
dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12, 18. dz.

52. Fridrichs Marienfelds, dzim. 1891. g.

8. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 8-a, 14. dz.

53. Ilze Etingens (v. Oettingen), dzim. 1914. g.
2. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Baseina ielā 4, 2. dz.

54. Melānija-JohannaEtingens, dzim. 1880. g.

6. IV Svitenes pag., dzīvo Rīgā, Baseina ielā 4,
2. dz.

55. Jevdokija Lēbelis, dzim. Ivanovs, dzim.

1889. g. Turinskā, Krievijā, dēls Pēteris-Ferdi-

nands, dzim. 1927. g. 4. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 17, 12. dz.

56. Teofīls Lēbelis (Loebel), dzim. 1879. g.

27. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 17, 12. dz.

57. Lidija Marienfelds (Marienfeldt), atr. Bu-

kalders, dzim. Ertners, dzim. 1892. g. 15. 111

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 8-a,. 14. dz.

58. Fridrichs Feldšaus CFeldschau), dzim.

1892. g. 20. 111 Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 114, 2. dz.

59. Anna-Marija (Marie) Hērms (Hārms), dz.

Vinders (Winder), dzim. 1883. g. 22. I Pērnavā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 84/86, 16. dz.

60. Karina (Karin) Hērmss (Hārms), dzim.

1912. g. 3. V Salacgrīvā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 84/86, 16. dz.

61. Vilhelms-Hermanis Franks, dzim. 1883. g.

31. I Jastrovā, Vācijā, dzīvo Rīgā, Saldus ielā 10,
1. dz.

62. Bruno-Fridrichs-Eižens Lecs (Letz), dzim.

1892. g. 28. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 43, 1. dz.

63. Luize (Luise) Lecs (Letz), dzim. Jung-
meisters (von Jungmeister), dzim. 1904. g. 23.

111 Cesvaines pag.' dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 43, 1. dz.

64. Lore Lecs (Letz), dzim. 1922. g. 22. VIII

Deič-Kronē, Vaciiā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 43, 1. dz.

65. Anna-Emilija. Zēvalds (Seevvald), dzim.

Bekmanis, dzim. 1867. g. 18. VII Pleskavā,
dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 61, 7. dz.

66. 1 Herberts Zēvalds (Seewald), dzim. 1903. g.
13. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 61, 7. dz.

67. Emilija (Emilie) Blūms, dzim. Rīmers

(Blum, dzim. Riemer), dzim. 1881. g. 29. V Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 33, 3. dz.

68. Kārlis (Kari) Blūms (Blum), dzim. 1875. g.

9. XII Dundagas pag., dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 33, 3. dz.

69. Amālija Dāls (Dahl), dzim. 1888. g. 16. XI

Dubultos, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 15, 4. dz.

70. Marija Dāls (Dahl), dzim. 1883. g. 29.' X

Dubultos, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 15, 4. dz.

71. Julianna Kenke, dzim. 1894. g. 26. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 15, 4. dz.

72. Leo-Hermanis (Herrmann) Stanke (Stanke),
dzim. 1892. g. 13. VIII Bauskā, dzīvo Auru pag.

Dzeņu mājās.
73. Eiženija (Eugenie) Stanke (Stanke), atr.

Moskovskis (Moskovskij), dzim. Meibauers (Mey-
bauer), dzim. 1890. g. 25. X Pēterpilī, meitas:

Ivea-Ingrida, dzim. 1929. g. 30.V1 IRīgā, Marlene-

Karin-Asta, dzim. 1937. g. 17. IX Auru pag.,

dzīvo Auru pag. Dzeņu mājās.

74. Valtrauta-Annemarija Radovskis, dzim.

Reibis, dzim. 1923. g. 28. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Smilšu ielā 27, 2. dz.

75. Teodors Laurens, dzim. 1883. g. 20. IX

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 1, 3. dz.

76. Marta Laurens (Lauren), dzim. Zalcmanis,

dzim. 1885. g. 15. IX Kazdangas pag., meita Ilze-

Lilija (Ilse-Lilly), dzim. 1928. g. 7. IX Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 1, 3. dz.

77. Aleksandrs Koskuls (Alexander Graf Kos-

kull), dzim. 1866. g. 3. IV Ventspils apr., dzīvo

Rīgā, Miesnieku ielā 14, 6. dz.

78. Kārlis-Otis Rudovskis, dzim. 1923. g.

27. VIII Aizputē, dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā 27,
2. dz.

79. leva Rudovskis, dzim. Iltnērs-Getners, dz.

1895. g. 21. 111 Kazdangas pag., dzīvo Rīgā,
L. Smilšu ielā 27, 2. dz.

80. Hildegarde Koskuls, dzim. Hāns (Hilda
Grāfin Koskull), dzim. 1880. g. 29. VII Ērberģu
pag., dzīvo Rīgā, Miesnieku ielā 14, 6. dz.

81. Erika-Hedvīga-Olga Langenfelds (Langen-

feldt), dzim. 1914. g. 24. VIII Ulmales pag., dzīvo

Rīgā, Miesnieku ielā 14, 6. dz.

82. Francis - Aleksandrs - Vilhelms - Ernsts

Koskuls (Koskull), dzim. 1920. g. 24. II Vācijā,
dzīvo Rīgā, Miesnieku ielā 14, 6. dz.

83. Edīte Bachs, dzim. Laurens, dzim. 1910. g.

29. I Jelgavā, meita Marika-Rozemarija, dzim.

1938. g. 21. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 1,
4. dz.

84. Herberts Bachs (Bach), dzim. 1906. g.

15. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas iela 1, 4.dz.

85. Alfrēds Kautelds, dzim. 1899. g. 18. XII

Ropažu pag., dēls Gerds, dzim. 1923. g. 22. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 68, 37. dz.

86. Auguste-Zuzanna-Lilija Kaufelds, dzim.

Balušēvics, dzim. 1900. g. 28. IX Liepājā, dēls

Volfs-Viihelms-Jānis (Volf-Vilhelrn-Johann), dz.

1931. g. 29. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 68,

37. dz.

87. Berta Kaufelds, dzim. Kaufelds, dzim.

1875. g. 19. 111 Cēsīs, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 68,
37. dz.

88. Zuzanna Ničs, dzim. 1903. g. 15. X Rīgā,

dzīvo Rīgā, Aizsargu iela 12, 18. dz.

89. Fricis -
Žanis Radovskis, dzim. 1920. g.

6. VI Aizputē, dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā 27,

2. dz.

90. Olga Lemke, dzim-. Baldons, dzim. 1905.

gada 13. VIII Klosteres pag., dēls Harijs-Hel-

muts, dzim. 1905. g. 21. VIII Slokā, dzīvo Rīgā,

Tvaika ielā 34, 15 dz.

91. Miķelis Lemke, dzim. 190& g. 7. II Aiz-

viķu pag., dzīvo Rīga, Tvaika iela 34, 15. dz.

92. Aleksandrs Kīlstrēms, dzim. 1885. g.

4. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 26,

80. dz.

93. Erna Kīlstrēms, dzim. Dītrichs, dzim.
1895. g. 13. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 26, 80. dz.

94. Jēkabs-Voldemārs Krauze, dzim. 1880. g.

18. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Valentīna ielā 8,
1. dz.

95. Natālija Krauze, dzim. Portichs, dzim.

1889. g. 1. X Lodzā, meita Kārina (Karin), dzi-

musi 1928. g. 18. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Valen-

tīna ielā 8, 1. dz.

96. Heinrichs (Heinrich) Volfs (Freiherr von

Wolff), dzim. 1876. g. 24. VI Lizuma pag., dzīvo

Rīgā, Dancigas ielā 1, 1. dz.

97. Daniels Spicbarts (Spitzbarth), dzim'.

1877. g. 13. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Stetīnes ielā 2,
3. dz.

98. Erna Spicbarts (Spitzbarth), dzim. Rens

(Roen), dzim. 1900. g. 16. X Achtirkas apr.,

Krievijā, dzīvo Rīgā, Štetines ielā 2, 3. dz.

99. Heinrichs Estberģis (Oestberg), dzim
1887. g. 16. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Štetineš
iela 2, 3. dz.

• 100. Anna Estberģis (Oestberg), dzim. Kren-
kel, dzim. 1884. g. 28. VII Harkovā, dzīvo Rīgā
Štetineš ielā 2, 3. dz.

101. Edīte-Agneze Rens (Roens), dzim. 1910.
gada 29. VIII Trostjanecā, Krievijā, dzīvo.Rīgā]
Stetines ielā 2, 3. dz.

• 102. Marija Ņikitins (Ņikitin), dzim. Vitkov-
skis, dzim. 1881. g. 6. X Pēterpilī, dzīvo Rīgā
Poruka ielā 1, 2. dz.

103. Elīzabete-Melanija Handraks, dzim.
Drešers, dzim. 1908. g. 13. I Kijevā, meita Bri-
gite-Annemarija (Brigitte-Annemarie), dzim
1938. g. 4. 111 Rīgā, dēls Hansis-Adolfs (Hans-
Adolf), dzim. 1939. g. 9. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Baložu iela 18, 1. dz.

104. Udo Handraks (Handrack), dzim. 1904.
gada 7. V- Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 18*
1. dz.

109. Benita-Renate Handraks, dzim. 1921 g.
10. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 14, 8- dz

106'. Paulis (Paul) Handraks (Handrack)'
dzim. 1873. g. 23. VIII Īles pag., dzīvo Rīgā*
Baložu iela 18, 1. dz.

107. Gerhards Handraks, dzim. 1921. gada
16. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 18, 1. dz.

108. Marija Mercs, dzim. ŠiMngs (Šilling)
dzim. 1873. g. 23. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu
iela 66, 46. dz.

109. Verners (arī Verner) Hornungs (arī
Hornung), dzim. 1904. g. 13. VIII Jelgavā, dzī-
vo Rīgā, Vecmīlgrāvī, Mangaļu ielā 2, 3. dz.

110. Hedviga Hornungs, dzim. Lavrimovičs,
dzim. 1905. g. 14. 111 Balvos, dēls

Ansis-Herberts, dzim. 1937. g. 19. I Rīgā, dzīvo'

Rīgā, Vecmīlgrāvī, Mangahr ielā 2, 3. dz.
111. Genovefa Rozenbaums, dzim. Alochna-

Olechno, d_zim. 1901. g. 14. XI Vandzenes pag.,,
dzīvo Rīga, Pudiķa ielā I®, 7. dz.

112. Leontīne Bloks, dzim. Štāls, dzim. 1881..

gada 3. VII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Gertrūdes
iela 131, 4. dz.

113. Jānis Bloks, dzim._l®67. g. 31. 111 Rīgā,,
dzīvo Rīga, Gertrūdes iela 131, 4. dz.

114. Meta - Elizabete
- Johanna Franks, dzi-

musi Ozoliņš (Ohsoling), dzim. 1883. g. 14. XII

Rīga, dzīvo Rīgā, Saldus ielā 10, 2. dz.
115. Margrieta Franks, dzim. 1920. g. 10. VII

Frankfurte pie Oderas, dzīvo Rīgā, Saldus ielā

10, 1. dz.

116. Vilhelmīne Šuks (Schuck), dzim. Pau-

ers, dzim. 1868. g. 15. VIII Trautenavā, Austrijā,
dzīvo Rīga, Ernestīnes ielā 22, 2. dz.

117. Adalberts Šuks (Schuck), dzimi 1858. g..

8. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 22,.
2. dzīv.

118. Ludvigs Petersons, dzim. 1877. g. 2. II
Rīga, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 59, 45. dz.

119. Emma Petersons, dzim. Kulainis 1 , dzim.
1880. g. 19. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 59,
45. dzīv.

120. Georgs-Kārlis Kļaviņš, dzim. 1910. g.

6. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 14,
1. dz.

121. Ilona Kļavinš, dzim. Grasmamis (Grass-
mann), dzim. 1901. g. 25. IX Rīgā, dzīvo Rīga,

Brīvības gatve 14, 1. dz.

122. Agāte Mils, d'zim. Grasmanis, dzim. 1906.

gada 9. XII Rīga,
_

dēls Helmūts-Eižens, dzim.

19391 . g. 21. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Raunas ielā 6,
1. dzīv.

123. Riehard'S-Alek'sanders Mils, dzimi. 1913.

gada 26. VI Rīga, dzīvo Rīgā, Raunas iela 6,

I. dziv.

124. Eižens-Johans Špacs, dzim. 1915. gada
26. XI Rīga, dzīvo Rīgā, L. Klijānu ielā 5,
12. dzīv.

125. Nina-Olga Špacs, dzinu. Grastnanis
(Grassman), dzimi. 1909. g. 10. XI Rīgā, dzīvo

Rīga, L. Klijānu ielā 5, 12. dz.

126. Ervīns Grasmanis (Grassman), dzim.

1904. g. 11. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Klijānu
iela 5, 12. dz.

127. Leontīne Grasmanis (Grassman), dzim.
Šmits (Schmidt), dzim, 1880. g. 2. XII Rīga,

dzīvo Rīga, Klijānu ielā 5, 12. dz.

128. Arturs Feodorovs, dzim. 1906. g. 7. V

Rīga, dels Heincis'-Rudolfs', dzira. 1936. g. 1. VII

Rīga, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 59, s'. dz.

1'29. Marija Freitags, dzim. Sokolovskijs,

dzim>. 1909 1. g. 2. V Zaubes pag., meitas: Made-

lene - Margarete - Etebete Freitags - Loring-

hovenš, dzim. 1937. g. 27. VII Rīgā, Eba-

Anna - Emmija Freitags - Loringhovens, dzim.

1039. g. 14. VI Rīgā, dzīvo Kastrānes pag.

Kastrane.

130. Anna Mercs, dzim. 1898. g. 14. II Rīgā,

dēts Kurts, dzira. 1936. g. 15. V Rīgā, dzīvo

Rīga, Avotu iela 66, 46. dz.

131. Anna - Marija - Elizabete Bons, dzira.

Meisters, dzira. 1878. g. 9. IX Igaunija, dzīvo

Rīga, Marijas ielā 76, 4. dz.

132. Eduards Bons, dzim. 1877. g. 10. II Ugā-

les pag., dzīvo Rīga, Marijas ielā 76, 1. dz.

133. Jūlijs Kreislers, dzim. 1888. g. 18. XII

Rīga, dzīvo Rīga, Kuldīgas iela 51, 11. dz.

134. Anna Kreislers, dzim. Rudzītis, dzim.

1892. g. 6. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 51,

11. dzīv.

135. Marga Kreislers, dzim. 1923. g. 15. VI

Rīga, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 51, 11. dzīv.

136. Leonīds - Jānis - Ferdinands Kreislers,

dzira. 1912. g. 7. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldī-

gas iela 51, 11. dz.

137. Eduards Zakovs, dzinu 1887. g. 19- X

Rīga, dzīvo Rīga, Kundzinsala, I līn. 20, 10. oz.

138. Anna Zakovs, dzim. 1917. g. 15- XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kundzinsalā, I līn. 20, 10. QZ.

139. Irma Cughauss (Zughaus), dzim. Bēr-

ziņš, dzim. 1890. g. 20. VI Rīgā, meita Gudruna,

dzim. 1924. g. 10. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas iela 7, 1. dz.

140. logrida-Eleonora Cughauss (Zughaus.),

dzira: 1922. g._23. VIII Rīgā, dzīvo Rīga, L» au
'

gavgiīvas ielā 7, 1. dz.
y

.

141. Kārlis Baltiņš, dzim. 1883. g- 23
;

Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 67, 2. az.

142. Anna Baltiņš, dzimi Kunderts, dzim-

-1891. g. 14. V Rīgā, dēls Alfrēds-Johams, dzm-

-1924. g. 17. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

iela 67, 2. dz.

Valdības Vēstnesis 261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembri12



143. Jānis Dūvioš, dzim. 1890. g. 21. I Rīgā,

dzīvo' Rīgā, Kalnciema iela 67, 1. dz.

144. Lisbete - Evelīna (Līsbeth - Eveline)

Keislers (von Keussler), dzim. 1879. g. 6. IX

Vecguībenē, dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 1, 5. dz.

145 Emma Gušans (Gu'schan), dzim. Lur-

kovskis, dzim. 1876
L

g. 24. VIII Rī-gā, dzīvo

Rīgā, Ernestīnes iela 1 7, 5. dz.

146 Lidija Veselucha, šķ. Līmonins, dzim.

Kelners, dzim. 1888._g. 28. X Pēterpiiī, dzīvo

Rīgā, Stokholmas, iela 48, 1. dz.

147. Vasilijs Veselucha, dzim, 1888. g. 15. 111

Pēterpiiī, dzīvo Rīgā, Stokholmas iela 48, 1. dz.

148. Gastons-Guido-Aleksandrs Limoniuss,

dzim' 1923- g- 7. XI Rīga, dzīvo Rīga, Stok-

holmas ielā 48, 2. dz.

149. Amālija- (Amalie) Olga Boronovskis

(Boro'nowsky),- dzim. Klocs (Klotz), dzim. 1906.

gada 2. IX Varšavā, meita Rea-Renate, dzim.

1932 g'. 28. 111 Rīgā, dēls Eižēais-Manfrēds-Au-

gusts (Eugen-Manfred-August), dzim. 1933. g.

5 VI Rīgā, dzīvo Rīga, Aptiekas iela 1.

' 150. Evalde-Henriete Gercens, dzim. Baums,

dzim.' 1892. g. 2. IX Daugavpilī, dzīvo Rīga,

Artilērijas ielā 33, 1. dz.

151. Augusts Gercens, dzim. 1884. g. 5. 111

Daugavpilī, dzīvo Rīga, Artilērijas ielā 33; 1. dz.

152. Marta-Emma Gercens, dzim. 1919. gada.

17. X Stradečā, Polija, dzīvo Rīga, Artilērijas

ielā 33, 1. dz.

153. Ericlīs-Karlis-Augusts Gercens, dzimi.

1921. g. 31. VII Rīgā, dzīvo Rīga, Artilērijas

ielā 33, 1. dz.

Rīgā, 1939. g. 15. novembri.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

5.c iecirknī K. P e p u 1 i s.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1939. g. 10. novembra lēmumu,

atsauc „Vald. Vēstn." 1939. g. 220. num. ievie-

toto sludinājumu par apsūdzētās Vilmas Šiliņš,
dzim. Koncis, dzim. 1916. g. 1. jūlijā Jaungul-

benē, meklēšanu, jo minētā Vilma Šiliņš atrasta.

Rīgā, 1939. g. 15. novembri. 117889.

Priekšsēdētāja v. A. Ļutovs.
Sekretāra pal. J. Lazdenieks.

Meklētizbeidzamo personu

210. saraksts.

2838. Erichs-Roberts-Vilhelms Kochs. 1149/39.

2839. Alberts Muižarājs. 1001/39.

2840. Alberts Muižarājs. 960/39.

2841. Alberts Muižarājs. 1119/39.

2842. Alberts Muižarājs. 920/39.
2843. Ludvigs Tauriņš. 1282/39., „Vald. Vēstn."

244/39.
2844. Ludvigs Taurītis. 1634/39.
2845. Francis Vizulis. 1450/39.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

211. saraksts.

2846. Jānis Baicovs. 1096/39.
2847. Ērika Dzelve. 1458/39.
2848. Oskars-Arturs Elcers. 1417/39.
2849. Mārtiņš-Arturs Kravalnis. 1037/39.
2850. Janis-Aleksandrs Kviesītis. 748/39.
2851. Zālamans Levinsons. 8715/23.
2852. Augusts Ramšs. 42738/34. •

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 16. nov., atkārtojumā „D e -

mon s" T. Reitera vadībā ar G. Pērkons,
H. Lūsis, N. Vasiļjevu, A. Kaktiņu u. c. galv.
iomās.

Piektdien, 17. novembri, ~Tobago".
Piedalās M. Brechmanis - Štengels, G. Pērkons,
N. Vasiļjevš, V. Stots u. c. Diriģēs autors

Mārtiņš Jansons, kas izdarījis ari dažus muzi-

kālus pārkārtojumus. Tā dzirdēsim uvertiru,
ko agrākās izrādēs nespēlēja, un no jauna kom-

ponētas 2 simfoniskas ainas starp atsevišķiem
cēlieniem.

Sestdien, 18. novembrī, piķst. 16.30 svētku

koncerts. Piedalās M. Brechmanis - Štengels,
A. Kaktiņš, A. Priednieks, Reitera koris un operas

orķestris; pīkst. 19.30 „Ugunī" ar V. Briedis,
H. Lūsis, H. Berzinskis, M. Vētru, V. Stotu,
A. Kortānu, A. Poriņu u. c. Diriģents J. Kal-

niņš; parastās puscenas.

Svētdien, 19. nov., pīkst. 13.30 „Hof-

ma ņ a stās t i" ar M. Brechmanis
- Štengels,

A. Pulciņš - Karps, V. Briedis, A. Priednieku,
E. Miķelsonu, A. Kortānu, G. Neimani u. c.

Diriģēs L. Vīgners; pīkst. 19.30 balets ~Es m e-

ralda", diriģents A. Norītis; puscenas ierobe-

žotā skaitā.

Pirmdien, 20. nov., „Cars un nam-

daris" ar L. Blumentāls, N. Vasiļjevu, A. Kak-

tiņu, J. Niedru u. c. galvenās lomās. Diriģents

J. Kalniņš; parastās puscenas.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 16. nov., pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli ~Lēdijas Vindermires vē-

deklis"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 17. nov., pīkst. 19.30 „Ska-

barga sirdī".

Sestdien, 18. nov,, Valsts svētkos, pīkst. 19.30

ar T. Lāci ~Viesturs"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 19. nov., pīkst. 14 „Prin-

cese Gundega"; pīkst. 19.30 ar L. Štengeli
~Lēdijas Vindermires vēdeklis";
derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 16. nov., pīkst. 19.30 „S p it-

nieces precības".

Piektdien, 17. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „V īn es valsi s".

Sestdien, 18. nov., pīkst. 14 tautas

izrādē „M eldermeitiņ a",

Sestdien, 18. nov., pīkst. 19.30 valsts "21 g.

svētku izrādē 1) Sabiedr. kulfur. depart. direkt.

v. i. J. Labsvīra uzruna un „Trakais Juris";
parastās puscenas.

Svētdien, 19. nov., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „V in e 8 valsi s".

Koncerti.

Konservatorijas audzēkņu simfoniskā orķestra
vakars diriģenta A. Norisa vadībā pirmdien,
20. novembrī, pīkst. 19. Programā Mendelsona,
A. Kalniņa, Ābeles un Vāgnera darbi. leeja pret
programām par 30 sant.

Telegramas.

No Igaunijas izceļojuši 11.654 vācieši.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

No Igaunijas izceļojuši 11.654 vācieši.

Ta 11 ina, 16. XI. Līdz vakardienai, to

ieskaitot, kad Tallinu atstāja pēdējais iz-

ceļotāju 'kuģis, Igauniju atstājuši pavisam

11.654 vācieši.

Kā Lietuvā svinēs mūsu valsts

svētkus.

Ka u ņ a, 15. XI. Latvijas valsts svētkos,

18. novem'brl, Lietuvju-latvju vienība virs-

nieku kluba „Ramove" telpās rīko svētku

aktu, kurā runās Lietuvju-latvju vienības

priekšsēdētājs Mērķis, Lietuvas ārlietu

ministris Urbš i s, Latvijas sūtnis L.

Sēja un Latvju-lietuvju vienības pārstā-

vis. Aktam sekos svētku koncerts ar latvju

mākslinieku piedalīšanos.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 16. novembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,85—21,85

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Be|ģijas beigu 87,70—89,70
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 9Q
;20—92,20

100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 1. novembra tiesas

sēdē attaisīto Pētera Strazdiņa

(Strazda) privātā kārtība 1939.

«ada 1. jūnija taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības_vai
prasības uz 1939. g. 27. jūlija

Raiskuma pag. mir. Pētera

Strazdiņa (Strazda), dz. 1867. g_.
27. septembrī, mantojumu ka

mantiniekiem 1
,

legatariem, kre-

ditoriem u_ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tadam>, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. novembrī.
4545. 1. 22812V

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939.

g. 1. novembra tiesas
sede attaisīto Jāņa Bērziņa pri-
vāta kartībā 1939. g. 27. maija
taisīto testamentu vai kam. būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g._ 29. maijā Rīgā mir.
Jāņa Bērziņa, dzim. 1870. ga-

da 11. janvārī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 9 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uza_icinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 9. novembrī.

4i509. 1. 22813 v
Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz savu 1939. g.
12. septembralēmumu, Civilproc.
lik 1565.—1568. p. un Civillik.

* -

P
"' nolēma: uzaicināt no-

Z

Boq

So Mārtinu Rengartu, dzim.
1893 g. 2. martā Meņģeles pag.
1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

ierasties tiesā vai dot tiesai drošas

ziņas par se^vi; uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt'šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka ja še norādītā laikā

nebūs saņemtas drošas ziņas, ka

Mārtiņš Rengarts, dz. 1893. g.

2. martā Meņģeles pag. ir dzīvs,

tiesa, uz Civilproc. lik. 1569. p.,

atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 9. novembrī.

L. 4352/11. 22819y

Vicepriekšsēdetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kanuuz šiem_ manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem' u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termina nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 14. jūlijā Rīgā mir.

Kārlis-Augusts Salmiņš, dzim.

1888. g. 28. aprilī; 4595. 1.;

2) ar tiesas 1937. g. 7. aprija
lēmumu par mirušu atzītā Jūlija-

Emilija-Elizabete Ploščanskis, dz.

Kleins, dzim. 1875. g. 18. maijā;
4626. 1.;

3) 1939. g. 26. maijā Cēsīs mir.

Jānis-Augusts-Heinriehs Veinerts,

dzim. 1900. g. 28. septembrī

Jelgavā; 4634. 1.;

4) 1939. g. 24. aprilī Vecgulbe-

nes pag. mir. Alelsandrs Kokars,

dzim. 1886. g. 14. maijā; 4669.1.;

5) 1939. g. 22. aprilī Vaives

pag. mir. Karlina Miške, dzim.

Ozoliņš, dzim. 1864. g. 8. oktobrī;
4670.* 1.;

6) 1939. g. 19. jūlijā Idus pag.

mir. Ernsts (Ernests) Ertnansons,

dzim. 1873. g. 5. jūnijā; 4601.1.;

7) 1939. g. 12. maijā Suntažu

pag. mir. Juris Valainis, dzim.

1908. g. 14. maijā; 4587. 1.;

8) 1938. g. 10. jūnijā Lejas-

ciema pag. mir. Jānis Skrodelis

(Skroders), dzim. 1861. g. 7. no-

vembrī; 4580.1.

9) 1939. g. 8. martā Mazsalacā

mir. Jēkabs Sīpols, dzim. 1862. g.

18. jūlijā; 4552 1.;

10) 1936. g. 15. jūlijā Preiļos

mir. Sokrāts - Fridrichs - Ernests

Novickis, dzim. 1880. g. 22. feb-

ruārī; 4597. 1.

1939. g. 10. novembrī. 228060

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939. g.

24. oktobrī nolēma: izsludināt

par mirušu Jāni (Ivanu) Fedrovu

(Fedorovu), dzim. 1879. g. 3. feb-

ruārī.

1939. g. 10. novembrī.

L. 756. 11. 229050

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Inženieris Vla-

dimirs Gortinskis" reģistra 439.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1939. g. 11. novembra lēmuma

pamata, ierakstīts, ka, saskaņā
ar paziņojumu:

1) šīs firmas uzņēmums
lauksaimniecības mašīnu, darba

rīku un sēklu tirgotava 1939. g.

1. novembrī pārvietots KaļKU
ielā 8/10, 9. dz., Rīgā.

2) Paulam Dreijeram izdotā

pilnvara-prokura 1939. g. 1. no-

vembrī atsaukta. 23220z

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzn, reģ.tiesu. M.G'runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „K/S Interna filma

„E. Saulīte un biedri" (Rīgā,
Elizabetes ielā 51, 1. dz.) ie-

rakstītās komanditsabiedrības re-

ģistra 677. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 11. no-

vembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. personīgi atbildīgā biedre

Elfrīda Saulīte no 1939. g. 5. no-

vembra dzīvo Rīgā, Meža prosp.

32, 2. dz. 23228z

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „R. John Haf-

ferberg" (Rīgā, l. Jēkaba ielā 16)

reģistra 929. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 11. no-

vembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, Er-

nestam Papmēlam izdotā piln-

vara-prokura 1939. g. 8. no-

vembrī atsaukta.

2) Prokūrists 1939. gadam Jē-
kabs Ulpe. 23222z

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
1169. num. ierakstītā firma „Per-

sijs Marīenfelds" (Rīgā, Centrāl-

tirgū, U pav. 180/181), pamato-

joties uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 11. novembra lēmumu,
tirdzniecības reģistri dzēsta, kā

likvidēta 1939. g. 8. novembrī.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Konditoreja-
kafejnica K. Baumanis" reģistra
1664. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 9. novembra

lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „K. Baumanis".

2) ierakstīts: a) Saskaņā ar

paziņojumu, šīs firmas īpašnieks
Kārlis Baumanis no 1937. g.

7. janvāra dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 65, 2. dz., b) šī firma

1939. g. 4. novembrī atvērusi

Rīgā, Kr. Barona ielā 31, uz-

ņēmumu I šķ. restorānu.

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
1766. num. ierakstītā firma „Za-

lamans Šnejers" (Rīgā, Marijas
iela 6), uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 10. novembra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās īpašnieka Zālamana

Šnejera maksātnespēja tirdznie-

cībā ar Rīgas apgabaltiesas 3.

civilnodaļas 1939. g. 10. oktobra

lēmumu atzīta par ļaunprātīgu
bankrotu un vina konkurss par

slēgtu. 23219z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Karline Puk-

nas" (Rīgā, Ganību dambī 15)
reģistra 2024. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. no-

vembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:

„Marija Palevičs".

2) ierakstīts: Saskaņā ar 1939.

g. 2. novembrīnoslēgto pirkuma-

pārdevuma līgumu, šīs firmas uz-

ņēmumu ieguvusi 1880. g. 24. no-

vembrī Mālpils pag. dzim. Marija
Palevičs, dzīvo Rīgā, Ganību

dambī 15, 1. dz. 23224z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabali tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
2940. num. ierakstītā firma „A.
Apalups" (Rīgā, L. Lāču ielā 21),
uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

10. novembra lēmumu pamata;
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmums likvidēts 1938. g.
15. oktobri. 23216z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. -tiesu. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2941. num. ierakstītā firma „A.
Kristapsons" (Ērgļu pag. Atpū-
tas mājās), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 10. novembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta uz tirdzniec. reģ.
not. 38. p. pamata. 23230z

Rīgā, 1939. g. 10. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u I s.

Sekretārs E. Airdersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Izraelis Lip-
chins" reģistra 3390. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
10. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, pēc paziņojuma,
pēc Kurmanova ielas, Rīgā, pār-
dēvēšanas:

1) Šīs firmas īpašnieka Izraeļa
Lipchina dzīves vieta ir Rīgā,
Jumaras ielā 10, 9. dz.;

2) šīs firmas uzņēmuma
gaļas un desu tirgotavas atraša-

nās vieta ir Rīgā, Jumaras
ielā 10. 232 !7z

Rīgā, 1939. g. 10. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E..Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Rīgas sidrabs „A.
Naika un biedri" (Rīgā, Ķeine-
rejas ielā 3) ierakstītās atklātās

sabiedrības reģistra 4268. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
11. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā 'ar paziņojumu, šīs

!sab. atklātais biedrš Haims-Zi-
skinds Risins no 1939. g. 6. no-

vembra dzīvo Rīgā, Stabu ielā

59, 12. dz. 23227z

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Polar", A. J.
Kalniņš" reģistra 4806. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
10. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka pēc paziņojuma,
pēc Rēveles ielas, Rīgā, pārdēvē-
šanas :

1) Šīs firmas īpašnieka Alfrēda-
Jāņa Kalniņa dzīves vieta ir

Rīgā, Tallinas ielā 56, 9. dz.

2) Šīs firmas uzņēmuma
adītavas atrašanās v'ieta ir Rīgā,
Tallinas ielā 56. 23215z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „D. Resgalis"
(Rīgā, Ķēniņa ielā 3) reģistra
4860. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 10. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Dagmāra Res-
galis no 1939. g. 19. augusta
dzīvo Rīgā, Meža prosp. 64,1. dz.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Ērgļu ap-
tieka „K. Jordans" reģistra 5354.

folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1939. g. 10. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums —■ aptieka
1939. g. 6. novembrī pārvietots
Limbažos, Burtnieku ielā 1.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Iršu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudētu 005485/285.

zirga pasi, ko šī pag. valde 1925.

gada 12. dec. izdevusi Georgam
Rātfelderam. 2198'2e

261. mim., ceturtdien, 1939. g. 16. novembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 16 lapas puses.

13

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Pagasttiesu darbības

instrukcija
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 1,—

ar piesūtīšanu
„

1,20

Valsts tipogrāfija,

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Pirmā Rīgas maizes

fabrika akc. sab. „Nik. Rozen-

tāls" (Rīgā, Aizsargu ielā 73)
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 91. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 10. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts, ka:

1) pēc paziņojuma un 1939. g.
3. novembra valdes sēdes proto-
kola, Arnolds Artum-Hartmanis,
skaitot no 1939. g. 4. novembra,
atbrīvots no direktora-rlkotāja
amata,

2) pēc paziņojuma, Arnoldam

Artum-Hartmanim izdotā piln-
vara 1939. g. 4. novembrī at-

saukta. 23223z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības-rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Amer-
milti" (Rīgā, Elizabetes ielā 51,

6. dz.) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 145. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

13. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 6. novembri

šīs sab. akcionāru ārkārtējā pilnā

sapulcē no valdes izstājies Arons

Ntsse un par valdes locekli ie-

vēlēts Zālamans Rabinovičs, dzīvo

Rīgā, Arsenāla ielā 5/7.

Rīgā, 1939. g. 13. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Krievijas-Baltijas lopu

produktu izmantošanas akciju sa-

biedrība" (Rīgā, Ārensburgas ielā

3) ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 160. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. no-

vembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma un norakstā

iesniegtā 1939. g. 6. novembra

valdes sēdes protokola, Dāvids

Frīdmanis atbrīvots no valdes

priekšsēdētāja, valdes locekļa un

direktora-rīkotāja amata un valdē

pieaicināts un par valdes priekš-

sēdētāju ievēlēts 1939. g. 3. maijā
akcionāru pilnā sapulcē ievēlētais

valdes locekļa kandidāts Jāzeps
Beders, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 4, 7. dz., bet par valdes

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts

Benjamiņš Cimkins. 23213z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas ./Tirdzniecības,
spedicijas un transporta akciju
sabiedrība „Teka" (Rīgā, L. Jē-
kaba ielā 5) reģ. 194. folijā, pa-

matojoties uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 11. novembra

lēmumu, ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 1. novembrī

atvērusi Rīgā, Katrīnas ielā 10-a

linsēklu noliktavu. 23218z

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. aug. tiesas sēdē attaisīto

un nolasīto mir. Mina Rižešče-

noka testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai pras. uz mir.

Mina Rižeščenoka mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komišariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
_

Jelgavā, 1939. g. 9. nov.

M. 1. 1948/39. 22918 V

Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Janevica,

dzirn. 1889. g. 15. janvārī, mir.

1939. gada 12. jūlija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 9. nov.

2219. 1. 22919v

Priekšsed. v. K. Klavinš.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilnroc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Māras Bitenieks, dz.

Rutkis, dz. 1860. g. 29. augustā,
mir. 1921. g. 16. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 10. novembrī.

1756./39. g. 22920y

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K1 einh o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Osīša,
dzirri. 1862. gada 3. aprilī,
mir. 1938. g. 22. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un 'prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošana_s «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 10. novembrī.

M. 1. 1249./39. 22921y

Priekšsēd. v. Alf. V a ga I s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Arnolda Buka

lūgumu un savu 1939. g. 9. no-

vembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu
pēc ķīlas tiesībām pēc pirkuma

līgumiem 1) par 1500 kr. c. rb.

ar 4% Ludvigam Grothusam un

2) par 600 kr. c. rb. slēgts 1898. g.

20. aprilī Jēkabam Bukam par

labu un kas nostiprināti 1) 1866. g.

25. jūlijā ar 2366. num. un 2)
1898. g. 30. maijā ar 531. num.

uz nekustamu īpašumu Misas

pag. Kaktu mājām, ar zemes

grāmatu 1188. num., bet šos
aktus nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hioptekas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināmas kreditoru dzīves vietas.

• Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, karri būtu tiesības

uz minētiem aktiem, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad parādu pēc aktiem atzīs par

samaksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 10. novembrī.

O. 1. 874./39. 22922y

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Grietas Auns-Bau-

manis, dzim. Lācis, lūgumu,

1939. g. 30. oktobrī nolēma:

1894. g. 27. februārī (v. si)

Kuldīgas pagastā dzimušo Jē-

kabu Aunu-Baumani atzīt par

mirušu un viņa mantojumu par

atklājušos.

Liepājā, 1939. g. 9. novembrī.

A. 29. 22862 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Liepaias apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712._un 1715._ p.,

saskaņa ar Liepājas pilsētas

pašvaldības lūgumu un savu

1939. g. 30. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Liepājas

pilsētas pašvaldība ir samaksājusi
parādu pēc obligācijas par

500,— rbl., kas izdota Liepājas

bāriņu namam „Vitte un Hike"

par labu un kas nostiprināta

1907. g. 19. maijā ar žurn.

304. num.- uz nekustamu īpašu-

mu Liepājā, ar zemegrām. reģ.

51. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kam, hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatās, tādēļ, ka obligācijas
tagadējais turētājs nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemesgrāmatā,

Liepājā, 1939. g. 9. novembrī.
L 450/39. 22863 v

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1931. g. 13. maijā
mirušās Annas Saulgriezis, dzim.

Morics, dzim. 1875. g. 25. dec,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 10. novembrī.

L. 1019m/39. 229230

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1911. g. 17. dec.

mir. Kārļa Haberfelda-Aberfeldta,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 10. novembrī.

L, llllm/39. 229240

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra

lēmumu, uzaicina 1918. g. de-

cembra mēnesī mirušā Jura

Putniņa, dzim. 1852. gadā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 10. novembrī.

1153m/39. 229250

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra

lēmumu, uzaicina 1934. g. 26. no-

vembrī mirušā Ernesta Rebhūna,

dzim. 1866. gada 22. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikieml.

Liepājā, 1939. g. 10. novembrī.

L. 967m/39. 229260

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra

lēmumu, uzaicina 1935. g. 26. jan-
vārī mirušā Indriķa Strautmaņa,
dzim. 1878. g. ' 4. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 10. novembri.

L. 1044m/39. 229270

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. oktobra

Jēmumu, uzaicina 1939. gada
3. aprīlī mirušās Martas Plāsis,
dzimusi Soķis, arī Bērziņš,
dzimusi 1911. gada 31. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem 1laikiem;.

■-. Liepājā, 1939. g. 10. novembrī.

L. 970m/39. 229280

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 23. oktobra

lēmumu, uzaicina 1937. g. 7. feb-

ruārī mirušā Jēkaba Cīruļa,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 10. novembrī.

L. 1050m/39. 229290

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz CivMproc. lik.

15-84., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 21. jūnija tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. 29. septembri
dzim. un 1938. g. 3. martā Lašu

pag. mirušā, Kriša Kalvāna publ.

mantojumalīgumu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādāml , kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. nov.

L. B's2a/39.

_

22944v
Vicepriekšsēdetaijs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 19. septembra tiesas

sēdē attaisīto, 1870. g. 8. nov.

dzim, un 1939. g. 21. febr. Kal-

upes pag. mir., Ādama Stalī-

dzāna privāto testamentu vai

kam būtu kādas pras. vai tiesīb.

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādāml
,

kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. nov.

L. 3739a/39._ 22945

Vicep'riekšsedetajs N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 28. novembri

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Donata Vagaļa, dzim. 1848.g.
20. februārī, mir. 1938. g. 28. ok-

tobrī Krāslavas pag.; L.4187a/39

2) Teof ila Onckuļa, dzim. 1876.g
27. oktobri, mir. 1938. g. 9. jū-

nijā Līvānu pag.; L. 4198a/39.;

3) Magdalenes Kučiks, dzim.

1864. g. 28. februārī, mir. 1939. g.

18. septembrī Indras pag.;

L. 4200a/39.;
4) Donata Putāna, dzim. 1866.g.

27. jūlijā, mir. 1939. g. 17. jūnijā
Aglonās pag.; L. 4202a/39.

Daugavpili, 1939. g. 13. nov.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 28. novembrī

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē Daugavpilī, 18. novembra

ielā 37, attaisīs un nolasīs 1879.g.
dzim. un 1939. g. 2. septembrī

Sventes.pag. mir. Vikentija Gun-

tula mantojuma līgumu.

Daugavpilī, 1939. g. 13. nov.

4186a. 1. 23201y

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

paziņo, ka 1928._g. 15. jūlijā mi-

rušā Bernarda Ādama d. Anuš-

kana 1928. g. 10. janvārī sastā-

dītais privātais testaments ar

apgabaltiesas 1930. g. 24. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

787a/1930. 22670y

Priekšsēdētājs 0. Dz i n te r s.

Sekretāra p. v. J. Ķesteris.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Clvilproe. lik.

1628.—1691., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas persona®, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norada, ka_ aicinājuma

termiņa nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Sīmanis Smirnovs, dzim.
1890. g. 14. febr., mir. 1938.

g.
13. decembrī; L. 3504a/39.•

2) Sora Sujers, dzim. 1861. g.

17. maijā, mir. 1939. g. 5. aprilī.;
L. 5579a/39.;

3) Georgijs Kožaujakins, mir.

1931. g. 15. aprilī.
14703/39,;

4) Teodors Perlovs, dzim. 1890.

g. 5. septembrī, mir. 1938. g.

23. aprilī, L. 6100a/39.;

5) Jānis Lozovskijs, dzim. 1889.

g. ,mir. 1926. g. 28. aprilī,
L. 6148a/39;

6) Stepanida Girss, dzim. 1878.

g., mir. 1932. g. 21. novembrī,

Ļ. 6273a/39.;

7) Dimitrijs Čechovs, dzim.

1874. g., mir. 1935. g. 24. aprilī,
L. 6309a/39.;

8) Nikolajs Lubriks, dzim.

1895. g. 18. martā, mir. 1928. g.

29. jūnijā, L. 6305a/39.;

9) Marija Lubriks, dzim. 1866.g.
4. aprilī, mir. 1932. g. 7. aprilī,

L. 6304a/39.;

10) Vikulijs Maslobojevs, dzim.

1900. g., mir. 1933. g. 5. jūnijā,

22948y L. 6303a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 9. nov.

Priekšsēdētājs O. Dzinters,

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1628.—1601., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības_ un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Cvetkovs, dzim. 1893.g.
mir. '1930. g. 9. jūlijā,

L. 6051 a/39.;

2) Fabijans Muižnieks, (Muiž-

niks), dzim. 1864. g.. mir. 1931. g.

22. aprilī, L. 6126a/39.;

3) Haims Solovejs, dzim. 1879.

g. 18. februārī, mir. 1936. g.

3. maijā, L. 6190a/39.;
4) Tadulis Jurdžs, dzim. 1863.g.

6. janvārī, mir. 1929. g. 2. februārī

L. 6184a/39.;,

5) Jezups Zīmels, dzim. 1885. g.

mir. 1930. g. 15. janvārī,
L. 6181a/39.;

6) Jēkabs (Jakubs) Ruduks,

dzim. 1856. g. "21. oktobri, mir.

1932. g. 8. janvārī,
L. 6178a/39.;

7) Vasilijs Tichomirovs, dzim.

1884. g., mir. 1937. g. 31. augustā,
L. 6236a/39.;

8) Monika Zvidris, dzim. 1886.

g., mir. 1934. g. 6. martā,
L. 6145a/39.;

9) Jezups Supe, dzim. 1866. g.

14. janvārī, mir. 1934. g. 14. jūn.,
L. 6314a/39.;

10) Broņislavs Leitans, mir.

1929. g. 31. janvārī,

22949y L. 440a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 9. nov.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.S.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem; kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jūlija Petrovskis, dzim.

1868. g. 6. jūnijā, mir. 1939. g.

14. februārī, L. 6298a/39.;

2) Jānis Pitkevičs, dz. 1880'. g.

1. janvārī, mir. 1938. g. 8. ap-

rīlī, L. 6289a/39.;
3) Roberts Kaucis, dzim.

1902. g. 27. janvārī, mir. 1937. g.

30. decembrī, L. 6313a/39.;
4) Ignats Boriss, mir. 1916. g.

22. novembrī, L. 63T6a/39.;
5) Sofija (Zoba) Tabors, mir.

1919. g. 6. janvārī, L. 6919a/39.;
6) Ignats Keišs, dzim. 1877. g.

10. februārī, mir. 1937. g. 26. ap-
rīlī. L. 6321a/39.;

7) Vinca Cercins, dz. 1861. g.

9. aprilī, mir. 1933. g. 2. jan-
vārī, L. 6333a/39.;

8') Vitālijs Andžans, dz. 1875.
gada, mir. 1933. g. 7. martā,

L. 6342a/39.;
9) Stepans Kokorevičs, dzim.

1899. g„ mir. 1936. g. 15. no-

vembrī, L. 63©6a/39.;
10) Vasilijs Smirnovs, dzim.

1906. g mir. 1932. g. 24. jūlijā,
(22951v) L. 6363a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 10. nov.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. Bicāns,

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Marijas
Uksas pilnvarnieces zvēr. adv.
Olgas Dzelzītis lūgumu Marijas
Uksas prasības lietā pret Leon-

tini Ogsts ar prasības vērtību
Ls 600,18!, uzaicina atbildētāju
Leontini Ogsts, dzim. 1900. g.
19. februārī Lēdurgas pagastā!
kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„

Valdības Vēst-

nesī" un uzdot
_

savu dzīves
vietu. Ja atbildētajā šinī laikā
neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski;
1939. g. 9. novembrī.

L 2068/39. 22876 v
Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 10. novembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
1373. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ernestu Gangnusu-

Gangnusu, dzim. 1885. g. 19. jūn.
Aderkašu m., Cēsu apr. un

Gizelu (Teu-Adi) Gangnuss-
Gangnuss, dzim. Zēvalds (Seh-
vald), dzim. 1917. g. 20. martā

Rīgā no 1939. g. 4. novembra

pastāv visas mantas šķirtiba
(Civillik. 117. p. un turprh. p.),
kas nodibināta ar 1939. g.

4. novembri Rīgā, notāra B.

Zemgaļa kantorī ar reģ. 19158. n.

noslēgto līgumu.
1939. g. 10. novembrī.

22957 1373/r. 1.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretāra v. A. Kalns.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 10. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1374. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jozefu (Jāzepu) Livšicu,
dzim. 1909. g. 24. jūnijā Rīgā,
un Sprinci-Feigu Livšics, dzim.

Rešals (Rašals), dzim. 1908. g.

27. aprilī Rīgā, no 1939. g.
24. septembrapastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un.

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 20. septembrī, Rīgā
notāra B. Zemgaļa kantorī ar

reģ. 15402. num. noslēgto lī-

gumu.

1939. g. 10. novembrī.

22956 1374/r. 1.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Kalns

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 3. novembra

spriedumu Zehna-Hermina Er-

nesta m. Blūms, dzim. Lūsis,
dzim. 1910. g. 6. novembrī Skul-

tes pag., atzīta par vainīgu cilvēka

uzturam nederīgu desu pārdošanā
Limbažos, gada tirgū 1939. g.

8. jūlijā un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar 20 latiem vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar

5 dienām arestā.

1939. g. 13. novembrī. JN° 2377
23231 L. 659/39

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre M. S te 1 c s

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 9. novembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
35. Japā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ernestu Traupinu, dz.
1902. g. 1. augustā Alojas pag.,

un Martu Traupiņš, dzim. Cu-

kunde, dzim. 1899'. g. 12. aprīlī
Mazsalacas pag., no 1939. gada
18. septembra pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1939. g. 18. septembrī Rīga,
notāra V.- Blūma kantorī ar reģ.

9421. num. noslēgto līgumu.
1939. g. 9. novembrī.

L. 35/39. 22958v

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāra v. i. V. B i s n i e ks.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 19. ok-

tobra spriedumu Kārlis Andrītis,

dzim. 1908. g. 21. februārī Apē,
atzīts par vainīgu cilvēku uz-

turam nepielaižamu desu glabā-
šanā pārdošanai 1939. g. 9. maija

savā gaļas un desu tirgotavā Apē,
Pasta ielā 2 un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar Ls 35, vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

12 dienām arestā.

Apē, 1939. g. 13. novembri.

23210 43J " .
Miertiesnesis L. No 1 m a n i s.

Sekretaj^AjlĒlA^-
ŝ«

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo ka ar 1939. g. 19. oĶjļ
spriedumu Jānis-Adolfs Kalniņš,

dzim. 1913. g. 4. augustā Ikšķiles

pag., atzīts par vainīgu cilvēku

uzturam nepielaižamu desu glabā-
šanā pārdošanai 1939. g. 9. maija
savā gaļas un desu tirgotavā Apē,

Stacijas ielā 6 un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 35 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

12 dienām arestā.

Apē, 1939. g. 13. novembrī.

23211 431.1.

Miertiesnesis L. Nolmanis.

Sekretārs J. Anerauds.

Valdības Vēstnesis 261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembrī14



Dobeles iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1629., 1710.,

1695., 1696. p. p. pamata, uzai-

cina visus, kam būtu uz 1938. g.

20. decembrī mirušā MiĶeļa Pūļa

atstāto mantojumu kādas tiesības

kā mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem, kreditoriem un

t. t, pieteikt savas tiesības

miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-

pieteiktās tiesības ieskatīs par

spēku zaudējušām. 22886y

Dobelē, 1939. g. 8. nov.

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Sekretārs Strauss.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

3. oktobra spriedumu Antoniņa

Krompans, dzim. 1914. g. 30. ok-

tobrī Rēznas pag., atzīta par

vainīgu pienācīgas tīrības neie-

vērošanā 1939. g. 24. augustā
ēdienu veikalā, Rēzeknē, At-

brīvošanas alejā 1, un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar 20 latiem,
vai maksātnespējas gadijumā ar

7 dienām arestā.

1939. g. 13. novembrī.

23232 1129.1.

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs Jānis Lācis

(kancleja Rīga, Kr. Barona

ielā 28a, 3. dz.). saskaņa ar

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Arnolda Kalniņa prasības
Ls 6500,— ar %un iždev. piedzī-
šanai 1940. g. 20. janvārī, pīkst.

10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Emiļa
Dāva d. Briģa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgā, Pasten-

des ielā 10 (74. grupā, 96. num.)
6. hipotēku iecirknī, ierakstīts

zemes grāmatas 1230. nodalijumā
un sastāv no zemes gabala,
408 kv. asu platībā, ar uz tā eso-

šām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1620,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

162, drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939. g. 27. oktobrī.
1484. 1. 23295z

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Tir-

gus laukumā 3, pamatoioties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 5650,— termiņmaksu no-

kavējuma rentēm un izdev. pra-
sības piedzīšanai 1940. g. 20. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annas Skaidra-Ziedoņa un

Kairas-Adolfīnes-Gundegas Tom-

sonu nekustamo īpašumu, kas'
atrodas Valmieras apr., Rok-
muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodalijumāar 6818. num

un sastāv no „Gropecu 132 F, Fa"

mājām, 23,15 ha vairāk vai ma-

zāk kopplatībā;
2) nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4500,—;

;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7500, ;

aJ) solītāiieni jāiemaksā Ls

450, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-

ļumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

v

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

ooy, aJmierā
'

1939. g. 8. nov.
23115

4701

Tiesu izpild. H. Kitners.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Tir-

gus laukumā 3, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 8000,— termiņmaksu ar no-

kavējuma rentēm un Trikātas

krājaizdevu sabiedrības prasības

par Ls 1080,— ar % un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Blūmiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr., Brenguju pag., ierakstīts

zemes grāmatu 9109 (B-2409) no-

dalijumā un sastāv no Plauktu

Ks IV mājas, 64,80 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 9000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 20.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

P. S. Nekustamu īpašumu ap-

grūtina 1931. g. 16. februāra

dāvinājuma līguma 3. panta
noteikumi. Bez tam tirdznie-

cības un rūpniecības sab. ~Abuls"
nostiprinātas servituta tiesības

uz 0,244 ha lielu zemes gabalu
lit. „A".

Valmierā, 1939. g. 9. novembrī.

23116 L. 469 un cit.

Tiesu izpild. H. K i tn e r s.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja sludi-

nājums par Marijas Lindavs (Lin-

dau) nekustama īpašuma, kas

atrodas Dobeles pag. un sastāv

no 11,339 ha liela zemes gabala,
pārdošanu, kas ievietots ,„Vald.
Vēstn." 240. num., 6. lapp.
5. slejā, jāizlabo tā, ka šo ne-

kustamo īpašumu 1. publiskā
izsolē pārdos 1940. g. 3. janvārī,
un nevis 1940. g. 4. janvārī, kā

nepareizi nodrukāts. 23282z

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka: .

1) Ruve Šneidera prasības par

Ls 209,57 piedzīšanai 1940. g.

17. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Cimmermaņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils
apr. Ugāles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1922/7131.
num. un sastāv no Alkšņu
mājām. 24,14 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 2223,-;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

222,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 23286

Ventspilī, 1939. g. 4. novembrī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kirila Šnitova prasības par

Ls 114,02 piedzīšanai 1940. g.

20. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Martas Antipa

m. Čulkovs nekustama īpašuma

domāj. 4/98 daļas, kas atrodas

Rēzeknes' apr. Maltas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 23770.

num. nodalijumā un sastāv no

Čulku sādžas 14. viensētas,

5,530 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 890,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
3,64 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iejāšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ii vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes -
Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1939. g. 13. nov.

23117 1002.1.

Tiesu izpildītājs K. S m i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maltas pag. pašvaldības pra-
sības par Ls 127,55 piedzīšanai
1940. g. 20. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Uljanas Jefrema m. Tarasovs,
dzim. Prokofjevs, nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr., Maltas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 30866.

num. nodalijumā un sastāv no

Markovkas sādžas 5. viensētas,

9,158 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 841,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

84,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, ka_s novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1939. g. 13. novembrī.

23118 319.1.

Tiesu izpildītājs K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c.

pamatojoties uz Civilproc. lok.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maltas pag. pašvaldības,
Klementija Golubova un Ruvina
Vainštoka prasības par Ls 781,13
piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabala
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kazimira Staņislava
d. Samusa (Samuseva) un mir.

Staņislava Ignata d. Samusa

mantojuma masas nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr., Maltas pag.

Veco-Stašuļu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāmatas

10305., 22579. num. nodalijumā
un sastāv no minētās sādžas

1. viensētas, 28,117 ha platībā
un tiesībām 111/1000 domājamās
daļās 26. kopīpašuma zemes ga-

balā (kūdras purvs), kura pla-
tība 0,570 ha;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2563,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

256,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1939. g. 13. nov.

488.1. 23119

Tiesai izpildītājs K. Smi 11 iņ 1

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 101,98

piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Vikentija Staņislava d.

Beļanina nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Maltas pag. Dzeņu
sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 16490. num. no-

dalijumā un sastāv no minētās

sādžas 13. viensētas, 8,935 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1939. g. 13. nov.

947.1. 23120

Tiesu izpildītājs K. S m i i t i p š.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jūlija
Likumu par tirdzniecības uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka Rīgā,
Baldones ielā 15 dzīvojošā Emma

Nauks, dzim. Detlofs, 1939. g.

10. novembrī pārdeva Galvas pil-
sētai Rīgai Rīgā, Baidones ielā 15

esošo kontrolbiļešu spiestuves lie-

totu iekārtu par Ls 28.000,—,

brīvu no parādiem. Pirkuma-

pārdevuma līgums apliecināts tai

pašā dienā ar reģistra 23158.

num. Pārdotais objekts nodo-

dams pircējai pēc līguma pa-

rakstīšanas. 23243z

Notārs J. Krūklands.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Jēkaba -ielā 16, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Kārļa Aker-

maņa daž. mantas, kas novēr-

tētas par Ls 210,—, viņa dažāda

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
27. nov., pīkst. 11, Rīgā, Ganu

ielā 4, 7. dz., vairāksolīšanā pār-
dos Makša Estersona ieķīlātas
mantas, kas novērtētas par
Ls 1600,—, viņa nodokļu pa-

rāda piedzīšanai'. 23261

Rīgā, 1939. g. 15. nov.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. nov., pīkst. 11, Rīgā, Lāčplēša
ielā 42, 18. dz., otrreizējā vairāk-

solīšanā pārdos Altera Kraskina

mēbeles, traukus un drēbes, kas

novērtēti par Ls 3305,—, viņa
1938. g. ienākuma nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 23296z

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. nov., pīkst. 11, Rīgā, Lāčplēša
ielā 50, 49. dz., vairāksolīšanā

pārdos Eduarda Sinkas mēbeles,
kas novērtētas par Ls 201,—,

viņa 1939. g. ienāk, nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 23298z

Nodokļu piedz- A. Gutmanis

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
27. nov., pīkt. 11, Rīgā, Avotu

ielā 66, 4. dz., vairāksolīšanā

pārdos Nachmaņa Persona mē-

beles, kas novērtētas par Ls

1742,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 23299z

Nod. piedzin. A. Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.

27. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,

Rūpniecības ielā 20, 3. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Edmunda

Kerkoviusa mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 960,— viņa da-

žādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23259r

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

28. novembrī,pīkst. 11 u. 12, Rīgā,

Jelgavas ielā 12 un Jēkaba ielā 24,
vairāksolīšanā pārdos Alfrēda

Trijeca naudas skapi un kantora

iekārtu, kas novērtēti par

Ls 3700,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai. 23258

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

28. novembrī, pīkst. 13 u. 14,

Rīgā, Lopkautuves ielā 1 un

Hipodromā vairāksolīšanā pārdos
Alfrēda Trijeca mašīnas, gateri,

zirgus u. t. t., kaš novērtēti par

Ls 15.500,
—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai. 23257

Nodokļu piedz. R. K no c h s.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1939. g.

27. novembrī,' slkst. 12, Rīgā,
Zasulauka ielā 13, pārdos izsolē

Teodora Jansona pussmago auto-

mobili, firmas ~Chrys!er", ar

6188092. motora num., 1927. g.

modeli, kas novērtēts par Ls

590,—. 23241 z

Priekšnieka v. E. Grasiņš.

Durbes pagasta 6 klašu

pamatskolai,
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

skolotfijs-la.
Kandidātu izraudzīs pagasta

valde š. g. 23. novembrī, pīkst. 14,
līdz kādam laikam jāiesniedz

pagasta valdei lūgums ar doku-

mentiem un īsu dzīves aprakstu.

Vēlama personīga ierašanās.

Pasta adrese: c. Padoni, tālr.

Padone 6. Tuvākā dzelzsceļa

stacija Padone 2 km.

1* Pag. vec. v. J. Lankovskis.

Snēpeles 6 kl. pamatskolai,

Kuldīgas apriņķī,

vajadzīgs

5. sKolotāJs- (Ja).
Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 27. novembrī,pīkst. 13

Snēpeles pag. namā. Skolotājiem-

(jām), kas vēlētos šo vietu ie-

ņemt, lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, dzīves aprakstu, doku-

mentiem par izglītību, līdzšinējo

praksi un veselību jāiesniedz Snē-

peles pag. valdei līdz š. g. 27. no-

vembrim, pīkst. 13.

Vēlama personīga ierašanās.

Tālrunis Snēpele 1, pasts c.

Snēpeli. 23181

Pag. vec. A. Jēkabsons.
Sekretārs J. Penkevics.

Asūnes pagastam,
Daugavpils apr., vajadzīgs

rajonu mstā

Pieņems 1939. g. 30. novembrī,
pīkst. 14, pagasta namā. Alga

pēc Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem, brīvs dzīvoklis ar

apkurināšanu un apgaismošanu.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, lūgti iesniegt līdz 1939.

gada 28. novembrim Asūnes

pagasta valdei lūgumu ar Ls 2, —

zīmognodevu un vajadzīgiem
dokumentiem.

Pieņemšanas dienā vēlama per-

sonīga ierašanās.

Satiksme:' Indras dzelzsceļa
stac. 22 km, tavākā autobusa

pietura Dagda 11 km. Tālrunis

Asūne 15.

Pag. vec. J. Spīla.
23303 Sekretārs A. Baške.

Latvijas kredītbankas uzdevumā
un telpās, Rīgā, 15. maija laukumā 4, š. g. 23. novembrī, pīkst. 15,

otrreizējā atklāti vaiīāksotīšanā pārdos
1) apm. 3493 tēstu koku, 380 slīperu nomaļu,

74 telegrāfa stabu,
kas atrodas Rīgā, A. Dombrovska ūdensdārzā, Ķīšezerā;

2) apm. 1062 tēstu koku,
atrodas Rīgā, ūdensdārzā pie Sūnu salas, Ls 14.446,— kop-
vērtībā;

3) apm. 910 tēstu koku,
Ls 3102,— kopvērtībā, atrodas Ventspilī, Civiana ūdensdārzā.

Tuvākas zinas pieprasāmas Latvijas kreditbankā, preču daļā,
Rīgā un Ventspilī. L 3698 23246

Zvēr, biržas mākleris P. R u p ne rs.

Šoseju i zemes teju departamenta 9. rajona inženieris
1939. g. 21. novembrī, pīkst. 12, rajona kanclejas telpās, Valmierā,
M. Beātes ielā 1,

_ . _

sacensioa isdos

Pāles mž.-Pāles stacijas 1. šķ. ceļa, no 0,000. līdz 1,414. km,

1,414 km garumā; Ārciema-Salacgrīvas 1. šķ. ceļa, no 0,000. līdz

0,300. km, 0,300 km garumā un Katrinas
- Pāles mž. 1. šk. ceļa,

no 12,480. līdz 12,614. km, 0,134 km garumā

Drošība, piedaloties sacensībā, Ls 710,—.

Piedāvājumi jāiesniedz sacensības komisijai līdz pīkst. 12

sacensības dienā. L 3694 23247

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1939. g. 24. novembrī, pīkst. 12, rajona kanclejas telpās, Valmierā,
M. Beātes ielā 1,

jaiāfctā izsolē izdos

01,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi Samīs opei
1. šķ. ceļā Vm 3 Valmiera-Rūjiena, 6,365. km, Valmieras pag.

Drošība, piedaloties izsolē, Ls 115, —.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz sacensības komisijai līdz

pīkst. 12 sacensības dienā. L 3696 23248

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Latvijas universitātes saimnie-

cības padome izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Heinca Alera

lekcijas naudas iemaksas 13719.

kvīti, kas izdota 1939. g. 23.

septembrī. 23280z

Latvijas kredītbanka izsludina

par nederīgām šādas nozaudētas

likv. Rīgas tirgotāju bankās

noguldījumu zīmes, kas izrak-

stītas Juliusam Dohringam:
JN9 49.-par Ls 160,—, kas iz-

rakstīta 1926. g. 9. aprilī;
JVa 119. par Ls 100,—, kas iz-

rakstīta 1926. g. 4. maijā.
23256 Latvijas kredītbanka.

Sabiedriskās aizgādnības pen-

siju nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto kara invalidu P/2751.
dzelzsceļa apliecību, ko Tautas

labklājības ministrijas Sabied-

riskās aizgādnības depart. 1939. g.
21. jūnijā izdevis Jānim Francim.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās radio abo-

nementa atļaujas, kas izdotas:

1) A37486. 1936. g. 24. apr.,

Grasildei Pankenins,

2) A82107. 1938. g. 24. janv.,
Eiženijai Jenichs,

3) 44872. 1930. g. 24. okt.,
Vilhelmam Goerkem,

4) 89247. 1934. g. 29. okt.,
Bertai Vasmus,

5) A39430. 1936. g. 19. jūn.,
Ernestam Jegeram,

6) 828447. 1939. g. 3. ok-

tobrī, Aleksandram Senningam,

7) A37087. 1936. g. 15. apr.,

Aleksandram Rāmam,

8) 812884. 1939. g. 7. febr.,
Gizelai Torchiani,

9) A94756. 1938. g. 12. sep.,
Eiženam Kleinam,

10) A29973. 1936. g. 2. janv.,
Ortrūdei Frobēns,

11) 44377. 1930. g. 9. okt.,

Margaretei Šulcs,
12) B 854. 1938. g. 5. nov.,

Edgaram Hesem,

13) A97944. 1938. g. 12. okt.,
Irenei Jakubovskis,

14) 38098. 1930. g. 1. febr.,
Jurim Griglauckim,

15) A3427. 1935. g. 2. apr.,
Herbertam Orvertam,

16) 46352. 1930. g. 1. dec,
Ernestam Poppam. L 3708

Dzelzsceļu virsvaldes Ekspluatā-

cijas direkcija izsludina par ne-

derīgu 2444. bērna 3. kl. gada

biļeti, ko 1939. g. 21. janvārī
Valsts dzelzsceļu ceļojuma birojs
~Celtrans", Rīgā, izdevis Vladi-

miram Vēzim braukšanai starp
Rīgas pas. un Bulduru stacijām.

Rīgas valsts technikums izslu-

dina par nederīgām pazaudētās
Ojāra Melkerta 115. skolnieka

apliecību un 6528. tramvaja kar-

tiņu un 2) Aleksandra Blūma

8124. tramvaja kartiņu.

Rīgas centrālā kopējā slimo

kase izsludina par nederīgām
nozaudētās kases dalībnieku grā-

matiņas:

93.225, kas izdota 1939. g.

31. jūl. Kristapam Bergmanim un

159.343, kas izdota 1939. g.

8. maijā Arnoldam Jungbardim.

261. nuin., ceturtdien, 1939. g. 16. novembri Valdības Vēstnesis 15



Rīgas prefektūras 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 33367. kara

klausības apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1925. g.

13. aug. izdevis Arnoldam Ši-

liņam. 23235r

Rīgas pref. 6. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu 1934. g.

18. jūn. pref. 8. iec. priekšn.
izdoto Jānim Aizpurietim
24. vieglā ormaņa strādnieka

braukšanas atjauju. 23236r

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 11594. tiesību zaudējušo ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1933. g. 21. martā

izdevis Kārlim Kvikum. 23237

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 4378. ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1938. g. 21. febr. izdevis

Vladimiram Leonovam, ka ie-

saukšana atlikta līdz 1940. g.

1. februārim. 23238z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu
karaklausības 1662/Efe aplie-
cību, ko 1930. g. 30. jūn. izdevis

Eskadras komandieris Robertam-

Volfgangam Gebergam. 23239z

Rīgas prefektūras 11. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 15694. velosipēda ap-

liecību, ko viņš 1939. g. 20. maijā
izdevis Jānim Amoliņam. 23240

Daugavpils telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 74/5727. atļauju,
kas izdota Heinricham Siversam,
Skrundalienas pag. Taboru

muižā. L3706 23251

Lielvārdes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 619. at-

ļauju, kas izdota Jānim Rodem

Lielvārdes Vālodzēs. L 3705

Maltas pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 308. atļauju, kas

izdota Kornejam Judinam Ru-

šona s pag : KosmačoyJ<as_c^

Pāles pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

jadio abonem. 162. atļauju,' kas

izdota Elmāram Hincenbergam

Pāles pag. Kānačos. L 3693

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Herdera institūta draugu un

veicinātāju biedr. likvidatori

uzaicina biedrības debitorus, kre-

ditorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Amatnie-

cības kamerā, biedrību nodaļā,

Rīgā, Amatu ielā 3, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības zaudēs spēku. 23161

Likvidators A. Bajinskis,

Rīgā, Akas ielā 8, 9. dz.

Slēgtās Rīgas vācu sadarbības

biedr. likvidatori E. Vasariņš
un F. Zemgalis

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Rīgā, Lat-

vijas darba kamerā 305. istabā

14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-

ības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzēstām

Likvidatori: E. Vasariņš.

23162r F. Zemgals.

„Latvijas Antroposofijas
biedrības" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Rīgā,

Kalupes ielā 19, 15. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 23163

Likvidators E. Freivalds.

Vācu peldēšanas biedrības

likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Rīgā,
Vīlandes ielā 3, 3. dz., 14'dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. Par

biedrības mantas slēpšanu draud

kriminālatbildība. 23164r

Likvidators E. Saulīte.

Biedr.„Rīgas vācu dziedāša-

nas biedrīb. (Rigaer Mānner-

gesangverein)" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-

teikties likvidatoram Sabiedrisko

lietu ministrijas 601. istabā 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

23176 Likvidators P. Knappe.

Finieru fabrika

Juliiis Mmm oKc. sab.

liKuidaciJā
likvidācijas komisija uzaicina

akcionārus uz

ārkārtējo vispārīgo
akcionāru sapulci

1939. g. 8. decembrī, pīkst. 16,

likvidācijas komisijas telpās.Rīgā

Raiņa bulv. 9, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) likvidācijas komisijas locekļu

vēlēšana.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz savas

akcijas likvidācijas komisijai vis-

maz 7 dienas pirms pilnās sa-

pulces sanākšanas. 23242

Likvidācijas komisija.

Rīgas orķestra biedrības

„Harmonie" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un . mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Jānim
Dzirkalim, Rīgā, Tērbatas ielā 13,
4. dz., 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23165r

Likvidators J. Dzirkalis.

Dziedāšanas biedrības „Rīgas

Bacha Biedrība" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoram Jānim
Dzirkalim, Rīgā, Tērbatas ielā 13,

4. dz., 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23166r

Likvidators J. Dzirkalis.

Rīgas airētāju biedrības

„Neptuns" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem, Rīgā,
Vilandes ielā 3, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 23167r

Likvidatori: B. Akers.

B. Bramanis.

„Rīgas vācu sieviešu airētāju
biedrības" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem, Rīgā,
Vilandes ielā 3, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 23168r

Likvidatori: B. Akers.

V. Cers.

„Rīgas vingrošanas biedr."

likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties pie likvidatoriem Vol-

demāra Cekula un Alberta Rum-

bas, Vilandes ielā 3, 3. dz., Rīgā,
14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām. 23169r

Likvidatori: A. Rumba.

V. Cekuls.

„Rīgas sporta biedrības"

likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Volde-

māram Cekulam, Vilandes ielā 3,
3. dz., Rīgā, 14 dienu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 23170r

Likvidators V. Cekuls.

Biedrības „Rīgas airētāju
klubs" (Rīgaer Ruder-Club)

likvidatori
uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem, Rīgā,
Vilandes ielā 3, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 23171 r

Likvidatori: B. Akers.

V. Cers.

„Kurzemes vispārderīgās
biedrības" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, 18. dz., 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām. 23172r

Likvidatori:l. Grubaums.

J. Aperāns.

Biedrības „Šlarafia" likvi-

datori

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Rīgā,

Sabiedrisko lietu ministrijā, 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdibas
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām. 23173

Likvidatori: (paraksts).

„Vidzemes vispārderīgās bie-

drības" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, 18. dz.,

14 dienu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām. 23174

Likvidatori: I. Grubaums,

M. Stepermans.

„Vācu vispārderīgās bie-

drības" likvidatori
uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, 18. dz.,

14 dienu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23175r

Likvidatori: I.Grubaums,

(paraksts).

Kaķīšu trūcīgo bērnu apgā-
dāšanas biedrības likvidators
uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus, mantas turētājus un

citas ieinteresētās personas pie-
teikt savas tiesības un prasības
2 nedēļu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī".

Vēlāk pieteiktas tiesības un

prasijumi zaudēs spēku. 23268r

Likvidators Arturs Pinka,

Talsos, Mīlenbacha ielā 6/8.

Talsu vācu ev.-lut. draudzes

nespējnieku palīdzības bie-

drības likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus, mantas turētājus un

citas ieinteresētās personas pie-

teikt savas tiesības un prasības
2 nedēļu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Vēlāk pieteiktās tiesības un

prasijumi zaudēs spēku. 23269

Likvidators Arturs Pinka,
Talsos, Mīlenbacha ielā 6/8.

Ludzas un apkārtnes zirgu

audzētāju biedrība,
saskaņā ar Sabiedrisko lietu

ministra 1939. g. 19. o'kt.

2732. lēmumu, likvidējas, kāpēc
biedrības kreditoriem, debi-

toriem uh lietu turētājiem jāpie-
teicas pie likvidatora Ludzā,

Kr. Barona ielā 95a, 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

23270 Likvidators V. Mellers.

Biedrības

„Gotonia's filistru biedrība"

likvidācijas komisija uzaicina bie-

drības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties lik-

vidācijas komisijas mājoklī Rīgā,
Sabiedrisko lietu ministrijas 207.

istabā 14 dienu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas ~Val
dības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzē-

stām. 23262z

Likvidācijas komisijas priekšsēd.
A. Zvirbulis.

„Rīgas vācu jaunavu biedr."

likvidācijas komisija uzaicina bie-

drības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties lik-

vidācijas komisijas sēdeklī Rīgā,

Izglītības ministrijas 160. istabā,
2 nedēļu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām.

Likvidācijas komisijas
23263 priekšsēd. Ķ. Ozoliņš.

Slēgtās Rīgas vācu pilsoņu
biedrības biedru bēru fonda

likvidācijas komisija
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus, pie-
teikties likvidācijas komisijai,
Rīgā, Latvijas darba kamerā 406.

istabā, katru darba dienu no

pīkst. 17 līdz 19, izņemot sest-

dienas, 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 23301z

Likvidācijas kom. priekšsēd.
K. Kochs.

Locekļi: T. Zemgals,
V. Krisbergs.

„Slēgtās 12. Rīgas pilsētas
pamatskolas bij. audzēkņu un

pedagogu biedr." likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatora mājoklī Rīgā,

Stabu ielā 12, Sabiedrisko lietu

ministrijas 409. ist. 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23264z

Likvidators M. Kuncis.

Latvijas īleni ielas
1939. g. 12. novembra mantu

loterijas vinnējušo ložu saraksts.

Ls 500,— vērtībā: 9437. num.

Ls 280, „
8461. num.

Ls 162, „
7861. num.

Ls 125, „
8742. num.

Ls 50, „
3921. num.

Ls 45, „
3771. num.

Ls 37,— „
1116. num.

Ls 35,— „
546. num.

Ls 30, „
7042. num.

No Ls 12, līdz Ls 25,—:

6647, 8118, 9951, 6272, 1431,

6258, 3394, 4444, 6633, 5338,

5674, 1512, 6208, 332, 6433,

6034. num.

No Ls I, līdz Ls 10—:

7, 15, 19, 27, 34, 51, 56, 77,

140, 148, 149, 172, 206, 214, 246,

249, 258, 259, 298, 330, 353, 357,

364, 369, 370, 401, 413, 414, 427,

432, 444, 456, 484, 494, 498, 512.

525, 537, 541, 547, 553, 593, 609.

614, 617, 637, 644, 653, 659, 672,

684, 698, 718, 773, 795, 806, 808,

825, 830, 831, 859, 873, 875, 892,

901, 906, 926, 935, 945, 947, 955,

964, 967.

1042, 67, 92, 121, 134, 143,
159, 166, 177, 199, 201, 250, 258,

284, 288, 345, 366, 375, 377, 402,

403, 412, 425, 472, 494, 509, 560,

573, 577, 584, 643, 657, 710, 712,

727, 728, 733, 739, 741, 748, 797,
817, 853, 858, 869, 901, 919, 945,

973, 999.

2021, 69, 74, 112, 133, 135,
140, 166, 223, 228, 233, 264, 279,

283, 300, 345, 398, 422, 445, 451,

468, 619, 625, 627, 638, 653, 660,

666, 672, 681, 712, 739, 746, 783,

795, 846, 855, 899, 900, 930, 951,

959, 969, 979, 981.

3008, 18, 58, 75, 81, 123, 135,

145, 166, 186, 190, 241, 246, 271,

279, 313, 350. 356, 358, 368, 387,

393, 404, 418, 419, 445, 463, 474,

492, 495, 500, 548, 557, 560, 564,

576, 587, 598, 608, 627, 649, 655,

664, 700, 744, 752, 756, 762, 809,

825, 835, 851, 858, 869, 906, 927,

931, 936, 950, 977, 978, 983.

4003, 23, 35, 40, 57, 66, 80, 85,

121, 139, 140, 187, 255, 273, 280,
286, 416, 418, 423, 441, 462, 468,

475, 529, 538, 545, 549, 554, 584,

592, 602, 616, 623. 635, 645, 685,

702, 727, 729, 743, 753, 773, 790,

811, 815, 817, 821, 853, 858, 906,

911, 915, 962, 985.

5005, 14, 70, 88, 123, 129, 174,
207, 210, 213, 214, 241, 244, 250,

253, 286, 295, 302, 306, 322, 329,

342, 346,,354, 367, 379, 384, 395,
417, 420, 441, 452, 478, 482, 498,
500, 525, 533, 550, 559, 571, 580,
591, 594, 597, 604, 605, 621, 638,
657, 690, 716, 741, 746, 756, 757,
762, 769, 776, 777, 787, BJ4, 819,

821, 826, 831, 850, 873, 890, 897,

926, 932, 950, 955, 956, 974.

6009, 26, 38, 49, 50, 65, 66,
71, 83, 84, 128, 138, 155, 181,

184, 221, 225, 238, 241, 288, 300,

311, 364, 373, 402, 417, 423, 451,

462, 468, 482, 487, 494, 508,

515, 526, 533, 540, 559, 585, 598,
619, 654, 661, 702, 747, 756, 772,

790, 798, 847, 867, 895, 914, 942,

995, 996.

7035, 39, 43, 54, 58, 63, 68,

70, 111, 124, 129, 217, 265, 277,
288, 301, 306, 307, 312. 320, 342,

355, 358, 365, 402, 403, 422, 437,
454, 469, 528, 543, 544, 555, 579,

589, 596, 620, 629, 630, 694. 701,
703, 706, 712, 739. 740, 760, 773,
815, 837, 860, 867, 904, 907,

936, 973.

8022, 51, 71, 86, 113, 122, 148,

159, 172, 202, 207, 238, 247, 249,
302, 337, 366, 367, 376, 380, 385,

387, 398, 433, 437, 454, 467, 475,
478, 494, 524, 560, 570, 618, 656,

657, 683, 709, 727, 729, 751, 752,

776, 804, 836, 845, 849, 868, 889,

890, 910, 921, 939, 958, 969, 975,
985, 991.

9011, 40, 42, 63, 88, 91, 117,

121, 124, 134, 143, 145, 165, 185,

190, 192, 201, 205, 248, 256, 259,

262, 264, 269, 272, 282, 297, 305,

323, 337, 377, 404, 449, 457, 459,
465, 468, 474, 480, 501, 510, 552,

563, 577, 592, 615, 617, 622, 628,

642, 659, 663, 669, 709, 712, 727,
729, 733, 737, 758, 762, 799, 810,

815, 825, 837, 843, 852, 866, 872,

879, 881, 937, 949, 960, 968, 976,

977, 983, 994, 998.

Vinnestus izsniegs ar 1939. g.
15. novembri un turpinās viena
mēneša laikā pēc vinnestu iz-

sludināšanās ~Valdības Vēstnesī"

katru darba dienu no pīkst. 16

līdz 18 Rīgā, Raiņa bulvārī 5,
2. dz.

'

23079b

Braucienu saraksts

Jelgavas - Vilces
autobusa satiksmes līnijai

ar š. g. t. oktobri,

pīkst. Ikdienas:

17. atiet Jelgava pien. 8.30

17.20 * Svēte
A

8.10

17.40 Jēkabnieki T 7.50

18. t Dzini ģ 7.30

18.30 pien. Vilce atiet 7.

23245 Krečmanis.

Rīgas vācu Doma draudzes

labdarības biedr. likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Rīgā, Anto-

nijas ielā 15a, 25. dz. 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām. 23265z

Likvidatori: K. EgJīts,
J. Smilškalns.

Latvijas vācu evaņģ. lut.

draudžu iekšējās misijas
biedrības likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-

teikties likvidatoram Rīgā, Anto-

nijas ielā 15a, 25. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23266z

Likvidators J. Smilškalns.

„Rīgas tenisa biedr." (Rigaer

Tennis-Verein) likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Rīgā, Vi-

landes ielā 3, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasības
atzīs par dzēstām. 23267z

-Likvidators J. Kārkliņš.

Rīgas vēstures un senatnes

pētītāju biedrības likvidatori

uzaicina šīs biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus
pieteikties . likvidatoriem R.

Šnorem, Rīgā, Palasta ielā 4

vai G. Brēmanim, Rīgā, Vaļņu
ielā 2, 51. ist. 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23300z

Likvidatori R. Šņore.
G. Brēmanis.

Sn. Gertrūdes 1. draudzes

padomes
1939. g. 12. novembra

mantu Izlozes

vinnējušo ložu saraksts.
Ls 200, vērtībā: 2093.

Ls 66, vērtībā: 4835.

No Ls 10, līdz 25,— vērtībā:

267, 437, 529, 1155, 1183,
1712, 2016, 21 IJU ' 3024, 3089,
3118, 4441.

No Ls 1,— līdz 10,— vērtībā:

6, 25, 27, 28, 31, 33, 34, 51, 53,
60, 76, 78, 88, 89, 94, 110, 61,
63, 75, 78, 88, 229, 30, 33, 34,
35, 65, 78, 97, 99, 324, 34, 47,
60, 68, 74, 77, 401, 17, 36, 51,

53, 55, 58, 77, 80, 87, 88, 91, 93',
504, 16, 21, 30, 36, 60, 95, 615,
20, 23, 37, 51, 53, 61, 67, 85, 96,
700, 1, 4, 5, 12, 20, 22, 26, 32,

52, 64, 808, 11, 15, 42, 78, 96,
98, 913, 15, 17, 47, 57, 67, 73,
74, 76, 82, 85, 86, 93.

1009, 29, 39, 70, 72, 83, 1103,
5, 9, 11, 40, 49, 50, 53, 77, 1202,

9, 11, 15, 19, 34, 38, 42, 47, 59,
60, 75, 85, 1314, 22, 24, 37, 52,
56, 57, 59, 1403, 17, 42, 50, 58,
67, 73, 92, 97, 1505, 13, 16, 24,
48, 66, 70, 75, 1611, 18, 21, 35,

45, 59, 91, 1701, 9, 26, 54, 72,
73, 86, 88, 90, 92, 1810, 30, 77,
83, 84, 91, 1913, 19, 21, 49, 56,
60, 64, 69, 80, 82.

2006, 11, 12, 13, 21, 22, 42, 52,

60, 62, 68, 2114, 52, 64, 66, 69,
73, 80, 81, 91, 94, 2207, 28, 36,
53, 60, 61, 65, 72, 91, 2303, 24,
27. 35, 39, 48, 57, 60, 83, 84, 2404,

14, 23, 29, 48, 52, 54, 70, 75, 95,
98, 2503, 17, 31, 32, 35, 44, 56,
59, 63, 71, 84, 99, 2604, 5, 6, 34,
39, 46, 57, 73, 80, 2701, 13, 30,
31, 42, 44, 47, 76, 95, 2802, 7,
10, 15, 16, 21, 36, 39, 40, 61, 66,
67, 77, 80, 2905, 11, 12, 34, 35,
43, 67, 76, 77, 80, 87, 98.

3005, 14, 16, 43, 48, 79, 80,
81, 88, 91, 3119, 36, 47, 51, 59,
84, 91, 3202, 6, 9, 39, 47, 51, 52,

65, 96, 3305, 25, 27, 40, 45, 59,
95, 3400, 2, 7, 12, 15, 26, 28, 30,

76, 3513, 45, 48, 53, 61, 78, 92,
97, 3607, 20, 27, 29, 42, 50, 56,

73, 75, 77, 92, 97, 3717, 25, 30,
40, 48, 59, 61, 65, 84, 3828, 37,
56, 75, 95, 3904, 6, 18, 34, 42,
60, 66.

4005, 14, 19, 25, 30, 54, 55,
56, 60, 66, 74, 75, 78, 82, 91,
4102, 3, 10, 18, 22, 25, 32, 35,

41, 43, 57, 61, 4205, 8, 9, 11,
44, 45, 52, 55, 60, 68, 71, 75,
80, 84, 88, 4301, 18, 25, 27, 32,
39, 45, 49, 51, 59, 81, 89, 96, 97,
4409, 10, 24, 38, 59, 61, 75, 79,
98, 4506, 29, 47, 49, 55, 57, 65,

94, 98, 99, 4605, 17, 23, 27, 62,
4715, 19, 34, 35, 48, 52, 69, 87,

4814, 29, 30, 32, 39, 43, 65, 67,
69, 72, 75, 79, 88, 4911, 12, 20,
25, 32, 44, 50, 67, 70, 83, 90.

Vinnestus izsniegs Jaunās Ģer-
trūdes baznīcas zālē otrdienās" un

trešdienās no pīkst. 16—18.

Rīgā, 1939. g. 15. novembrī.

Sv. Gertrūdes dr. mācītājs
232770' A. Bīlmanis.

Mrdaugavas
Trijāias pareizi, dianta

1939. g. 12. novembra

mantu loterijas vinnējušo
ložu saraksts.

Vinnesti no Ls 2,— līdz Ls 45,—:

155, 1042, 1725, 2195, 2453*
2748, 2881, 3606, 3639, 3931'
4090, 4383 , 4436, 4897, 4928'.

Vinnesti par Ls 1,—:

7, 10, 17, 32, 36, 57, 80, 106

113, 119, 124, 137, 143, 175, 189'
205, 222, 224, 228, 269, 293, 297'
303, 312, 328, 334, 337, 338, 345'
356, 391, 392, 397, 423, 426, 437'
468, 488, 496, 497, 499, 505, 508'
511. 527

, 538, 557, 559, 563, 614'
627; 653, 660, 683, 699, 711, 715'
727, 745, 758, 771, 780. 785, 818

842, 857, 865, 884, 890, 897, 898'

901, 910, 917, 935, 936, 947, 948*
950.

1017, 34,- 40, 43, 56, 77, 106,
132, 135, 140, 141, 151, 163, 173,
179, 180, 189, 195, 203, 236, 245,
249, 261, 264, 268, 279, 302, 309,
312, 345, 359, 361, 374, 396, 400,
403, 407, 421, 422, 423, 432, 454,
481, 521, 608, 640, 651, 663, 668,
672, 694, 701, 704, 715, 743, 750,
757, 763, 772, 777, 789, 793, 804,
835, 861, 872, 880, 894, 901, 907,

938, 956, 966, 971.

2009, 14, 20, 47, 49, 55, 80,

89, 98, 105, 118, 141, 144, 157,
161, 187, 190, 275, 286, 315, 325,

337, 346, 349, 353, 373, 378, 393,

396, 405, 408, 420, 435, 484, 488,
507, 521, 600, 619, 633, 635, 669,

701, 705, 719, 721, 729, 762, 768,
775, 793, 799, 811, 818, 831, 837,
839, 849, 850, 854, 870, 872, 887,

891, 918, 923, 964, 966, 980, 989.

3012, 15, 32 , 46, 51, 86, 129,
131, 147, 159, 162, 164, 171, 189,

194, 202, 204, 205, 207, 210, 231,

242, 249, 276, 295, 296, 305, 308,

310, 312, 362, 382, 391, 394, 397,
411, 417, 454, 455, 469, 479, 523,

570, 576, 586, 588, 591, 603, 643,

656, 664, 670, 675, 685, 688, 695,
721, 723, 736, 771, 807, 810, 827,

833, 843, 850, 851, 857, 901, 905,

914, 924, 928, 940, 944, 952, 957,

969, 976, 987, 994.

4009, 13, 30, 32, 52, 58, 94,
108, 118, 122, 128, 150, 156, 169,
172, 178, 190, 249, 251, 270, 272,

299, 327, 355, 367, 370, 372, 376,

420, 433, 457, 477, 494, 501, 520,

530, 539, 548, 571, 603, 604, 614,

636, 642, 654, 668; 687, 691, 695,

722, 724, 764, 771. 796, 804, 808,

836, 837, 841, 866', 875, 896, 898,

956, 962, 968, 992.

5007, 8, 27, 55, 69, 94, 108,

118, 141, 179, 208, 212, 241, 247.

Padomes priekšsēdētājs
virspriesteris N. Smirnovs.

feii&o linu biedrības

Du nodaļas
1939. g. 4. novembra

mantu loterijas vinnējušo
ložu saraksts.

Ls 200 vērtībā: 1441.

Ls 20 30 vērtībā: 280, 339,

590, 841, 915, 957, 972. .

Ls 10 20 vērtībā: 276, 389,

409, 552, 909, 1034, 1291, 1347.

Ls 1 10 vērtībā: 4, 20, 36,

58, 61, 67,-76, 111, 126, 175, 192,

240, 248, 291, 341, 355, 356, 367,

379, 424, 426, 511, 516, 572, 573,

614, 625, 647, 654, 670, 712, 751,

756, 759, 770, 819. 893, 940, 941,

988, 1024, 1027, 1039, 1058, 1101,

1118, 1128, 1145, 1155, 1158,

1180, 1200, 1221, 1263, 1270,

1321, 1358, 1396, 1418, 1428,

1455, 1471, 1501, 1542, 1569,

1570, 1679, 1691, 1692, 1698,

1737, 1759, 1761, 1762, 1781,

1794, 1802, 1829, 1862, 1872,

1878, 1892, 1949, 1982.

Priekšsēdētāja E. Sepko.

Slēgtās Liepkalnes dārzkop.

pārraudz. biedr. likvidators

uzaicina visus minētās biedrības

mantas turētājus, debitorus, kre-

ditorus un citas ieinteresētas

personas, pieteikties un iesniegt

savas prasības likvidatoram

mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstnesi .

Šinī laikā nepieteiktas
tiesības

un prasības zaudēs spēku.

Liepkalnē, 1939. g. 15. nov.

Likvidators A. Karlsons,

Liepkalnes pagasta nama,

23274 c. Vecliepj^alni^^

Slēgtās Iršu pag.
lauksaitnn.

biedrības likvidators

uzaicina visus minētās biedrības

mantas turētājus, debitorus, Kre-

ditorus un citas ieinteresētas

personas, pieteikties un lesniegi

savas prasības likvidatoram *

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstnesi .
Šinī laikā nepieteiktas tiesības

un prasības zaudēs spēku.

1839. g. 15. oovembrī.

Likvidators A. Karlsons,

Liepkalnes pagasta nama,

23275 c. Vecliepkalni.

261. num., ceturtdien, 1939. g. 16. novembriValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

16


	Valdības Vēstnesis no. 261 16111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts 21 gadu pastāvēšanas svinību norise.�䘜⢓䘜��������ਲ਼
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ࠔ弜倔弜����
	Zemkopības ministra rīkojums par izceļotājiem (sakarā ar repatriācijas līgumu) uz atvieglotiem noteikumiem izsniegto būvmateriālu pārņemšanu pašvaldību pārziņā un uzraudzībā.�얡慮慳楥湡猠鹖慬摜田ㄲ扢慳⁖屵〱ㄳ獴湥獜田ㄲ戢⸍ੌ慩歜田ㄠ湥灩整敩歴屵〱〱猠灲慳屵〱㉢扡猠慴穜田ㄲ扳ഊ灡爠摺屵〱ㄳ獴屵〱〱洮′㌲㘶稍ੌ楫癩摡瑯牳⁊⸠卭楬얡歡汮献.
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 12. RĪKOJUMS par tirdzniecības uzņēmumu darbības atļauju izsniegšanu.���������������������������������������������
	165. RĪKOJUMS. 1939. g. 9. novembrī. 1. §. Slēdzu ar š. g. 1. novembri Cēres pag. Oksles vācu 6-klasu pamatskolu.��V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V
	Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa radiofonā skolu jaunatnei.���������������
	168. RĪKOJUMS. 1939. g. 13. novembrī. Slēdzu Ērikas Lorencs privāto vācu meiteņu ģimnāziju Rīgā.�������������������������������������������������������
	170. RĪKOJUMS. 1939. g. 14. novembrī.�ࡪ攜�������
	2572. LĒMUMS.����ഀ
	2577. lēmums.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�퇿堃鏿Ḅ鏿짿匄퇿

	Kuģniecībai drošie un nedrošie ūdensceļi.�〰㑥〰㔶〰㔷〰㔸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮
	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㍜䍭摜
	PAZIŅOJUMS valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamu īpašumu, lietā.�������������������������
	Latvijas konsulāta Valkā adrese�䔰㌶ㄴ〠M䱎佄䔰㌵
	Kļūdas izlabojums. Likumā par tirdzniecības uzņēmumu darbības atļaujām...�ʩ)ʩ'ʩ9ʩ¼ʩ-ʩ�ʩìʩ¢ʩuʩ
ʩﾸ�ﶄ�︓�ﶀ�ﵡ��ﱂ�ﵶ�﹃�ﶔ�﹈�ﷹ
	12. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�ў�ў�Т�ɉ¬Š�ƅ�ƅ＂�ﲮ�ﲰ�ﳩ�ﳝ�ﲴ�ﱘ�﹞х�ӱ￼ϯ�ϟ�Ќ�ӭ�ϗ�Ѻϗ￼ξ�ϯМэ�
	11. PERSONU SARAKSTS. kuras 6. repatriācijas iecirkni, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š, g. 14. novembri atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�べഊ偲楥毅ꅳ屵〱ㄳ摜田ㄱ㍴屵〱〱橳‰⸠䑺⁴攠爠献ഊ卥歲整屵〱〱牡⁰⸠瘮⁊⸠屵〱㌶敳瑥
	8. PERSONU SARAKSTS, kuras 7. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 14. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�cības.�ў�ў�Т�ɉ¬Š�ƅ�ƅ＂�ﲮ�ﲰ�ﳩ�ﳝ�ﲴ�ﱘ�﹞х�ӱ￼ϯ�ϟ�Ќ�ӭ�ϗ�Ѻϗ￼ξ�ϯМ
	8. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 15. nov. atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�ības.�べഊ偲楥毅ꅳ屵〱ㄳ摜田ㄱ㍴屵〱〱橳‰⸠䑺⁴攠爠献ഊ卥歲整屵〱〱牡⁰⸠瘮⁊⸠屵〱㌶敳
	11. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�s.�ў�ў�Т�ɉ¬Š�ƅ�ƅ＂�ﲮ�ﲰ�ﳩ�ﳝ�ﲴ�ﱘ�﹞х�ӱ￼ϯ�ϟ�Ќ�ӭ�ϗ�Ѻϗ￼ξ�ϯМ
	11. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības�㜀㈀㈀　㜀㌀㈀攀　搀　愀㔀㌀㘀㔀㘀戀㜀㈀㘀㔀㜀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀㌀　㌀㜀㈀㘀㈀　㜀　㈀攀㈀　㜀㘀㈀攀㈀　
	13. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��s.�ў�ў�Т�ɉ¬Š�ƅ�ƅ＂�ﲮ�ﲰ�ﳩ�ﳝ�ﲴ�ﱘ�﹞х�ӱ￼ϯ�ϟ�Ќ�ӭ�ϗ�Ѻϗ￼ξ�ϯ
	13. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 15. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㜀㌀　㌀　㌀㔀㌀㠀㌀攀㈀　㔀㐀㘀愀　搀　愀㐀㔀㔀㐀　搀　愀㔀　搀　愀㜀　搀　愀㐀㈀㔀㐀　搀　愀㌀㜀㈀攀�
	13. PERSONU SARAKSTS, kuras 5. b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.���s.�ў�ў�Т�ɉ¬Š�ƅ�ƅ＂�ﲮ�ﲰ�ﳩ�ﳝ�ﲴ�ﱘ�﹞х�ӱ￼ϯ�ϟ�Ќ�ӭ�ϗ�Ѻϗ￼ξ�ϯ
	13. PERSONU SARAKSTS, kuras 5c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 15. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.����s.�ў�ў�Т�ɉ¬Š�ƅ�ƅ＂�ﲮ�ﲰ�ﳩ�ﳝ�ﲴ�ﱘ�﹞х�ӱ￼ϯ�ϟ�Ќ�ӭ�ϗ�Ѻϗ￼ξ�
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�9㢌㜜肌㜜����
	Meklētizbeidzamo personu 210. saraksts.�㜜���

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Telegramas.
	No Igaunijas izceļojuši 11.654 vācieši.����������
	Kā Lietuvā svinēs mūsu valsts svētkus.�ļi.�〰㑥〰㔶〰㔷〰㔸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮て

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 16. novembrī.�袨㴜킨㴜���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�䃈㴜����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 13


